
Konkursní noviny 3/2018 | 1

Letos chystá uzavření dolů Darkov a Lazy.
Lidé by mohli najít práci v jiných provozech
Prisko převezme OKD do prázdnin. Cestu
k převzetí otevřel Vrchní soud v Olomouci

Státní společnost Prisko převezme zdravou část černouhelné těžební společnosti OKD, společnost 
OKD Nástupnická, nejpozději do poloviny roku.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 3 | 20. února 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Ve vedení zatím neplánuje velké personální změny 
a počítá s tím, že horníci z uzavíraných dolů Darkov 
a Lazy by mohli dostat novou práci.

„Předpokládáme, že nejpozději do konce pololetí se 
za kupní cenu 80 miliónů korun staneme stoprocentním 
akcionářem OKD Nástupnická. Společnost OKD vloží 
zdravou část podniku do společnosti OKD Nástupnická 
se všemi licencemi a právy a předá ji společnosti Prisko, 
řekl deníku Právo předseda představenstva fi rmy Prisko 
Marian Klásek.

Vrchní soud potvrdil reorganizační plán
Cestu k převzetí fi rmy otevřel v polovině února Vrch-

ní soud v Olomouci, když potvrdil reorganizační plán 
fi rmy, schválený loni v létě. Podle Kláska je nyní pře-
vzetí OKD Nástupnická ze strany Priska jen technickou 
záležitostí.

OKD Nástupnická převezme po OKD vše kromě po-
hledávek za bývalými majiteli. „Zejména se jedná o ty, 
kde OKD žalovalo (někdejšího spolumajitele) Zdeňka 
Bakalu, a další věci, které bude řešit insolvenční správce, 
vysvětlil Klásek.

Podle reorganizačního plánu se letos chystá uzavření 
dolů Darkov a Lazy. Zaměstnanci pracující v těchto do-
lech by ale podle Kláska mohli rychle najít práci v jiných 
provozech fi rmy.

„Doly, jejichž uzavření je na řadě jako první, jsou 
v karvinské části, která sousedí s ostatními doly OKD, 
a tudíž je velmi jednoduché, aby zaměstnanci z těchto 
dolů přešli na jiné doly a pokračovali dál, řekl šéf Priska. 
Situace podle něho není tak komplikovaná jako v případě 
dolu Paskov, kdy bylo sice zaměstnancům nabídnuto, aby 
pokračovali v karvinských dolech, ale znamenalo by to 
pro ně dojíždění i 80 a více kilometrů denně do práce.

Předseda představenstva fi rmy Prisko Marian Klásek. Foto: archív

„U těchto dolů jsou další závody od sebe vzdáleny jen 
několik kilometrů. Z toho, jaký OKD nyní provádí nábor 
lidí a jaký má dnes nedostatek zaměstnanců, dokáži od-
hadnout, že práci tam může najít naprostá většina lidí 
z uzavíraných dolů, uvedl Klásek.

Čistka se nechystá
Klásek zároveň doplnil, že Prisko je s prací současné-

ho managementu OKD spokojeno, takže nechystá velké 
změny ve vedení. „Nemyslím si, že budou dramatické, 
žádná noc dlouhých nožů nebude, poznamenal Klásek. 
Doplnil však, že je třeba, aby se stabilizovala dozorčí 
rada společnosti: „Ta tam dnes de facto není.

Klásek by byl rád u toho. „Procesu se účastním od za-
čátku, byl jsem u předkládání nabídek a určitě bych se 
ho rád účastnil dál, řekl.

Prisko, které je stoprocentně vlastněno ministerstvem 
fi nancí, se do kontaktu s OKD dostalo v roce 2016, kdy 
s těžební fi rmou, která už tehdy byla v insolvenci, uza-
vřelo smlouvu o poskytnutí úvěru ve výši až 700 miliónů 
korun. Společnost v polovině srpna 2016 půjčila OKD 
150 miliónů korun.

„Díky zlepšenému hospodaření už fi rma žádné pení-
ze nečerpala a v listopadu 2017 všechny peníze vrátila, 
potvrdil Klásek.

Prisko musí na útlum vydělat pět miliard korun
Prisko, které je stoprocentně vlastněno ministerstvem 

fi nancí, se do kontaktu s OKD dostalo v roce 2016, kdy 
s těžební fi rmou, která už tehdy byla v insolvenci, uza-
vřelo smlouvu o poskytnutí úvěru ve výši až 700 miliónů 



Konkursní noviny 3/2018 | 2

Podle insolvenčního správce je žaloba
šikanózní a zhoršuje situaci v fi rmě...
Vítkovické strojírny nemají na výplaty.
Důvod? Žaloba mateřské společnosti...

Zaměstnanci Vítkovických strojíren nedostanou včas výplaty. Namísto 15. února jim tak mají na 
účty dorazit kolem 26. února. Podle vedení strojíren společnost neumí zajistit dostatek fi nančních 
prostředků. Důvodem má být žaloba mateřské společnosti Vítkovice na průběh insolvence. Ta ža-
lobou žádá, aby soud zrušil smlouvu o prodeji výrobních částí její dceřiné fi rmy Vítkovice Power 
Engineering (VPE).

„Podle insolvenčního správce Davida Vandrovce je 
však žaloba šikanózní a podaná neprávem a zhoršuje 
ekonomickou situaci ve fi rmě, uvedla redaktorka České 
televize Pavla Daňková

Právě výplaty a provozní náklady totiž fi rma podle 
Pavly Daňkové hradila z krátkodobých úvěrů, ty jim ale 
teď banky poskytovat nechtějí. Vítkovické strojírny po-
slaly žalobci mimo jiné i návrh dohody o narovnání, poté 
mají k situaci proběhnout klíčová jednání i o případné 
jiné fi nanční výpomoci, kterou noví majitelé fi rmy museli 
začít hledat.

Zaměstnanci protestují
V únoru čtyři stovky zaměstnanců Vítkovických stro-

jíren protestovaly v Ostravě proti společnosti Vítkovi-
ce, a. s., z holdingu podnikatele Jana Světlíka. Ta žalobou 
žádá, aby soud zrušil smlouvu o prodeji výrobních částí 
její dceřiné fi rmy Vítkovice Power Engineering (VPE).

Divize Energetické strojírenství (Kotlárna) a Mostár-
na nyní patří Vítkovickým strojírnám a zaměstnanci se 
obávají, že kvůli této žalobě hrozí v podniku s 650 pra-
covními pozicemi zastavení výroby a propouštění.

Generální ředitel Vítkovických strojíren Bohuslav Fa-
jmon sdělil, že žalobu vnímá jako účelový krok, který má 

poškodit nové majitele. Mluvčí Vítkovic Eva Kijonková 
uvedla, že protest byl spíše akcí vedení strojíren než 
zaměstnanců a že žaloba chod fi rmy nijak neomezuje. 
„Domníváme se, že části VPE nebyly prodány správ-
ně, respektive byly prodány v rozporu s rozhodnutím 
soudu.

Zaměstnanci strojíren žádají, aby Vítkovice, a. s., ža-
lobu stáhly, nebo aby o ní soud rozhodl velmi rychle. 
Sešli se před sídlem fi rmy a po chodníku Ruské ulice 
protestním pochodem přešli zhruba 1,5 kilometru před 
ředitelství vítkovického holdingu.

Tam rozbalili transparenty s nápisy jako „Neberte nám 
práci nebo „Světlíkova druhá zrada, pískali, točili řehtač-
kami a křičeli: „My chceme práci! Pak se v klidu rozešli.

Spor o přístup k výrobní lince
VPE dřív byly jednou z klíčových dceřiných fi rem Vít-

kovic, a. s. Předloni se ale několik fi rem ze Světlíkova 
holdingu dostalo do potíží, VPE skončily v konkurzu a in-
solvenční správce David Vandrovec začal jejich majetek 
rozprodávat. Kotlárna a Mostárna se tak dostaly do ma-
jetku Vítkovických strojíren.

Správce podle Vítkovic, a. s., porušil usnesení soudu 
tím, že ze jmění fi rmy vyloučil některé stroje, pohledávky 

a smlouvy. Podle mateřské fi rmy k tomu neměl souhlas 
soudu a mohlo to ovlivnit stanovení ceny.

Obě divize se podle Kijonkové prodaly v součtu 
za 7,3 milionu korun a výtěžek mohl být výrazně vyšší. 
Vandrovec odmítá, že by se dopustil něčeho žalova-
telného.

Generální ředitel Vítkovických strojíren Fajmon napsal 
v otevřeném dopise odborářům a zaměstnancům, že po-
dání žaloby fi rmu ohrožuje. „Postup společnosti Vítkovi-
ce, a. s., je pro naši společnost v zásadě likvidační, pro-
tože bez pokračování stávajícího fi nancování a uzavření 
úvěrových smluv s bankou není naše společnost schopná 
dostát v současné době všem svým závazkům, dodal.

Insolvenční správce společnosti Vítkovice Power En-
gineering (VPE) David Vandrovec se kvůli sporu o pří-
stup k jedné z částí VPE, ležících mimo vlastní areál 
závodu, musel uchýlit až k žádosti o vydání předběž-
ného opatření.

Výrobní linku membránových stěn totiž insolvenční 
správce prodal za sedm milionů korun novému majite-
li, společnosti Chemoprojekt (společnost Vítkovice a. s. 
nabídla za jednotlivá aktiva 500 tisíc korun). Samotná 
linka ale stojí v hale společnosti Vítkovice a. s., v areálu 
další fi rmy, Vítkovice Steel. Ta nemá ani s jednou fi rmou 
nic společného. Společnost Chemoprojekt se podle in-
solvenčního správce nemohla na místo dostat, aby linku 
rozebrala a přesunula.

„Vítkovice a. s. insolvenčnímu správci obstruují pří-
stup do prostor, čímž znemožňují řádný výkon správy 
majetkové podstaty spočívající v předání zpeněžené čás-
ti majetkové podstaty společnosti Chemoprojekt, napsal 
Vandrovec v návrhu na nařízení předběžného opatření.

Vítkovice na výzvu odpověděly, že v žádosti postrádají 
například seznam osob, které by do areálu vstupovaly, 
a požadovaly zaplacení 24 milionů korun, které VPE Vít-
kovicím po zahájení insolvence dluží.

Soud insolvenčnímu správci vyhověl a předběžné 
opatření vydal.

„Vítkovice respektují rozhodnutí soudu a linku zpří-
stupnily, řekla Eva Kijonková, tisková mluvčí Vítkovic. 
„Jsme rádi, že soud vyhověl i našemu požadavku a ulo-
žil správci VPE předložit seznam osob, které se mají 
pohybovat v daných prostorách. Stejně tak soud uložil 
správci VPE, aby do 15 dnů podal zprávu o výši dluhu 
vůči Vítkovicím a vysvětlil důvod, proč nebyly pohledávky 
dosud zaplaceny.

(aa)

korun. Společnost v polovině srpna 2016 půjčila OKD 
150 miliónů korun.

OKD má pod vedením Priska za cíl do roku 2023 
vydělat 4,9 miliardy korun na útlum těžby a odstupné 
pro propouštěné horníky.

„Náš plán při převzetí OKD byl, že zásoby, které jsou 

podle dostupných dat vytěžitelné do roku 2023, vyge-
nerují dostatek prostředků, které umožní řízený útlum. 
Jeho náklady jsou vyčísleny na 4,9 miliardy korun. Před-
pokládáme, že ty peníze použijeme na technické uza-
vření dolů a likvidaci a na odstupné pro zaměstnance, 
uzavřel Klásek.

Je ovšem otázkou, jak se bude dál vyvíjet cena uhlí. 
Není tedy vyloučené ani prodloužení doby těžby, ani její 
zkrácení.

„Stávající ekonomické výsledky nám nicméně dávají 
naději, že předpokládaného výnosu dosáhneme a pro-
středky na ukončení činnosti uspoříme, dodal Klásek.

(aa)

Insolvenční správce David Vandrovec. Foto: archív

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.318.2



Konkursní noviny 3/2018 | 3

O přesunech obyvatel v krajích hovořili (zleva) Jan Honner z odboru vnější komunikace ČSÚ,
místopředsedkyně ČSÚ Eva Krumpová a tisková mluvčí Petra Báčová. Foto: KN

Do suburbanizovaných částí se stěhují spíše střední 
a vyšší vrstvy obyvatel. Mnoho obyvatel metropolitních 
oblastí, kteří pracují v centrální oblasti města, si volí 
bydliště v předměstí a dojíždějí do práce automobilem 
nebo hromadnou dopravou. Jiní využívají nových techno-
logických možností a pracují z domova, a to v prostředí, 
které považují za mnohem příjemnější než ve městě. 
Tyto procesy se spíše vyskytují v ekonomicky rozvinutých 
zemích.

Největší přesun probíhá v Praze a v Brně
Jak nás informovali pracovníci Českého statistického 

úřadu, také v České republice obyvatel přibývá hlavně 
v obcích v okolí velkých měst. Naopak v odlehlejších 
oblastech se jejich počty snižují. Proces suburbanizace, 
který odstartoval v polovině 90. let, se týká všech krajů.

Největší přesun obyvatel z měst do okolních obcí pro-
bíhá v Praze a Brně, kde se rozšiřují obytné satelitní 
čtvrti a původní periferie v dosahu centra. „V 70. a 80. 
letech minulého století se lidé stěhovali do center měst-
ských regionů. V polovině 90. let se tento proces obrá-
til a začalo převažovat stěhování z center do okolního 
zázemí. Nejvíce lidí se stěhuje mezi hlavním městem 
a Středočeským krajem, což souvisí i s procesem sub-
urbanizace. V roce 2016 se z Prahy do středních Čech 
vystěhovalo 14 100 osob, zatímco 8 200 osob změnilo 

trvalé bydliště v opačném směru, řekla místopředsedky-
ně ČSÚ Eva Krumpová.

Počet obyvatel se zvýšil v polovině krajů
Stěhováním roste počet obyvatel zejména ve střed-

ních Čechách a v metropoli, snižuje se v Karlovarském 
a Moravskoslezském kraji. Na změny v počtu obyvatel 
některých krajů má významný vliv i stěhování ze zahrani-
čí. Jedná se zejména o Prahu a Plzeňský kraj.

Celkově se počet obyvatel mezi roky 2011 a 2016 
zvýšil v polovině krajů, ve druhé naopak poklesl. V rela-
tivním vyjádření nejvíce přibývá obyvatel Prahy a Středo-
českého kraje, naproti tomu nejvýrazněji se jejich počet 
snižuje v Moravskoslezském, Karlovarském a Ústeckém 
kraji.

Roste počet dětí mimo manželství
Převahu narozených nad zemřelými v posledních le-

tech vykazují Praha a kraje Středočeský, Liberecký a Jiho-
moravský. Opačná situace je v Moravskoslezském a Zlín-
ském kraji a také v Karlovarském a Ústeckém kraji.

„V rámci všech krajů platí, že ženy odkládají mateřství. 
Zatímco v roce 1991 měly první dítě nejčastěji ve 20 le-
tech, v roce 2016 bylo nejvíce matek ve věku 30 let. 
Lidé odsouvají i sňatky. Všechny regiony tak zazname-
návají rostoucí počet dětí narozených mimo manželství. 

Jde hlavně o Karlovarský a Ústecký kraj, řekl Jan Honner 
z odboru vnější komunikace ČSÚ.

Rozdíly mezi kraji nejsou dány jen demografi ckými 
ukazateli. Porovnávat lze například údaje o trhu prá-
ce. Podíl nezaměstnaných byl koncem minulého roku 
nejmenší v Praze, nejvyšší v Moravskoslezském a Ústec-
kém kraji. Průměrná hrubá měsíční mzda se v posledních 
letech ve všech krajích zvyšuje. V absolutních hodnotách 
dominuje Praha, na posledním místě se nachází Karlo-
varský kraj.

Nejvíce lidí umírá v únoru
Úmrtnostní poměry v Česku se zlepšují. I když počty 

zemřelých v jednotlivých letech kolísají, intenzita úmrt-
nosti klesá. Nejvíce lidí umírá v zimních měsících, zejmé-
na v souvislosti s nemocemi dýchacích cest.

Počet zemřelých se v letech 2006 až 2016 pohyboval 
mezi 104 441 a 111 173. V posledním roce sledované-
ho období zemřelo 54 880 mužů a 52 870 žen. „Tyto 
údaje ovlivňuje nejen intenzita úmrtnosti, ale i věková 
struktura populace. Mezi roky 2006 a 2016 vzrostl po-
díl obyvatel starších 65 let z 14,4 na 18,8 %. Vzhledem 
ke stárnutí populace se počet zemřelých střídavě zvyšo-
val, i když intenzita úmrtnosti klesala, popisuje Robert 
Šanda, ředitel odboru statistiky obyvatelstva.

Intenzita úmrtnosti poklesla ve sledovaném období 
skoro ve všech věkových kategoriích, a to u obou pohla-
ví. „Úmrtnost v populaci ve věku 50 až 89 let jsme analy-
zovali i z hlediska rodinného stavu. Ukázalo se, že v roce 
2016 byla míra úmrtnosti nejvyšší u svobodných mužů. 
Naopak ženatí muži dosahovali nejnižší úrovně úmrtnos-
ti. U žen byla situace obdobná. Ze statistik však kromě 
jiného vyplývá, že ovdovění v nižším věku následně může 
vést k horší úrovni úmrtnosti žen, než když ztratí man-
žela ve starším věku, uvádí Roman Kurkin z oddělení 
demografi cké statistiky ČSÚ.

Nejvíce obyvatel České republiky umírá v zimních 
měsících. Po očištění na stejný počet dní v měsíci ze-
mřelo v posledních deseti letech v průměru nejvíce lidí 
v únoru – 9 690. Následoval leden s 9 438, březen 
s 9 305 a prosinec s 9 136 zemřelými.

(jz)

Stěhováním roste počet obyvatel zejména
ve středních Čechách a také v Praze...

Lidé míří na okraje našich velkých měst.
Hledají hlavně zdravější životní prostředí

Suburbanizace je termín používaný k popisu růstu oblastí, takzvaných suburbií na okrajích velkých 
měst. Jde o jednu z mnoha příčin jejich nárůstu. Město se geografi cky rozšiřuje a z příměstských 
obcí se stávají jeho nové geografi cké části. Předměstí se osidlují hlavně kvůli tomu, že lidé chtějí 
vyšší kvalitu života a zdravější životní prostředí.



Konkursní noviny 3/2018 | 4

Pokračující boom české ekonomiky se v loňském roce odrazil na extrémním zájmu podnikatelů 
o zakládání nových firem. Vloni vzniklo 32 187 nových společností, nejvíce od předkrizového 
roku 2007. Celkový počet firem v ČR přesáhl 475 000 a meziročně se zvýšil o 5,3 procent. 
Z geografického hlediska firmy vznikaly nerovnoměrně, hlavně v okolí metropolí, v Praze, Brně 
a Ostravě. K nejčastějším předmětům činnosti patří služby, podnikání v oblasti nemovitostí 
a velkoobchod. Informace vyplývají z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

Vloni v České republice vzniklo
32 187 firem, nejvíce od roku 2007

„Tuzemská podnikatelská základna z pohledu nově 
vznikajících a zanikajících firem vykazuje historicky nej-
vyšší dynamiku. Extrémní zájem o registraci nových fi-
rem ze strany podnikatelů a současně tisíce zanikajících 
subjektů naznačuje, že dochází k „pročišťování tuzemské 
podnikatelské základny. Společnosti neschopné konku-
rence zanikají a na jejich místo přicházejí jiné. Detailnější 
analýza dat dále ukázala, že absolutně nejvíc firem vznik-
lo v prvních třech měsících roku 2017, zatímco v posled-
ních dvou měsících uplynulého roku jich zanikl nejvyšší 
počet. To by pro následující měsíce mohlo naznačovat 
zpomalení, říká analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Ke konci loňského roku Bisnode ve svých databázích 
evidoval 475 618 firem, z toho 26 258 (5,5 procent) ak-
ciových společností a 449 360 (94,5 procent) společnos-
tí s ručením omezeným. Celkový počet kapitálových spo-
lečností registrovaných v ČR meziročně vzrostl o 24 057, 
tedy o 5,3 procent. „I když v ČR zanikají rekordní počty 
firem, celkový meziroční přírůstek na podnikatelské zá-
kladně byl vyšší téměř o 3 500 subjektů. To znamená, že 
firmy vznikají větší rychlostí, než zanikají, což je příznivá 
zpráva pro tuzemskou ekonomiku, dodala Petra Štěpá-
nová z Bisnode.

Firmy vznikaly hlavně v Praze
Nadpoloviční většina nově registrovaných společností 

v roce 2017 sídlí v Praze (14 230 resp. 44 procent) 
nebo v Jihomoravském kraji (4 042 resp. 13 procent). 
S výjimkou Moravskoslezského (2 553 resp. 8 procent) 
a Středočeského (2 427 resp. 8 procent) kraje se žádný 
z ostatních krajů ČR na přírůstku nových firem nepodílel 
více než čtyřmi procenty. „Z geografického hlediska se 
nové firmy zakládají velmi nerovnoměrně, a to v okolí 
velkých metropolí jako je Praha, Brno a Ostrava. To jsou 
oblasti s největší koncentrací obyvatel, které nabízí nej-
víc podnikatelských příležitostí, dodala Petra Štěpánová 
z Bisnode. Nejméně firem v roce 2017 bylo založeno 
v Karlovarském kraji (449), na Vysočině (656) a Liberec-
kém kraji (688).

Táhnou služby, nemovitosti a obchod
Podnikatelé s nově založenými firmami budou nej-

častěji podnikat v oblasti služeb (14,8 procent), proná-
jmu a správy nemovitostní (9,2 procent), velkoobchodu 
a stravování (5,6 procent).

(red)

Počet nově založených firem* v období 2007 – 2017

 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

s. r. o. 31 204 27 946 26 104 24 266 22 227 21 592 21 174 22 460 21 756 22 638 21 063

a. s. 983 891 849 604 618 862 1 159 1 174 1 095 1 336 3 967

celkem 32 187 28 837 26 953 24 870 22 845 22 454 22 333 23 634 22 851 23 974 25 030

* statistika zahrnuje jen „kapitálové společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Zdroj: Bisnode

Celkový počet firem* v ČR v období 2007 – 2017

2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

s. r. o. 449 360 425 744 405 410 385 979 366 432 348 334 332 987 316 429 296 787 280 736 261 946

a. s. 26 258 25 817 25 582 25 372 25 120 24 937 24 714 24 042 23 221 22 888 21 932

celkem 475 618 451 561 430 992 411 351 391 552 373 271 357 701 340 471 320 008 303 624 283 878

y/y změna 5,33% 4,77% 4,77% 5,06% 6,86% 4,35% 5,06% 6,39% 5,40% 6,96%

* statistika zahrnuje jen „kapitálové společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Zdroj: Bisnode

Nově vzniklé firmy* v roce 2017 podle krajů

s. r. o. a. s. celkem Podíl na celku

Jihočeský kraj 1 096 9 1 105 3,43 %

Jihomoravský kraj 3 931 111 4 042 12,56 %

Karlovarský kraj 449 9 458 1,42 %

Královéhradecký kraj 854 9 863 2,68 %

Liberecký kraj 688 7 695 2,16 %

Moravskoslezský kraj 2 518 35 2 553 7,93 %

Olomoucký kraj 1 058 20 1 078 3,35 %

Pardubický kraj 756 18 774 2,40 %

Plzeňský kraj 1 087 13 1 100 3,42 %

Praha 13 561 669 14 230 44,21 %

Středočeský kraj 2 389 38 2 427 7,54 %

Ústecký kraj 1 018 14 1 032 3,21 %

Vysočina 647 9 656 2,04 %

Zlínský kraj 972 13 985 3,06 %

neurčeno 180 9 189 0,59 %

Celkem 31 204 983 32 187 100,00 %

* statistika zahrnuje jen „kapitálové společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Zdroj: Bisnode

TOP 5 nejčastějších předmětů činnosti u firem založených v roce 2017

Předmět činnosti Počet nových subjektů Podíl na celku

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 4 769 14,82 %

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 2 963 9,21 %

Nespecializovaný velkoobchod 2 551 7,93 %

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 2 328 7,23 %

Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních 1 813 5,63 %

* statistika zahrnuje jen „kapitálové společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Poznámka: obor činnosti ostatní profesní, vědecké a technické činnosti dle klasifikace NACE zahrnuje
poskytování celé řady služeb zejména pro komerční zákazníky, například zprostředkovatelské,
makléřské činnosti, odhadci, poradenství
Zdroj: Bisnode

Koncem loňského roku EU zveřejnila seznamy 
daňových rájů – černý a šedý. Poukázala 
tak na země, které vytváří neférově-příznivé” 
podmínky pro podnikání. Aktuálně však 
seznamy upravila. Na černé listině 
zbylo devět zemí, ve kterých podniká 
173 českých firem. Nejčastěji na Marshallo-
vých ostrovech, kde má sídlo 152 společností. 
Základní kapitál českých firem z černé 
listiny EU se blíží 663 milionům korun. 
Data vycházejí z databází poradenské společ-
nosti Bisnode.

Unie zmírnila.
V daňových rájích

z černé listiny
stále podniká

173 českých firem

Na černý seznam bylo v minulém roce zařazeno 
17 států mimo území EU, které dostatečně nespolupra-
cují v daňových záležitostech. Tento týden však úředníci 
EU, na základě příslibu lepší spolupráce v daňové oblas-
ti, osm z nich, Barbados, Grenadu, Jižní Koreu, Macau, 



Konkursní noviny 3/2018 | 5

Mongolsko, Panamu, Tunis a Spojené arabské emiráty, 
přesunuli na takzvanou šedou listinu. Na černé listině 
daňových rájů zůstalo jen 9 zemí: Americká Samoa, Ba-
hrajn, Guam, Marshallovy ostrovy, Namibie, Palau, Svatá 
Lucie, Samoa a Trinidad a Tobago.

Šedý seznam aktuálně obsahuje 55 jurisdikcí, které 

V lednu, poprvé v pětileté historii fungování registru nespolehlivých plátců DPH, došlo k úbytku 
evidovaných firem. Počet nespolehlivých plátců DPH se snížil o 46 na 10 567 společností. 
„Pokles celkového počtu nespolehlivých plátců DPH vyvažuje prudký nárůst nespolehlivých 
osob, tvrdí Petra Štěpánová z poradenské společnosti Bisnode, která se zabývá poskytováním 
ekonomických informací o firmách.

Počet nespolehlivých plátců
DPH poprvé v historii klesl

Ke konci ledna v České repubklice podnikalo 10 567 fi-
rem, které mají dluh na DPH za po dobu tří měsíců vyš-
ší než půl milionu korun nebo se zapojily do obchodů, 
u kterých podle finanční správy existuje odůvodněná oba-
va, že z nich nebude uhrazena daň z přidané hodnoty. 
Od konce roku 2017 se jejich počet vůbec poprvé snížil.

„Pokles celkového počtu nespolehlivých plátců DPH 
v ČR je prakticky optický klam. Obrovským tempem 
totiž přibývají tak zvané nespolehlivé osoby, tedy sub-
jekty, které poté, co byly označeny za nespolehlivé plát-
ce DPH, zrušily svoji registraci k DPH a tak přestaly 
být jejím plátcem, čímž se automaticky přesunuly mezi 
nespolehlivé osoby, vysvětlila analytička Bisnode Petra 
Štěpánová. Aktuálně je v ČR 1 891 nespolehlivých osob, 
z toho 98 procent bylo v minulosti plátcem DPH. „Jen 
v lednu jich přibylo 542. Součet hříšníků z obou registrů 
přesahuje 11 100. Je tedy zřejmé, že počet subjektů 
v ČR, které neodvádí DPH stále přibývá vysokým tem-
pem, uzavřela Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)

Zdroj: Bisnode

NEE – Grafika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27776697, Bruntál, 
K. H. Máchy 1772/1, PSČ 792 01, 01. 02. 2018, OV01140887, 
Obchodní jméno: NEE – Grafika, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bruntál, 
K. H. Máchy 1772/1, PSČ 792 01 IČ: 27776697 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 29415 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti NEE – Grafika, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bruntál, 
K. H. Máchy 1772/1, PSČ 792 01, IČ: 27776697, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01140887-20180201

Webgears Europe s.r.o., Likvidace, 02614618, U dálnice 815/6, 
Stodůlky, 155 00 Praha, 01. 02. 2018, OV01140891, Obchodní 
jméno: Webgears Europe s.r.o. v likvidace Sídlo: U dálnice 815/6, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5. IČ: 02614618 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
221345 Společnost Webgears Europe s.r.o. v likvidace oznamuje, 
že vstoupila dne 18.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Larisa Lukina, trvale bytem: U dálnice 815/6, Stodůlky, 
155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01140891-20180201

Vilago s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27944476, Ovocný trh 1096/8, 
110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, OV01182823, Společnost: Vilago 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 10.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Vincík, dat. nar. 
13.07.1974, bytem v U Nemocnice 464/1, 353 01 Mariánské 
Lázně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení na adrese bpv 
Braun Partners s.r.o., Praha 1, Ovocný trh 1096/8, PSČ 110 00. 
OV01182823-20180201

Likvidace BALU International Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26690110, Praha 9, Velešínská 334, PSČ 199 00, 01. 02. 2018, 
OV01182826, Oznámení o vstupu společnosti BALU Interna-
tional Group s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BALU International Group s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Velešínská 334, PSČ 199 00, IČ: 26690110, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 87545, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BALU International Group 
s.r.o. v likvidaci OV01182826-20180201

Euro Advisory Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790846, 
Dlouhá 706/20, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, 
OV01182827, Oznámení o vstupu společnosti Euro Advisory 
Service, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Euro Advisory Service, s.r.o., se sídlem Dlouhá 
706/20, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25790846, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70548, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Euro Advisory Service, s.r.o. v likvidaci 
OV01182827-20180201

L &amp, L stavební, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46678905, 
č.p. 52, 394 96 Těmice, 01. 02. 2018, OV01182815, Společ-
nost L &amp, L stavební, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Těmice 52, 
394 96 Těmice, IČ: 46678905, zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1462, 
oznamuje, že dnem 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu 
likvidátora společnosti: Jaroslav Liška, Těmice 52, 394 96 Těmice. 
Jaroslav Liška likvidátor OV01182815-20180201

Petrin Expres s.r.o., Likvidace, 05105412, Žižkova 708, 261 01 
Příbram, 01. 02. 2018, OV01182820, Obchodní společnost Pe-
trin Expres s.r.o., IČ: 05105412, se sídlem Žižkova 708, 261 01 
Příbram, oznamuje, že se ke dni 20.11.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2341/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Petrin Expres s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182820-20180201

SNOMIROH, s.r.o., Likvidace, 29034124, Koněvova 2660/141, 
130 00 Praha 3, 01. 02. 2018, OV01182821, Obchodní spo-
lečnost SNOMIROH, s.r.o., IČ: 29034124, se sídlem Koněvova 
2660/141, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2036/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SNOMIROH, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01182821-20180201

Hotel 007 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27622410, Pra-
ha 9 – Hloubětín, K Hutím 303, PSČ 198 00, 01. 02. 2018, 
OV01182835, Oznámení o vstupu společnosti Hotel 007 s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Hotel 007 s.r.o., se sídlem Praha 9 – Hloubětín, K Hutím 303, 
PSČ 198 00, IČ: 27622410, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119560, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Hotel 007 
s.r.o. v likvidaci OV01182835-20180201

v daňové oblasti zatím neplní požadavky EU, ale slíbily 
učinit patřičné změny.

„Naši podnikatelé z doposud dostupných dat na čer-
né a šedé listiny daňových rájů nereagovali. Pravdou 
ale je, že většina českých/slovenských firem stejně vyu-
žívá evropských daňových rájů, které unie i přes kritiku 

do svého seznamu nezařadila, říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

V zemích z obou seznamů podniká víc než 10 500 
českých firem. Vlastníci těchto firem v základním jmění 
upsali přes 61 miliard korun.

(red)



Konkursní noviny 3/2018 | 6

N.318.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

Lesstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27356302, Strupčice 14, 
Strupčice, PSČ 431 14, 01. 02. 2018, OV01182825, Rozsud-
kem Okresního soudu v Chomutově čj.: 4 T 209/2014-1115 ze 
dne 9.8.2017, který nabyl právní moci 9.8.2017, byla společ-
nost Lesstav s.r.o., sídlem Strupčice 14, Strupčice, PSČ 431 14, 
IČ: 27356302 (dále jen: společnost) uznána vinnou ze spáchání 
zločinu podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. d) trest-
ního zákoníku a odsouzena podle § 16 zákona č. 418/2011 
Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
v platném znění k trestu zrušení právnické osoby. Právnická 
osoba vstupuje do likvidace ke dni právní moci odsuzujícího 
rozsudku, kterým byl uložen trest zrušení právnické osoby. Likvi-
dátorem byl soudem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř se sídlem 
Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé likvidované 
společnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzý-
vají, aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, 
Rumunská 12, 120 00 Praha 2 Likvidátor vyzývá každého, komu 
je znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV01182825-20180201

WEI YING spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62587102, Gregorova 
2090/7, Chodov, 148 00 Praha 4, 01. 02. 2018, OV01182838, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti WEI YING 
spol.s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti WEI YING 
spol.s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o jmenování likvidátora společnosti WEI YING spol.s r.o. 
v likvidaci se sídlem Gregorova 2090/7, Chodov, 148 00 Praha 
4, IČ: 62587102, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34020, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-

bert Hynek likvidátor společnosti WEI YING spol.s r.o. v likvidaci 
OV01182838-20180201

Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 26600404, Bořivojova 878/35, 130 00 Praha, 01. 02. 2018, 
OV01182846, Obchodní jméno: Společnost pro rozvoj ústec-
kého regionu z.s. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha IČ: 26600404 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 12954 Společnost 
Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. dubna 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jiří Kalach, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiřího Kalacha, V Zahrádkách 10, 
400 01 Ústí nad Labem. OV01182846-20180201

Inter-tur-servis-XXI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204916, Praha 
9, Bezdrevská 362/52, PSČ 198 00, 01. 02. 2018, OV01140883, 
Obchodní jméno: Inter-tur-servis-XXI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9, Bezdrevská 362/52, PSČ 19800 IČ: 26204916 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79548 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Inter-tur-servis-XXI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26204916 
Praha 9, Bezdrevská 362/52, PSČ 19800, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01140883-
20180201

KONTRUDAR s.r.o., Likvidace, 27846725, Poděbradská 
786/65a, 198 00 Praha 9, 01. 02. 2018, OV01140860, Ob-
chodní společnost KONTRUDAR s.r.o., IČ: 27846725, se sídlem 
Poděbradská 786/65a, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
22.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 359/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KONTRUDAR s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01140860-20180201

KVK kooperace, technologie, design s.r.o. - v likvidaci, Likvi-
dace, 26816016, Dolní 109, 742 72 Mořkov, 01. 02. 2018, 
OV01140851, Společnost KVK kooperace, technologie, 
design s.r.o. - v likvidaci, sídlem Dolní 109, 742 72 Mořkov, 
IČ: 26816016, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 27539, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Pořízka, nar. 18.4.1970, bytem Kostelní 72/35, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01140851-20180201

REZ - Rozvoj ekonomie zemědělství s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 03355357, Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
01. 02. 2018, OV01140888, Obchodní jméno: REZ - Rozvoj 
ekonomie zemědělství s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 03355357 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
230676 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti REZ - Rozvoj ekonomie zemědělství s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03355357, Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01140888-20180201

ELSTAR, spol. s r.o., Likvidace, 46967401, Hlavní 73, Rado-
stice, PSČ 664 46, 01. 02. 2018, OV01140890, Obchodní 
jméno: ELSTAR, spol. s r.o. Sídlo: Hlavní 73, Radostice 66446 
IČ: 46967401 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně oddíl C, vložka 6903. Společnost ELSTAR, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Stanislav Kratochvíl , Hlavní 73 Ra-
dostice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 3/2018 | 7

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 28. 2. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice - Vyvolávací cena 593.750,- Kč!!!

Byt v obci Rovná u Sokolova - Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

28. 2. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 93207 932/07 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Jakubov

Podrobný popis: Předmětem dražby je podíl na zděném, přízemním, částečně podsklepeném, rodinném domě pod sedlovou střechou krytou taš-
kou pálenou. Objekt je situovaný do půdorysného tvaru obdélníka, nachází se v zastavěné, okrajové části obce Vojkovice, místní Jakubov, v řadové 
zástavbě jako samostatně stojící. Předmět ocenění se nachází na adrese Jakubov č. p. 124. Parkování je možné na veřejném negarantovaném místě 
(komunikace).
Pozemky leží v mírně sklonitém, tvoří jednotný funkční celek.Dům je napojen na inženýrské sítě: elektro a obecní vodovod, dále možné napojení 
na tyto inženýrské sítě: plynové vedení a hloubkovou kanalizaci.                                    Vyvolávací cena 174.000,- Kč!!!

10:00 151815 1518/15 Byt v obci Rovná u Sokolova

Podrobný popis: Předmětem dražby je bytová jednotka v obci Rovná u Sokolova. Dispoziční řešení 4+1 s výměrou 80,33 m2, balkón s výměrou 
4,85 m2 a sklep o výměře 2,00 m2. Bytová jednotka se nalézá v 4. NP, v budově je výtah.                   Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

10:00 16306 163/06 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice. Objekt je užíván dvěma rodinami a je stavebně rozdělen na dvě, 
víceméně samostatné části. Dům je postaven na rovinném terénu.                                  Vyvolávací cena 593.750,- Kč!!!

10:00 52816 528/16 Areál v obci Rakovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní objekt se sedlovou střechou – původní dřevostavba jako zařízení staveniště zastřešená dřevěný-
mi sbíjenými vazníky s krytinou z azbestocementových vlnovek. Založený na betonových silničních panelech s pozdějšími vnitřními i venkovními 
úpravami – zavěšené kazetové podhledy, sádrokartonové příčky, vnější obezdění porobetonovými tvarovkami založených na původní panelové 
ploše s četnými svislými trhlinami.                                                            Vyvolávací cena 56.500,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.318.3

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01140890-
20180201

VD NEPTUN, v likvidaci, Likvidace, 18383980, J. Hory 25, 466 04 
Jablonec nad Nisou, 01. 02. 2018, OV01140849, Družstvo VD 
NEPTUN, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 16.5.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jaroslav Zákoucký, bytem 
Na Výšině 3, CZ 466 01 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01140849-20180201

ALNICO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25305875, Úvoz 466/8, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 01. 02. 2018, OV01140858, Obchod-
ní jméno: ALNICO, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Úvoz 466/8, Staré 
Brno, 602 00 Brno IČ: 25305875 zapsaná u Krajského soudu 
v Brně spis. zn. C 23950 Oznámení o vstupu společnosti AL-
NICO, s.r.o. do likvidace Společnost ALNICO, s.r.o., se sídlem 
Úvoz 466/8, Staré Brno, 602 00 Brno oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
chal Šesták, dat. nar. 16. listopadu 1971, se sídlem Ondráčkova 
1193/158, Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v obchodním věstníku na adrese likvidátora – ESCAPE 
CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 267/56a, 639 00 Brno. V Brně 
dne 12.1.2018 Ing. Michal Šesták likvidátor společnosti ALNICO, 
s.r.o., v likvidaci OV01140858-20180201

Golden car, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 27637859, Zámek 
578, 385 01 Vimperk, 01. 02. 2018, OV01140875, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Golden car, spol. s r.o. , v likvidaci, se 
sídlem: Zámek 578, 385 01 Vimperk, IČ: 27637859, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 17036, oznamuje, že byla zrušena 

a vstoupila do likvidace dne 01.01.2018. Likvidátorem byl jme-
nován PhDr. Jan Dressler, nar.: 16.07.1959, bytem: Nový Dvůr 
45, 384 73 Zdíkov. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: PhDr. Jan Dressler, Nový 
Dvůr 45, 384 73 Zdíkov. OV01140875-20180201

Treinor Park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04412923, Revo-
luční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, 
OV01140882, Obchodní jméno: Treinor Park s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 04412923 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247260 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Treinor Park s.r.o. 
v likvidaci, Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04412923, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01140882-20180201

PROMTEX GROUP, spol. s r.o., Likvidace, 25208900, U tržnice 
2002, 272 01 Kladno, 01. 02. 2018, OV01140862, Obchodní 
společnost PROMTEX GROUP, spol. s r.o., IČ: 25208900, se 
sídlem U tržnice 2002, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
30.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2106/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PROMTEX GROUP, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-

kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01140862-20180201

ARCIDOSO s.r.o. &quot, v likvidaci &quot, , Likvidace, 01873938, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 01. 02. 2018, 
OV01185752, ARCIDOSO s.r.o. „ v likvidaci sídlo: Třinec, Staré 
Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61 IČ: 01873938 Usnese-
ním MS v Praze čj. 24 Cm 20/2017-9 společnost ARCIDOSO 
s.r.o. „ v likvidaci , sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 534, 
PSČ 739 61, IČ: 01873938, vstoupila ke dni 01.12.2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV01185752-20180201

DOBEKO s.r.o. , Likvidace, 25236946, Břasy 1, Vranovice 103, 
PSČ 338 24, 02. 02. 2018, OV01185829, Oznamuji, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 18.9.2017 č.j. 38 Cm 
123/2017 - 12 byla společnost DOBEKO s.r.o., IČ: 25236946, 
se sídlem Břasy 1, Vranovice 103, PSČ 338 24, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 10788, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usne-
sením byl do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lu-
káš Stoček. Usnesení nabylo právní moci dne 31.10.2017, vy-
konatelnosti dne 4.11.2017. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV01185829-20180202

LOT Odessa, s.r.o., Likvidace, 28184874, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 02. 02. 2018, 
OV01145718, Společnost LOT Odessa, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Marija Prošková, Na Vyhlídce 2110/7, Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-



Konkursní noviny 3/2018 | 8

15. 3. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 12317 123/17 Bytová jednotka 47 m2, 2+kk v obci Klecany (cena s DPH)

Podrobný popis: Jedná se o bytovou jednotku charakteru 2+kk o celkové výměře 46,2 m2. K bytové jednotce dále náleží komora (3,07 m2) 
a terasa (14 m2). Bytová jednotka se nachází v 8.NP. Okna a balkonové dveře jsou plastové. V koupelně a na záchodě je realizovaný keramický 
obklad. Povrchové úpravy podlah jsou v koupelně a na záchodě z keramické dlažby, v ostatních místnostech nejsou realizovány. Kuchyňská linka 
není realizovaná.
Cena je včetně DPH 15%. Plátci DPH musí oznámit tuto skutečnost 3 dny před dražbou, v případě vydražení uhradí cenu bez DPH, to si vypořádají 
s FÚ v rámci přenesené daňové povinnosti. Lhůta na doplacení bude 30 dnů od právní moci příklepu.     Vyvolávací cena 1.920.000,- Kč!!!

10:00 12317 123/17 Bytová jednotka 43 m2, 2+kk v obci Klecany (cena s DPH)

Podrobný popis: Jedná se o bytovou jednotku charakteru 2+kk o celkové výměře 42,9 m2. K bytové jednotce dále náleží komora (1,44 m2) 
a lodžie (4,37 m2).Bytová jednotka se nalézá v 4. NP. Okna a balkonové dveře jsou plastové. V koupelně a na záchodě je realizovaný keramický 
obklad. Povrchové úpravy podlah jsou z vinylových segmentů, v koupelně a na záchodě jsou z keramické dlažby. Kuchyňská linka 
není realizovaná.
Cena je včetně DPH 15%. Plátci DPH musí oznámit tuto skutečnost 3 dny před dražbou, v případě vydražení uhradí cenu bez DPH, to si vypořádají 
s FÚ v rámci přenesené daňové povinnosti. Lhůta na doplacení je 30 dnů od právní moci příklepu.       Vyvolávací cena 1.730.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.318.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 15. 3. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Bytová jednotka 47 m2, 2+kk v obci Klecany – Vyvolávací cena 1.920.000,- Kč!!!
Bytová jednotka 43 m2, 2+kk v obci Klecany – Vyvolávací cena 1.730.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

rese likvidátora Na Vyhlídce 2110/7, Karlovy Vary. V Karlových 
Varech dne 11.1.2018 OV01145718-20180202

XGM Trade, spol. s r.o., Likvidace, 26210754, Brno, Klobáso-
vá 319/45, okres Brno-město, PSČ 625 00, 02. 02. 2018, 
OV01145731, Likvidátorka společnosti XGM Trade, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Klobásová 319/45, okres Brno-měs-
to, PSČ 62500, IČ: 26210754, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 42020, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 
191/2017-25, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 OV01145731-20180202

CELAIN CONSULT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784559, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, 
OV01145738, „Likvidátor společnosti CELAIN CONSULT, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24784559, se sídlem Praha 1-Nové Město, Re-
voluční 1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 629/2017-3, ze dne 19.4.2017, které 
nabylo právní moci dne 20.5.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01145738-20180202

SMISS v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 46994939, Svatopluka Če-
cha 1280, 688 01 Uherský Brod, 02. 02. 2018, OV01145733, 
Zmocněnec likvidátora Mgr. Martin Lůdl, advokát, Advokátní 
kanceláře Zrůstek, Lůdl a partneři v. o. s., se sídlem Praha 4, 
Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, adresou pro doručování: Brno, 
Orlí 27, oznamuje, že obchodní korporace SMISS v.o.s. v likvi-
daci, se sídlem Svatopluka Čecha 1280, 688 01 Uherský Brod, 
IČ: 46994939, vstoupila dne 27.11.2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Libor Straňák, bytem 687 51 Nivnice, Sídliště 

589. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo jeho zmocněnce. OV01145733-
20180202

PLUS LOG spol. s r.o. , Likvidace, 25283022, Šubrtova 2489, 
580 01 Havlíčkův Brod „, 02. 02. 2018, OV01145713, Likvi-
dátor společnosti PLUS LOG spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Šubrtova 2489, 58001 Havlíčkův Brod, IČ: 25283022, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 12418 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 78/2017-18 ze dne 
18.10.2017, které nabylo právní moci dne 5.12.2017 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 
580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV01145713-20180202

&quot, Kovo Montáže&quot, spol. s r.o., Likvidace, 60699850, 
Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01145728, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 384/2007-11, ze dne 5. 
12. 2007, byla obchodní korporace &quot, Kovo Montáže&quot, 
spol. s r.o. se sídlem Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, 
IČ: 60699850 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 1. 2008. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
209/2017-22 ze dne 13. 12. 2017, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 1. 2018. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV01145728-20180202

Sdružení rodičů při Základní umělecké škole Lounských v likvi-
daci, Likvidace, 45772011, Lounských 129/4, 140 00 Praha 4 
- Nusle, 02. 02. 2018, OV01145720, Dle Zákona o korporacích 
oznamuji, že dnem 12.1.2017 vstoupil spolek Sdružení rodičů 

při Základní umělecké škole Lounských, IČ: 45772011, do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Jan Hynšt, bytem Vrázova 
2243/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese: Mgr. Jan Hynšt, advokátní kanceláře, Vrázova 2243/7, 
150 00 Praha 5. OV01145720-20180202

&quot, IRIS PRAHA&quot, , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128691, T. G. Masaryka 109/53, 357 33 Loket, 02. 02. 2018, 
OV01145736, Společnost &quot, IRIS PRAHA&quot, , spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26128691, sídlem T. G. Masaryka 109/53, 
357 33 Loket vstoupila dne 12.2.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 20.11.2017 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frý-
dek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01145736-20180202

ATOL Holding, a.s. „v likvidaci , Likvidace, 25529048, Os-
trava, Stará Bělá, Mitrovická, PSČ 724 00 „, 02. 02. 2018, 
OV01145756, ATOL Holding, a.s. „v likvidaci sídlo: Ostrava, Sta-
rá Bělá, Mitrovická, PSČ: 724 00 IČ: 25529048 Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 194/2017-10 společnost: ATOL Holding, a.s. 
„v likvidaci, sídlo: Ostrava, Stará Bělá, Mitrovická, PSČ: 724 00, 
IČ: 25529048, vstoupila ke dni 13.12.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV01145756-20180202

SYPREX PLUS s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26459388, Lužná 
2/716, 160 00 Praha 6, 02. 02. 2018, OV01185778, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: SYPREX PLUS s.r.o.v likvidaci, se sídlem: Lužná 2/716, 
PSČ 160 00 Praha 6, IČ: 26459388, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 83658, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.01.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 06.01.2017, č.j. 84Cm 630/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 01.03.2017. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



N.318.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 3/2018 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.3
18

.1

E-DRAŽBA pozemku MORAVSKÝ ŽIŽKOV
Realizujeme e-dražbu pozemku při ulici Chalúpky. Je nezastavěný a přístupný z veřejné

zpevněné komunikace. IS jsou vedeny v přilehlé komunikaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 321 84.000 84.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.3.2018.

Prohlídky se konají 1.3.2018 v 13:30 hod. a 8.3.2018 v 13:30 hod.
Sraz účastníků prohlídky je před nemovitostí Moravský Žižkov, Chalúpky ev. č. 97.

E-DRAŽBA AREÁL MIKULOV NA MORAVĚ, MUŠLOV
Realizujeme e-dražbu bývalého zemědělského areálu, který později sloužil pro výrobu oleje.

Pozemky tvoří jeden celek. Z IS – el, voda, kanalizace řešena vlastním systémem.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.443 4.300.000 4.300.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2018.
Prohlídky se konají 1.3.2018 v 15:00 hod. a 8.3.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky je před nemovitostí Mikulov na Moravě, Mušlov 1192/7.

E-AUKCE pozemků KUTNÁ HORA
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/2 pozemků Kutná Hora k.ú. Perštejnec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 20.268 202.680 202.680 2.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.3.2018.
Prohlídka se koná 15.2.2018 v 14:00 hod, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail.

PRODEJ RD MOSTKY
Realizujeme prodej samostatně stojícího domu – bývalá zemědělská usedlost s 1NP.

Dům je určen k rekonstrukci. Pozemky se nachází v ochranném pásmu lesa.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

RD 3.799 2.500.000
Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.

Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.3.2018.

PRODEJ RESTAURACE S BYDLENÍM RYCHNOV NA MORAVĚ
Realizujeme prodej objektu bývalé restaurace a prodejny s bytem 1+0.

Zajímavá investice s možností využití k restaurační nebo obchodní činnosti spojené s bydlením.
Nemovitost je před rekonstrukcí, započatá přestavba nebyla dokončena.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
RD 2.693 900.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.3.2018.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE UMĚLECKÝCH DĚL – OBRAZŮ 
Realizujeme elektronickou aukci 17 ks obrazů autorů: Eduard Ovčáček, Vladimíra Sedláková, Jan Merta,

Ladislav Novák, Dalibor Chatrný aj. z majetku � rmy GEODIS Brno, spol. s r.o.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
obrazy 320 tis. 460 tis. 5 tis. 09:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 26.2.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Tuřanka 1521/92B, Brno 627 00.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

E-AUKCE Nissan Almera 1,5
Realizujeme eaukci osobního automobilu Nissan Almera.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
OA 8 tis. 10 tis. 1 tis. 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 5.3.2018 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Žerotice 128, Žerotice 671 34.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA

Realizujeme dražbu RD Brno-Žabovřesky, ul. Nohavicova, sam. stojící, 1 NP s podkrovím,
zděný, okna plastová, bazén, kryté parkovací stání.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 754 5.500.000 11.000.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.4.2018. Prohlídky se konají 20.2.2018 v 13:30
a 20.3.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Nohavicova 3111/6, Brno 616 00.

E-DRAŽBA RD HLUČÍN
Realizujeme dražbu rozestavěného RD v Hlučíně, zděný, nepodsklepený o 2NP,

vystavěn r. 2010, dokončen pouze z exteriéru.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 218 1.900.000 4.000.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2018. Prohlídky se konají 22.2.2018 v 15:00

a 1.3.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Přímá, Hlučín 748 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD/areál KOLÍN

Realizujeme e-aukci RD Kolín, ul. K Raškovci. Jedná se o RD využívaný komerčně jako areál
s administrativním a skladovým zázemím – RD dvoupodlažní, skladový objekt, dílny,

plechový sklad, v dobrém technickém stavu, výtah.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.197 2.231.850 5.631.850 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2018. Prohlídky se konají 20.2.2018 v 13:00

a 6.3.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

E-DRAŽBA podílu ½ RD Borovník
Realizujeme e-dražbu spoluvl. podílu id.1/2 RD v obci Borovník, nepodsklepený,

přízemní, zahrada, stodola, dvůr.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.734 240.000 360.000 5.000 9:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2018. Prohlídka se koná 26.2.2018 v 13:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Borovník 42, Borovník 594 51.

E-AUKCE RD Lužec nad Cidlinou
Realizujeme e-aukci přízemního RD 2+1 Lužec nad Cidlinou s pozemkem a bývalou

hospodářskou částí, nepodsklepený, samostatně stojící, nutná rekonstrukce.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 573 99.000 420.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2018. Prohlídky se budou konat pouze
po předchozí domluvě. Zájemci, hlaste se prosím na e-mailu: jerabkova@prokonzulta.cz

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.3
18

.1
N
.3
18

.1

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185778-20180202

MILANPRAGA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269561, 
Politických vězňů 1531/9, 110 00 Praha 1, 02. 02. 2018, 
OV01185781, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: MILANPRAGA, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Politických vězňů 1531/9, 110 00 Praha 
1, IČ: 44269561, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 5611, oznamuje, že byla nařízena dne 17.03.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.03.2017, č.j. 84Cm 256/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 16.06.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 

186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185781-20180202

LAURUS, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25652575, Pod špitá-
lem 374, 156 00 Praha 5, 02. 02. 2018, OV01185784, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: LAURUS, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod špitálem 
374, 156 00 Praha 5, IČ: 25652575, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 58286, oznamuje, že byla nařízena 
dne 04.09.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 04.09.2017, č.j. 84Cm 1799/2017, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2017. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185784-20180202

Profi Firmy CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042208, Pod Viš-
ňovkou 1661, 140 00 Praha 4, 02. 02. 2018, OV01185787, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Profi Firmy CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pod Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, IČ: 29042208, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162208, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.05.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.05.2017, 



Konkursní noviny 3/2018 | 11

č.j. 84Cm 657/2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185787-20180202

STUGA s.r.o., Likvidace, 26375460, Bezručova č.ev. 88, 362 35 
Horní Blatná, 02. 02. 2018, OV01185832, Společnost STUGA 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 2. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01185832-20180202

Flextronics Design, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26882141, Řípská 
1464/11d, Slatina, 627 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185763, 
První zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Flextronics 
Design, s.r.o., v likvidaci a výzva věřitelům podle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpi-
sů. Společnost Flextronics Design, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Řípská 1464/11d, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 26882141, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 43227 (dále jen &quot, Společnost&quot, ), tímto 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady Společnosti ze dne 21. prosince 2017 
zrušena s likvidací a ke dni 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován Tomáš Vinkler, narozen 
3. října 1976, bytem Smíchovská 2737/96a, Praha 5 – Stodůl-
ky, PSČ 155 00. Společnost tímto v souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění, které bude následovat po tomto 
prvním zveřejnění, a to k rukám likvidátora na výše uvedené 
adrese Společnosti. Tomáš Vinkler Likvidátor společnosti Flextro-
nics Design, s.r.o., v likvidaci OV01185763-20180202

Neocity Ron, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28202937, Nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 02. 02. 2018, OV01185762, 
Obchodní firma: Neocity Ron, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nám. 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 28202937 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 132512 Společnost Neocity Ron, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Oded Ber, bytem Velká skála 678/4, 181 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu sídla společnosti. OV01185762-20180202

G.O.W. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28722230, M. Švabinského 
665, 418 01 Bílina, 02. 02. 2018, OV01185801, Likvidátor 
společnosti G.O.W. s.r.o. v likvidaci se sídlem M. Švabinského 
665, 41801 Bílina - Teplické Předměstí, IČ: 28722230, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 28776, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 30.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 07.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01185801-20180202

BARREX, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25032038, Náměstí Re-
publiky 221, 435 11 Lom, 02. 02. 2018, OV01185795, Likvi-
dátor společnosti BARREX, s.r.o. v likvidaci se sídlem Náměstí 
Republiky 221, Lom, IČ: 25032038, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13389, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 789/2017-9 dne 31.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 24.10.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01185795-20180202

DOMUS POLSTERLAND W.S.M., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44568410, Albrechtická 638/408, 434 01 Most, 02. 02. 2018, 
OV01185796, Likvidátor společnosti DOMUS POLSTERLAND 
W.S.M., spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Albrechtická 638/408, 
Most, IČ: 44568410, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 2179, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 741/2017-13 dne 25.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.9.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01185796-20180202

COLMANER a.s. v likvidaci, Likvidace, 28992725, Praha 1, Kli-
mentská 1207/10, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, OV01185764, 
Obchodní korporace, obchodní firma: COLMANER a.s. v likvi-
daci, IČ: 28992725, se sídlem Praha 1, Klimentská 1207/10, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1439/2017-6 ze dne 20. listopadu 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01185764-20180202

ECHELON a.s. v likvidaci, Likvidace, 28222580, Praha 1, Kon-
viktská 291/24, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, OV01185765, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: ECHELON a.s. v likvidaci, 
IČ: 28222580, se sídlem Praha 1, Konviktská 291/24, PSČ 11000, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1371/2017-8 ze dne 12. září 2017 zrušena a byla na-
řízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, 
Praha 1, PSČ 110 00 OV01185765-20180202

HUMAN GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613810, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, 
OV01185768, Obchodní korporace, obchodní firma: HUMAN 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27613810, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1097/2017-5 ze 
dne 18. září 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01185768-20180202

BOND CZ corp. s.r.o., Likvidace, 02154072, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185815, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 69/2016-81, byla zrušena 
s likvidací společnost BOND CZ corp. s.r.o., Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 02154072, usnesení nabylo právní 
moci dne 9. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185815-20180202

EH - servis, s.r.o., Likvidace, 25539680, Hněvkovského 587/39a, 
Komárov, 617 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185816, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 190/2017-15, byla zrušena 
s likvidací společnost EH - servis, s.r.o., Hněvkovského 587/39a, 
Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25539680, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185816-20180202

Lubomír KALOUS s.r.o., Likvidace, 28347820, Lidická 629/39, 
Veveří, 602 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185817, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 174/2017-24, byla zrušena 
s likvidací společnost Lubomír KALOUS s.r.o., Lidická 629/39, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28347820, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185817-20180202

Klub vodních sportů Pískovny Náklo &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 44936338, 783 32 Náklo, okr. Olomouc, 02. 02. 2018, 
OV01185802, Likvidátor spolku Klub vodních sportů Pískovny 
Náklo &quot, v likvidaci&quot, , sídlem Náklo, okr. Olomouc, 
PSČ 783 32, zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, odd. L, vl. 760, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - 
pobočka v Olomouci č.j. 23 Cm 174/2017 dne 23.10.2017, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 16.11.2017 a ve výrocích 
II.-V. dne 2.12.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-

ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01185802-
20180202

SAMMAROL s.r.o., Likvidace, 03250091, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185821, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 259/2017-17, byla zrušena s likvidací 
společnost SAMMAROL s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 03250091, usnesení nabylo právní moci dne 7. 12. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185821-20180202

VOLDEMORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02280027, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 02. 2018, 
OV01185813, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2060/2017 - 5 ze dne 11.12.2017 byla společnost VOLDEMORT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02280027, se sídlem Smetanovo nábřeží 
327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01185813-
20180202

STAPRIN, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
44741316, Frýdek-Místek - Sviadnov č. 45, 02. 02. 2018, 
OV01185758, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Obchodní firma: STA-
PRIN, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, Sídlo: Frýdek-Místek 
- Sviadnov č. 45 IČ: 44741316 Obchodní společnost STAPRIN, 
spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 44741316, se sídlem 
Frýdek-Místek - Sviadnov č. 45, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2608 
oznamuje, že vstoupila dne 20.7.2001 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: JOSEF PASTOREK, dat. nar. 14. dubna 1943, Os-
travská 129, 739 25 Sviadnov Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Josefa Pastorka: Ostravská 129, 739 25 Sviadnov. 
OV01185758-20180202

MIGEDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25937839, Smetano-
vo nábřeží 1238/20a, 500 02 Hradec Králové, 02. 02. 2018, 
OV01185774, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10.8.2017 č.j. 49Cm 85/2017-6, byla společnost MIGEDA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25937839, se sídlem Smetanovo nábřeží 
1238/20a, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 19.10.2017 
č.j. 49Cm 85/2017-11 byl likvidátorem jmenované společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jmenované-
ho likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek 
likvidované společnosti. OV01185774-20180202

APROS CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 28615751, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 02. 
02. 2018, OV01185834, APROS CZ s.r.o. „v likvidaci, se síd-
lem Ostrava – Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 
IČ: 28615751 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01185834-20180202

Adom Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27910105, 
Praha 5 - Smíchov, Nádražní 1123/12, PSČ 150 00, 02. 02. 
2018, OV01185837, Likvidátor společnosti Adom Czech Re-
public, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Nádražní 1123/12, 
PSČ 15000, IČ: 27910105, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 125848 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185837-20180202



Konkursní noviny 3/2018 | 12

M3 Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27746062, Praha 1 - 
Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, 
OV01185842, Likvidátor společnosti M3 Consulting s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 11000, 
IČ: 27746062, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 187396 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01185842-20180202

Albertus properties, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789614, 
Praha 1 - Josefov, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, 02. 02. 
2018, OV01185846, Likvidátor společnosti Albertus properties, 
spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1 - Josefov, Elišky Krásnohorské 
10/2, PSČ 11000, IČ: 45789614, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 13570 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185846-20180202

Major Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01441761, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 02. 2018, OV01188969, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2443/2017-3 
ze dne 28.11.2017 byla společnost Major Food s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01441761, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01188969-20180205

HRUBASY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27473244, Hradec-
ká 497, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, 05. 02. 2018, 
OV01188964, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti HRUBASY s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Hradecká 497, Dvůr Králové nad Labem, 54401 
IČ: 27473244, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti HRUBASY s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Hradecká 497, Dvůr Králové nad Labem, 54401 tímto pod-
le ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti HRUBASY 
s.r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností HRUBASY s.r.o. - v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ve Dvoře Králové nad Labem dne 
29.1.2018 HRUBASY s.r.o. - v likvidaci Jana Rejlová - likvidátorka 
OV01188964-20180205

IZ Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826260, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 06. 02. 2018, 
OV01192265, Obchodní jméno: IZ Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24826260, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, Sp. zn.: C 177920. Společnost IZ Trading 
s.r.o. v likvidaci v oznamuje, že vstoupila dne 12. 12. 2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ihor Zastavetskyy, bytem 
Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01192265-20180206

Pimkie Mode Czech s.r.o., Likvidace, 27776948, Ostrava - Ma-
riánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 06. 02. 2018, 
OV01192290, Pimkie Mode Czech s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot, , IČ: 27776948, oznamuje, že vstoupila dne 01.02.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Mokrý. Věři-
telé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese společnosti. OV01192290-20180206

PALOPINTO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02694476, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2018, OV01192306, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní firma: PALOPINTO s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 IČ: 02694476 
Likvidátor obchodní společnosti PALOPINTO s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02694476, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Pra-
ha 5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou znač-
kou C 222537 (dále jen „společnost) oznamuje, že dne 1.1.2017 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován CHRISTOS ANDREA, dat. nar. 15. října 1975, 1037 

Nikosie, Spetson 8, Flat 101, Kyperská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5). OV01192306-20180206

Trigonus s.r.o., Likvidace, 27650235, Kladenská 558/24, Vo-
kovice, 160 00 Praha 6, bytová jednotka č. 4, 06. 02. 2018, 
OV01192269, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1073/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 25.10.2017 byla 
společnost TRIGONUS s.r.o., Kladenská 558/24, Vokovice, 
160 00 Praha 6, bytová jednotka č. 4, IČ: 27650235 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01192269-20180206

VENECIA STYL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27164853, Berlínská 
1491/9, 102 00 Praha 15, 06. 02. 2018, OV01192275, Likvidátor 
společnosti VENECIA STYL, s.r.o. v likvidaci se sídlem Berlínská 
1491/9, 10200 Praha 15, IČ: 27164853, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 101226, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 581/2017 dne 23.06.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01192275-
20180206

SPORT bazar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60489570, Moravská 
1079/17, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2018, OV01192276, Likvi-
dátor společnosti SPORT bazar s.r.o. v likvidaci se sídlem Mo-
ravská 1079/17, 12000 Praha 2, IČ: 60489570, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 27443, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1680/2017 dne 06.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01192276-20180206

DOMS, spol. s r.o., Likvidace, 45309582, Sokolská 1619/39, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2018, OV01192286, 
Oznamuje se, že společnost DOMS, spol. s r.o., se sídlem So-
kolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 45309582, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 8224, byla rozhodnutím jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 18.1.2018 zrušena 
s likvidací a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, za společností DOMS, spol. s r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
s uvedením jejich výše a právního důvodu, na adrese likvidá-
tora JUDr. Václava Žďárka, Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 9. 
OV01192286-20180206

ŽABIČKA TZB s.r.o., Likvidace, 25558455, Tyršova 1822/2, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 06. 02. 2018, OV01192283, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 269/2016 - 21, ze dne 24. 10. 
2017 byla obchodní korporace ŽABIČKA TZB s.r.o., se sídlem 
Tyršova 1822/2, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 25558455 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01192283-
20180206

SVOMAR-Čistá, s.r.o., Likvidace, 25353403, č. p. 175, 512 35 
Čistá u Horek, 06. 02. 2018, OV01192280, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č. j. 47Cm 56/2008-18-19, ze dne 18. 8. 
2008 byla obchodní korporace SVOMAR-Čistá, s.r.o., se sídlem 
č. p. 175, 512 35 Čistá u Horek, IČ: 25353403 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 2009. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 47Cm 56/2008-67 ze dne 
6. 10. 2017 byla do funkce likvidátora soudem jmenována spo-
lečnost: Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514 insolvenční správce, 
Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. 
Usnesení nabylo právní moci dne 7. 11. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 

191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Záveská a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav. OV01192280-20180206

TEPIDNESS trans s.r.o., Likvidace, 29107601, Skrétova 475/8, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 02. 2018, OV01192281, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 28/2017-7, ze dne 13. 3. 
2017 byla obchodní korporace TEPIDNESS trans s.r.o., se sídlem 
Skrétova 475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 29107601 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. 
Do funkce likvidátora byla soudem jmenována společnost: Záves-
ká a spol., v.o.s., IČ: 26468514 insolvenční správce, Blahoslavova 
186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Záveská a spol., v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav. OV01192281-20180206

Dargen s.r.o., Likvidace, 02745747, Doubravice 23, 544 51 
Doubravice, 06. 02. 2018, OV01192262, Obchodní jméno: Dar-
gen s.r.o. Sídlo: Doubravice 23, 544 51 Doubravice IČ: 02745747 
Oddíl: C. Vložka: 33352 Společnost Dargen s.r.o., IČ: 02745474, 
oznamuje, že je od 24. 9. 2015 v likvidaci a likvidátorem byla 
určena Ing Dagmar Ruščáková, Doubravice 23, 544 51 Doubra-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01192262-
20180206

Support VUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27804038, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 06. 02. 2018, 
OV01192294, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2382/2017 - 3 ze dne 22.11.2017 byla společnost Support VUR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27804038, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01192294-
20180206

JJR Holdings, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27922014, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2018, OV01192292, Společ-
nost JJR Holdings, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dr. Lucie 
Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01192292-20180206

Major Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01441761, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 02. 2018, OV01188969, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2443/2017-3 
ze dne 28.11.2017 byla společnost Major Food s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01441761, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01188969-20180205

HRUBASY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27473244, Hradec-
ká 497, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, 05. 02. 2018, 
OV01188964, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti HRUBASY s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Hradecká 497, Dvůr Králové nad Labem, 54401 
IČ: 27473244, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti HRUBASY s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Hradecká 497, Dvůr Králové nad Labem, 54401 tímto pod-
le ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti HRUBASY 
s.r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností HRUBASY s.r.o. - v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ve Dvoře Králové nad Labem dne 
29.1.2018 HRUBASY s.r.o. - v likvidaci Jana Rejlová - likvidátorka 
OV01188964-20180205

DAN GOLD s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01607715, Roudnič-
ská 258/47a, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 05. 02. 2018, 



Konkursní noviny 3/2018 | 13

OV01188981, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 24.7.2017 č.j. 38Cm 26/2017-5, byla společnost DAN GOLD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01607715, se sídlem Roudničská 258/47a, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Týmž 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.7.2017 
č.j. 38Cm 26/2017-5 byl likvidátorem jmenované společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jmenované-
ho likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek 
likvidované společnosti. OV01188981-20180205

FIRMAL, spol. s r.o., Likvidace, 48293741, Žižkova 1769, 434 01 
Most, 05. 02. 2018, OV01188971, Valná hromada společnosti 
FIRMAL, spol. s r.o. rozhodla o zrušení společnosti FIRMAL, spol. 
s r.o., IČ: 48293741, s likvidací a jmenovala likvidátora společnos-
ti. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing.Přemysl Nigrin,Žiž-
kova 1769/20,434 01 Most. Věřitelé společnosti se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,ve lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora společnosti Žižkova 1769/20,434 01 Most. 
Věřitelé společnosti,případně další subjekty se zároveň vyzýva-
jí,aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidova-
né společnosti. OV01188971-20180205

A.M.G.-SCHÖRGHOFER,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49287362, 
Vážní 900, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 05. 02. 
2018, OV01188962, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 20.10.2017 č.j. 38Cm 4/2017-8, byla společnost 
A.M.G.-SCHÖRGHOFER,s.r.o., v likvidaci, IČ: 49287362, se 
sídlem Vážní 900, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
zrušena s likvidací. Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 20.10.2017 č.j. 38Cm 4/2017-8 byl likvidáto-
rem jmenované společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, advokát 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti. Věři-
telé společnosti, popřípadě další subjekty, se zároveň vyzýva-
jí, aby likvidátorovi označili majetek likvidované společnosti. 
OV01188962-20180205

Nuclear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27091490, Husinec - Řež č.p. 130, PSČ 250 68, 05. 02. 
2018, OV01188965, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Nuclear Safety 
&amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinec-Řež 
č.p. 130 IČ: 27091490 zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 95593, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 12.12.2017 se společnost Nuclear Sa-
fety &amp, Technology Centre s.r.o. zrušuje s likvidací ke dni 
1.1.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Nuclear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Nuclear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností Nuclear Safety &amp, Tech-
nology Centre s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Pra-
ze dne 30. 1.2018 Nuclear Safety &amp, Technology Centre 
s.r.o. v likvidaci Ing. Marek Votlučka, likvidátor OV01188965-
20180205

Moravské reality a.s. v likvidaci, Likvidace, 27777405, Pekařská 
2542/56, 746 01 Opava, 05. 02. 2018, OV01188959, Obchodní 
jméno: Moravské reality a.s. v likvidaci Sídlo: Pekařská 2542/56, 
746 01 Opava IČ: 27777405 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u KS soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3090 Společnost 
Moravské reality a.s. v likvidaci oznamuje, že Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 19/2017-15 vstoupila dne 5.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka Resslerová, 
bytem Kálikova 1622/13, 747 05 Opava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01188959-20180205

Nadace Hořické pašije, Likvidace, 46622926, Hořice na Šumavě, 
okres Český Krumlov, 05. 02. 2018, OV01188974, Likvidátor 
společnosti Nadace hořické pašije v likvidaci, IČ: 46622926, se 
sídlem Hořice na Šumavě, okres Český Krumlov, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
N vl. 81 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 449/2017-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01188974-20180205

První krušnohorská stavební společnost s ručením omezeným, 
Likvidace, 62243420, Majakovského 113/20, 400 01 Ústí nad 
Labem, 05. 02. 2018, OV01149402, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 116/2014-10 ze dne 30.8.2017, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla společnost Prv-
ní podkrušnohorská stavební společnost s ručením omezeným 
se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Majakovského 113/20, 
IČ: 62243420, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8 Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01149402-20180205

ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ, v likvidaci, Likvidace, 
49328018, Biskupice, 05. 02. 2018, OV01149422, Usnesením 
z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 
byl zrušen pobočný spolek ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ, 
v likvidaci, se sídlem Biskupice, IČ: 49328018 s likvidací a byl 
jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se 
sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149422-20180205

Bytové družstvo Na Petřinách 38, 40 &quot, v likvidaci &quot, 
, Likvidace, 26178575, 160 00 Praha 6, Na Petřinách 38, 05. 
02. 2018, OV01149416, Bytové družstvo Na Petřinách 38, 40 
&quot, v likvidaci &quot, , IČ: 26178575, se sídlem 16000, Pra-
ha 6 Na Petřinách 38, oznamuje, že bylo usnesením členské 
schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.7. 2017 a likvidátorem byl 
jmenován Ing Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. 
Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zá-
konné lhůtě a prokazatelným způsobem své pohledávky případně 
jiná práva na adrese likvidátora. OV01149416-20180205

UK29, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 25545761, Ukrajin-
ská 550/29, Bohunice, 625 00 Brno, 05. 02. 2018, OV01149445, 
UK29, bytové družstvo v likvidaci, Ukrajinská 550/29, Bohunice, 
625 00 Brno, IČ: 25545761 oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01149445-
20180205

Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 68941722, Poručíka Hoši 59/1, 747 11 
Kozmice, 05. 02. 2018, OV01149412, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení rodičů Základní 
školy Hlučín-Kozmice &quot, v likvidaci&quot, Sídlo: Poručíka 
Hoši 59/1, 747 11 Kozmice IČ: 68941722 zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 
1854 oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupil do likvidace. Likvi-
dátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá 
všechny věřitele spolku Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-
Kozmice &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 68941722, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice &quot, 
v likvidaci&quot, OV01149412-20180205

DAL-FES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25795406, Praha 5, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00, 05. 02. 2018, OV01149408, Ozná-
mení o vstupu společnosti DAL-FES s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DAL-FES s.r.o. se 
sídlem Praha 5, Petržílkova 2583/15, PSČ 15800, IČ: 25795406, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 70964, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DAL-FES s.r.o. v likvi-
daci OV01149408-20180205

MORAVA EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27682374, č.p. 3, 
683 54 Bošovice, 05. 02. 2018, OV01149415, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 19. 6. 2017, č. j. 9 Cm 246/2012-
108, byla zrušena s likvidací společnost MORAVA EKO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27682374, se sídlem č.p. 3, 683 54 Bošovice, 
usnesení nabylo ve výrocích I.-VI. a IX. právní moci dne 5. 8. 
2017 a ve výrocích VII. a VIII. právní moci dne 20. 7. 2017 a je 
vykonatelné dnem 9. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 

jmenován Mgr. Radovan Indra, nar. 17. 12. 1976, IČ: 71331654, 
se sídlem insolvenčního správce Čechyňská 16, 602 00, Brno, 
bytem K Babě 11/608, Brno, PSČ 621 00. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Mgr. Radovan Indra, Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00. 
OV01149415-20180205

Bytové družstvo M.J.Lermontova 3, v likvidaci, Likvidace, 
64947254, M. J. Lermontova 1020/3, 160 00 Praha 6, 05. 
02. 2018, OV01149437, Bytové družstvo M.J.Lermontova 3, 
v likvidaci, IČ: 64947254 oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01149437-
20180205

PASEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738887, Městec Králové, 
Svatopluka Čecha 705, okres Nymburk, PSČ 289 03, 05. 02. 
2018, OV01149407, Oznámení o vstupu společnosti PASEK, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PASEK, s.r.o. se sídlem Městec Králové, Svatopluka 
Čecha 705, okres Nymburk, PSČ 28903, IČ: 25738887, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 177850, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti PASEK, s.r.o. v likvidaci OV01149407-20180205

STROVE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45309574, Sulická 
870/17, Lhotka, 142 00 Praha 4, 05. 02. 2018, OV01149399, 
Usnesením Městského soudu v Praze, spisová značka 84cm 
1756/2017 – 7 ze dne 9. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 12. 2017, byla společnost STROVE spol. s r.o., IČ: 45309574, 
se sídlem Sulická 870/17, Lhotka, 142 00 Praha 4, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Miroslav Vej-
voda, Nad lesním divadlem 1353/8, Braník, 142 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149399-20180205

Custos, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62916548, Vřesová 675/3, 
181 00 Praha 8, 05. 02. 2018, OV01149411, Custos, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8-Troja, Vřesová 675/3, PSČ 181 00, 
IČ: 62916548 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Marek Strnad, bytem Vřesová 675/3, 
181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Marek Strnad, Vřesová 675/3, 181 00 
Praha 8. OV01149411-20180205

SOLIFFEN ENERGO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
24225843, Vodičkova 710/31, Praha 1, PSČ 110 00, 05. 02. 
2018, OV01149439, „Obchodní společnost SOLIFFEN ENER-
GO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vodičkova 710/31, 
IČ: 24225843, vedená u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 190420, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti ze dne 13.12.2017 byla společnost SOLIFFEN ENER-
GO s.r.o. ke dni 1.1.2018 zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována Ing. Šárka Bednářová. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. 
OV01149439-20180205

Sevart s.r.o., Likvidace, 24846163, Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ 110 00, 05. 02. 2018, OV01149432, &quot, Soudem usta-
novený likvidátor oznamuje, že společnost Sevart s.r.o., Praha 
1, Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČ: 24846163, vstou-
pila do likvidace, a vyzývá všechny věřitele, aby svou pohledáv-
ku v zákonné lhůtě písemně přihlásili na adresu likvidátora: 
JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 149 00 Praha 4.&quot, 
OV01149432-20180205

Bytové družstvo Rakovského 3141, Likvidace, 26700140, Praha 
4 - Modřany, Rakovského 3141/7, PSČ 143 00, 05. 02. 2018, 
OV01149413, Bytové družstvo Rakovského 3141 v likvida-
ci, IČ: 26700140, se sídlem Praha 4 - Modřany, Rakovského 
3141/7, PSČ 14300, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5498, oznamuje, že 
bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 



Konkursní noviny 3/2018 | 14

1. ledna 2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem vý-
konu funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 
4 - Krč, PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož 
i další dotčené osoby, aby ve lhůtě nejpozději do 4. května 2018 
uplatnili své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné 
právo je možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo 
výkonu funkce likvidátora, případně datovou zprávou do datové 
schránky družstva nebo likvidátora. OV01149413-20180205

AVZO-TSČ-ČR RADIOKLUB MOST, v likvidaci, Likvidace, 
65660293, Most, ZA KREMATORIEM 473, 05. 02. 2018, 
OV01149424, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek 
AVZO-TSČ-ČR RADIOKLUB Most, v likvidaci, se sídlem Most, 
ZA KREMATORIEM 473, IČ: 65660293 s likvidací a byl jmeno-
ván likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 
695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV01149424-20180205

Asociace studentů v Uherském Hradišti, z. s., Likvidace, 
22823816, Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, 05. 02. 2018, OV01149443, Eva Gebauerová Rož-
novská 327 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Oznámení o vstu-
pu spolku do likvidace Oznamuje se, že valná hromada spolku 
Asociace studentů v Uherském Hradišti, z. s. IČ: 22823816, se 
sídlem Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště 686 01, roz-
hodla na svém jednání dne 29. srpna 2017 o ukončení činnosti 
a zrušení spolku. Likvidátorem byla jmenována Eva Gebauerová. 
Vyzývám věřitele spolku, aby přihlásili své splatné pohledáv-
ky za tímto spolkem. Přihlášku je nutno odeslat do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora uvedenou shora se 
všemi doklady, které prokazují nárok. OV01149443-20180205

Sygpoint s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03691896, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 02. 2018, 
OV01149418, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1983/2017 - 3 ze dne 25.9.2017 byla společnost Sygpoint s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03691896, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01149418-20180205

Euro Property Holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613321, 
Praha 1, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01152986, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1118/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 
08.11.2017, byla společnost Euro Property Holding, s.r.o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Politických vězňů 915/14, IČ: 27613321, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152986-20180206

D &amp, I company, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28906357, Praha 
1 - Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01152990, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1150/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
28.11.2017, byla společnost D &amp, I company, a.s., se sídlem 
110 00 Praha 1 Staré Město, Jakubská 647/2, IČ: 28906357, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152990-20180206

FPSROE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25718851, Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01153011, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1236/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 18.11.2017, byla společnost FPSROE, spol. s r.o., se síd-
lem 110 00 Praha 1 - Nové Město,Senovážné náměstí 977/24, 
IČ: 25718851, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153011-
20180206

Maxicom trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666432, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01153009, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
844/2017-6 ze dne 18.09.2017, které nabylo právní moci dne 
24.10.2017, byla společnost Maxicom trade s.r.o., se sídlem 
110 00 Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, IČ: 24666432, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153009-20180206

MUST Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27158195, Pra-
ha 1, Divadelní 24, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153008, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 833/2017-6 
ze dne 28.08.2017, které nabylo právní moci dne 03.10.2017, 
byla společnost MUST Czech republic s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Divadelní 24, IČ: 27158195, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153008-20180206

ZIPimex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63982340, Praha 1, Zlatnic-
ká 1125/5, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153007, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1591/2017-5 ze dne 
10.10.2017, které nabylo právní moci dne 15.11.2017, byla 
společnost ZIPimex s.r.o., se sídlem Praha 1, Zlatnická 1125/5, 
PSČ 110 00, IČ: 63982340, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01153007-20180206

Křížek &amp, Dvořák s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28918207, 
Praha 1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, PSČ 110 00, 06. 02. 
2018, OV01153004, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1140/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 14.11.2017, byla společnost Křížek &amp, Dvořák 
s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, 
IČ: 28918207, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153004-
20180206

ARK CORP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24137235, Charvátova 
58/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, OV01152999, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1043/2017-6 ze 
dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 11.11.2017, byla 
společnost ARK CORP s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, Charvátova 58/11, IČ: 24137235, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01152999-20180206

TITAN CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28915674, 
Americká 362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2018, 
OV01152993, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1029/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 
11.11.2017, byla společnost TITAN CONSULTING s.r.o., se síd-
lem 120 00 Praha 2, Vinohrady, Americká 362/11, IČ: 28915674, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152993-20180206

TELEART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27089126, Praha 3, Su-
doměřská 1793/47, PSČ 130 00, 06. 02. 2018, OV01152991, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74Cm 102/2006-3, 
které nabylo právní moci dne 21.02.2007, byla společnost 
TELEART s.r.o., se sídlem Praha 3, Sudoměřská 1793/47, 
PSČ 130 00, IČ: 27089126, zrušena s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75Cm 150/2017-2 ze dne 14.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2017, byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01152991-20180206

Proelstav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629816, V olšinách 
906/12, 100 00 Praha 10, 06. 02. 2018, OV01153024, Spo-
lečnost Proelstav, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Bašta, 
Chabařovická 1330/7, 180 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jedna-

tele - Martin Bašta, Chocerady 30, PSČ 257 24. OV01153024-
20180206

BONITA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26744350, Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 02. 2018, OV01153032, 
Oznámení o vstupu společnosti BONITA CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BONITA CZ 
s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 26744350, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91009, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BONITA 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01153032-20180206

Hurkit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27360890, Praha 2 - Vinohra-
dy, Záhřebská 369/3, PSČ 120 00, 06. 02. 2018, OV01153019, 
Společnost Hurkit s.r.o., IČ: 27360890, se sídlem Praha 2 - Vi-
nohrady, Záhřebská 369/3, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1810/2017 - 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
11.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01153019-20180206

REAL MARIENBAD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222830, Ma-
riánské Lázně, Palackého 796/57A, PSČ 353 01, 06. 02. 2018, 
OV01152982, REAL MARIENBAD, s.r.o. v likvidaci, Mariánské 
Lázně, Palackého 796/57A, PSČ 353 01, IČ: 25222830, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 10051, oznamuje, že rozhodnutím spo-
lečníků společnosti na valné hromadě ze dne 14.12.2017 byla 
společnost REAL MARIENBAD, s.r.o. zrušena likvidací ke dni 
1.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hana Štůlo-
vá, Tepelská 542/2, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců 
od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku přihlásili svoje 
pohledávky vůči společnosti na adresu likvidátora. OV01152982-
20180206

ATTM s.r.o., Likvidace, 28316436, třída Tomáše Bati 385, 
Louky, 763 02 Zlín, 06. 02. 2018, OV01152971, ATTM s.r.o., 
IČ: 28316436, třída Tomáše Bati 385, Louky, 763 02 Zlín, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152971-20180206

ENRICO, v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 47985356, 
Porubská 673/74, Ostrava, PSČ 708 00, Česká Republika, 06. 
02. 2018, OV01153033, Likvidátor společnosti Enrico, v.o.s. 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Porubská 673/74, Ostrava, 
708 00, Česká Republika, IČ: 47985356, Kamil Neuwirt, Hrabek 
306/45a, 725 27, Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 18/2012, ze dne 23.4.2013, kte-
ré nabylo právní moci dne 15.6.2013, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
k rukám likvidátora Kamil Neuwirt, Hrabek 306/45a, 725 27, 
Ostrava. OV01153033-20180206

MOULTRIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02668106, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2018, OV01192305, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní firma: MOULTRIE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 IČ: 02668106 
Likvidátor obchodní společnosti MOULTRIE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02668106, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 222340 (dále jen „společnost) oznamuje, že dne 
15.4.2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován CHRISTOS ANDREA, dat. nar. 15. října 1975, 1037 
Nikosie, Spetson 8, Flat 101, Kyperská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-



Konkursní noviny 3/2018 | 15

hoto oznámení na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5). OV01192305-20180206

LANITTANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29132045, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2018, OV01192304, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní firma: LANITTANA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 IČ: 29132045 
Likvidátor obchodní společnosti LANITTANA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29132045, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 202356 (dále jen „společnost) oznamuje, že ke dni 
1.11.2015 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován CHAROULA LOUCA, dat. nar. 10. února 
1966, 2630 Psimolofou, Ithakis 9, Kyperská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5). OV01192304-20180206

GIGA Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01402030, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 02. 2018, OV01192263, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2400/2017 - 3 
ze dne 23.11.2017 byla společnost GIGA Holding s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01402030, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01192263-20180206

INTERDIMA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60727926, Březová 152, 
PSČ 763 15, 08. 02. 2018, OV01198383, Oznamuje se, že ob-
chodní společnost INTERDIMA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60727926, 
se sídlem Březová 152, PSČ 763 15, vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenován JUDr. Robert Foll, MBA, advokát, se 
sídlem Lidická 63c, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01198383-20180208

Dolmont, s.r.o., Likvidace, 26950481, Botanická 606/24, 602 00 
Brno, 08. 02. 2018, OV01162196, Likvidátorka společnosti 
Dolmont, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Botanická 606/24, Brno, 
PSČ 602 00, IČ: 26950481, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 47622, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
183/2017-12, které nabylo právní moci dne 16. 12. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 OV01162196-20180208

LIVING WOOD, s.r.o., Likvidace, 26266296, Suchá Loz 75, 
PSČ 687 53, 08. 02. 2018, OV01162179, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 50 Cm 141/2017-44 ze dne 4.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 5.1.2018 a vykonatelnosti dne 10.1.2018, 
byla obchodní korporace LIVING WOOD, s.r.o., IČ: 26266296, 
se sídlem Suchá Loz 75, PSČ 687 53, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01162179-20180208

JJR Holdings, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27922014, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2018, OV01192292, Společ-
nost JJR Holdings, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dr. Lucie 
Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01192292-20180206

VESKO, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
43873375, Karlovo náměstí 325/7, Nové Město, 120 00 Praha 
2, 07. 02. 2018, OV01157728, Likvidátor společnosti VESKO, 
spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, se sídlem Karlovo náměstí 
325/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 43873375, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 4783, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
1867/2017-5 ze dne 15.11.2017, které nabylo právní moci dnem 
19.12.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Ko-
nečný, se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací 
adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01157728-20180207

Kedzior + partneři, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43002510, 
Praha 4 - Podolí, Podolské nábřeží 8/26, PSČ 140 00, 07. 02. 
2018, OV01157714, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Kedzior + partneři, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 43002510, se sídlem Praha 4 - Podolí, Podolské nábřeží 
8/26, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1679/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Kedzior + partneři, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43002510, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01157714-20180207

JETELOVÁ s.r.o., Likvidace, 25650718, Týnská ulička 607/5, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01157729, Společ-
nost JETELOVÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Týnská ulička 607/5, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25650718, zapsaná v obchod-
ním rejstříku MS Praha sp. zn. C 58114, oznamuje, že vstou-
pila ke dni 31.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Červený, Dvorecká 533/7, Podolí, 147 00 Praha 4, 
e-mail: cerveny@akcerveny.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na cerveny@akcerveny.cz. OV01157729-20180207

STOPE Complet s.r.o., Likvidace, 05385806, Milheimova 2715, 
530 02 Pardubice, 07. 02. 2018, OV01157734, Společnost STO-
PE Complet s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována ing. Miroslava Stejskalová, 
Dubinská 738, 530 12 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01157734-20180207

Garabag s.r.o., Likvidace, 24822086, Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, 07. 02. 2018, OV01157693, Likvidátor společnosti 
GARABAG s.r.o., IČ: 24822086, (jejíž nová obchodní firma je 
GARABAG s.r.o. v likvidaci) se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177505 oznamu-
je tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního 
zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 
1618/2017-5, ze dne 3.10.2017, které nabylo právní moci dne 
7.11.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrč-
ka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vy-
zývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidátor společnosti 
OV01157693-20180207

AUTO KLUB ŘEŽ v AČR v likvidaci, Likvidace, 71217436, Hlavní 
49, Řež, 250 68 Husinec, 07. 02. 2018, OV01157726, AUTO 
KLUB ŘEŽ v AČR v likvidaci, IČ: 71217436, sídlem Hlavní 49, 
Řež, 250 68 Husinec, registrovaný v AČR pod č. 1510, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. L51334, oznamuje, že na základě usnesení Členské schůze 
konané dne 14. 02. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Iveta KŘIKAVOVÁ, sídlem Hlavní 49, Řež, 
250 68 Husinec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01157726-20180207

Newlife company s.r.o., Likvidace, 29048354, Praha 5 - Stodůlky, 
Harmonická 1384/13, PSČ 150 00, 07. 02. 2018, OV01195027, 
Likvidátor společnosti Newlife company s.r.o., se sídlem Harmo-
nická 1384/13, 158 00 Praha 13, IČ: 29048354, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 162718, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1933/2017 - 5 dne 05.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01195027-20180207

LOYAL FOCUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28413555, Pra-
ha 4 - Libuš, Libušská 118/246, PSČ 142 00, 07. 02. 2018, 
OV01195031, Likvidátor společnosti LOYAL FOCUS s.r.o. se 
sídlem Libušská 118/246, 14200 Praha-Libuš, IČ: 28413555, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1841/2017-5 dne 04.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 04.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01195031-20180207

MEDIA trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25523261, Krakov-
ská 1366/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, 
OV01195032, Likvidátor společnosti MEDIA trade, s.r.o. se 
sídlem Krakovská 1366/25, 11000 Praha 1, IČ: 25523261, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1067/2017-5 dne 20.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 02.12.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01195032-20180207

ZEMSKÝ DUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61249432, Ma-
lostranské náměstí 2/25, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 07. 02. 
2018, OV01195033, Likvidátor společnosti ZEMSKÝ DUM, spol. 
s r.o. se sídlem Malostranské náměstí 2/25, 11800 Praha 1, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1482/2017-5 dne 01.11.2017, které nabylo 
právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01195033-20180207

G.I.-7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45307768, Praha 10, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 07. 02. 2018, OV01195039, 
Likvidátor společnosti G.I.-7 s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 10200 Praha 15, IČ: 45307768, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 7994, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1927/2017 dne 05.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01195039-20180207

AP - PRAHA - REALITY společnost s ručením omezeným, Likvida-
ce, 25613464, 155 00 Praha 5, Neústupného 1831/24, 07. 02. 
2018, OV01195038, Likvidátor společnosti AP - PRAHA - REA-
LITY společnost s ručením omezeným se sídlem Neústupného 
1831/24, 15500 Praha 13, IČ: 25613464, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54862, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1977/2017 - 10 dne 12.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 16.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01195038-20180207

A.R.C. - VEGA SECURITY s.r.o., Likvidace, 24247472, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 07. 02. 2018, OV01194998, Obchodní 
společnost A.R.C. - VEGA SECURITY s.r.o., IČ: 24247472, se 
sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2355/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost A.R.C. - VEGA SECURITY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01194998-20180207

Corten group s.r.o., Likvidace, 04288726, Varšavská 715/36, 
120 00 Praha 2, 07. 02. 2018, OV01195000, Obchodní spo-
lečnost Corten group s.r.o., IČ: 04288726, se sídlem Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2387/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Corten group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195000-20180207

Družstvo OBZOR, Likvidace, 03420892, Akademická 688/1, 
108 00 Praha 10, 07. 02. 2018, OV01195002, Obchodní spo-
lečnost Družstvo OBZOR, IČ: 03420892, se sídlem Akademická 
688/1, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 14.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2638/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Družstvo OBZOR v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 3/2018 | 16

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195002-20180207

LEGAVALON Capital s.r.o., Likvidace, 03827275, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195001, Obchod-
ní společnost LEGAVALON Capital s.r.o., IČ: 03827275, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
22.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1476/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost LEGAVALON Capital s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01195001-20180207

SPIRITED AGENCY s.r.o., Likvidace, 27944999, Zlatnická 1124/7, 
110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195005, Obchodní společ-
nost SPIRITED AGENCY s.r.o., IČ: 27944999, se sídlem Zlatnická 
1124/7, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2578/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SPIRITED AGENCY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195005-20180207

VAKS Praha, spol. s r.o., Likvidace, 63676028, V závětří 1036/4, 
170 00 Praha 7, 07. 02. 2018, OV01195007, Obchodní společ-
nost VAKS Praha, spol. s r.o., IČ: 63676028, se sídlem V závět-
ří 1036/4, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 10.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1394/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VAKS Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195007-20180207

SIP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26228190, 
Dobříš, Pražská 599, PSČ 263 01, 07. 02. 2018, OV01194982, 
Společnost SIP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26228190, 
se sídlem Dobříš, Pražská 599, PSČ: 26301,oznamuje, že dnem 
1.2.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Dana Hrabáková, Fričova 1240/139, Dobříš, PSČ: 
263 01. Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu společnosti, popřípadě 
na adresu likvidátorky. OV01194982-20180207

DUKTUS, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
26514389, Praha 5 - Košíře, Pod Klamovkou 472/7, PSČ 150 00, 
07. 02. 2018, OV01195041, Likvidátor společnosti DUKTUS, 
spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, se sídlem Pod Klamovkou 
472/7, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 26514389, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 86956, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
466/2017-5 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci dnem 
5.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01195041-20180207

VIENTO a.s., Likvidace, 26369559, Zborovská 18/37, Doudlevce, 
301 00 Plzeň, 07. 02. 2018, OV01194993, VIENTO a.s. Zborov-
ská 18/37, Doudlevce, 301 00, Plzeň IČ: 26369559 Společnost 
VIENTO a.s. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38Cm 159/2017-8 ze dne 29.11.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenic-
ká 1,301 12, Plzeň. OV01194993-20180207

HB Realty Corporation, s.r.o., Likvidace, 28026365, Střední 866, 
330 23 Nýřany, 07. 02. 2018, OV01194992, HB Realty Corpora-
tion, s.r.o. Střední 866, Nýřany, 330 23 IČ: 28026365 Společnost 
HB Realty Corporation, s.r.o. oznamuje, že na základě rozhod-
nutí Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 167/2017-13 ze dne 
29.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této vý-

zvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Ka-
belkové, Kamenická 1, 301 12, Plzeň. OV01194992-20180207

ALBENGA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27134512, Pra-
ha 6 - Vokovice, Na Rozdílu 24a/808, PSČ 160 00, 07. 02. 
2018, OV01194983, Společnost ALBENGA, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 27134512, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Na Rozdílu 
24a/808, PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98859, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Jakub Klatovský, advokát, se sídlem Dejvická 306/9, 
160 00 Praha 6 – Dejvice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidá-
tora – Mgr. Jakuba Klatovského, KLATOVSKÝ &amp, SVATOŇ 
advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. V Praze dne 1.2.2018 Mgr. Jakub Klatovský li-
kvidátor společnosti ALBENGA, s.r.o., v likvidaci OV01194983-
20180207

AMBULANCE KONSOX BRNO s.r.o., Likvidace, 60700904, Pří-
zova 454/1, Trnitá, 602 00 Brno, 07. 02. 2018, OV01194995, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 201/2017 - 24, ze 
dne 14. 12. 2017 byla obchodní korporace AMBULANCE KONS-
OX BRNO s.r.o., se sídlem Přízova 454/1, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 60700904 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01194995-20180207

IDEA GROUP Česká s.r.o. - v likvidaci , Likvidace, 25346768, 
765 02 Otrokovice, Letiště 1578, 07. 02. 2018, OV01194991, 
IDEA GROUP Česká s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25346768, se sídlem 
765 02 Otrokovice, Letiště 1578, oznamuje, že vstoupila dnem 
1. 2. 2018 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 
Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV01194991-20180207

Knihkupectví ODYSSEA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62742191, 
Velká Hradební 237/12, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem, 07. 02. 2018, OV01194984, Likvidátor společnosti 
Knihkupectví ODYSSEA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Hra-
dební 237/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad La-
bem, IČ: 62742191, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8844, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 236/2011-25 dne 13.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: GRM 
Insolvence v.o.s. jednající JUDr. Zdeňkem Grusem a JUDr. Pavlem 
Marečkem, Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad Labem ID DS: 
mr7jxk9 OV01194984-20180207

SKL beton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683385, Praha 8 - Libeň, 
Zenklova 1171/4, PSČ 180 00 „, 07. 02. 2018, OV01195043, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SKL beton 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683385, se sídlem Praha 8 - Libeň, Zen-
klova 1171/4, PSČ 180 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 
2017, č. j. 83Cm 1599/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SKL beton s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683385, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01195043-
20180207

SAIDA-CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25648624, Praha 9 – 
Újezd nad Lesy, Netušilská 1521, PSČ 190 16, 07. 02. 2018, 
OV01195009, Oznámení o vstupu společnosti SAIDA-CZ,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAIDA-CZ,s.r.o. se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Netušilská 
1521, PSČ 19016, IČ: 25648624, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57945, s li-

kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SAIDA-
CZ,s.r.o. v likvidaci OV01195009-20180207

Krechler a Krechler, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678159, Praha l, 
Dušní 8/906, PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01194986, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: Krechler a Krechler, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25678159, se sídlem Praha I, Dušní 8/906, PSČ 110 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1145/2017-5 ze dne 24. července 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01194986-20180207

A.R.C. - VEGA SECURITY s.r.o., Likvidace, 24247472, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 07. 02. 2018, OV01194998, Obchodní 
společnost A.R.C. - VEGA SECURITY s.r.o., IČ: 24247472, se 
sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2355/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost A.R.C. - VEGA SECURITY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01194998-20180207

Corten group s.r.o., Likvidace, 04288726, Varšavská 715/36, 
120 00 Praha 2, 07. 02. 2018, OV01195000, Obchodní spo-
lečnost Corten group s.r.o., IČ: 04288726, se sídlem Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2387/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Corten group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195000-20180207

Družstvo OBZOR, Likvidace, 03420892, Akademická 688/1, 
108 00 Praha 10, 07. 02. 2018, OV01195002, Obchodní spo-
lečnost Družstvo OBZOR, IČ: 03420892, se sídlem Akademická 
688/1, 108 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 14.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2638/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Družstvo OBZOR v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195002-20180207

LEGAVALON Capital s.r.o., Likvidace, 03827275, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195001, Obchod-
ní společnost LEGAVALON Capital s.r.o., IČ: 03827275, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
22.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1476/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost LEGAVALON Capital s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01195001-20180207

SPIRITED AGENCY s.r.o., Likvidace, 27944999, Zlatnická 1124/7, 
110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195005, Obchodní společ-
nost SPIRITED AGENCY s.r.o., IČ: 27944999, se sídlem Zlatnická 
1124/7, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 11.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2578/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SPIRITED AGENCY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195005-20180207



Konkursní noviny 3/2018 | 17

VAKS Praha, spol. s r.o., Likvidace, 63676028, V závětří 1036/4, 
170 00 Praha 7, 07. 02. 2018, OV01195007, Obchodní společ-
nost VAKS Praha, spol. s r.o., IČ: 63676028, se sídlem V závět-
ří 1036/4, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 10.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1394/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VAKS Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195007-20180207

SIP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26228190, 
Dobříš, Pražská 599, PSČ 263 01, 07. 02. 2018, OV01194982, 
Společnost SIP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26228190, 
se sídlem Dobříš, Pražská 599, PSČ: 26301,oznamuje, že dnem 
1.2.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Dana Hrabáková, Fričova 1240/139, Dobříš, PSČ: 
263 01. Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu společnosti, popřípadě 
na adresu likvidátorky. OV01194982-20180207

DUKTUS, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
26514389, Praha 5 - Košíře, Pod Klamovkou 472/7, PSČ 150 00, 
07. 02. 2018, OV01195041, Likvidátor společnosti DUKTUS, 
spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, se sídlem Pod Klamovkou 
472/7, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 26514389, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 86956, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
466/2017-5 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci dnem 
5.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01195041-20180207

VIENTO a.s., Likvidace, 26369559, Zborovská 18/37, Doudlevce, 
301 00 Plzeň, 07. 02. 2018, OV01194993, VIENTO a.s. Zborov-
ská 18/37, Doudlevce, 301 00, Plzeň IČ: 26369559 Společnost 
VIENTO a.s. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38Cm 159/2017-8 ze dne 29.11.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenic-
ká 1,301 12, Plzeň. OV01194993-20180207

HB Realty Corporation, s.r.o., Likvidace, 28026365, Střední 866, 
330 23 Nýřany, 07. 02. 2018, OV01194992, HB Realty Corpora-
tion, s.r.o. Střední 866, Nýřany, 330 23 IČ: 28026365 Společnost 
HB Realty Corporation, s.r.o. oznamuje, že na základě rozhod-
nutí Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 167/2017-13 ze dne 
29.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Ka-
belkové, Kamenická 1, 301 12, Plzeň. OV01194992-20180207

ALBENGA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27134512, Pra-
ha 6 - Vokovice, Na Rozdílu 24a/808, PSČ 160 00, 07. 02. 
2018, OV01194983, Společnost ALBENGA, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 27134512, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Na Rozdílu 
24a/808, PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98859, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jakub Klatovský, advokát, se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
– Mgr. Jakuba Klatovského, KLATOVSKÝ &amp, SVATOŇ advo-
kátní kancelář, s.r.o., se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6 – 
Dejvice. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
V Praze dne 1.2.2018 Mgr. Jakub Klatovský likvidátor společnosti 
ALBENGA, s.r.o., v likvidaci OV01194983-20180207

AMBULANCE KONSOX BRNO s.r.o., Likvidace, 60700904, Pří-
zova 454/1, Trnitá, 602 00 Brno, 07. 02. 2018, OV01194995, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 201/2017 - 24, ze 
dne 14. 12. 2017 byla obchodní korporace AMBULANCE KONS-
OX BRNO s.r.o., se sídlem Přízova 454/1, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 60700904 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 

Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01194995-20180207

IDEA GROUP Česká s.r.o. - v likvidaci , Likvidace, 25346768, 
765 02 Otrokovice, Letiště 1578, 07. 02. 2018, OV01194991, 
IDEA GROUP Česká s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25346768, se sídlem 
765 02 Otrokovice, Letiště 1578, oznamuje, že vstoupila dnem 
1. 2. 2018 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 
Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV01194991-20180207

Knihkupectví ODYSSEA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62742191, 
Velká Hradební 237/12, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem, 07. 02. 2018, OV01194984, Likvidátor společnosti 
Knihkupectví ODYSSEA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Hra-
dební 237/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad La-
bem, IČ: 62742191, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8844, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 236/2011-25 dne 13.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: GRM 
Insolvence v.o.s. jednající JUDr. Zdeňkem Grusem a JUDr. Pavlem 
Marečkem, Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad Labem ID DS: 
mr7jxk9 OV01194984-20180207

SKL beton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683385, Praha 8 - Libeň, 
Zenklova 1171/4, PSČ 180 00 „, 07. 02. 2018, OV01195043, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SKL beton 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683385, se sídlem Praha 8 - Libeň, Zenklo-
va 1171/4, PSČ 180 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 2017, 
č. j. 83Cm 1599/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SKL beton s.r.o. v likvidaci, IČ: 26683385, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01195043-20180207

SAIDA-CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25648624, Praha 9 – 
Újezd nad Lesy, Netušilská 1521, PSČ 190 16, 07. 02. 2018, 
OV01195009, Oznámení o vstupu společnosti SAIDA-CZ,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAIDA-CZ,s.r.o. se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Netušilská 
1521, PSČ 19016, IČ: 25648624, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57945, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SAIDA-
CZ,s.r.o. v likvidaci OV01195009-20180207

Krechler a Krechler, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678159, Praha l, 
Dušní 8/906, PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01194986, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: Krechler a Krechler, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25678159, se sídlem Praha I, Dušní 8/906, PSČ 110 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1145/2017-5 ze dne 24. července 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01194986-20180207

Centrum zdraví Smíchov, k.s. v likvidaci, Likvidace, 24771937, 
Plaňanská 573/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 07. 02. 2018, 
OV01194990, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: 
Společnost Centrum zdraví Smíchov, k.s. v likvidaci v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, oznamuje, že společnost na základě 
rozhodnutí společníků ze dne 15. 01. 2018 rozhodla o svém 
zrušení s likvidací, a to s účinností ke dni 01. 02. 2018. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnosti Centrum zdraví 

Smíchov, k.s. v likvidaci podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společ-
ností Centrum zdraví Smíchov, k.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenován Mgr. JIT-
KA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 
172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01194990-20180207

2 BKSV - Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24742058, Plaňanská 
573/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 07. 02. 2018, OV01194989, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: Společnost 2 BKSV 
- Reality s.r.o. v likvidaci v souladu s ustanovením § 198 odst. 
1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zně-
ní, oznamuje, že společnost na základě rozhodnutí společníků 
ze dne 22. 01. 2018 rozhodla o svém zrušení s likvidací, a to 
s účinností ke dni 01. 02. 2018. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Společnosti 2 BKSV - Reality s.r.o. v likvidaci podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, současně vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají za společností 2 BKSV - Reality s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Likvidátorem 
společnosti byla jmenován Mgr. JITKA VLČKOVÁ GROHOVÁ, 
dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní 
Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01194989-20180207

LOOGIUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26180405, Benešov u Pra-
hy, Husova 2117, PSČ 256 01, 07. 02. 2018, OV01195010, 
Oznámení o vstupu společnosti LOOGIUS, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LOOGIUS, 
s.r.o., se sídlem Benešov u Prahy, Husova 2117, PSČ 256 01, 
IČ: 26180405, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77484, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LOOGIUS, 
s.r.o. v likvidaci OV01195010-20180207

OPOS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16853954, Hořepník, okres 
Pelhřimov, PSČ 394 21, 07. 02. 2018, OV01195016, Společnost 
OPOS spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Hořepník, okres Pelhřimov, 
PSČ 394 21, IČ: 16853954, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 188, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 
2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01195016-
20180207

BRH Trans oil spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28240006, Libu-
šínská 187/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
07. 02. 2018, OV01195042, Oznámení o vstupu do likvida-
ce Likvidátor společnosti BRH Trans oil spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28240006, se sídlem Libušínská 187/30, Žďár nad Sázavou 
1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 61837 
(dále jen „Společnost), oznamuje, že Společnost vstoupila do li-
kvidace dne 01. 02. 2018 a byl jmenován likvidátor Barbora Hav-
lová, datum narození 30. 07. 1984, bydliště Libušínská 187/30, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v sídle Společnosti. OV01195042-20180207

SKI SYSTEM HOLDING a.s. &quot, v likvidaci &quot, , Likvidace, 
47677058, Dolní Domaslavice 108, 739 38 Dolní Domaslavi-
ce, 07. 02. 2018, OV01195015, Oznámení o likvidaci a výzva 
k přihlášení do likvidace SKI SYSTEM HOLDING a.s. &quot, 
v likvidaci &quot, IČ: 47677058 Spisová značka: B 812 vede-
ná u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: č.p. 108, 739 38 Dolní 
Domaslavice Obchodní společnost SKI SYSTEM HOLDING a.s. 
&quot, v likvidaci &quot, , IČ: 47677058, Spisová značka: B 812 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, Sídlo: č.p. 108, 739 38 
Dolní Domaslavice, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 64/2011-18 ze dne 27.11.2012 byla společ-



Konkursní noviny 3/2018 | 18

nost SKI SYSTEM HOLDING a.s. zrušena s likvidací a nařízena 
její likvidace a byl jmenován likvidátor Hana Víchová. Po dobu 
likvidace se užívá firma společnosti s dovětkem „v likvidaci. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese právního zástupce likvidátora Ó.Lysohorského 702, 
738 01 Frýdek-Místek. OV01195015-20180207

STAMMGAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24189979, Praha 1 
- Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 07. 
02. 2018, OV01195021, Společnost STAMMGAST s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 
327/14, PSČ 11000, IČ: 24189979, oznamuje, že vstoupila dne 
11.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Beneš - insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: 
Na Míčánce 1044/39, Dejvice, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV01195021-20180207

LONGEREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27780929, Liberec - Staré 
Pavlovice, Polní 360/17, PSČ 460 01, 07. 02. 2018, OV01195017, 
Společnost LONGEREX s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec - Staré 
Pavlovice, Polní 360/17, PSČ 46001, IČ: 27780929, oznamu-
je, že vstoupila dne 13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvenční správci v.o.s., IČ: 22800085, 
sídlem: Vlašimská 1925, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV01195017-20180207

SANERI s.r.o., Likvidace, 29059810, Košická 63/30, 101 00 
Praha 10, 07. 02. 2018, OV01157692, Likvidátor společnosti 
SANERI s.r.o. IČ: 29059810, (jejíž nová obchodní firma je SA-
NERI s.r.o. v likvidaci) se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 
10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 163673 oznamuje tímto v souladu s § 73 
zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 CM 1748/2017-5, ze dne 5.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidá-
tor společnosti OV01157692-20180207

EAGLE TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040983, Praha 4 
Nusle, Bělehradská 17, PSČ 140 00, 07. 02. 2018, OV01157711, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EAGLE TRA-
DING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48040983, se sídlem Praha 4 Nus-
le, Bělehradská 17, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1630/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EAGLE TRADING, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 48040983, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01157711-20180207

FOLEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05920728, 102 00 Praha 10, 
Chudenická 1057/34, 07. 02. 2018, OV01157725, Společnost 
FOLEX s.r.o. v likvidaci, 102 00 Praha 10, Chudenická 1057/34, 
IČ: 05920728 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01157725-
20180207

HSM distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28457382, Os-
trovského 253/3, 150 00 Praha 5, 07. 02. 2018, OV01157696, 
Likvidátor společnosti HSM distribution s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Ostrovského 253/3, 15000 Praha 5, IČ: 28457382, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 142909, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1589/2017 dne 01. 11. 2017, které 
nabylo právní moci dne 28. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01157696-20180207

Mark&amp, Jan spol., s.r.o., Likvidace, 01604635, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 08. 02. 2018, OV01162197, Ob-
chodní společnost Mark&amp, Jan spol., s.r.o., IČ: 01604635, se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se 
ke dni 4.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2082/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 

208, 267 12. Obchodní společnost Mark&amp, Jan spol., s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01162197-20180208

TOWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358803, č.p. 58, 262 55 
Petrovice, 08. 02. 2018, OV01162219, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 951/2017 - 4 ze dne 16.8.2017, které 
nabylo právní moci dnem 19.9.2017, byla společnost TOWER, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 46358803, sídlo: č.p. 58, 262 55 Petrovi-
ce, zrušena s likvidací a jmenovaná byla likvidátorka JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvi-
dátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01162219-20180208

VINOTÉKA HROZEN, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28637241, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, 08. 
02. 2018, OV01198398, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 82/2013-11 ze dne 28.5.2014 byla společnost VINO-
TÉKA HROZEN, s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 150/2017-12 ze dne 21.6.2017 byla 
novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti VINOTÉKA 
HROZEN, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 28637241, se sídlem Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01198398-20180208

REVO-Kovo s.r.o., Likvidace, 02638029, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 08. 02. 2018, OV01162201, Obchodní spo-
lečnost REVO-Kovo s.r.o., IČ: 02638029, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 19.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1940/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost REVO-Kovo s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162201-20180208

Vitand Internet Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28405722, 
Mikanova 3250/9, 106 00, Praha 10 - Záběhlice, 08. 02. 2018, 
OV01162189, Společnost Vitand Internet Solutions s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01162189-20180208

ADAMATOM s.r.o., Likvidace, 03804160, Rudných dolů 291, 
254 01 Jílové u Prahy, 08. 02. 2018, OV01162205, Obchodní 
společnost ADAMATOM s.r.o., IČ: 03804160, se sídlem Rud-
ných dolů 291, 254 01 Jílové u Prahy oznamuje, že se ke dni 
30.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1513/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ADAMATOM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01162205-20180208

Harrogate Tech Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26706474, 
Praha 1, Václavské náměstí 66/808, PSČ 110 00, 08. 02. 
2018, OV01162180, Společnost Harrogate Tech Services s.r.o., 
IČ: 26706474, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 66/808, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1578/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162180-20180208

HaBe Praha - Developer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26726661, 
110 00 Praha 1, Boršov 283/11, 08. 02. 2018, OV01198387, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1568/2017 
ze dne 1.11.2017, které nabylo právní moci 28.11.2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti HaBe Praha - Developer s.r.o., 
se sídlem 110 00 Praha 1, Boršov 283/11, IČ: 26726661 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-

tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností HaBe Praha - Developer s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01198387-20180208

Rami TRANS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25851292, Nábřeží 
819, 739 44 Brušperk, 08. 02. 2018, OV01198395, Rami TRANS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25851292, se sídlem Nábřeží 819, 
739 44 Brušperk Obchodní společnost Rami TRANS spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25851292, se sídlem Nábřeží 819, 739 44 Brušperk 
(dále jen „Společnost), oznamuje, že jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady rozhodl o zrušení Společnosti ke dni 
01.01.2018 s likvidací. Likvidátorem byl jmenován jednatel Spo-
lečnosti Ing. Radka Míchalová, dat. nar. 17. ledna 1979, Borek 
50, 380 01 Dačice. Likvidátor Společnosti tímto oznamuje věřite-
lům vstup Společnosti do likvidace a vyzývá všechny věřitele, aby 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva u likvidátora Společnosti, a to na adresu Borek 
50, 380 01 Dačice. OV01198395-20180208

UBYTEX Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643398, 140 00 
Praha 4, Branická 36/83, 08. 02. 2018, OV01198390, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1722/2017 ze 
dne 20.11.2017, které nabylo právní moci 28.12.2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti UBYTEX Praha, s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Branická 36/83, IČ: 25643398 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností UBYTEX Praha, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01198390-20180208

Bohemiatrading international s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26146291, Štěpánská 629/59, 110 00 Praha 1, 08. 02. 2018, 
OV01162211, Společnost Bohemiatrading International, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila rozhodnutím Městského soudu v Praze 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Karlík. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (Miroslav Karlík, Štěpánská 629/59, 110 00 
Praha 1), případně prostřednictvím datové schránky likvidátora 
(uo26wa). OV01162211-20180208

VIKING EUROPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02818558, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01201862, Obchodní jméno: VIKING EUROPA s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 02818558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224048 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKING EUROPA 
s.r.o. v likvidaci, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 02818558, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01201862-20180209

Demokratický klub Ostravskokarvinského revíru &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 02482631, Frýdecká 466/23, Bludovice, 
736 01 Havířov, 09. 02. 2018, OV01201973, Oznámení o vstu-
pu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek 
Demokratický klub Ostravskokarvinského revíru &quot, v likvida-
ci&quot, , se sídlem Frýdecká 466/23, Bludovice, 736 01 Haví-
řov, IČ: 02482631, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddí-
le L, vložka 773, oznamuje, že byla nařízena dne 20.7.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 3.7.2017, č.j. 8Cm 151/2017-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Demokratický klub Ostravskokarvinské-
ho revíru &quot, v likvidaci&quot, OV01201973-20180209

M. DJ. Global Transport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28486633, 
Na Královce 508/3, 101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201928, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-



Konkursní noviny 3/2018 | 19

šení pohledávek: M. DJ. Global Transport, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Na Královce 508/3, 101 00 Praha 10, IČ: 28486633, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145125, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.09.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20.09.2016, č.j. 84Cm 214/2016, které nabylo právní moci dne 
31.12.2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01201928-20180209

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Lutyně 1050 &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 02473879, Orlová-Lutyně, 09. 02. 2018, 
OV01201977, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ 
Orlová-Lutyně 1050 &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Orlo-
vá-Lutyně, IČ: 02473879, zapsána u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle L, vložka 972, oznamuje, že byla nařízena dne 2.9.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 126/2017-16. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová-Luty-
ně 1050 &quot, v likvidaci&quot, OV01201977-20180209

Sdružení polských literátů v ČSFR &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 48004618, Nádražní 11 , 737 01 Český Těšín, 09. 
02. 2018, OV01201981, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení polských 
literátů v ČSFR &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Nádražní 11 
, 737 01 Český Těšín, IČ: 48004618, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 285, oznamuje, že byla nařízena dne 
1.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7.8.2017, č.j. 8Cm 187/2017-9. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení polských literátů 
v ČSFR &quot, v likvidaci&quot, OV01201981-20180209

NABEL, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61858587, Novomlýnská 
1238/3, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01201937, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: NABEL, a.s. v likvidaci, se sídlem: Novomlýnská 1238/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 61858587, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 2728, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.08.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.08.2017 , č.j. 84Cm 1262/2017, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201937-20180209

Agatha s.r.o., Likvidace, 27149455, Praha 2, Máchova 23/469, 
PSČ 120 00, 09. 02. 2018, OV01201952, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 200/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 18.5.2017 byla společnost Agatha s.r.o., se sídlem Praha 
2, Máchova 23/469, 120 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
límto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresse likvidáto-
ra. OV01201952-20180209

Profin Sedion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25762192, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 09. 02. 2018, 
OV01201908, Společnost Profin Sedion s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 25762192 
zapsaná v OR u MS Praha C 67930 oznamuje, že vstoupila dne 
12.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201908-20180209

TOSHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25049780, Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201914, 

Společnost TOSHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1573/108, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25049780 zapsaná v OR 
u MS Praha C 84633 oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201914-20180209

Daleton Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04139089, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, 
OV01201920, Společnost Daleton Investment, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 04139089 zapsaná v OR u MS Praha C 242873 oznamuje, 
že vstoupila dne 16.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201920-20180209

Galanthikus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24207217, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01201891, Spo-
lečnost Galanthikus, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24207217 zapsaná v OR 
u MS Praha C 188649 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201891-20180209

GS INFRA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24224332, Do-
mažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, 
OV01201899, Společnost GS INFRA TRADE s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24224332 
zapsaná v OR u MS Praha C 190278 oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201899-20180209

TESL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579158, Praha 8, Křiží-
kova 52/48, PSČ 186 00, 09. 02. 2018, OV01201903, Společnost 
TESL, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 8, Křižíkova 52/48, 
PSČ 18600, IČ: 64579158 zapsaná v OR u MS Praha C 40639 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01201903-20180209

DON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61536482, Jana z Dražic 
169, 413 01 Roudnice nad Labem, 09. 02. 2018, OV01201963, 
Likvidátor společnosti DON spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Náměstí Jana z Dražic 169, 41301 Roudnice nad Labem, 
IČ: 61536482, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7586, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 212/2015-11 dne 11.03.2016, které nabylo právní moci 
dne 26.04.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01201963-20180209

PRAHA SITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24702501, Nušlova 
2298/61, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201887, 
Společnost PRAHA SITY s.r.o. v likvidaci se sídlem Nušlova 
2298/61, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 24702501 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167303 oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201887-20180209

M.S.P. KOLOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193229, Praha 4 
- Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, 09. 02. 2018, 
OV01201905, Obchodní korporace, obchodní firma: M.S.P. KO-
LOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28193229, se sídlem Praha 4 – Kun-

ratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 719/2017-5 
ze dne 11. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201905-20180209

Grand Dental Clinic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28804104, náměstí 
Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 09. 02. 2018, 
OV01201949, Oznámení - zveřejnění v Obchodním věstníku Pan 
MUDr. Rostislav Majer, narozený dne 12.10.1979, bydlištěm Pot-
štejn, Pod Kapradí 102, PSČ 517 43 rozhodl dne 20.12.2017 jako 
jediný společník společnosti Grand Dental Clinic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28804104, se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, náměstí 
Republiky 56, PSČ 530 02, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka 28279, 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.1.2018. Společnost vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění. V Rychnově nad Kněžnou, dne 
5.2.2018 Grand Dental Clinic s.r.o. v likvidaci zast. likvidátorem 
MUDr. Rostislavem Majerem OV01201949-20180209

EMENDIAS s.r.o., Likvidace, 01625748, nám. Svobody 93/22, 
Brno, PSČ 602 00, 09. 02. 2018, OV01201960, Likvidátorka 
společnosti EMENDIAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Svobo-
dy 93/22, Brno 602 00, IČ: 01625748, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 78539, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 cm 
206/2017-9, které nabylo právní moci dne 16.1.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01201960-20180209

BIZON TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26154129, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201989, Obchodní jméno: BIZON TRADE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 26154129 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75069 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace BIZON 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26154129, V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201989-20180209

R plus S v likvidaci, Likvidace, 72550848, Krátká 6, 792 11 Brun-
tál, 14. 02. 2018, OV01179306, Obchodní jméno: R plus S v li-
kvidaci Sídlo: Krátká 6, 792 11 Bruntál IČ: 72550848 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl L, vložka 12153 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti R plus S v likvidaci, se sídlem Krátká 6, 
792 11 Bruntál, IČ: 72550848, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179306-20180214

BOLERO GUSTO , s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25722336, Balbínova 392/4, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, 
OV01179333, Společnost BOLERO GUSTO , s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, oznamuje, že vstoupila dne 12.11.2014 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179333-20180214

DD Promotion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26721449, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 02. 2018, OV01179308, 
Obchodní jméno: DD Promotion, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26721449 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 89542 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DD Promotion, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26721449, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179308-
20180214



Konkursní noviny 3/2018 | 20

SEBA, spol. s r.o. (polsky SEBA, Sp. z o.o.), v likvidaci, Likvidace, 
41694627, Kamenická 673/5, 170 00 Praha 7, 14. 02. 2018, 
OV01179326, Společnost SEBA, spol. s r.o. (polsky SEBA, Sp. 
z o.o.), v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179326-
20180214

TENEREX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46886575, Plzeň, 
Tylova 177/6, PSČ 301 00, 14. 02. 2018, OV01179339, Společ-
nost TENEREX spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01179339-20180214

BRISBONE Group s.r.o. , Likvidace, 04170717, Čelakovského 
sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 14. 02. 2018, 
OV01212357, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou Likvidátor obchodní společnosti BRISBONE Group s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04170717, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 243601, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady dne 29.1.2018 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.02.2018 o vstupu obchodní 
společnosti BRISBONE Group s.r.o. do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Giacomino Martinetto, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost BRISBONE Group s.r.o. v likvidaci likvidátor společ-
nosti. Giacomino Martinetto Likvidátor OV01212357-20180214

T.D. Williamson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840301, Praha 1, 
Klimentská 1216/46, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, OV01212359, 
Likvidátor společnosti T.D. Williamson ČR s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 00, IČ: 24840301, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 179246 (dále jen „Společnost) tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, v platném znění zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVI-
DACE Dne 22.12.2017 rozhodla valná hromada Společnosti o: 
1. zrušení Společnosti s likvidací, a to ke dni 1.1.2018, s tím, že 
firma Společnosti bude nadále znít T.D. Williamson ČR s.r.o. v li-
kvidaci, 2. jmenování likvidátorem Společnosti pana Gregoryho 
Gianni Vivian Floreana, dat. nar. 25. října 1982 bytem B-1120 
Brusel, Rue Francois Vekemans 211/2, Belgie. O těchto rozhod-
nutích byl sepsán notářský zápis N 751/2017, NZ 566/2017 
JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se sídlem v Plzni. VÝZVA 
PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY Věřitelé 
Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora na adrese sídla společnosti Praha 1, Klimentská 1216/46, 
PSČ 110 00. Gregory Gianni Vivian Florean likvidátor společnosti 
T.D. Williamson ČR s.r.o. v likvidaci OV01212359-20180214

Fair Line Construction, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61058386, Pra-
ha 1, Karlova 183/14, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, OV01212374, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1504/2017 
ze dne 27.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, 
byla společnost Fair Line Construction, a.s., se sídlem Praha 1, 
Karlova 183/14, PSČ 110 00, IČ: 61058386, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212374-20180214

A PETRONELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427541, Prosecká 
677/127, 190 00 Praha 9 - Prosek, 14. 02. 2018, OV01179318, 
Společnost A PETRONELA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 26.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01179318-20180214

XI WANG International Ltd., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62906313, Karafiátová 38/1240, Praha 10, PSČ 106 00, 14. 02. 
2018, OV01212364, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1743/2016 ze dne 16.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 22.12.2017, byla společnost XI WANG International Ltd., 
s.r.o., se sídlem Karafiátová 38/1240, Praha 10, PSČ 106 00, 
IČ: 62906313, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01212364-20180214

Zebra and Cloud s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03329216, Václav-
ské náměstí 837/11, 110 00 Praha, 14. 02. 2018, OV01179345, 
Společnost Zebra and Cloud s.r.o., v likvidaci oznamuje, že roz-
hodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 27. 12. 2017 byla společnost zrušena ke dni 1. 1. 2018 
s likvidací a ke dni 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Petr Rokůsek, nar. 11. 2. 1974, bydliště 
Husinec, Řež, Červená Skála 264. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v obchodním věstníku na adrese společnosti Václavské ná-
městí 837/11, 110 00 Praha. OV01179345-20180214

Schön - Boot Klub, z. s., Likvidace, 03841111, Souběžná 171, 
Ptice, PSČ 252 18, 13. 02. 2018, OV01173719, Spolek Schön – 
Boot Klub, z. s., IČ: 03841111, se sídlem Souběžná 171, 252 18 
Ptice, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl L, vložka 61989, vstoupil dne 2. 12. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze o jeho 
zrušení s likvidací ze dne 2. 12. 2017. Likvidátorem Společnosti 
byl jmenován Ing. Tomáš Rohlena, nar. 21.7.1958, bytem Sou-
běžná 171, 252 18 Ptice. Spolek Schön – Boot Klub, z. s. v li-
kvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
spolku v zákonné lhůtě přihlásili. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla spolku Schön – Boot Klub, z. s. v likvidaci. 
OV01173719-20180213

Velarintana s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03961621, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 13. 02. 2018, OV01173723, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1810/2017 - 8 
ze dne 27.11.2017 byla společnost Velarintana s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03961621, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01173723-20180213

ARGO TRADING s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25365444, Opavská 145, Zábřeh, 747 22 Dolní Benešov, 12. 02. 
2018, OV01170858, Společnost ARGO TRADING s.r.o. &quot, 
v likvidaci &quot, , IČ: 25365444, sídlem Opavská 145, Zábřeh, 
747 22 Dolní Benešov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15621 byla zrušena 
s likvidací a nařízena likvidace, a to za základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 2.11.2017, č.j. 8 Cm 217/2017-10, 
které nabylo právní moci dne 6.12.2017. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Ing. Pavel Dlouhý, nar. 23.4.1974, bytem 
Opavská 145, Zábřeh, 747 22 Dolní Benešov. Společnost ARGO 
TRADING s.r.o. &quot, v likvidaci &quot, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky vůči ní přihlásili do 31.5.2018. Při-
hlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla společnosti 
ARGO TRADING s.r.o. &quot, v likvidaci &quot, . OV01170858-
20180212

A.M.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25497251, Na Bídě 567/2, Li-
berec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, 12. 02. 2018, OV01170850, 
Obchodní jméno: A.M.N. s r.o. v likvidaci Sídlo: Liberec IV - Per-
štýn, PSČ 460 01 IČ: 25497251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka Liberec, 
oddíl C, vložka 20991 Společnost A.M.N. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ilona Lukešová, Luční 409, Liberec I – Staré Měs-
to, 460 01 Liberec, ID datové schránky: yr9mbut. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese resp. 
do datové schránky likvidátora. OV01170850-20180212

Sdružení rodičů při 2. ZŠ Frýdek-Místek &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 47655127, Jana Čapka 2555, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek, 12. 02. 2018, OV01170848, Společnost Sdružení rodičů 
při 2. ZŠ Frýdek-Místek &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 47655127, 
sídlem Jana Čapka 2555, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila 
dne 13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.12.2017 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01170848-20180212

Anlasstig group s.r.o., Likvidace, 01776061, Dvořákova 588/13, 
Brno – město, 602 00 Brno, 12. 02. 2018, OV01170863, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 207/2017 – 18, ze dne 
20. 12. 2017 byla obchodní korporace Anlasstig group s.r.o., 
Dvořákova 588/13, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 01776061, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-

městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01170863-
20180212

Evropský Svátek hudby - Česká republika, nadační fond v likvi-
daci, Likvidace, 25773712, Jugoslávská 17/6, 120 00 Praha 2, 
12. 02. 2018, OV01170874, Obchodní jméno: Evropský Svátek 
hudby - Česká republika, nadační fond v likvidaci Sídlo: Jugosláv-
ská 17/6, 120 00 Praha 2 IČ: 25773712 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N 262 Spo-
lečnost Evropský Svátek hudby - Česká republika, nadační fond 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 2. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Mgr. Zdeňka Ku-
kalová, Jugoslávská 17/6, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01170874-20180212

Obvodní hospodářská komora v Praze 20 v likvidaci, Likvidace, 
27955486, Praha 5 – Smíchov, Zborovská 1074/30, PSČ 150 00, 
12. 02. 2018, OV01170861, Oznámení o vstupu právnické oso-
by Obvodní hospodářská komora v Praze 20 do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Obvodní 
hospodářská komora v Praze 20 se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Zborovská 1074/30, PSČ 150 00, IČ: 27955486, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 58577, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor právnické osoby Obvodní hospodářská komora 
v Praze 20 v likvidaci OV01170861-20180212

Panolux s.r.o., Likvidace, 25535447, Lhota u Luhačovic, Sehradice 
1, PSČ 763 23, 12. 02. 2018, OV01170856, Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně s č.j. 18 Cm 172/2017-29 ze dne 27.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 18.12.2017 (výrok I.) a 3.1.2018 
(výrok II. - V.) a vykonatelnosti dne 9.1.2018, byla obchodní 
korporace Panolux s.r.o., IČ: 25535447, se sídlem Lhota u Luha-
čovic, Sehradice 1, PSČ 763 23, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01170856-20180212

HAI YANG INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25658590, Praha 9, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, 12. 02. 
2018, OV01170862, Oznámení o vstupu společnosti HAI YANG 
INTERNATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti HAI YANG INTERNATIONAL s.r.o., se 
sídlem Praha 9, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, IČ: 25658590, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 58807, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti HAI YANG INTERNATIONAL s.r.o. 
v likvidaci OV01170862-20180212

SALYUKOV COMPANI s.r.o., Likvidace, 27109712, 101 00 Praha 
10, Pod Altánem 46/2405, 12. 02. 2018, OV01170853, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 968/2017 ze dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci 6.12.2017, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti SALYUKOV COMPANI s.r.o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Pod Altánem 46/2405, IČ: 27109712, s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností SALYUKOV COMPANI s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-



Konkursní noviny 3/2018 | 21

zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01170853-20180212

Global Service Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28990951, 
150 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 12. 02. 2018, 
OV01170851, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 1692/2017 ze dne 18.10.2017, které nabylo právní moci 
15.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Global Servi-
ce Europe s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 
IČ: 28990951, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Global Service Eu-
rope s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01170851-20180212

Internet věcí o.p.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28463234, Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, 
12. 02. 2018, OV01170869, Spolek Internet věcí o.p.s. &quot, 
v likvidaci&quot, oznamuje, že vstoupil dne 1. 11. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenován Ing. Tomáš Martoch, dat. 
nar. 22. 7. 1968, bytem Zahradníčkova 288/2, Stará Boleslav. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla spolku Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1618/30, 
PSČ 140 00. OV01170869-20180212

Bytové družstvo Bayerova 583/12a, Brno v likvidaci, Likvida-
ce, 26312077, Bayerova 583/12a, Veveří, 602 00 Brno „, 12. 
02. 2018, OV01205259, Družstvo Bytové družstvo Bayerova 
583/12a, Brno v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo s účinností 
ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Seichterová, trvale bytem Bayerova 583/12a, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese družstva. OV01205259-20180212

STARÁ FARA, společnost s ručením omezeným &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 45539863, Biskupská 181, 509 01 Nová 
Paka, 12. 02. 2018, OV01205267, LIKVIDACE STARÁ FARA, 
společnost s ručením omezeným „v likvidaci, se sídlem Biskupská 
181, Nová Paka, PSČ 509 01, IČ: 45539863, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Vyzýváme tímto věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili, pokud tak již neučinili, na adresu likvidátora Dany Ma-
linové, bytem Kpt. Fejfara 115, Štikov, Nová Paka, PSČ 509 01, 
a to do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. OV01205267-
20180212

LEDEO Supíkovice spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 62302574, č.p. 133, 790 51 Supíkovice, 12. 02. 2018, 
OV01205258, Společnost LEDEO Supíkovice spol. s r.o., se síd-
lem 790 51 Supíkovice 133, IČ: 62302574, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, 
vložce 7817, vstoupila dne 30.1.2018 do likvidace, a to na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 30.1.2018. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Jan Zetocha, bytem 
Lipovská 1169/64, 790 01 Jeseník. Společnost LEDEO Supíkovice 
spol. s r.o. „v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy na níže uvedenou adresu: JUDr. Jan 
Zetocha, likvidátor společnosti LEDEO Supíkovice spol. s r.o. 
„v likvidaci, Lipovská 1169/64, 790 01 Jeseník. OV01205258-
20180212

Vandila a.s. v likvidaci, Likvidace, 24198889, Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, 12. 02. 2018, OV01205245, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: Vandila a.s. v likvidaci, IČ: 24198889, se 
sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1472/2017-6 
ze dne 20. listopadu 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01205245-20180212

ZE-VA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189917, Opatovická 168/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 02. 2018, OV01205246, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ZE-VA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26189917, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Opatovická 
168/16, PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1184/2017-8 ze dne 10. srpna 
2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Pla-
til, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01205246-
20180212

NABAK, spol. s r.o., Likvidace, 46980831, Stará Říše č.p. 199, 
588 67 Stará Říše, 12. 02. 2018, OV01205251, Společnost NA-
BAK, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 06.12.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Bláha, Srázná 
1, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Ing. František Bláha, Srázná 1, 
586 01 Jihlava. OV01205251-20180212

STAVBY - Stodůlky, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27609979, 
U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4, 12. 02. 2018, 
OV01205230, STAVBY – Stodůlky, s.r.o., v likvidaci IČ: 27609979 
se sídlem U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4 - Michle 
zast.: JUDr. Jaromírem Zajíčkem, likvidátorem zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118685 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Vážení, společnost STAVBY – Sto-
důlky, s.r.o. vstoupila dnem 01. ledna 2018 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 21. prosince 2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Jaromír 
Zajíček. Dle §198 zákona č. 89/2012 Sb. Vás tímto vyzývám 
k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uvedenou spo-
lečností, a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti 
STAVBY – Stodůlky, s.r.o., v likvidaci, U Michelského lesa 1267, 
140 00 Praha 4 – Michle a to se všemi doklady, které prokazují 
Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku 
pohledávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fak-
turu. V případě, že budete požadovat zaslání soupisu jmění 
společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora společnosti s pí-
semnou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. Ve Praze 
dne 05.02.2018 JUDr. Jaromír Zajíček, likvidátor OV01205230-
20180212

Real Hotels s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28229886, Štěpánská 
535/6, Praha 2, PSČ 120 00, 12. 02. 2018, OV01205236, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1012/2017 ze 
dne 20.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.07.2017, byla 
společnost Real Hotels s.r.o., se sídlem Štěpánská 535/6, Praha 
2, PSČ 120 00, IČ: 28229886, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205236-
20180212

Bytové družstvo Lýskova v likvidaci, Likvidace, 25129970, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Lýskova 2070, PSČ 155 00, 12. 02. 2018, 
OV01205255, Oznámení o vstupu bytového družstva do likvi-
dace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor 
Bytového družstva Lýskova v likvidaci, IČ: 25129970, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Lýskova 2070, PSČ 15500, zapsaného 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 3263, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím členské 
schůze bytového družstva ze dne 15.1.2018 bylo bytové druž-
stvo s účinností k 1.2.2018 zrušeno s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Pavel Kaše, dat. nar. 5. února 1961, bydlištěm 
Lýskova 2070/51, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele bytového družstva, aby neprodleně, 
nejpozději však do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, přihlásili své pohledávky za bytovým družstvem, a to 
písemně na adresu: Bytové družstvo Lýskova v likvidaci Pavel 
Kaše, likvidátor Lýskova 2070/51, Stodůlky, 155 00 Praha 5 Pa-
vel Kaše likvidátor družstva Bytové družstvo Lýskova v likvidaci 
OV01205255-20180212

OST - PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26775620, Lublaňská 
653/51, Praha 2, PSČ 120 00, 12. 02. 2018, OV01205240, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 640/2017 ze 
dne 26.7.2017, které nabylo právní moci dne 08.09.2017, byla 
společnost OST - PRAHA s.r.o., se sídlem Lublaňská 653/51, Pra-
ha 2, PSČ 120 00, IČ: 26775620, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205240-20180212

SELAM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461806, Bezová 1, Praha 
4, PSČ 140 00, 12. 02. 2018, OV01205239, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 1909/2016 ze dne 26.7.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.12.2017, byla společnost SELAM CZ 
s.r.o., se sídlem Bezová 1, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 61461806, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01205239-20180212

FEDOVAL SPOL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28929420, Trojská 
663/18, Praha 7, PSČ 170 00, 12. 02. 2018, OV01205242, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 843/2016 ze 
dne 13.5.2016, které nabylo právní moci dne 29.12.2018, byla 
společnost FEDOVAL SPOL, s.r.o., se sídlem Trojská 663/18, Pra-
ha 7, PSČ 170 00, IČ: 28929420, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205242-20180212

G-ŠKAL v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28938763, Bělohorská 
144/245, Praha 6, PSČ 169 00, 12. 02. 2018, OV01205241, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 85/2014 ze dne 
24.2.2015, které nabylo právní moci dne 14.12.2017, byla spo-
lečnost G-ŠKAL v.o.s., se sídlem Bělohorská 144/245, Praha 6, 
PSČ 169 00, IČ: 28938763, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205241-20180212

POTORES GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28850505, Aka-
demika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 12. 02. 
2018, OV01205265, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 20.9.2017, č.j. 49Cm 42/2017-8, které nabylo práv-
ní moci dne 16.12.2017, byla obchodní společnost POTORES 
GROUP s.r.o., IČ: 28850505, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01205265-20180212

VK Karlín, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 63079470, 
Praha 8 - Karlín, Pernerova 652/55, PSČ 186 00, 13. 02. 
2018, OV01173701, Společnost VK Karlín, a.s. „v likvidaci, 
IČ: 63079470, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pernerova 652/55, 
PSČ 18600, tímto oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2018 zrušena 
s likvidací, a k tomuto dni vstoupila také do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Serge Borenstein, datum narození 23. 3. 
1949, bytem Žitavského 499, Zbraslav, 156 00 Praha 5. Věřitelé 
dotčení touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. 
Praha 8 - Karlín, Pernerova 652/55, PSČ 18600. Za VK Karlín, a.s. 
„v likvidaci Serge Borenstein, likvidátor OV01173701-20180213

IGNIS PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25004778, Jateční 
3560/47k, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
13. 02. 2018, OV01173703, Společnost IGNIS PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25004778, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Patrik Jizera, se 
sídlem kanceláře Ústí nad Labem, Mírové náměstí 103/27. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Ústí nad Labem, Mírové náměstí 
103/27. Mohou tak učinit i do datové schránky společnosti li-
kvidátora ID schránky: jfdhckg nebo e-mailem: info@akjizera.cz 
OV01173703-20180213

CUMI Europe s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03630358, Bucharova 
2657/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 13. 02. 2018, OV01173715, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti CUMI Euro-
pe s.r.o., v likvidaci, IČ: 03630358, se sídlem Bucharova 2657/12, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 234731 (dále jen 
„Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, že rozhodnutím jediného společníka byla Společnost 
ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvidací a likvidátorem Společnos-
ti byl jmenován pan Sergej Vjačeslavovič Kostrov, nar. 14. dubna 
1965, bydliště 400105 Volgograd, Generála Štemenko 5, Ruská 
federace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně 
likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Sergej Vjačeslavovič 
Kostrov, likvidátor OV01173715-20180213

ASK FIRST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990253, Sokol-
ská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 02. 2018, 
OV01173732, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2051/2017-5 ze dne 20.11.2017 byla společnost ASK FIRST, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63990253, se sídlem Sokolská 1788/60, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173732-20180213

ASET TRADING s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28606469, Englišova 526/95, Předměstí, 746 01 Opava, 13. 



Konkursní noviny 3/2018 | 22

02. 2018, OV01173693, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI DO LIKVIDACE Obchodní společnost: ASET TRADING s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, Sídlo: Englišova 526/95, Předměstí, 
746 01 Opava IČ: 28606469 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 34195 
oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti ASET TRADING s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot, , IČ: 28606469, Englišova 526/95, Předměstí, 746 01 Opa-
va, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese 
likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti ASET TRADING s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, OV01173693-20180213

PRQ UBYTOVNY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29366054, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 02. 
2018, OV01173721, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 2303/2017-3 ze dne 14.11.2017 byla společnost PRQ 
UBYTOVNY s.r.o. v likvidaci, IČ: 29366054, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01173721-20180213

KLAS OB s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26399288, Vojenice 
80, 338 08 Kladruby, 13. 02. 2018, OV01173709, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti KLAS OB s.r.o., v likvidaci (dále jen „společnost), se 
sídlem na adrese Vojenice 80, 338 08 Kladruby, IČ: 26399288, 
zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 17772/KSPL, tím-
to podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku oznamuje, že 
společnost vstoupila ke dni 4.1.2018 do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za společností 
na adrese likvidátora v zákonném termínu dle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. KLAS OB s.r.o., v likvidaci Ing. Luboš Šneberger, 
likvidátor Sedláčkova 216/III, 337 01 Rokycany OV01173709-
20180213

Bytové družstvo Čílova 6, Praha 6 - Břevnov v likvidaci, Likvidace, 
01409328, Čílova 1801/6, Břevnov, 162 00 Praha 6, 13. 02. 
2018, OV01173696, Bytové družstvo Čílova 6, Praha 6 - Břevnov 
se sídlem Čílova 1801/6, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČ: 01409328 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
Dr, vložka 7918 oznamuje, že dne 8. 11. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Eva Červená, 
advokátní kancelář Drtinova 24, Praha 5 – Smíchov. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Bytové družstvo Čílo-
va 6, Praha 6 - Břevnov v likvidaci. JUDr. Eva Červená likvidá-
torka Bytové družstvo Čílova 6, Praha 6 – Břevnov v likvidaci 
OV01173696-20180213

Melitolus Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04212738, Bul-
harská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 02. 2018, 
OV01173726, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1955/2017-3 ze dne 20.9.2017 byla společnost Melitolus Capi-
tal, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04212738, se sídlem Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršo-
va 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173726-
20180213

Družstsvo DKM STAVBY v likvidaci, Likvidace, 03611728, Pra-
ha 9, Kyje, Teplárenská č.ev. 356, PSČ 198 00, 13. 02. 2018, 
OV01173712, Družstvo DKM STAVBY v likvidaci, sídlo Teplá-
renská č.ev. 356, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 03611728, vedené 
u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 8297, prostřed-
nictvím svého likvidátora oznamuje, že se ruší ke dni 4.12.2017 
a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ROMAN MYTRYUK, dat. nar. 18. května 1968, Smrková 478, 
273 61 Velká Dobrá. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese družstva. V Praze dne 24.1.2018 
ROMAN MYTRYUK OV01173712-20180213

RASMUSSEN &amp, LUNDQUIST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25691791, Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 13. 02. 
2018, OV01173722, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 2225/2017 - 3 ze dne 7.11.2017 byla společnost RAS-
MUSSEN &amp, LUNDQUIST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25691791, se 
sídlem Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01173722-20180213

DIARTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27651568, Praha 5, Náměs-
tí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 13. 02. 2018, OV01173725, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1840/2017-5 
ze dne 20.11.2017 byla společnost DIARTS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27651568, se sídlem Praha 5, Náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01173725-20180213

RESTART-NZ., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27249450, Praha 
2 - Vinohrady, Záhřebská 21/468, PSČ 120 00, 13. 02. 2018, 
OV01173727, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
797/2017 - 5 ze dne 11.10.2017 byla společnost RESTART-NZ., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27249450, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Záhřebská 21/468, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173727-20180213

REVOS Plzeň družstvo v likvidaci, Likvidace, 00479055, Božkov-
ská 609/14, 326 00 Plzeň, 13. 02. 2018, OV01208915, Likvidá-
tor REVOS Plzeň družstvo v likvidaci, IČ: 00479055, se sídlem 
Božkovská 609/14, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, oznamu-
je, že družstvo vstoupilo na základě rozhodnutí členské schůze 
ke dni 22.11.2017 do likvidace. Vstup do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku Krajského soudu v Plzni dne 13.12.2017. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení na kon-
taktní adrese likvidátora: Ing. David Vičar, Pod Dubovkou 198/9, 
Lhota, 301 00 Plzeň. OV01208915-20180213

Bytové družstvo HOLEČKOVA 22/1043 v likvidaci, Likvidace, 
26494167, Holečkova 1043/22, Smíchov, Praha 5, 13. 02. 2018, 
OV01208895, Oznámení o vstupu družstva do likvidace s vý-
zvou k přihlášení pohledávek Michal Křeček, nar. 11.11.1957, 
bytem Holečkova 1043/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, likvidá-
tor družstva Bytové družstvo HOLEČKOVA 22/1043 v likvidaci, 
IČ: 26494167, se sídlem Holečkova 1043/22, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl Dr, vložka 5242 (dále jen „Družstvo): ozna-
muje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutím členské 
schůze Družstva ze dne 19.12.2017 s účinky ke dni 31.12.2017 
došlo k dobrovolnému zrušení Družstva a vstupu Družstva do li-
kvidace a byl jmenován likvidátorem Družstva, a vyzývá podle § 
198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele Družstva a jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací Družstva, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Družstvu u likvidátora 
Družstva na adrese sídla Družstva, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Michal 
Křeček likvidátor Družstva OV01208895-20180213

Nezávislé odbory ŠKODA a.k., v likvidaci, Likvidace, 14799693, 
Mladá Boleslav, 13. 02. 2018, OV01208894, Obchodní jméno: 
Nezávislé odbory ŠKODA a.k., v likvidaci Sídlo: Mladá Boleslav 
IČ: 14799693 Společnost Nezávislé odbory ŠKODA a.k., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Miloš Zdeněk, bytem č.p. 357, 
739 81 Milíkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01208894-20180213

STRATEGRA, s.r.o., Likvidace, 26205386, Černokostelecká 
1168/90, Praha 10, 13. 02. 2018, OV01208909, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1994/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2017, byla společnost STRATEGRA, s.r.o., 
IČ: 26205386, se sídlem Černokostelecká 1168/90, Praha 10 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01208909-20180213

Amareto Building s.r.o., Likvidace, 03401162, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha, 13. 02. 2018, OV01208908, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 479/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 7.6.2017, byla společnost Amareto 
Building s.r.o., IČ: 03401162, se sídlem Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 10 00 Praha zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208908-20180213

ALFA-ABS, s.r.o., Likvidace, 62419471, Veverkova 1171/31, Pra-
ha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 13. 02. 2018, OV01208905, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 765/2016-6, 
které nabylo právní moci dne 11.5.2017, byla společnost AL-
FA-ABS, s.r.o., IČ: 62419471, se sídlem Veverkova 111/31, 
Praha 7 - Holešovice, 170 00 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208905-20180213

AutoAgro Tech s.r.o., Likvidace, 24198587, Maltézské náměstí 
537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 13. 02. 2018, OV01208904, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 946/2017-3, které 
nebylo právní moci dne 30.6.2017, byla společnost AutoAgro 
Tech s.r.o., IČ: 24198587, se sídlem Maltézské náměstí 537/4, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01208904-20180213

ZEMSPO, s.r.o., Likvidace, 60729911, č.p. 42, 671 40 Medlice, 
13. 02. 2018, OV01208927, Společnost ZEMSPO, s.r.o., č.p. 42, 
671 40 Medlice, IČ: 60729911 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 206/2017-14 zrušena a dnem 14.12.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor 
společnosti ZEMSPO, s.r.o. v likvidaci, č.p. 42, 671 40 Medlice, 
IČ: 60729911 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01208927-20180213

Družstvo služeb požární ochrany &quot, FIREX&quot, v likvi-
daci, Likvidace, 00494763, Zákrejsova 53/3, 702 00 Ostrava „, 
13. 02. 2018, OV01208910, Obchodní jméno: Družstvo služeb 
požární ochrany &quot, FIREX&quot, v likvidaci Sídlo: Zákrej-
sova 53/3, 70200 Ostrava IČ: 00494763 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 
52 Společnost Družstvo služeb požární ochrany &quot, FIREX&-
quot, v likvidaci&quot, oznamuje, že vstoupila dne 21.1.1993 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Milan Galač, Sla-
víkova 4401/33, 70800 Ostrava-Poruba. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01208910-20180213

Formen und Modellbau Bohemia s.r.o., Likvidace, 26215489, 
Železná 697/4, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 13. 02. 2018, 
OV01208912, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
227/2017-53, ze dne 12. 1. 2018 byla obchodní korporace 
Formen und Modellbau Bohemia s.r.o., Železná 697/4, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 26215489 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 1. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01208912-20180213

Beckhoff Automation s.r.o., Likvidace, 29222885, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 13. 02. 2018, OV01208913, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 251/2017 – 14, ze dne 5. 1. 2018 
byla obchodní korporace Beckhoff Automation s.r.o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29222885 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 1. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno OV01208913-20180213



Konkursní noviny 3/2018 | 23

Project-R s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28976983, K větrolamu 
668/22, Čimice, 181 00 Praha 8, 13. 02. 2018, OV01208924, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2019/2017-7 
ze dne 2.1.2018 byla společnost Project-R s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28976983, se sídlem K větrolamu 668/22, Čimice, 181 00 
Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01208924-20180213

Velarintana s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03961621, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 13. 02. 2018, OV01173723, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1810/2017 - 8 
ze dne 27.11.2017 byla společnost Velarintana s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03961621, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01173723-20180213

DRAJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27267326, Liberec, Hroznová 
781/2, PSČ 460 14, 09. 02. 2018, OV01201924, Společnost 
DRAJA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201924-20180209

Berenica s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60934336, Pardubice, Za Pa-
sáží 1429, PSČ 530 02, 09. 02. 2018, OV01201925, Společnost 
Berenica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201925-20180209

FASCOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26159988, Liberec, Šimo-
novice 44, PSČ 463 12, 09. 02. 2018, OV01201926, Společnost 
FASCOM s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORES 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201926-20180209

ADETOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27860876, Jaromírova 
158/54, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201947, Spo-
lečnost ADETOM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01201947-20180209

Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28231741, Mete-
orologická 257/8, 142 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201934, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Meteorologická 257/8, 142 00 Praha 4, IČ: 28231741, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134073, ozna-
muje, že byla nařízena dne 07.04.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.04.2016 , 
č.j. 84Cm 649/2016, které nabylo právní moci dne 21.01.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201934-20180209

Sdružení rodičů při jeslích a MŠ Čajkovského, Karviná-Ráj &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 45215863, Karviná-Ráj, 09. 02. 2018, 
OV01201982, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů při jeslích a MŠ 
Čajkovského, Karviná-Ráj &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Karviná-Ráj, IČ: 45215863, zapsána u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle L, vložka 1182, oznamuje, že byla nařízena dne 2.9.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.8.2017, č.j. 8Cm 191/2017-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Sdružení rodičů při jeslích a MŠ Čajkovského, 
Karviná-Ráj &quot, v likvidaci&quot, OV01201982-20180209

Major Auto Trans Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29061075, 
Osadní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 02. 2018, 
OV01201871, Obchodní korporace, obchodní firma: Major Auto 
Trans Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061075, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, Osadní 324/12a, PSČ 170 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1479/2017-7 
ze dne 29. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201871-20180209

Aktiv Partner Moravia, spol. s r.o., Likvidace, 49966693, Praha 
5, Na Vidouli 1/1, PSČ 158 00, 09. 02. 2018, OV01201951, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 231/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.5.2017 byla společnost Aktiv 
Partner Moravia, spol. s r.o., IČ: 49966693, se sídlem Praha 5, 
Na Vidouli 1/1, 158 00, zrušena s likvidací likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01201951-20180209

Sutoraiku s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01973924, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 09. 02. 2018, OV01201892, 
Společnost Sutoraiku s.r.o. v likvidaci se sídlem Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 01973924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213741 oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201892-20180209

GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02082012, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201894, 
Společnost GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02082012 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 215182 oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201894-20180209

EMPIRIE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678422, K letišti 
1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201900, 
Společnost EMPIRIE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem K letišti 
1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 61678422 zapsaná v OR 
u MS Praha C 34670 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201900-20180209

Candoo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24678074, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201874, Společnost Candoo s.r.o. v likvidaci se sídlem Vy-
šehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24678074 
zapsaná v OR u MS Praha C 165427 oznamuje, že vstoupila dne 
2.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201874-20180209

Maris Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27888169, Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201875, 
Společnost Maris Travel s.r.o. v likvidaci se sídlem Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27888169 zapsaná v OR 
u MS Praha C 124352 oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201875-20180209

Master Bau Group SE v likvidaci, Likvidace, 02156890, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 09. 02. 2018, 
OV01201876, Společnost Master Bau Group SE v likvidaci 
se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 

IČ: 02156890 zapsaná v OR u MS Praha H 1253 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201876-20180209

PIZZA HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28531132, Chod-
ská č.ev. 562, Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň, 09. 02. 2018, 
OV01201877, Společnost PIZZA HOUSE s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Chodská č.ev. 562, Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň, 
IČ: 28531132 zapsaná v OR u MS Praha C 148366 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201877-20180209

CORE Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764094, Praha 
2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, 09. 
02. 2018, OV01201878, Společnost CORE Investments s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 
1808/3, PSČ 12000, IČ: 24764094 zapsaná v OR u MS Praha 
C 172398 oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201878-20180209

Malbun Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404811, Praha 4 - 
Nusle, Jaurisova 1467, PSČ 140 00, 09. 02. 2018, OV01201886, 
Společnost Malbun Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Jaurisova 1467, PSČ 14000, IČ: 27404811 zapsaná v OR 
u MS Praha C 110099 oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201886-20180209

DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651854, 
Na sádce 1746/7, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 02. 2018, 
OV01201958, Oznámení o vstupu společnosti DUMIKO-DL 
CHEMICALS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. se sídlem 
Na sádce 1746/7, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 25651854, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 58217, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. v likvidaci 
OV01201958-20180209

Magic Style czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27885267, Praha 
2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 09. 02. 2018, 
OV01201990, Obchodní jméno: Magic Style czech s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 12000 
IČ: 27885267 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124121 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Magic 
Style czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27885267, Praha 2 - Vinohrady, 
Kunětická 2534/2, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201990-20180209

Melory s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24688380, Praha 10, Laudo-
nova 433/4, PSČ 102 00, 09. 02. 2018, OV01202002, Obchodní 
jméno: Melory s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Laudonova 433/4, 
PSČ 10200 IČ: 24688380 zapsaná u Městského soudu v Praze, 
spis. zn. C 166209 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langme-



Konkursní noviny 3/2018 | 24

ier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 
5. 2. 2018 OV01202002-20180209

SFF servis plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779249, Praha 
1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01201954, Obchodní korporace, obchodní firma: SFF servis 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 25779249, se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1279/2017-5 
ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201954-20180209

CZ SOTÉR, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25700481, Senovážné 
náměstí 980/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01202024, Likvidátor společnosti CZ SOTÉR, a.s. v likvida-
ci, Senovážné náměstí 980/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25700481, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 5588 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202024-20180209

REEDSPOT s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24153141, Lipová alej 
695/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201913, 
Společnost REEDSPOT s. r. o. v likvidaci se sídlem Lipová alej 
695/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, IČ: 24153141 zapsaná v OR 
u MS Praha C 183529 oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201913-20180209

BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 25110543, Praha 
10, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00, 09. 02. 2018, OV01167391, 
Obchodní jméno: BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00 IČ: 25110543 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4575 Společnost BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167391-20180209

Silesiatour, s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 03660907, Opava - 
Předměstí, Ondříčkova 2492/39, PSČ 746 01, 09. 02. 2018, 
OV01201872, Likvidátor společnosti Silesiatour, s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 03660907, se sídlem Opava - Předměstí, Ondříčkova 2492/39, 
PSČ 746 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 60930, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace dne 1.2.2018. Vyzývám věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, advokát, se sídlem Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Občanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, 
e-mail: kravcik@akvos.cz. OV01201872-20180209

Odbor klubu českých turistů Karviná &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01764683, 733 01 Karviná, 09. 02. 2018, 
OV01201983, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Odbor klubu českých turistů 
Karviná &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 733 01 Karviná, 
IČ: 01764683, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 1351, oznamuje, že byla nařízena dne 1.9.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.8.2017, č.j. 8Cm 172/2017-13. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Odbor klubu českých turistů Karviná 
&quot, v likvidaci&quot, OV01201983-20180209

VERO PRO FORTUNAE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25669851, 
Pražská 2927, 470 01 Česká Lípa, 09. 02. 2018, OV01201867, 
Společnost VERO PRO FORTUNAE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pražská 2927, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25669851, byla na základě 

usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 49/2017-22 ze dne 14.11.2017 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.12.2017. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Hart &amp, Partners, v.o.s., se sídlem 
Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmocněné likvi-
dátorem společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 1954/28, 
155 00 Praha 5. OV01201867-20180209

IPK, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61329495, Oblačná 267/7, 
460 01 Liberec 5 - Kristiánov, 09. 02. 2018, OV01201866, Spo-
lečnost IPK, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Oblačná 267/7, 460 01 
Liberec 5 - Kristiánov, IČ: 61329495, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 
17/2017-8 ze dne 14.06.2017 zrušena s likvidací. Usnesení na-
bylo právní moci dne 12.07.2017. Soud jmenoval likvidátora, 
kterým je společnost Hart &amp, Partners, v.o.s., se sídlem 
Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. 
Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto 
likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmoc-
něné likvidátorem společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 
1954/28, 155 00 Praha 5. OV01201866-20180209

Esposizione Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24794058, Praha 1, 
Truhlářská 1489/29, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, OV01202003, 
Obchodní jméno: Esposizione Prag s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Truhlářská 1489/29, PSČ 11000 IČ: 24794058 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C 174797 Společnost oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Judr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01202003-20180209

Parker,Adams &amp, Larsen (CZ) s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25075039, Vršovická 655/71, Vršovice, 100 00 Praha 10, 09. 
02. 2018, OV01202000, Obchodní jméno: Parker,Adams &amp, 
Larsen (CZ) s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vršovická 655/71, Vršovice, 
100 00 Praha 10 IČ: 25075039 zapsaná u Městského soudu 
v Praze spis. zn. C 46891 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
20. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan 
Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 
5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01202000-20180209

BARWAY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25631144, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201967, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2445/2016 - 5 
ze dne 26.1.2017 byla společnost BARWAY, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25631144, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201967-20180209

DRAJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27267326, Liberec, Hroznová 
781/2, PSČ 460 14, 09. 02. 2018, OV01201924, Společnost 
DRAJA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201924-20180209

Berenica s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60934336, Pardubice, Za Pa-
sáží 1429, PSČ 530 02, 09. 02. 2018, OV01201925, Společnost 
Berenica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201925-20180209

FASCOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26159988, Liberec, Šimo-
novice 44, PSČ 463 12, 09. 02. 2018, OV01201926, Společnost 
FASCOM s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORES 
v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01201926-20180209

ADETOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27860876, Jaromírova 
158/54, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201947, Spo-
lečnost ADETOM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 

Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01201947-20180209

Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28231741, Mete-
orologická 257/8, 142 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201934, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Pražská servisní CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Meteorologická 257/8, 142 00 Praha 4, IČ: 28231741, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134073, ozna-
muje, že byla nařízena dne 07.04.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.04.2016 , 
č.j. 84Cm 649/2016, které nabylo právní moci dne 21.01.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201934-20180209

Sdružení rodičů při jeslích a MŠ Čajkovského, Karviná-Ráj &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 45215863, Karviná-Ráj, 09. 02. 
2018, OV01201982, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů při 
jeslích a MŠ Čajkovského, Karviná-Ráj &quot, v likvidaci&quot, , 
se sídlem Karviná-Ráj, IČ: 45215863, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 1182, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 3.8.2017, č.j. 8Cm 191/2017-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů při 
jeslích a MŠ Čajkovského, Karviná-Ráj &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201982-20180209

Major Auto Trans Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29061075, 
Osadní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 02. 2018, 
OV01201871, Obchodní korporace, obchodní firma: Major Auto 
Trans Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 29061075, se sídlem Praha 
7 - Holešovice, Osadní 324/12a, PSČ 170 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1479/2017-7 
ze dne 29. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201871-20180209

Aktiv Partner Moravia, spol. s r.o., Likvidace, 49966693, Praha 
5, Na Vidouli 1/1, PSČ 158 00, 09. 02. 2018, OV01201951, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 231/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.5.2017 byla společnost Aktiv 
Partner Moravia, spol. s r.o., IČ: 49966693, se sídlem Praha 5, 
Na Vidouli 1/1, 158 00, zrušena s likvidací likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01201951-20180209

Sutoraiku s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01973924, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 09. 02. 2018, OV01201892, 
Společnost Sutoraiku s.r.o. v likvidaci se sídlem Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 01973924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213741 oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201892-20180209

GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02082012, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201894, 
Společnost GULMANN BUSINESS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02082012 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 215182 oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201894-20180209

EMPIRIE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678422, K letišti 
1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201900, 



Konkursní noviny 3/2018 | 25

Společnost EMPIRIE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem K letišti 
1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 61678422 zapsaná v OR 
u MS Praha C 34670 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201900-20180209

Candoo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24678074, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201874, Společnost Candoo s.r.o. v likvidaci se sídlem Vy-
šehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24678074 
zapsaná v OR u MS Praha C 165427 oznamuje, že vstoupila dne 
2.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201874-20180209

Maris Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27888169, Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201875, 
Společnost Maris Travel s.r.o. v likvidaci se sídlem Nuselská 
204/40, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27888169 zapsaná v OR 
u MS Praha C 124352 oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201875-20180209

Master Bau Group SE v likvidaci, Likvidace, 02156890, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 09. 02. 2018, 
OV01201876, Společnost Master Bau Group SE v likvidaci 
se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02156890 zapsaná v OR u MS Praha H 1253 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201876-20180209

PIZZA HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28531132, Chod-
ská č.ev. 562, Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň, 09. 02. 2018, 
OV01201877, Společnost PIZZA HOUSE s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Chodská č.ev. 562, Rovina, 252 30 Hlásná Třebaň, 
IČ: 28531132 zapsaná v OR u MS Praha C 148366 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201877-20180209

CORE Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764094, Praha 
2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, 09. 
02. 2018, OV01201878, Společnost CORE Investments s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 
1808/3, PSČ 12000, IČ: 24764094 zapsaná v OR u MS Praha 
C 172398 oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201878-20180209

Malbun Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404811, Praha 4 - 
Nusle, Jaurisova 1467, PSČ 140 00, 09. 02. 2018, OV01201886, 
Společnost Malbun Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Jaurisova 1467, PSČ 14000, IČ: 27404811 zapsaná v OR 
u MS Praha C 110099 oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201886-20180209

DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651854, 
Na sádce 1746/7, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 02. 2018, 
OV01201958, Oznámení o vstupu společnosti DUMIKO-DL 
CHEMICALS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 

o zrušení společnosti DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. se sídlem 
Na sádce 1746/7, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 25651854, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 58217, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DUMIKO-DL CHEMICALS, s.r.o. v likvidaci 
OV01201958-20180209

Magic Style czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27885267, Praha 
2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 09. 02. 2018, 
OV01201990, Obchodní jméno: Magic Style czech s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 12000 
IČ: 27885267 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124121 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
Magic Style czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27885267, Praha 2 - 
Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 12000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201990-
20180209

Melory s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24688380, Praha 10, Laudo-
nova 433/4, PSČ 102 00, 09. 02. 2018, OV01202002, Obchodní 
jméno: Melory s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Laudonova 433/4, 
PSČ 10200 IČ: 24688380 zapsaná u Městského soudu v Praze, 
spis. zn. C 166209 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langme-
ier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 
5. 2. 2018 OV01202002-20180209

SFF servis plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779249, Praha 
1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01201954, Obchodní korporace, obchodní firma: SFF servis 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 25779249, se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1279/2017-5 
ze dne 6. září 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201954-20180209

CZ SOTÉR, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25700481, Senovážné 
náměstí 980/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01202024, Likvidátor společnosti CZ SOTÉR, a.s. v likvida-
ci, Senovážné náměstí 980/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25700481, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 5588 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202024-20180209

REEDSPOT s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24153141, Lipová alej 
695/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201913, 
Společnost REEDSPOT s. r. o. v likvidaci se sídlem Lipová alej 
695/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, IČ: 24153141 zapsaná v OR 
u MS Praha C 183529 oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201913-20180209

BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 25110543, Praha 
10, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00, 09. 02. 2018, OV01167391, 
Obchodní jméno: BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00 IČ: 25110543 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4575 Společnost BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci ozna-

muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167391-20180209

Silesiatour, s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 03660907, Opava - 
Předměstí, Ondříčkova 2492/39, PSČ 746 01, 09. 02. 2018, 
OV01201872, Likvidátor společnosti Silesiatour, s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 03660907, se sídlem Opava - Předměstí, Ondříčkova 2492/39, 
PSČ 746 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 60930, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace dne 1.2.2018. Vyzývám věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, advokát, se sídlem Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Občanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, 
e-mail: kravcik@akvos.cz. OV01201872-20180209

MARCONI CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48590096, Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 15. 
02. 2018, OV01215344, Společnost MARCONI CORPORATI-
ON, s.r.o., IČ: 48590096, se sídlem Praha 4 – Lhotka, Štúrova 
989/3, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1627/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 17.1.2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01215344-20180215

MAVIS, a.s., v likvidaci, Likvidace, 63998904, Janovského 
912/51, Praha 7, PSČ 170 00, 15. 02. 2018, OV01215331, Ob-
chodní jméno: MAVIS, a.s. Sídlo: Praha 7, Janovského 912/51, 
PSČ 17000 IČ: 63998904 Společnost MAVIS, a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jan Vocel, bytem Praha 8, Petráčkova 473/3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Petráčkova 473/3, 18200 Praha 8 Březiněves. 
OV01215331-20180215

ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27335089, Teplice, 
Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01, 15. 02. 2018, OV01215375, 
Společnost ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27335089, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 8.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Štusková, zapsaná v obchodním rejstříku. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Teplice Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01. 
OV01215375-20180215

VISIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14891492, Za Hládkovem 
676/20, 169 00 Praha 6 - Střešovice, 15. 02. 2018, OV01182839, 
Obchodní jméno: VISIA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Za Hládko-
vem 676/20, 16900 Praha 6 - Střešovice IČ: 14891492 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 1041 Společnost VISIA, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23.ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl Jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 
54301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01182839-20180215

Comenius Collegium s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29261112, 
Uherské Hradiště, V Teničkách, PSČ 686 01, 15. 02. 2018, 
OV01182844, Společnost Comenius Collegium s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 do likvidace, a to právní 
mocí usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 168/2016-25 
ze dne 10.8.2017. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01182844-20180215

Bytové družstvo Na pískách 21 a 23, družstvo &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 63082373, Na pískách 496/21, Dejvice, 
160 00 Praha 6, 15. 02. 2018, OV01215360, Bytové družstvo 
Na pískách 21 a 21, družstvo &quot, v likvidaci&quot, oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Josef Novotný, Pod Žlubincem 345, 267 05 Nižbor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
a adrese likvidátora. OV01215360-20180215



Konkursní noviny 3/2018 | 26

KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27111393, Praha 4, Pod 
Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 15. 02. 2018, OV01182834, 
Oznámení o vstupu společnosti KOBOSTAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOBOSTAV 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 
IČ: 27111393, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97069, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci 
OV01182834-20180215

Bytové družstvo U dejvického rybníčku 23 v likvidaci, Likvida-
ce, 25110721, U dejvického rybníčku 1975/23, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 15. 02. 2018, OV01215332, Bytové družstvo U dejvic-
kého rybníčku 23 v likvidaci, se sídlem: U dejvického rybníčku 
1975/23, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 25110721 oznamuje, že 
k 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzívá věřitele BD, 
aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidá-
tora: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky. OV01215332-20180215

Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 26600404, Bořivojova 878/35, 130 00 Praha, 15. 02. 2018, 
OV01182846, Obchodní jméno: Společnost pro rozvoj ústec-
kého regionu z.s. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha IČ: 26600404 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 12954 Společnost 
Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. dubna 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jiří Kalach, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiřího Kalacha, V Zahrádkách 10, 
400 01 Ústí nad Labem. OV01182846-20180215

RAL MOTOCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678996, Generá-
la Janouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, 15. 02. 2018, 
OV01182836, Oznámení o vstupu společnosti RAL MOTO-
COM, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti RAL MOTOCOM, s.r.o., se sídlem Generála Janouška 
895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 61678996, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 34966, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti RAL MOTOCOM, s.r.o. v likvidaci 
OV01182836-20180215

Pyška group, s.r.o. , Likvidace, 28242181, T.G.Masaryka 697/5, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01, 15. 02. 2018, OV01182811, Obchod-
ní jméno: PYŠKA group, s.r.o. Sídlo: T.G.Masaryka 697/5, Karlovy 
Vary, PSČ 360 01 IČ: 28242181 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 23383 Společ-
nost Pyška group s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey Kopanev, 28.08.1986, 
adresa Na vyhlídce 454/52, Karlovy Vary 360 01). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01182811-20180215

Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci, Likvidace, 22871845, K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha, 15. 02. 2018, OV01215372, 
Obchodní jméno: Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci Sídlo: K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha IČ: 22871845 Spolek Za Lety 
krásnější,o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 08. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Vilma Černá, 
bytem Na víru 64, 252 29 Lety. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01215372-20180215

DYMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26289547, Uherské Hra-
diště, U Cihelny 266, PSČ 686 01, 15. 02. 2018, OV01182843, 
Společnost DYMAX, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13.9.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Krajské-

ho soudu v Brně č.j. 35 Cm 138/2017-29 ze dne 24.8.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182843-20180215

Petrin Expres s.r.o., Likvidace, 05105412, Žižkova 708, 261 01 
Příbram, 15. 02. 2018, OV01182820, Obchodní společnost Pe-
trin Expres s.r.o., IČ: 05105412, se sídlem Žižkova 708, 261 01 
Příbram, oznamuje, že se ke dni 20.11.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2341/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Petrin Expres s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182820-20180215

Byzantine s.r.o., Likvidace, 24121711, Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, 15. 02. 2018, OV01182818, Obchodní společnost By-
zantine s.r.o., IČ: 24121711, se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.8.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1782/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Byzantine s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182818-20180215

KMN Direktmarketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25231014, 
Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, 15. 02. 2018, OV01182813, Daniel 
Setzler, likvidátor společnosti KMN Direktmarketing s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, IČ: 25231014, spisová 
značka C 10944 vedená u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, 
že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 
měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV01182813-20180215

ZETFORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354052, Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 15. 02. 2018, OV01215346, 
Obchodní jméno: ZETFORM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 28354052 Společnost ZETFORM 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Rychnov-
ská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01215346-20180215

GKN - EDV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00869538, Žihle 
299, okres Plzeň-sever, PSČ 331 65, 15. 02. 2018, OV01182812, 
Daniel Setzler, likvidátor společnosti GKN - EDV spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žihle 299, okres Plzeň-sever, PSČ 33165, 
IČ: 00869538, spisová značka C 4949 vedená u Krajského soudu 
v Plzni, oznamuje, že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník 
společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společ-
nosti. Lhůta 3 měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku. OV01182812-20180215

GOTTI spol. s.r.o., Likvidace, 25653407, Starý Most 336, 434 01 
Most, 14. 02. 2018, OV01179347, Obchodní jméno: GOTTI 
spol. s.r.o. Sídlo: Starý Most 336, 434 01 Most IČ: 25653407 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí 
nad Labem oddíl C, vložka 35355 Společnost GOTTI spol. s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 23. 1. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Alena Veverková, se sídlem Čechova 
1644, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 72549025. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01179347-20180214

REOIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27348105, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 02. 2018, OV01179296, Obchodní 
jméno: REOIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27348105 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152068 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 

Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti REOIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27348105, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179296-20180214

SEMENA SK společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 47123729, Praha 3, Biskupcova 1838/6, PSČ 130 00, 14. 
02. 2018, OV01212381, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2082/2017 ze dne 18.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 23.01.2018, byla společnost SEMENA SK společnost 
s ručením omezeným, se sídlem Praha 3, Biskupcova 1838/6, 
PSČ 130 00, IČ: 47123729, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01212381-20180214

Sothys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26136945, Praha 4, Na Ci-
korce 1290/31, PSČ 142 00, 14. 02. 2018, OV01212382, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 149/2017 ze 
dne 14.11.2017, které nabylo právní moci dne 12.12.2017, 
byla společnost Sothys s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Cikorce 
1290/31, PSČ 142 00, IČ: 26136945, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212382-20180214

IRVIKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28470583, Boloňská 604/23, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 14. 02. 2018, OV01179307, 
Obchodní jméno: IRVIKS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Boloňská 604/23, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 IČ: 28470583 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 143954 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti IRVIKS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28470583, Boloňská 604/23, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179307-20180214

MOLINBAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24274011, Praha 1 - 
Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, 
OV01179297, Obchodní jméno: MOLINBAY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00 
IČ: 24274011 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199657 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MOLINBAY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24274011, Praha 1 - Nové Město, Hybernská 
1009/24, PSČ 110 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179297-20180214

Praerba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28165543, K Hrnčířům 19, 
149 00 Praha 4, 14. 02. 2018, OV01179319, Společnost Praerba 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2014 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179319-20180214

NG servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28332555, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 14. 02. 2018, OV01179325, Spo-
lečnost NG servis s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179325-20180214

RESCOLDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28971001, Jindřišská 
908/12, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2018, OV01179335, Společ-
nost RESCOLDO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179335-20180214



Konkursní noviny 3/2018 | 27

Kontinent Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25684957, Argentin-
ská 702/1, 170 00 Praha 7, 14. 02. 2018, OV01179330, Společ-
nost Kontinent Plus s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179330-20180214

ZoPu Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27260224, Praha 4, 
Levá 390/23, PSČ 147 00, 14. 02. 2018, OV01212370, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1702/2017 ze dne 
21.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, byla 
společnost ZoPu Invest, s.r.o., se sídlem Praha 4, Levá 390/23, 
PSČ 147 00, IČ: 27260224, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01212370-20180214

SEBSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26476053, Praha 4 - Michle, 
Tigridova 1501/13, 14. 02. 2018, OV01179355, Obchodní jmé-
no: SEBSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Michle, Tigridova 
1501/13 IČ: 26476053 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84697 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SEBSTAV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26476053, Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/13, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01179355-20180214

MARCONI CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48590096, Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 15. 
02. 2018, OV01215344, Společnost MARCONI CORPORATI-
ON, s.r.o., IČ: 48590096, se sídlem Praha 4 – Lhotka, Štúrova 
989/3, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1627/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 17.1.2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01215344-20180215

MAVIS, a.s., v likvidaci, Likvidace, 63998904, Janovského 
912/51, Praha 7, PSČ 170 00, 15. 02. 2018, OV01215331, Ob-
chodní jméno: MAVIS, a.s. Sídlo: Praha 7, Janovského 912/51, 
PSČ 17000 IČ: 63998904 Společnost MAVIS, a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jan Vocel, bytem Praha 8, Petráčkova 473/3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Petráčkova 473/3, 18200 Praha 8 Březiněves. 
OV01215331-20180215

ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27335089, Teplice, 
Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01, 15. 02. 2018, OV01215375, 
Společnost ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27335089, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 8.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Štusková, zapsaná v obchodním rejstříku. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Teplice Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01. 
OV01215375-20180215

VISIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14891492, Za Hládkovem 
676/20, 169 00 Praha 6 - Střešovice, 15. 02. 2018, OV01182839, 
Obchodní jméno: VISIA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Za Hládko-
vem 676/20, 16900 Praha 6 - Střešovice IČ: 14891492 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 1041 Společnost VISIA, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23.ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl Jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 
54301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01182839-20180215

Comenius Collegium s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29261112, 
Uherské Hradiště, V Teničkách, PSČ 686 01, 15. 02. 2018, 
OV01182844, Společnost Comenius Collegium s.r.o., v likvidaci 

oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 do likvidace, a to právní 
mocí usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 168/2016-25 
ze dne 10.8.2017. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01182844-20180215

Bytové družstvo Na pískách 21 a 23, družstvo &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 63082373, Na pískách 496/21, Dejvice, 
160 00 Praha 6, 15. 02. 2018, OV01215360, Bytové družstvo 
Na pískách 21 a 21, družstvo &quot, v likvidaci&quot, oznamuje, 
že vstoupilo dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Josef Novotný, Pod Žlubincem 345, 267 05 Nižbor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
a adrese likvidátora. OV01215360-20180215

KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27111393, Praha 4, Pod 
Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 15. 02. 2018, OV01182834, 
Oznámení o vstupu společnosti KOBOSTAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOBOSTAV 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 
IČ: 27111393, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97069, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci 
OV01182834-20180215

Bytové družstvo U dejvického rybníčku 23 v likvidaci, Likvida-
ce, 25110721, U dejvického rybníčku 1975/23, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 15. 02. 2018, OV01215332, Bytové družstvo U dejvic-
kého rybníčku 23 v likvidaci, se sídlem: U dejvického rybníčku 
1975/23, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 25110721 oznamuje, že 
k 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzívá věřitele BD, 
aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidá-
tora: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky. OV01215332-20180215

Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 26600404, Bořivojova 878/35, 130 00 Praha, 15. 02. 2018, 
OV01182846, Obchodní jméno: Společnost pro rozvoj ústec-
kého regionu z.s. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha IČ: 26600404 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 12954 Společnost 
Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. dubna 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jiří Kalach, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiřího Kalacha, V Zahrádkách 10, 
400 01 Ústí nad Labem. OV01182846-20180215

RAL MOTOCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678996, Generá-
la Janouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, 15. 02. 2018, 
OV01182836, Oznámení o vstupu společnosti RAL MOTO-
COM, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti RAL MOTOCOM, s.r.o., se sídlem Generála Janouška 
895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 61678996, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 34966, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti RAL MOTOCOM, s.r.o. v likvidaci 
OV01182836-20180215

Pyška group, s.r.o. , Likvidace, 28242181, T.G.Masaryka 697/5, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01, 15. 02. 2018, OV01182811, Obchod-
ní jméno: PYŠKA group, s.r.o. Sídlo: T.G.Masaryka 697/5, Karlovy 
Vary, PSČ 360 01 IČ: 28242181 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 23383 Společ-
nost Pyška group s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey Kopanev, 28.08.1986, 
adresa Na vyhlídce 454/52, Karlovy Vary 360 01). Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01182811-20180215

Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci, Likvidace, 22871845, K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha, 15. 02. 2018, OV01215372, 
Obchodní jméno: Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci Sídlo: K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha IČ: 22871845 Spolek Za Lety 
krásnější,o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 08. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Vilma Černá, 
bytem Na víru 64, 252 29 Lety. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01215372-20180215

DYMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26289547, Uherské Hra-
diště, U Cihelny 266, PSČ 686 01, 15. 02. 2018, OV01182843, 
Společnost DYMAX, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13.9.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 35 Cm 138/2017-29 ze dne 24.8.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182843-20180215

Petrin Expres s.r.o., Likvidace, 05105412, Žižkova 708, 261 01 
Příbram, 15. 02. 2018, OV01182820, Obchodní společnost Pe-
trin Expres s.r.o., IČ: 05105412, se sídlem Žižkova 708, 261 01 
Příbram, oznamuje, že se ke dni 20.11.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2341/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Petrin Expres s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182820-20180215

Byzantine s.r.o., Likvidace, 24121711, Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, 15. 02. 2018, OV01182818, Obchodní společnost By-
zantine s.r.o., IČ: 24121711, se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.8.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1782/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Byzantine s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182818-20180215

KMN Direktmarketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25231014, 
Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, 15. 02. 2018, OV01182813, Daniel 
Setzler, likvidátor společnosti KMN Direktmarketing s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, IČ: 25231014, spisová 
značka C 10944 vedená u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, 
že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 
měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV01182813-20180215

ZETFORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354052, Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 15. 02. 2018, OV01215346, 
Obchodní jméno: ZETFORM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 28354052 Společnost ZETFORM 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Rychnov-
ská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01215346-20180215

GKN - EDV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00869538, 
Žihle 299, okres Plzeň-sever, PSČ 331 65, 15. 02. 2018, 
OV01182812, Daniel Setzler, likvidátor společnosti GKN - EDV 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Žihle 299, okres Plzeň-se-
ver, PSČ 33165, IČ: 00869538, spisová značka C 4949 vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, že dne 1.11.2017 roz-
hodl jediný společník společnosti o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace s účinností ke dni 1.11.2017. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 měsíců se počítá 
ode dne zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01182812-20180215



Konkursní noviny 3/2018 | 28

PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28415043, Praha 10, V Ol-
šinách 495/4, PSČ 100 00, 01. 02. 2018, OV01182848, Obchod-
ní jméno: PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, V Olšinách 
495/4, PSČ 100 00 IČ: 28415043 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139867 
Společnost PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan 
Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01182848-20180201

Property Leisure Bureau, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26773210, 
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 16. 02. 2018, OV01185777, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Property Leisure Bureau, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 26773210, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 92738, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.05.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.05.2017, č.j. 
84Cm 656/2017-5, které nabylo právní moci dne 25.08.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185777-20180216

Heinzelmannchen, stavební práce spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 45786313, Na chvalce 2049/11, 193 00 Praha 9, 16. 02. 
2018, OV01185782, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Heinzelmannchen, staveb-
ní práce spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Na chvalce 2049/11, 
193 00 Praha 9, IČ: 45786313, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 17119, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.01.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 06.01.2017 , č.j. 84Cm 643/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 24.02.2017. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185782-20180216

GO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25602136, Truhlářská 
1117/16, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01185792, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: GO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Truhlářská 
1117/16, 110 00 Praha 1, IČ: 25602136, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 53929, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.06.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.06.2017, č.j. 84Cm 
1038/2017, které nabylo právní moci dne 02.08.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01185792-20180216

ELECTRIC - REPAIR Bohemia spol. s r.o., Likvidace, 25307576, 
Brno, Komárovská 5, PSČ 617 00, 16. 02. 2018, OV01218169, 
Obchodní společnost ELECTRIC – REPAIR Bohemia spol. s r.o., 
IČ: 25307576, se sídlem Brno, Komárovská 5, PSČ 617 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 24284, oznamuje, že dne 18.10.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218169-20180216

GAMA PLAST, s.r.o., Likvidace, 25307797, Břeclav, T. G. Masary-
ka 2957/9a, PSČ 690 02, 16. 02. 2018, OV01218163, Obchodní 
společnost GAMA PLAST, s.r.o., IČ: 25307797, se sídlem Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 2957/9a, PSČ 690 02, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
24129, oznamuje, že dne 18.10.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218163-20180216

RETIX - SERIGRAFIE spol. s r.o., Likvidace, 60722347, Křečko-
vice, kpt. Otakara Jaroše 235/11, PSČ 682 01, 16. 02. 2018, 
OV01218168, Obchodní společnost RETIX – SERIGRAFIE spol. 
s r.o., IČ: 60722347, se sídlem Křečkovice, kpt. Otakara Jaroše 
235/11, PSČ 682 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16637, oznamuje, že 
dne 14.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218168-20180216

FAROM, s.r.o., Likvidace, 25507354, Měnín 225, PSČ 664 57, 
16. 02. 2018, OV01218155, Obchodní společnost FAROM, 
s.r.o., IČ: 25507354, se sídlem Měnín 225, PSČ 664 57, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 28785, oznamuje, že dne 15.11.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218155-20180216

TVRZ spol. s r.o., Likvidace, 49060643, Tvrzice čp. 1, PSČ 384 22, 
16. 02. 2018, OV01185761, Obchodní jméno: TVRZ spol. s r.o. 
Sídlo: Tvrzice čp. 1, 384 22 IČ: 49060643 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C 3310/RD7/KSCB. Společnost TVRZ spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován František Hucek, bytem Nerudova 222, Vlachovo Březí, 
384 22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01185761-20180216

LEKELA s.r.o., Likvidace, 27683664, Körnerova 461/11, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01218204, Společnost 
s obchodní firmou LEKELA s.r.o., se sídlem Körnerova 461/11, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27683664, která je zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 51698, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
společnosti ze dne 19.12.2017 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ke dni 22.12.2017. Současně s tímto se pak 
vyzývají věřitelé této společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě devadesáti (90) dnů ode dne posledního zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01218204-20180216

EXPERT ACTIVITIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546646, Druž-
stevní 165/25, 289 24 Milovice, 16. 02. 2018, OV01185766, 
Obchodní korporace, obchodní firma: EXPERT ACTIVITIES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47546646, se sídlem Milovice, Družstevní 165/25, 
PSČ 289 24, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 523/2017-4 ze dne 28. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01185766-20180216

QinSHIP, z. s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01888790, 
Šlechtitelů 813/21, Holice, 779 00 Olomouc, 16. 02. 2018, 
OV01185804, Likvidátor společnosti QinSHIP, z. s. &quot, 
v likvidaci&quot, se sídlem Šlechtitelů 813/21, Holice, 779 00 
Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. L vložka 11057 oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci č.j. 30 Cm 97/2017-10 ze dne 5.10.2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 20.10.2017 a ve výrocích I., III.-V. 
dne 07.11.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc ID DS:ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01185804-
20180216

LIFT SYSTEMS, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48528633, Ná-
bělkova 536/2, 767 01 Kroměříž, 16. 02. 2018, OV01185826, 
Obchodní korporace LIFT SYSTEMS, spol.s r.o. se sídlem Ná-
bělkova 536/2, 767 01 Kroměříž, IČ: 48528633, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 150/2017-85 ze dne 7.12.2017 s nabytím právní moci 
dne 13.1.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01185826-20180216

ČEPL TEMPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25166484, Hořice, 
396 01 Humpolec, 16. 02. 2018, OV01185828, Obchodní jmé-
no: ČEPL TEMPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hořice, 396 01 Hum-
polec IČ: 25166484 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7332 
Společnost ČEPL TEMPO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 12.4.2005 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.
Jaroslav Čejka, 156 00 Praha 5, Za Opusem 1229. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01185828-20180216

Termovize Bartoš s.r.o., Likvidace, 27851231, č. p. 352, 679 14 
Ostrov u Macochy, 16. 02. 2018, OV01185822, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 262/2017-15, byla zrušena 
s likvidací společnost Termovize Bartoš s.r.o., č. p. 352, 679 14 
Ostrov u Macochy, IČ: 27851231, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01185822-20180216

TOMAFOREST s.r.o., Likvidace, 26312646, Dukelská třída 
400/24, Husovice, 614 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185823, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Roz-
sudkem Okresního soudu ve Vyškově č. j. 1T 63/2016-411, byla 
zrušena s likvidací společnost TOMAFOREST s.r.o., Dukelská 
třída 400/24, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 26312646. Do funkce 
likvidátora byl usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
208/2017-1 jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 11. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01185823-20180216

TURBOSTAV, s.r.o., Likvidace, 25595474, Obřanská 313/139, 
Maloměřice, 614 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185825, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 206/2017-24 byla zrušena 
s likvidací společnost TURBOSTAV, s.r.o., Obřanská 313/139, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČ: 25595474, usnesení nabylo 
právní moci dne 6. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01185825-20180216

MIGEDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25937839, Smetano-
vo nábřeží 1238/20a, 500 02 Hradec Králové, 16. 02. 2018, 
OV01185774, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10.8.2017 č.j. 49Cm 85/2017-6, byla společnost MIGEDA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25937839, se sídlem Smetanovo nábřeží 
1238/20a, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 19.10.2017 
č.j. 49Cm 85/2017-11 byl likvidátorem jmenované společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jmenované-
ho likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek 
likvidované společnosti. OV01185774-20180216

Adom Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27910105, 
Praha 5 - Smíchov, Nádražní 1123/12, PSČ 150 00, 16. 02. 
2018, OV01185837, Likvidátor společnosti Adom Czech Re-
public, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Nádražní 1123/12, 
PSČ 15000, IČ: 27910105, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 125848 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185837-20180216

DARUVAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27594769, Praha 8 
- Troja, Nad Vavrouškou 696/17, PSČ 181 00, 16. 02. 2018, 
OV01185840, Likvidátor společnosti DARUVAR, s.r.o. v likvi-
daci, Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 696/17, PSČ 18100, 
IČ: 27594769, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 117685 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 



Konkursní noviny 3/2018 | 29

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01185840-20180216

Gama Projekten Entwicklung, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46357661, Komenského náměstí 37/4, 274 01 Slaný, 16. 02. 
2018, OV01185841, Likvidátor společnosti Gama Projekten 
Entwicklung, spol. s r.o. v likvidaci, Komenského náměstí 37/4, 
274 01 Slaný, IČ: 46357661, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12768 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185841-20180216

Patela s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176141, Žitná 1633/47, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01185843, 
Likvidátor společnosti Patela s.r.o. v likvidaci, Žitná 1633/47, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24176141, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 185734 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01185843-20180216

Družstvo Smíchov 603, Likvidace, 26501899, Klicperova 603/4, 
150 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218132, Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva pro věřitele Bytové Družstvo Smíchov 603, 
sídlem Praha 5, Klicperova 603/4, PSČ 150 00, IČ: 26501899, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5293, zastoupená Michalem Protivan-
ským, likvidátorem (dále jen jako „Družstvo) tímto: 1) Oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen jako „občanský zákoník), že bylo rozhodnuto o zru-
šení družstva a jeho vstupu do likvidace s účinky k 1. 1. 2018. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Michal Protivanský, nar. 
dne 4. 11. 1964, bytem Klicperova 603/4, Praha 5, PSČ 150 00. 
2) Zveřejňuje výzvu pro věřitele Družstva, na jejich práva dle 
ustanovení § 198 občanského zákoníku, tj. zejména upozorňuje, 
že: a) Věřitelé Družstva mohou přihlásit své nesplatné pohle-
dávky do 3 měsíců ode dne, kdy likvidátor podruhé zveřejnil 
výzvu pro věřitele. b) Věřitelé mohou přihlašovat své pohledáv-
ky na adresu sídla Družstva, tedy Praha 5, Klicperova 603/4, 
PSČ 150 00. V Praze dne 9.1.2018 Michal Protivanský likvidátor 
OV01218132-20180216

Hill-Rom s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27231135, Štětko-
va 1638/18, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 16. 02. 2018, 
OV01218121, Hill-Rom s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, IČ: 27231135, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 106253, oznamuje, že 1. února 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Sébastien Da-
niel René Louis Evain, bytem: La Grande Taille, 3 Allée J Boyceau 
de la Barauderie, Francie. Případní věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na výše uvedené adrese společnosti. 
OV01218121-20180216

Eavan Trade, s.r.o., Likvidace, 24295001, Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, 16. 02. 2018, OV01218140, Obchodní společnost Ea-
van Trade, s.r.o., IČ: 24295001, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.11.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2471/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost Eavan Trade, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01218140-20180216

Max-Putz s.r.o., Likvidace, 29441234, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 16. 02. 2018, OV01218144, Obchodní spo-
lečnost Max-Putz s.r.o., IČ: 29441234, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 16.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2324/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Max-Putz s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218144-20180216

New Creation s.r.o., Likvidace, 24734381, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 16. 02. 2018, OV01218145, Obchodní spo-
lečnost New Creation s.r.o., IČ: 24734381, se sídlem Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1604/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost New Creation s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218145-20180216

CHARO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067362, Rytířská 401/20, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01218116, Spo-
lečnost CHARO,s.r.o. v likvidaci se sídlem Rytířská 401/20, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25067362 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 46808 oznamuje, že vstoupila dne 2.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01218116-20180216

OLTOS TRADING, s.r.o. &quot, v likvidaci &quot, , Likvidace, 
25840495, Těšínská 1100/50a, 736 01 Havířov - Bludovice, 16. 
02. 2018, OV01218152, Likvidátor společnosti: OLTOS TRA-
DING, s.r.o. &quot, v likvidaci &quot, , IČ: 25840495, se sídlem 
Těšínská 1100/50a, 736 01 Havířov - Bludovice, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 15.6.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01218152-20180216

LODA, spol. s r.o., Likvidace, 41604547, Za Brněnskou ulicí 
4292, 796 01 Prostějov „, 16. 02. 2018, OV01218135, Spo-
lečnost LODA, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem by jmenován Ing. Leopold Klabal, 
Dr. Horáka 1306/7, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01218135-20180216

DOBROVOLNÝ – TRANSPORT a SPEDICE, s.r.o., Likvidace, 
28266803, Hájecká 1068/14, Černovice, 618 00 Brno, 16. 02. 
2018, OV01218130, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
201/2017 – 22, ze dne 20. 12. 2017 byla obchodní korpora-
ce DOBROVOLNÝ – TRANSPORT a SPEDICE, s.r.o., Hájecká 
1068/14, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 28266803 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 1. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01218130-20180216

INNOVATIVE CARPET CLEANING - international s.r.o.- v li-
kvidaci, Likvidace, 29375771, Hlinky 44/112a, Pisárky, 603 00 
Brno, 16. 02. 2018, OV01218149, Likvidátor společnosti IN-
NOVATIVE CARPET CLEANING - international s.r.o.- v likvidaci, 
IČ: 29375771, se sídlem Hlinky 44/112a, Pisárky, 603 00 Brno, 
oznamuje, že společnost vstoupila na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka ke dni 31.1.2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Jan Hovězák, 
Marešova 305/14, 60200 Brno, e-mail: sekretariat@is-hove-
zak.cz, telefon: 513 034 433, ID DS: dbddkvb. OV01218149-
20180216

Společnost pro evropskou spolupráci – spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 41692756, Praha 10, Počernická 514/54, PSČ 108 00, 
16. 02. 2018, OV01218124, Oznámení o vstupu společnosti 
Společnost pro evropskou spolupráci – spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Společnost 
pro evropskou spolupráci - spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Počer-
nická 514/54, PSČ 10800, IČ: 41692756, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
6468, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-

berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti Společnost pro evropskou spolupráci - spol. s r.o. v likvidaci 
OV01218124-20180216

Sdružení rodičů a přátel dětí Základní školy Olomouc-Pavlovič-
ky &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01712438, Olomouc, 
16. 02. 2018, OV01218122, Likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel dětí Základní školy Olomouc-Pavlovičky &quot, v likvi-
daci&quot, se sídlem Olomouc, IČ: 01712438, zapsaného v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci odd. L, vl. 1257, oznamuje, že se spolek usnesením 
č.j. 30 Cm 315/2017-6 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 3.1.2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 
19.1.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01218122-
20180216

LACIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27710009, Praha 9 – Libeň, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 16. 02. 2018, OV01218125, 
Oznámení o vstupu společnosti LACIT, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LACIT, s.r.o. se 
sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1019/27, PSČ 19000, 
IČ: 27710009, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147486, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LACIT, 
s.r.o. v likvidaci OV01218125-20180216

P &amp, P trade s.r..o. v likvidaci, Likvidace, 26123681, Bystři-
ce, Semovická 483, PSČ 257 51, 16. 02. 2018, OV01218128, 
Oznámení o vstupu společnosti P &amp, P trade s.r..o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
P &amp, P trade s.r..o. se sídlem Bystřice, Semovická 483, 
PSČ 25751, IČ: 26123681, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72196, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti P &amp, P trade s.r..o. v likvidaci 
OV01218128-20180216

Bytové družstvo Houdova 9 a 11 v likvidaci, Likvidace, 26506513, 
Praha 5 - Košíře, Houdova 9012/09 a 11 „, 16. 02. 2018, 
OV01218146, BD Houdova 9 a 11 v likvidaci, IČ: 26506513 
oznamuje, že dnem 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Případní 
věřitele ať přihlásí své pohledávky na adrese likvidátora Ing. Ja-
roslav Brtáň, Průhonek 1213/1, 155 00 Praha 5-Stodůlky, e:mail: 
jbrtan@volny.cz. OV01218146-20180216

MYR - STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28451121, Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6, 16. 02. 2018, OV01218189, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1357/2016-3 společnost 
MYR - STAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělohorská 245/144, 
16900 Praha 6, IČ: 28451121 vstoupila ke dni 31.ledna 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01218189-20180216



Konkursní noviny 3/2018 | 30

IKM Mobile Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29024072, Vo-
strovská 666/6, 160 00 Praha 6 „, 16. 02. 2018, OV01218186, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 844/2016-4 
společnost IKM Mobile Solutions s.r.o. v likvidaci se sídlem Vo-
strovská 666/6, 160 00 Praha 6 IČ: 29024072 vstoupila ke dni 
10.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218186-20180216

Rk Váš Domov.cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27856003, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01218184, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 1012/2015-3 společ-
nost Rk Váš Domov.cz, s.r.o. v likvidaci se sídlem Košická 63/30, 
101 00 Praha 10,IČ: 27856003 vstoupila ke dni 25.srpna 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01218184-20180216

RT IMPERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27628655, Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218187, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 798/2016-3 společ-
nost RT IMPERA s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5, IČ: 27628655 vstoupila ke dni 12.října 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01218187-20180216

CZPAK GROUP s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28293002, Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1 „, 16. 02. 2018, OV01218188, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm503/2015-10 
společnost CZPAK GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 28293002 vstoupila ke dni 7.října 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01218188-20180216

Chemimarket - Produkt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02165163, 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 „, 16. 02. 2018, OV01218181, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1387/2016-3 
společnost Chemimarket - Produkt s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Roháčova 188/37,13000 Praha 3 IČ: 02165163 vstoupila ke dni 
25.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218181-20180216

Folkov Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29131499, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov „, 16. 02. 2018, OV01218174, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1079/2016-3 
společnost Folkov Invest s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1152/55,13000 Praha 3 - Žižkov IČ: 29131499 vstoupila ke dni 
8.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218174-20180216

Korpesso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26691655, Na Staré silnici 
63, 193 00 Praha 9, 16. 02. 2018, OV01218200, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1663/2015-6 společnost Kor-
pesso s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Staré silnici 63, 19300 Praha 
9 IČ: 26691655, vstoupila ke dni 17.února 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218200-20180216

Lidacit press s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24752959, náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01218195, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm15/2016-3 spo-
lečnost Lidacit press s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/4, 102 00 Praha 10, IČ: 24752959 vstoupila ke dni 
1.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218195-20180216

VOLDEMORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02280027, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, 
OV01185813, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2060/2017 - 5 ze dne 11.12.2017 byla společnost VOLDEMORT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02280027, se sídlem Smetanovo nábřeží 
327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-

dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01185813-
20180216

LSG Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437612, Praha 1, Sko-
řepka 2/355, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, OV01185809, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1002/2017 - 6 ze 
dne 3.11.2017 byla společnost LSG Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27437612, se sídlem Praha 1, Skořepka 2/355, PSČ 110 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01185809-20180216

M. R. SERVICES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25182498, Václavské 
náměstí 835/15, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01185791, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: M. R. SERVICES, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vác-
lavské náměstí 835/15, 110 00 Praha 1, IČ: 25182498, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 66849, oznamuje, 
že byla nařízena dne 06.09.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.09.2017, č.j. 
84Cm 1045/2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185791-20180216

Víno Exclusive - Zaječí s.r.o., Likvidace, 26947145, Zaječí, Vi-
nařská 484, PSČ 691 05, 16. 02. 2018, OV01185827, společ-
nost Víno Exclusive - Zaječí s.r.o. se zrušuje s likvidací ke dni 
12.3.2010. Společnost vyzývá své věřitele k přihlášení pohledá-
vek. OV01185827-20180216

Družstvo TAURIDA, Likvidace, 27753794, Brno, nám. 28. dubna 
421/45, PSČ 635 00, 16. 02. 2018, OV01218162, Obchodní 
společnost Družstvo TAURIDA, IČ: 27753794, se sídlem Brno, 
nám. 28. dubna 421/54, PSČ 635 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4518, 
oznamuje, že dne 23.9.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218162-20180216

AQUAZAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25406132, Březenec 42, 
431 11 Jirkov „, 16. 02. 2018, OV01185800, Likvidátor společ-
nosti AQUAZAM s.r.o. v likvidaci se sídlem Březenec 42, 43111 
Jirkov - Březenec, IČ: 25406132, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 15766, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 21.09.2017, které nabylo právní moci dne 
14.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01185800-20180216

Hotel Tyl , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27087034, Praha 2, Tylovo 
nám. 5/668, 16. 02. 2018, OV01185811, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1857/2017 - 5 ze dne 20.11.2017 byla 
společnost Hotel Tyl , s.r.o. v likvidaci, IČ: 27087034, se sídlem 
Praha 2, Tylovo nám. 5/668 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01185811-20180216

Fan club Baník Ostrava &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
13644548, Ostrava, 16. 02. 2018, OV01185835, Fan club Baník 
Ostrava „v likvidaci, se sídlem Ostrava, IČ: 13644548 oznamuje, 
že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pav-
la Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV01185835-20180216

LABA team, o.s. v likvidaci, Likvidace, 01566971, Jihlavská 630, 
595 01 Velká Bíteš, 16. 02. 2018, OV01185807, Spolek LABA 
team, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 28. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Holík, bytem Jih-
lavská 630, Velká Bíteš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01185807-
20180216

ProfiFirmy CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042208, Pod Viš-
ňovkou 1661, 140 00 Praha 4, 16. 02. 2018, OV01185787, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ProfiFirmy CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pod Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, IČ: 29042208, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162208, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.05.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.05.2017, 
č.j. 84Cm 657/2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185787-20180216

Neocity Ron, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28202937, Nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 16. 02. 2018, OV01185762, 
Obchodní firma: Neocity Ron, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nám. 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 28202937 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 132512 Společnost Neocity Ron, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Oded Ber, bytem Velká skála 678/4, 181 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu sídla společnosti. OV01185762-20180216

Flextronics Design, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26882141, Řípská 
1464/11d, Slatina, 627 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185763, 
Druhé zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Flextronics 
Design, s.r.o., v likvidaci a výzva věřitelům podle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpi-
sů. Společnost Flextronics Design, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Řípská 1464/11d, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 26882141, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 43227 (dále jen &quot, Společnost&quot, ), tímto 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady Společnosti ze dne 21. prosince 2017 
zrušena s likvidací a ke dni 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován Tomáš Vinkler, narozen 
3. října 1976, bytem Smíchovská 2737/96a, Praha 5 – Stodůl-
ky, PSČ 155 00. Společnost tímto v souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností ve lhůtě tří 
měsíců od tohoto druhého zveřejnění, a to k rukám likvidátora 
na výše uvedené adrese Společnosti. Tomáš Vinkler Likvidátor 
společnosti Flextronics Design, s.r.o., v likvidaci OV01185763-
20180216

ECHELON a.s. v likvidaci, Likvidace, 28222580, Praha 1, Kon-
viktská 291/24, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, OV01185765, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: ECHELON a.s. v likvidaci, 
IČ: 28222580, se sídlem Praha 1, Konviktská 291/24, PSČ 11000, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1371/2017-8 ze dne 12. září 2017 zrušena a byla na-
řízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, 
Praha 1, PSČ 110 00 OV01185765-20180216

hackeragency s.r.o., Likvidace, 25062956, Ve svahu 482/5, 
147 00 Praha, 16. 02. 2018, OV01185772, Likvidátor společnos-
ti hackeragency s.r.o., v likvidaci, tímto oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 1. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti nebo na adrese jejího zástupce: Rödl &amp, Partner Tax, 
s.r.o., Platnéřská 191/2, 110 00 Praha 1. Warren Spencer Kay, 
likvidátor. OV01185772-20180216

STAPRIN, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
44741316, Frýdek-Místek - Sviadnov č. 45, 16. 02. 2018, 
OV01185758, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Obchodní firma: STA-
PRIN, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, Sídlo: Frýdek-Místek 
- Sviadnov č. 45 IČ: 44741316 Obchodní společnost STAPRIN, 
spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 44741316, se sídlem 
Frýdek-Místek - Sviadnov č. 45, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2608 
oznamuje, že vstoupila dne 20.7.2001 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: JOSEF PASTOREK, dat. nar. 14. dubna 1943, Os-
travská 129, 739 25 Sviadnov Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Josefa Pastorka: Ostravská 129, 739 25 Sviadnov. 
OV01185758-20180216

SAMMAROL s.r.o., Likvidace, 03250091, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185821, Oznámení 



Konkursní noviny 3/2018 | 31

likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 259/2017-17, byla zrušena 
s likvidací společnost SAMMAROL s.r.o., Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 03250091, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01185821-20180216

DELU.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24205567, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01185783, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
DELU.CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, IČ: 24205567, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 188501, oznamuje, že byla nařízena dne 
06.09.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 06.09.2017, č.j. 84Cm 1507/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 07.10.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185783-20180216

Jin Chen Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48539201, Kur-
čatovova 324, 109 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01185788, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Jin Chen Trading s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Kurčatovova 324, 109 00 Praha 10, IČ: 48539201, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 19434, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.06.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15.06.2017 , č.j. 84Cm 926/2017, které nabylo právní moci 
dne 08.09.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185788-20180216

&quot, NGUYENOVÁ IVANKA, s.r.o.&quot, v likvidaci, Likvi-
dace, 48291358, Revoluční 35/4, 430 01 Chomutov, 16. 02. 
2018, OV01185799, Likvidátor společnosti &quot, NGUYENO-
VÁ IVANKA, s.r.o.&quot, v likvidaci se sídlem Revoluční 35/4, 
43001 Chomutov - Chomutov, IČ: 48291358, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 5050, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 31.08.2017, které nabylo právní moci 
dne 18.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01185799-20180216

A.T. advanced services s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25283421, 
Slovenského národního povstání 2769/8, 434 01 Most, 16. 02. 
2018, OV01185794, Likvidátor společnosti A.T. advanced servi-
ces s.r.o. v likvidaci se sídlem Slovenského národního povstání 
2769/8, Most, IČ: 25283421, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 30004, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 109/2014-35 dne 17.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV01185794-20180216

DOBEKO s.r.o. , Likvidace, 25236946, Břasy 1, Vranovice 103, 
PSČ 338 24, 16. 02. 2018, OV01185829, Oznamuji, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 18.9.2017 č.j. 38 Cm 
123/2017 - 12 byla společnost DOBEKO s.r.o., IČ: 25236946, 
se sídlem Břasy 1, Vranovice 103, PSČ 338 24, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 10788, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usne-
sením byl do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lu-
káš Stoček. Usnesení nabylo právní moci dne 31.10.2017, vy-
konatelnosti dne 4.11.2017. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV01185829-20180216

Market Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25089293, Kro-
cínovská 822/8, 160 00 Praha, 19. 02. 2018, OV01220880, 
Společnost Market Praha, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9.9.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01220880-20180219

East Far Trade s.r.o. v likvidací, Likvidace, 27866319, V Jámě 
699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 19. 02. 2018, OV01220882, 
Společnost East Far Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220882-20180219

KARAOKE BAR AVENUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06064264, 
Kodaňská 649/20, Vršovíce, 101 00 Praha 10, 19. 02. 2018, 
OV01220873, Obchodní jméno: KARAOKE BAR AVENUE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kodaňská 649/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 06064264 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu soudu v Praze, oddíl C, vložka 275469 Společnost 
KARAOKE BAR AVENUE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Bc. Eva Macháčková, Lhotecká 136, 252 45 Ohrobec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01220873-
20180219

Advertising Direct Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02189836, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 19. 02. 2018, 
OV01220921, Obchodní jméno: Advertising Direct Media 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6 IČ: 02189836 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216665 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Adver-
tising Direct Media s.r.o. v likvidaci, IČ: 02189836, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220921-
20180219

Jacklyn s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03660494, Zbraslavská 12/11, 
Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, 19. 02. 2018, OV01220919, 
Obchodní jméno: Jacklyn s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zbraslavská 
12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5 IČ: 03660494 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 235825 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Jacklyn s.r.o. v likvidaci, IČ: 03660494, 
Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01220919-20180219

SALVEDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25481649, Okružní 113, 
747 14 Markvartovice, 19. 02. 2018, OV01220918, Obchodní 
jméno: SALVEDO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 113, 747 14 
Markvartovice IČ: 25481649 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27905 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SALVEDO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 113, 747 14 Mark-
vartovice, IČ: 25481649, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220918-20180219

K.D. TRADE spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 64256014, Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 02. 2018, OV01220931, 
Obchodní jméno: K.D. TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 64256014 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72621 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti K.D. TRADE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64256014, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 

od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220931-
20180219

KLASTR KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, družstvo, Likvidace, 
28328299, Husova 594/6, Brno – město, 602 00 Brno, 19. 
02. 2018, OV01220908, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 238/2017 – 29 ze dne 23. 1. 2018 bylo družstvo KLASTR 
KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, družstvo, Husova 594/6, Brno 
– město, 602 00 Brno, IČ: 28328299 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01220908-20180219

Ústav vzdělávání a výzkumu, a.s v likvidaci, Likvidace, 29207703, 
Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 19. 02. 
2018, OV01220870, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 2529/2017-3 ze dne 5.12.2017 byla společnost Ústav 
vzdělávání a výzkumu, a.s v likvidaci, IČ: 29207703, se sídlem 
Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 19800 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01220870-20180219

Liquidity systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24189481, Praha 
10 – Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, 19. 02. 2018, 
OV01220885, Společnost Liquidity systems s.r.o., IČ: 24189481, 
se sídlem Praha 10 – Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1907/2017 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 31.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220885-20180219

NOVÉ BYDLENÍ KOŠÍŘE a.s. v likvidaci, Likvidace, 26690781, Pra-
ha 1, Bílkova 863/17, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, OV01220888, 
Společnost NOVÉ BYDLENÍ KOŠÍŘE a.s., IČ: 26690781, se síd-
lem Praha 1, Bílkova 863/17, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1698/2017 – 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220888-20180219

ORANGERIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26759977, Praha 1 
– Nové Město, Jindřišská 908/12, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, 
OV01220889, Společnost ORANGERIE s.r.o., IČ: 26759977, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Jindřišská 908/12, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1575/2017 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220889-20180219



Konkursní noviny 3/2018 | 32

ORBITA BOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61853691, 
Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 1070/19, PSČ 110 00, 19. 
02. 2018, OV01220890, Společnost ORBITA BOHEMIA spol. 
s r.o., IČ: 61853691, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 
1070/19, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.11. 2017, 
pod sp.zn. 84 Cm 1295/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 29.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220890-20180219

PROMOWAY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579433, 
Praha 1 – Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 110 00, 19. 
02. 2018, OV01220893, Společnost PROMOWAY, spol. s r.o., 
IČ: 64579433, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vodičkova 
791/41, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11. 2017, 
pod sp.zn. 84 Cm 1551/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 31.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220893-20180219

Publications International spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61055492, Praha 1 – Staré Město, Karlova 165/13, PSČ 110 00, 
19. 02. 2018, OV01220894, Společnost Publications Internatio-
nal spol. s r.o., IČ: 61055492, se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Karlova 165/13, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 1515/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220894-
20180219

Barisan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847569, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 02. 2018, OV01220867, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2682/2017-3 
ze dne 19.12.2017 byla společnost Barisan s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24847569, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01220867-20180219

ssk.company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24839418, Praha 5 
– Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 19. 02. 2018, 
OV01220900, Společnost ssk.company s.r.o., IČ: 24839418, se 
sídlem Praha 5 – Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1779/2017 
- 9, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220900-20180219

TELUR BAGS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26447444, Praha 1 
– Nové Město, Na poříčí 1048/30, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, 
OV01220901, Společnost TELUR BAGS, s.r.o., IČ: 26447444, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 1048/30, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3.10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1549/2017 -6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220901-20180219

YON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60203200, Praha 1 – Staré 
Město, Kozí 803/12, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, OV01220903, 
Společnost YON, spol. s r.o., IČ: 60203200, se sídlem Praha 
1 – Staré Město, Kozí 803/12, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1808/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220903-20180219

Other Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01745450, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 02. 2018, OV01220869, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2678/2017-3 ze 
dne 19.12.2017 byla společnost Other Industry s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01745450, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01220869-20180219

SPAL TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63982579, Žit-
ná 525/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, 19. 02. 2018, 
OV01220868, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2345/2017-3 ze dne 20.11.2017 byla společnost SPAL TRADING 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63982579, se sídlem Žitná 525/28, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01220868-20180219

VITACAN PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990202, Ná-
rodní 138/10, Praha 1, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, OV01220909, 
Společnost VITACAN PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Ná-
rodní 138/10, Praha 1- Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 63990202 
oznamuje, že dne 11. října 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě nejpozději do 15. června 2018 na adrese likvidátora 
Ing. František Pospíšil, Veleslavínova 3, Praha 1, PSČ 110 00. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy &quot, VITACAN 
PLUS, spol. s r.o. v likvidaci&quot, . OV01220909-20180219

ÚčtoCZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28187806, Benická 3291/1, 
100 00 Praha 10 – Strašnice, 19. 02. 2018, OV01220913, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ÚčtoCZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Benic-
ká 3291/1, 100 00, Praha 10 – Strašnice, IČ: 28187806 vedená 
u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 131570 
oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Helena Schrammová - bytem Ledečská 
978/21, 197 00, Praha 9 – Kbely. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
případně jiná práva a to nejpozději do 15.6.2018 na adrese likvi-
dátora: Ing. Helena Schrammová, Ledečská 978/21, 197 00, Pra-
ha 9 – Kbely, nebo prostřednictvím datové schránky společnosti 
ÚčtoCZ s.r.o. v likvidaci DS: ux78zk8. OV01220913-20180219

Zemědělské družstvo Unhošť v likvidaci, Likvidace, 00508608, 
Hájecká 156, Unhošť, PSČ 273 51, 19. 02. 2018, OV01220874, 
Společnost Zemědělské družstvo Unhošť v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220874-20180219

BBJ Consulting Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29016240, 
Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 19. 02. 2018, 

OV01220925, Obchodní jméno: BBJ Consulting Services s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 
IČ: 29016240 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160141 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BBJ Consul-
ting Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 29016240 Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220925-20180219

CN Cargo Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28072651, Hranič-
ní 2253, 370 06 České Budějovice, 19. 02. 2018, OV01188977, 
Likvidátor společnosti CN Cargo Network s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28072651, se sídlem Hraniční 2253, 370 06 České Budějo-
vice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 15646 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 292/2017-10 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01188977-20180219

MY PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24155098, Václav-
ské náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 02. 
2018, OV01188980, Společnost MY PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24155098, se sídlem Václavské náměstí 799/48, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 183716, oznamuje, že ke dni 
19.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 
Praha 1. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na uvedené adrese likvidátora. OV01188980-20180219

Vallende Ster s.r.o., Likvidace, 27480712, č.ev. 103, 542 04 
Bernartice, 19. 02. 2018, OV01188966, Společnost Vallende 
Ster s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 2. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01188966-20180219

Nadace Hořické pašije, Likvidace, 46622926, Hořice na Šumavě, 
okres Český Krumlov, 19. 02. 2018, OV01188974, Likvidátor 
společnosti Nadace hořické pašije v likvidaci, IČ: 46622926, se 
sídlem Hořice na Šumavě, okres Český Krumlov, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
N vl. 81 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 449/2017-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01188974-20180219

Lokra, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25039326, Praha - Motol, 
U hrušky 63/8, PSČ 150 00, 19. 02. 2018, OV01188970, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2367/2017- 3 ze dne 
21.11.2017 byla společnost Lokra, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25039326, 
se sídlem Praha - Motol, U hrušky 63/8, PSČ 15000 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01188970-20180219

DiscusWorld s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26800667, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 49/80, PSČ 712 00, 19. 
02. 2018, OV01188961, Obchodní jméno: DiscusWorld s.r.o. 
„v likvidaci Sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 49/80, 
PSČ 71200 IČ: 26800667 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25515 
Společnost DiscusWorld s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 3. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Čekan, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01188961-20180219

Klub rodičů a přátel základní školy v Haňovicích &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 01866702, 783 21 Haňovice, 02. 02. 2018, 
OV01185806, Likvidátor spolku Klub rodičů a přátel základní 
školy v Haňovicích &quot, v likvidaci&quot, se sídlem 783 21 
Haňovice, IČ: 01866702, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
1835, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 256/2017-7 



Konkursní noviny 3/2018 | 33

ze dne 6.12.2017, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
19.12.2017 a ve výroku II. až V. dne 4.1.2018, zrušuje a naři-
zuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01185806-20180202

QinSHIP, z. s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01888790, 
Šlechtitelů 813/21, Holice, 779 00 Olomouc, 02. 02. 2018, 
OV01185804, Likvidátor společnosti QinSHIP, z. s. &quot, 
v likvidaci&quot, se sídlem Šlechtitelů 813/21, Holice, 779 00 
Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. L vložka 11057 oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci č.j. 30 Cm 97/2017-10 ze dne 5.10.2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 20.10.2017 a ve výrocích I., III.-V. 
dne 07.11.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc ID DS:ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01185804-
20180202

LIFT SYSTEMS, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48528633, Ná-
bělkova 536/2, 767 01 Kroměříž, 02. 02. 2018, OV01185826, 
Obchodní korporace LIFT SYSTEMS, spol.s r.o. se sídlem Ná-
bělkova 536/2, 767 01 Kroměříž, IČ: 48528633, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 150/2017-85 ze dne 7.12.2017 s nabytím právní moci 
dne 13.1.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01185826-20180202

ČEPL TEMPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25166484, Hořice, 
396 01 Humpolec, 02. 02. 2018, OV01185828, Obchodní jmé-
no: ČEPL TEMPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hořice, 396 01 Hum-
polec IČ: 25166484 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7332 
Společnost ČEPL TEMPO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 12.4.2005 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.
Jaroslav Čejka, 156 00 Praha 5, Za Opusem 1229. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01185828-20180202

INSTAKO v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 64507688, Maškova 
867/13, Černá Pole, 614 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185771, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti INSTAKO v.o.s. v likvidaci, Maškova 
867/13, Černá Pole, 614 00 Brno IČ: 64507688, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka A 7316, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodla 
Zdeňka Tajchnerová, se sídlem Srbská 1944/34a, Královo Pole, 
612 00 Brno, jako jediný společník společnosti INSTAKO v.o.s. 
v likvidaci, o zrušení společnosti INSTAKO v.o.s. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Zdeňka 
Tajchnerová tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti INSTAKO v.o.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností IN-
STAKO v.o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 29. 1. 
2018 INSTAKO v.o.s. v likvidaci Zdeňka Tajchnerová, likvidátor 
OV01185771-20180202

KB TRANZIT v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 45536961, Stínadla 
1074, 584 01 Ledeč nad Sázavou, 05. 02. 2018, OV01188960, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j.39Cm 
180/2016-4 ze dne 9.1.2017, se společnost KB TRANZIT 
v.o.s. zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátor obchodní firmy 
ve smyslu § 198, odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanský záko-
ník, vyzývá všechny případné věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01188960-20180205

Svazek CHT, Likvidace, 70877769, Chodov 155, PSČ 345 33, 05. 
02. 2018, OV01188979, Dobrovolný svazek obcí Svazek CHT 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Etzl, nar. 28. 2. 1944, bytem Chodov 

39, PSČ 345 33. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo Svazku CHT. 
OV01188979-20180205

Účetnictví A - Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25176137, U Přehra-
dy 567, 382 32 Velešín, 05. 02. 2018, OV01188972, Likvidátor 
společnosti Účetnictví A - Z s.r.o. v likvidaci, IČ: 25176137, se 
sídlem U Přehrady 567, 382 32 Velešín, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
7932 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
13 Cm 995/2005-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01188972-20180205

FILIPTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28003993, Klicperova 
2576/9, 301 00 Plzeň, 05. 02. 2018, OV01188973, Likvidátor 
společnosti FILIPTRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28003993, se sídlem 
Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 21020 oznamuje, že usne-
sením KS v Plzni č. j. 38 Cm 126/2017-7 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01188973-20180205

BOHEMIA SPEED TEAM v likvidaci, Likvidace, 22895540, 
U Lučního jezu 1613/6, 370 01 České Budějovice, 05. 02. 2018, 
OV01188975, Likvidátor společnosti BOHEMIA SPEED TEAM 
v likvidaci, IČ: 22895540, se sídlem U Lučního jezu 1613/6, 
370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 5484 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 172/2017-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01188975-
20180205

TfP - Trading for People, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108674, 
Prokopova 339/14, 397 01 Písek, 05. 02. 2018, OV01188976, 
Likvidátor společnosti TfP - Trading for People, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26108674, se sídlem Prokopova 339/14, 391 01 Písek, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích v odd. C vl. 14393 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 494/2017-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01188976-20180205

CN Cargo Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28072651, 
Hraniční 2253, 370 06 České Budějovice, 05. 02. 2018, 
OV01188977, Likvidátor společnosti CN Cargo Network s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28072651, se sídlem Hraniční 2253, 370 06 Čes-
ké Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích v odd. C vl. 15646 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 292/2017-10 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01188977-
20180205

AVZO TSČ ČR Nový Bydžov - Sportovně střelecký klub, v likvi-
daci, Likvidace, 71230017, Havlíčkova 64, 504 01 Nový Bydžov, 
05. 02. 2018, OV01149427, Usnesením z 5. zasedání Výkon-
ného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen poboč-
ný spolek AVZO TSČ ČR Nový Bydžov – Sportovně střelecký 
klub, v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 64, 504 01 Nový Bydžov, 
IČ: 71230017 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01149427-20180205

Marimi K+K s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25184318, U Lesíka 
235, 390 01 Tábor, 05. 02. 2018, OV01149448, Společnost 
Marimi K+K s.r.o. v likvidaci se sídlem U Lesíka 235, 390 01 
Tábor, IČ: 25184318, oznamuje, že vstoupila dne 01.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Krampera, bytem 
U Lesíka 235, 390 01 Tábor. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na krampera.marimi@seznam.cz. OV01149448-
20180205

KRISTOFOR s.r.o., Likvidace, 27445275, Na Hroudě 3317/24, 
100 00 Praha 10, 05. 02. 2018, OV01149449, Obchodní jmé-
no: KRISTOFOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, 
Na Hroudě 3317/24, PSČ 100 00 IČ: 27445275 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 112675 Společnost KRISTOFOR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 05.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ALENA REMMER, datum narození 22.4.1976, bytem Počer-
nická 514/54, 108 00, adresa pro doručení: ALENA REMMER, 
REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00, 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01149449-20180205

ARCH-D s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28180666, Praha 9, Vašát-
kova 1009, PSČ 198 00, 05. 02. 2018, OV01149406, Oznámení 
o vstupu společnosti ARCH-D s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARCH-D s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Vašátkova 1009, PSČ 19800, IČ: 28180666, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131069, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti ARCH-D s.r.o. v likvidaci OV01149406-20180205

Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a činností základní orga-
nizace Zdíkov, v likvidaci, Likvidace, 41881532, č.p. 217, 384 72 
Zdíkov, 05. 02. 2018, OV01149431, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a čin-
ností základní organizace Zdíkov, v likvidaci, se sídlem č. p. 217, 
384 72 Zdíkov, IČ: 41881532 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149431-20180205

m - device s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26752875, Praha 10, Li-
muzská 2110/8, PSČ 100 00, 05. 02. 2018, OV01149421, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 20.11.2017, sepsaným ve for-
mě notářského zápisu NZ 428/2017, zapsaným do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
91526 vstoupila společnost m - device s.r.o., sídlo: Praha 10, Li-
muzská 2110/8, PSČ 10000, IČ: 26752875 ke dni 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Král, datum 
narození 28. května 1954, bytem Mezní 1550, 583 01 Chotěboř. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01149421-20180205

Štěchovice - elektro v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25112392, Hlavní 
104, 252 07 Štěchovice, 05. 02. 2018, OV01149442, Obchodní 
společnost Štěchovice - elektro v.o.s., IČ: 25112392, se sídlem: 
Hlavní 104, 252 07 Štěchovice oznamuje, že společnost byla 
zrušena dohodou společníků dne 23.5.2016 s účinností ke dni 
1.6.2016 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován rozhodnutím valné hromady ze dne 25.9.2017 
Ing. Bohuslav Hadáček, bytem Lažany 8, 388 01 Blatná. Ob-
chodní společnost Štěchovice - elektro v.o.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Ing.
Bohuslava Hadáčka na adrese Lažany 8, 388 01 Blatná, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01149442-20180205

DVRS1993 s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 04118600, 
Sokola Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 05. 02. 
2018, OV01149400, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti 
DVRS1993 s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 04118600, se síd-
lem Sokola Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00. 
Likvidátor obchodní korporace DVRS1993 s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, oznamuje vstup obchodní korporace DVRS1993 s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, do likvidace ke dni 1.1.2018. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky likvidátorovi p. Konradu Rafału 
Skrzypczakovi na adresu sídla společnosti Sokola Tůmy 743/16, 
Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00, a to v zákonné lhůtě. 
Konrad Rafał Skrzypczak, likvidátor OV01149400-20180205

GALVEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46973087, Královský vršek 
3548/48, 586 01 Jihlava, 05. 02. 2018, OV01149409, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 14.7.2017, č.j. 35 Cm 43/2017-
30, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 



Konkursní noviny 3/2018 | 34

tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01149409-20180205

Svaz technických sportů a činností ZO Lubenec &quot, STSČ&-
quot, , v likvidaci, Likvidace, 49123696, 439 83 Lubenec, 05. 02. 
2018, OV01149423, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Svaz 
technických sportů a činností ZO Lubenec &quot, STSČ&quot, 
, v likvidaci, se sídlem 439 83 Lubenec, IČ: 49123696 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149423-20180205

KR Stavební Ostrava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05649722, Slí-
vova 1946/7, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 05. 02. 2018, 
OV01149433, Společnost KR Stavební Ostrava s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 05649722, se sídlem Slívova 1946/7, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 68712 oznamuje, že 
dne 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Štefan Polák, Záblatská 1760, 735 32, Rychvald. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Štefan Po-
lák, Záblatská 1760, 735 32, Rychvald. Štefan Polák likvidátor 
společnosti KR Stavební Ostrava s.r.o. v likvidaci OV01149433-
20180205

MEDIKA projekt Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18226485, Karlovy Vary, Závodu míru 578/5, PSČ 360 17, 05. 
02. 2018, OV01149447, Obchodní jméno: MEDIKA projekt 
Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 578/5, 
Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 18226485 Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MEDIKA projekt 
Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1109, 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
Zdeňka Havliny, nar. 19.10.1948, bytem Dvořákova 703/4, Stará 
Role, 360 17 Karlovy Vary v působnosti valné hromady, ze dne 
13.12.2016, byla uvedená společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Zdeněk Havlina, nar. 19.10.1948, bytem 
Dvořákova 703/4, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MEDIKA 
projekt Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti MEDIKA projekt 
Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností MEDIKA 
projekt Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Karlových Varech, dne 17.01.2018 MEDIKA projekt 
Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci Zdeněk Havlina, likvidátor 
OV01149447-20180205

PAKLAR + CO, s.r.o., Likvidace, 63221641, Bozděchova 1668/13a, 
500 02 Hradec Králové, 05. 02. 2018, OV01149398, Obchodní 
jméno: Paklar + CO, s.r.o. Sídlo: Bozděchova 1668/13a, 500 02 
Hradec Králové IČ: 63221641 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
8187 Společnost Paklar + CO, s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Štěpán Klár, 
Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01149398-20180205

ZEBIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15531414, Horníkova 
2132/12, Líšeň, 628 00 Brno, 05. 02. 2018, OV01188978, Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
ZEBIS, spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Horníkova 2132/12, Líšeň, 
628 00 Brno, IČ: 15531414, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 22.11.2017, č.j. 1 Cm 144/2017, 
které nabylo právní moci dne 16.1.2018. Likvidátor vyzývá věřite-
le k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01188978-20180205

AVZO ČR 70132 KANICE, v likvidaci, Likvidace, 71242716, 
č.p. 53, 664 01 Kanice, 05. 02. 2018, OV01149429, Usnesením 
z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 
byl zrušen pobočný spolek AVZO ČR 70132 ZO KANICE, v likvi-
daci, se sídlem č. p. 53, 664 01 Kanice, IČ: 71242716 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149429-20180205

BESTWAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24823139, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 05. 02. 2018, OV01149446, Likvidátor 
společnosti BESTWAVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24823139, se sídlem 
Brixiho 1546/9, 162 00 Praha 6, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace ke dni 15.1.2018 a vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Likvidátorem byla zvolena JUDr. Marie 
Cerhová. OV01149446-20180205

NÁKUPNÍ STŘEDISKO POHODA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25305794, Komořany 224, 683 01 Rousínov u Vyškova, 05. 02. 
2018, OV01149436, Obchodní společnost NÁKUPNÍ STŘE-
DISKO POHODA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Komořany 224, 
683 01 Rousínov u Vyškova, IČ: 25305794, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo vložky 
23815. Společnost NÁKUPNÍ STŘEDISKO POHODA, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Komořany 224, 683 01 Rousínov u Vyš-
kova, IČ: 25305794 oznamuje, že dne 16. ledna 2014 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Lažek, nar. 
6. srpna 1963, trvale bytem Komořany 224, 683 01 Rousínov 
u Vyškova, právně zastoupený JUDr. Antonínem Foukalem, ad-
vokátem řádně zapsaným do seznamu České advokátní komory 
v Praze, dle vydaného osvědčení č. 3776, ze dne 19. srpna 1996, 
IČ: 10543759, se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhů-
tě 3 (slovy: tří) měsíců na adrese právního zástupce likvidátora. 
OV01149436-20180205

Infinite Desire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02930790, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 2018, OV01149420, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2159/201-3 ze 
dne 1.11.2017 byla společnost Infinite Desire s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02930790, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149420-20180205

BAO NGOC s.r.o., Likvidace, 25099981, Tatarkova 728/12, Háje, 
149 00 Praha 4, 05. 02. 2018, OV01149403, BAO NGOC s.r.o. 
IČ: 25099981 Sídlo: Tatarkova 728/12, Háje, 149 00 Praha 4 
Likvidátorka společnosti BAO NGOC s.r.o., IČ: 25099981, Sídlo: 
Tatarkova 728/12, Háje, 149 00 Praha 4, oznamuje rozhodnutí 
Městského soudu v Praze ze dne 15. listopadu 2017, sp. zn.: 
84 Cm 1911/2017, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvi-
daci, a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvi-
dátorky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské 
nám. 251/2 OV01149403-20180205

AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov o.s., v likvidaci, 
Likvidace, 43961835, Dlouhá třída 1119/81E, Podlesí, 736 01 
Havířov, 05. 02. 2018, OV01149425, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov 
o.s., v likvidaci, se sídlem Dlouhá třída 1119/81E, Podlesí, 
736 01 Havířov, IČ: 43961835 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149425-20180205

&quot, Bytové družstvo Vlastník&quot, v likvidaci, Likvi-
dace, 61861171, Jelínkova 1618/5, Praha 8, 05. 02. 2018, 
OV01149441, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek. Likvidátor subjektu „Byto-
vé družstvo Vlastník v likvidaci se sídlem v Praze 8, Jelínkova 
1618/5, IČ: 61861171, zapsaného v obchodním rejstříku, ve-
deném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou Dr 
1640 tímto oznamuje, že „Bytové družstvo Vlastník v likvidaci 
vstoupilo ke dni 1. prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jaroslava Berná, Na Krčské stráni 23, Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, 
které mají vůči subjektu „Bytové družstvo Vlastník v likvidaci, 
přihlásili neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (§ 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to písemně na adrese: „Bytové 
družstvo Vlastník v likvidaci, Jelínkova 1618/5, Praha 8. V Praze 
dne 15. ledna 2018 JUDr. Jaroslava Berná, likvidátor družstva 
OV01149441-20180205

SK Coloredo &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01886398, Frý-
dek-Místek „, 02. 02. 2018, OV01145715, Společnost SK Colore-
do &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 01886398, sídlem Frýdek-Mís-
tek vstoupila dne 5.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
5.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01145715-20180202

TOMAFOREST s.r.o., Likvidace, 26312646, Dukelská třída 
400/24, Husovice, 614 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185823, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Roz-
sudkem Okresního soudu ve Vyškově č. j. 1T 63/2016-411, byla 
zrušena s likvidací společnost TOMAFOREST s.r.o., Dukelská 
třída 400/24, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 26312646. Do funkce 
likvidátora byl usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
208/2017-1 jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 11. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01185823-20180202

TREND POINT, spol. s r.o., Likvidace, 49973851, Anenská 9/9, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185824, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 192/2017-17, byla zrušena 
s likvidací společnost TREND POINT, spol. s r.o., Anenská 9/9, 
Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 49973851, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185824-20180202

TURBOSTAV, s.r.o., Likvidace, 25595474, Obřanská 313/139, 
Maloměřice, 614 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185825, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 206/2017-24 byla zrušena 
s likvidací společnost TURBOSTAV, s.r.o., Obřanská 313/139, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČ: 25595474, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185825-20180202

RUBIKON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26771195, Zakouřilova 
1217/76, Chodov, 149 00 Praha 4, 02. 02. 2018, OV01185773, 
Společnost RUBIKON CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zakouřilova 
1217/76, Chodov, PSČ:149 00, Praha 4, IČ: 26771195, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník vyzývá věřitele, aby 
v zákonné lhůtě, nejpozději do 31.5.2018, přihlásili své pohle-
dávky. Přihlášky pohledávek nechť jsou zasílány k rukám likvidá-
tora na adresu Generála Janouška 897/20, Praha 9, PSČ: 198 00. 
Andrian Rosca, likvidátor OV01185773-20180202

Hotel Tyl , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27087034, Praha 2, Tylovo 
nám. 5/668, 02. 02. 2018, OV01185811, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1857/2017 - 5 ze dne 20.11.2017 byla 
společnost Hotel Tyl , s.r.o. v likvidaci, IČ: 27087034, se sídlem 
Praha 2, Tylovo nám. 5/668 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01185811-20180202

Zemědělské a obchodní družstvo Větřkovice v likvidaci, Likvi-
dace, 47673087, Větřkovice 198, PSČ 747 43, 02. 02. 2018, 
OV01185830, Zemědělské a obchodní družstvo Větřkovice v li-
kvidaci se sídlem Větřkovice 198, PSČ 747 43, IČ: 47673087 
zapsané u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku 
oddíl Dr, vložka 249 adresa pro doručování: JUDr. Pavel Ju-
chelka, likvidátor, Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Zemědělské a obchodní družstvo 
Větřkovice v likvidaci se sídlem Větřkovice 198, PSČ 747 43, 
IČ: 47673087, zapsané u Krajského soudu v Ostravě v obchod-
ním rejstříku oddíl Dr, vložka 249 oznamuje, že vstoupilo dne 
13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Juchelka, s adresou pro doručování: Opava, Sady Svobody 
448/4, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací jsou vyzýváni, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Pavel 
Juchelka, likvidátor, Zemědělské a obchodní družstvo Větřkovi-
ce, v likvidaci, Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. V Opavě dne 31. ledna 2018 JUDr. Pavel Juchelka 
likvidátor družstva OV01185830-20180202



Konkursní noviny 3/2018 | 35

ARES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49825160, Kladno, Rooselvel-
tova 1550, PSČ 272 01, 02. 02. 2018, OV01185839, Likvidátor 
společnosti ARES s.r.o. v likvidaci, Kladno, Rooselveltova 1550, 
PSČ 27201, IČ: 49825160, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 32973 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185839-20180202

Služby Města Velké Opatovice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27759733, Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice, 01. 02. 2018, 
OV01140874, Společnost Služby Města Velké Opatovice, s.r.o., 
se sídlem Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice, IČ: 27759733, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 57066, zastoupená jednatelkou Annou Kader-
kovou, oznamuje, že dnem 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace, 
a to rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti Služby Města Velké Opatovice, s.r.o., 
kterým je Město Velké Opatovice. Likvidátorem byl rozhod-
nutím valné hromady společnosti povolán JUDr. Jan Paroulek, 
nar. 22. 6. 1960, bytem Vranová 150, 679 62 Vranová. Tímto 
jsou všichni věřitelé a jiné osoby a orgány dotčeni touto likvi-
dací vyzýváni k tomu, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adrese likvidátora: JUDr. Jan Paroulek, advokát, 
Advokátní kancelář Paroulek, Čelakovského 6, 678 01 Blansko. 
OV01140874-20180201

METROLOGIE KRČMÁŘ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25984543, 
Ústí nad Orlicí, ČSA 1181, PSČ 562 01, 01. 02. 2018, 
OV01140853, Společník obchodní společnosti METROLO-
GIE KRČMÁŘ s.r.o., se sídlem Ústí nad Orlicí, ČSA 1181, 
PSČ 562 01, IČ: 25984543, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 31.12.2017. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora: Pavel Krčmář, Dolní Libchavy 244, 561 16 Libchavy. 
OV01140853-20180201

Dáňa a Löffler v.o.s., Likvidace, 48362590, Meinlova 258, 362 36 
Pernink, 01. 02. 2018, OV01140848, Roland Grahsberger Li-
kvidátor obchodní korporace Dáňa a Löffler v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 48362590 se sídlem obchodní korporace Pernink, Meinlova 
ul. 258, okres Karlovy Vary, PSČ 36236 Kontaktní adresa likvi-
dátora Roland Grahsberger Blatenská 46, 362 36 Pernink tel.: 
602875254 e-mail: r.grahsberger@volny.cz Pernink dne 12. led-
na 2018 Oznámení likvidátora o vstupu do likvidace známým 
věřitelům Výzva k přihlášení pohledávek Obchodní korporace 
Dáňa a Löffler v.o.s. v likvidaci, IČ: 48362590, se sídlem ob-
chodní korporace Pernink, Meinlova ul. 258, okres Karlovy Vary, 
PSČ 36236, oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roland Grahsberger, Blatenská 46, 
362 36 Pernink. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
elektronicky na r.grahsberger@volny.cz, případně do datové 
schránky likvidátora uvedené v záhlaví nebo písemně prostřed-
nictvím držitele poštovní licence na adrese Roland Grahsberger, 
Blatenská 46, 362 36 Pernink. S pozdravem Roland Grahsberger 
Likvidátor OV01140848-20180201

GAMA &amp, Co., spol. s r.o., Likvidace, 44797966, 5. května 
1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 02. 2018, OV01182840, 
Společnost GAMA &amp, Co, spol s r.o., IČ: 44797966, se síd-
lem Praha 4 – Nusle, 5. května 1640/65, PSČ 140 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spis. zn. C 6501, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 18. ledna 2018 
zrušena ke dni 01.02.2018, a k tomuto dni vstupuje do likvida-
ce. Společnost rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady zvolila likvidátorem pana Zdeňka Kuchlera, bytem 
Praha 4, Háje, Emilie Hyblerové 526/15. Věřitelé společnosti se 
upozorňují na jejich práva dle ustanovení §198 zákona 89/2012 
Sb., občanský zákoník a vyzývají se, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adresu sídla společnosti, a to nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01182840-20180201

LPPG s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24765643, Praha 1 – Nové 
Město, Hybernská 1007/20, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 01. 
02. 2018, OV01182828, Oznámení o vstupu společnosti LPPG s. 
r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LPPG s. r. o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Hybernská 
1007/20, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, IČ: 24765643, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 172515, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti LPPG s. r. o. v likvidaci OV01182828-20180201

Byzantine s.r.o., Likvidace, 24121711, Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, 01. 02. 2018, OV01182818, Obchodní společnost By-
zantine s.r.o., IČ: 24121711, se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.8.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1782/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Byzantine s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182818-20180201

MARONE s.r.o., Likvidace, 28116241, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, 01. 02. 2018, OV01182819, Obchodní společnost MA-
RONE s.r.o., IČ: 28116241, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 6.11.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2195/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost MARONE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182819-20180201

UniTec Services s.r.o., Likvidace, 28906888, Sokolovská 366/84, 
186 00 Praha 8, 01. 02. 2018, OV01182822, Obchodní společ-
nost UniTec Services s.r.o., IČ: 28906888, se sídlem Sokolovská 
366/84, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 20.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1540/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost UniTec Services s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01182822-20180201

PSP CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01734822, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 01. 02. 2018, 
OV01182832, Oznámení o vstupu společnosti PSP CONSUL-
TING s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti PSP CONSULTING s.r.o., se sídlem Vyšehradská 
1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 01734822, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211095, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti PSP CONSULTING s.r.o. v likvidaci 
OV01182832-20180201

Comenius Collegium s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29261112, 
Uherské Hradiště, V Teničkách, PSČ 686 01, 01. 02. 2018, 
OV01182844, Společnost Comenius Collegium s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2017 do likvidace, a to právní 
mocí usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 168/2016-25 
ze dne 10.8.2017. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01182844-20180201

RAL MOTOCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678996, Generá-
la Janouška 895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, 01. 02. 2018, 
OV01182836, Oznámení o vstupu společnosti RAL MOTO-
COM, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti RAL MOTOCOM, s.r.o., se sídlem Generála Janouška 
895/24, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 61678996, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 34966, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti RAL MOTOCOM, s.r.o. v likvidaci 
OV01182836-20180201

TEOKOM, spol. s r.o. v Likvidaci, Likvidace, 49617010, Praha 9, 
Freyova 12/1, PSČ 190 00, 01. 02. 2018, OV01182837, Ozná-
mení o vstupu společnosti TEOKOM, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TEOKOM, 
spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Freyova 12/1, PSČ 190 00, 
IČ: 49617010, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21376, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TEOKOM, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01182837-20180201

TEFI, v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 46904310, Brno, Bělohorská 
2883/83, PSČ 636 00, 01. 02. 2018, OV01182845, Společnost 
TEFI, v.o.s., v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddíle A, vložka č. 4451, se sídlem 
Brno, Bělohorská 2883/83, PSČ 636 00, IČ: 46904310, tímto 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mojmír Novák, nar. 27. 11. 1962, trvale bytem Žarošice, Žarošice 
14, PSČ 696 34 (zastoupen Mgr. Michalem Šrubařem, advoká-
tem advokátní kanceláře &quot, Šrubař, Klouda - advokátní kan-
celář&quot, , se sídlem Brno, Josefská 8, PSČ 602 00). Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců a dvou 
týdnů od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: Mgr. Michal 
Šrubař, advokát, Brno, Josefská 8, PSČ 602 00. OV01182845-
20180201

VISIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14891492, Za Hládkovem 
676/20, 169 00 Praha 6 - Střešovice, 01. 02. 2018, OV01182839, 
Obchodní jméno: VISIA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Za Hládko-
vem 676/20, 16900 Praha 6 - Střešovice IČ: 14891492 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 1041 Společnost VISIA, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23.ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl Jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 
54301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01182839-20180201

Správa městských komunikací s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25743066, Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 01. 02. 2018, OV01182847, Správa městských ko-
munikací s.r.o. v likvidaci, Senovážné náměstí 978/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 Obchodní společnost Správa městských 
komunikací s.r.o. v likvidaci, Senovážné náměstí 978/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25743066 byla usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 82 Cm 1370/2015-4 ze dne 22.10.2015, 
které nabylo právní moci dne 2.12.2015, zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu 2.12.2015. Proto vy-
zýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílej-
te na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing.Petr Borový, 
Vlčkova 1069, 198 00 Praha 9, E-mail: petr.borovy@atlas.cz. 
OV01182847-20180201

NF 23 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27368599, Štětkova 
1638/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, 01. 02. 2018, OV01140854, 
Obchodní jméno: NF 23 spol. s r.o. v likvidaci IČ: 27368599 
Sídlo: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 - Nusle zapsaná v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
108879 Obchodní společnost NF 23 spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 01.01.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Vlčková, dat. nar. 22.8.1968, bytem Praha 
10, Na Slatince 3278/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01140854-20180201



Konkursní noviny 3/2018 | 36

INFOLOGIS s.r.o., Likvidace, 27220508, U dálnice 815/6, 155 00 
Praha 5, 01. 02. 2018, OV01140867, Obchodní společnost IN-
FOLOGIS s.r.o., IČ: 27220508, se sídlem U dálnice 815/6, 155 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 732/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost INFOLOGIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01140867-20180201

GAUDIUM PLUS, s.r.o., Likvidace, 25002104, Arbesova 409/6, 
470 01 Česká Lípa, 01. 02. 2018, OV01140850, Společnost 
GAUDIUM PLUS, s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
11.7.2017, č.j. 39 Cm 68/2017-13, vstoupila dne 19.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. V Praze dne 9.1.2018 ISALIS v.o.s. Mgr. Jiří Andrýsek, 
ohlášený společník likvidátor společnosti GAUDIUM PLUS, s.r.o. 
OV01140850-20180201

Brogov &amp, partner‘s s.r.o., Likvidace, 24795208, Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10, 01. 02. 2018, OV01140859, Obchod-
ní společnost Brogov &amp, partner‘s s.r.o., IČ: 24795208, se 
sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 5.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 492/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Brogov &amp, partner‘s s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01140859-20180201

ANDRHAVR s.r.o., Likvidace, 04214757, Staroveská 406, 739 24 
Krmelín, 01. 02. 2018, OV01140847, Společnost ANDRHAVR 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, se sídlem Staroveská 406, 739 24 
Krmelín, IČ: 04214757 zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě C 62697 oznamuje, že vstoupila dne 
07.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Ha-
vránek. Vyzývají se věřitelé a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení a to na adresu likvidátora: MARTIN 
HAVRÁNEK, dat. nar. 17. dubna 1973, Záhumenní 8, 739 24 
Krmelín OV01140847-20180201

PONTI BP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733284, Du-
kelských bojovníků 3298/130, 671 81 Znojmo, 01. 02. 2018, 
OV01140877, Ve společnosti PONTI BP, spol. s r.o. v likvidaci, 
Dukelských bojovníků 3298/130, 671 81 Znojmo, IČ: 60733284, 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 328/2017 
ze dne 7.12.2017 jmenován likvidátorem Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti PONTI BP, spol. s r.o. v likvidaci, Dukelských bojovníků 
3298/130, 671 81 Znojmo, IČ: 60733284, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvoj-
mo na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01140877-20180201

Lonzo Company, s.r.o., Likvidace, 24826863, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 01. 02. 2018, OV01140861, Obchodní společ-
nost Lonzo Company, s.r.o., IČ: 24826863, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 20.4.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 618/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Lonzo Company, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01140861-20180201

Hadrbolec společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
62967061, Evropská 371/131, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 01. 
02. 2018, OV01140889, Obchodní jméno: Hadrbolec společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Evropská 371/131, Ve-
leslavín, 162 00 Praha 6 IČ: 62967061 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
43927 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 

sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Hadrbolec společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 62967061, Evropská 371/131, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01140889-20180201

FORTE CZ s.r.o., Likvidace, 26708213, Novodvorská 1010/14, 
142 00 Praha 4, 01. 02. 2018, OV01140864, Obchodní spo-
lečnost FORTE CZ s.r.o., IČ: 26708213, se sídlem Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 21.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1978/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FORTE CZ s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01140864-20180201

DOMIMAX VM INVEST, spol. s r.o., Likvidace, 25063669, 
Toužimská 563, 197 00 Praha 9, 01. 02. 2018, OV01140866, 
Obchodní společnost DOMIMAX VM INVEST, spol. s r.o., 
IČ: 25063669, se sídlem Toužimská 563, 197 00 Praha 9 ozna-
muje, že se ke dni 13.3.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 291/2017-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DOMI-
MAX VM INVEST, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01140866-20180201

Panaugia a.s., Likvidace, 49241125, Václavské náměstí 819/43, 
110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, OV01140868, Obchodní společ-
nost Panaugia a.s., IČ: 49241125, se sídlem Václavské náměs-
tí 819/43, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1372/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Panaugia a.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01140868-20180201

MARARA, s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 26509296, Pod Srázem 
1755/7, Praha 4-Braník, PSČ 147 00, 01. 02. 2018, OV01140872, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti MARARA, 
s.r.o.-v likvidaci, se sídlem Pod Srázem 1755/7, Praha 4-Braník, 
IČ: 26509296, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201535 tímto v sou-
ladu s ust.§ 198 zák.č. 89/2012 Sb. OZ zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2018 rozhodla Simona Hartmanová, jako jediný společník 
společnosti MARARA, s.r.o. o zrušení společnosti. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MARARA, 
s.r.o.-v likvidaci tímto podle ust. § 198 zák.č. 89/2012 Sb. OZ 
zveřejňuje výzvu pro věřitele této společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za výše uvedenou společností, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k likvidátorovi společnosti. Mgr. Kateřina 
Menclová, likvidátor se sídlem Konviktská 12, Praha 1 katerina.
menclova@ak-sas.cz OV01140872-20180201

Mírové centrum, Likvidace, 60803151, Vostrovská 1268/13, 
160 00 Praha 6, 01. 02. 2018, OV01140865, Spolek Mírové 
centrum, IČ: 60803151, se sídlem Vostrovská 1268/13, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 28.12.2015 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1233/2015-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Spolek Mírové 
centrum v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spolkem, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01140865-20180201

Middle Eastexpress s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679372, Praha 
6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 01. 02. 2018, 
OV01140880, Obchodní jméno: Middle Eastexpress s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, 16500 
IČ: 24679372 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165530 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Middle Eastex-

press s.r.o. v likvidaci, IČ: 24679372 Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské 
údolí 91/17, PSČ 16500, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01140880-20180201

AUTOSERVIS SEDLČANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47547499, Sedlecká 599, 264 01 Sedlčany - Sedlčany, 06. 02. 
2018, OV01192274, Likvidátor společnosti AUTOSERVIS SEDL-
ČANY, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sedlecká 599, 264 01 
Sedlčany - Sedlčany, IČ: 47547499, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 20112, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 978/2017 dne 20. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 28. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01192274-
20180206

EX-PORTIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24252751, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, OV01192271, Likvidátor 
společnosti EX-PORTIUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1, IČ: 24252751, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 197570, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 827/2017 dne 24.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01192271-
20180206

BROŽÍK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26117801, Bílko-
va 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01192288, BROŽÍK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26117801, se 
sídlem Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje 
vstup do likvidace ke dni 31.1.2018. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora JUDr. Josefa Ticháčka 
zasláním na adresu 150 00 Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 
476/43. OV01192288-20180206

MEVO STAV, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63497409, Ze-
lenářská 29/9, 671 81 Znojmo, 06. 02. 2018, OV01192278, 
Společnost MEVO STAV, spol. s r.o., Zelenářská 29/9, 671 81 
Znojmo, IČ: 63497409 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 47/2015-54 zrušena a dnem 29.9.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MEVO 
STAV, spol. s r.o., v likvidaci, Zelenářská 29/9, 671 81 Znojmo, 
IČ: 63497409 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01192278-20180206

Coffee Station s.r.o., Likvidace, 26286157, M. Kudeříkové 736, 
664 71 Veverská Bítýška, 06. 02. 2018, OV01192282, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 263/2016 - 94, ze dne 1. 12. 
2017 byla obchodní korporace Coffee Station s.r.o., se sídlem 
M. Kudeříkové 736, PSČ 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 26286157 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01192282-
20180206

GEMINIMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03783251, Korun-
ní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 06. 02. 2018, 
OV01192295, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2452/2017 - 3 ze dne 29.11.2017 byla společnost GEMINIMA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03783251, se sídlem Korunní 2569/108g, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01192295-20180206

WESICO TŘINEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62304984, Na Vy-
hlídce 1112, 739 61 Třinec, 06. 02. 2018, OV01192291, Ozná-
mení o vstupu s.r.o. do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-



Konkursní noviny 3/2018 | 37

dávek: WESICO TŘINEC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na vyhlídce 
1112, 73961 Třinec, IČ: 62304984, zapsané v obchod. rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spis. znač. C 7633, 
oznamuje,že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován Ing.Mikuláš Pupala,Na vyhlídce 1112,73961 Tři-
nec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva, nejpozději 
do 31.5.2018 na adrese likvidátora: Ing.Mikuláš Pupala,Na vy-
hlídce 1112, 73961 Třinec. OV01192291-20180206

KB TRANZIT v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 45536961, Stínadla 
1074, 584 01 Ledeč nad Sázavou, 05. 02. 2018, OV01188960, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j.39Cm 
180/2016-4 ze dne 9.1.2017, se společnost KB TRANZIT 
v.o.s. zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátor obchodní firmy 
ve smyslu § 198, odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanský záko-
ník, vyzývá všechny případné věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01188960-20180205

Svazek CHT, Likvidace, 70877769, Chodov 155, PSČ 345 33, 05. 
02. 2018, OV01188979, Dobrovolný svazek obcí Svazek CHT 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Etzl, nar. 28. 2. 1944, bytem Chodov 
39, PSČ 345 33. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo Svazku CHT. 
OV01188979-20180205

Účetnictví A - Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25176137, U Přehra-
dy 567, 382 32 Velešín, 05. 02. 2018, OV01188972, Likvidátor 
společnosti Účetnictví A - Z s.r.o. v likvidaci, IČ: 25176137, se 
sídlem U Přehrady 567, 382 32 Velešín, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
7932 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
13 Cm 995/2005-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01188972-20180205

FILIPTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28003993, Klicperova 
2576/9, 301 00 Plzeň, 05. 02. 2018, OV01188973, Likvidátor 
společnosti FILIPTRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28003993, se sídlem 
Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 21020 oznamuje, že usne-
sením KS v Plzni č. j. 38 Cm 126/2017-7 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01188973-20180205

BOHEMIA SPEED TEAM v likvidaci, Likvidace, 22895540, 
U Lučního jezu 1613/6, 370 01 České Budějovice, 05. 02. 2018, 
OV01188975, Likvidátor společnosti BOHEMIA SPEED TEAM 
v likvidaci, IČ: 22895540, se sídlem U Lučního jezu 1613/6, 
370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 5484 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 172/2017-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01188975-
20180205

TfP - Trading for People, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108674, 
Prokopova 339/14, 397 01 Písek, 05. 02. 2018, OV01188976, 
Likvidátor společnosti TfP - Trading for People, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26108674, se sídlem Prokopova 339/14, 391 01 Písek, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích v odd. C vl. 14393 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 494/2017-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01188976-20180205

CN Cargo Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28072651, Hranič-
ní 2253, 370 06 České Budějovice, 05. 02. 2018, OV01188977, 
Likvidátor společnosti CN Cargo Network s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28072651, se sídlem Hraniční 2253, 370 06 České Budějo-
vice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 15646 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 292/2017-10 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01188977-20180205

AVZO TSČ ČR Nový Bydžov - Sportovně střelecký klub, v likvi-
daci, Likvidace, 71230017, Havlíčkova 64, 504 01 Nový Bydžov, 
05. 02. 2018, OV01149427, Usnesením z 5. zasedání Výkon-
ného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen poboč-
ný spolek AVZO TSČ ČR Nový Bydžov – Sportovně střelecký 
klub, v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 64, 504 01 Nový Bydžov, 
IČ: 71230017 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01149427-20180205

Marimi K+K s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25184318, U Lesíka 
235, 390 01 Tábor, 05. 02. 2018, OV01149448, Společnost 
Marimi K+K s.r.o. v likvidaci se sídlem U Lesíka 235, 390 01 
Tábor, IČ: 25184318, oznamuje, že vstoupila dne 01.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Krampera, bytem 
U Lesíka 235, 390 01 Tábor. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na krampera.marimi@seznam.cz. OV01149448-
20180205

KRISTOFOR s.r.o., Likvidace, 27445275, Na Hroudě 3317/24, 
100 00 Praha 10, 05. 02. 2018, OV01149449, Obchodní jmé-
no: KRISTOFOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, 
Na Hroudě 3317/24, PSČ 100 00 IČ: 27445275 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 112675 Společnost KRISTOFOR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 05.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ALENA REMMER, datum narození 22.4.1976, bytem Počer-
nická 514/54, 108 00, adresa pro doručení: ALENA REMMER, 
REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00, 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01149449-20180205

ARCH-D s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28180666, Praha 9, Vašát-
kova 1009, PSČ 198 00, 05. 02. 2018, OV01149406, Oznámení 
o vstupu společnosti ARCH-D s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARCH-D s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Vašátkova 1009, PSČ 19800, IČ: 28180666, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131069, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti ARCH-D s.r.o. v likvidaci OV01149406-20180205

Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a činností základní orga-
nizace Zdíkov, v likvidaci, Likvidace, 41881532, č.p. 217, 384 72 
Zdíkov, 05. 02. 2018, OV01149431, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a čin-
ností základní organizace Zdíkov, v likvidaci, se sídlem č. p. 217, 
384 72 Zdíkov, IČ: 41881532 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149431-20180205

m - device s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26752875, Praha 10, Li-
muzská 2110/8, PSČ 100 00, 05. 02. 2018, OV01149421, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 20.11.2017, sepsaným ve for-
mě notářského zápisu NZ 428/2017, zapsaným do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
91526 vstoupila společnost m - device s.r.o., sídlo: Praha 10, Li-
muzská 2110/8, PSČ 10000, IČ: 26752875 ke dni 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Král, datum 
narození 28. května 1954, bytem Mezní 1550, 583 01 Chotěboř. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01149421-20180205

Štěchovice - elektro v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25112392, Hlavní 
104, 252 07 Štěchovice, 05. 02. 2018, OV01149442, Obchodní 
společnost Štěchovice - elektro v.o.s., IČ: 25112392, se sídlem: 
Hlavní 104, 252 07 Štěchovice oznamuje, že společnost byla 
zrušena dohodou společníků dne 23.5.2016 s účinností ke dni 
1.6.2016 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován rozhodnutím valné hromady ze dne 25.9.2017 
Ing. Bohuslav Hadáček, bytem Lažany 8, 388 01 Blatná. Ob-
chodní společnost Štěchovice - elektro v.o.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 

pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Ing.
Bohuslava Hadáčka na adrese Lažany 8, 388 01 Blatná, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01149442-20180205

DVRS1993 s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 04118600, 
Sokola Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 05. 02. 
2018, OV01149400, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti 
DVRS1993 s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 04118600, se síd-
lem Sokola Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00. 
Likvidátor obchodní korporace DVRS1993 s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, oznamuje vstup obchodní korporace DVRS1993 s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, do likvidace ke dni 1.1.2018. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky likvidátorovi p. Konradu Rafału 
Skrzypczakovi na adresu sídla společnosti Sokola Tůmy 743/16, 
Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00, a to v zákonné lhůtě. 
Konrad Rafał Skrzypczak, likvidátor OV01149400-20180205

GALVEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46973087, Královský vršek 
3548/48, 586 01 Jihlava, 05. 02. 2018, OV01149409, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 14.7.2017, č.j. 35 Cm 43/2017-
30, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01149409-20180205

Svaz technických sportů a činností ZO Lubenec &quot, STSČ&-
quot, , v likvidaci, Likvidace, 49123696, 439 83 Lubenec, 05. 02. 
2018, OV01149423, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Svaz 
technických sportů a činností ZO Lubenec &quot, STSČ&quot, 
, v likvidaci, se sídlem 439 83 Lubenec, IČ: 49123696 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149423-20180205

Panaugia a.s., Likvidace, 49241125, Václavské náměstí 819/43, 
110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, OV01140868, Obchodní společ-
nost Panaugia a.s., IČ: 49241125, se sídlem Václavské náměs-
tí 819/43, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1372/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Panaugia a.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01140868-20180201

MARARA, s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 26509296, Pod Srázem 
1755/7, Praha 4-Braník, PSČ 147 00, 01. 02. 2018, OV01140872, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti MARARA, 
s.r.o.-v likvidaci, se sídlem Pod Srázem 1755/7, Praha 4-Braník, 
IČ: 26509296, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201535 tímto v sou-
ladu s ust.§ 198 zák.č. 89/2012 Sb. OZ zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2018 rozhodla Simona Hartmanová, jako jediný společník 
společnosti MARARA, s.r.o. o zrušení společnosti. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MARARA, 
s.r.o.-v likvidaci tímto podle ust. § 198 zák.č. 89/2012 Sb. OZ 
zveřejňuje výzvu pro věřitele této společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za výše uvedenou společností, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k likvidátorovi společnosti. Mgr. Kateřina 
Menclová, likvidátor se sídlem Konviktská 12, Praha 1 katerina.
menclova@ak-sas.cz OV01140872-20180201

Mírové centrum, Likvidace, 60803151, Vostrovská 1268/13, 
160 00 Praha 6, 01. 02. 2018, OV01140865, Spolek Mírové 
centrum, IČ: 60803151, se sídlem Vostrovská 1268/13, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 28.12.2015 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1233/2015-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Spolek Mírové 
centrum v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spolkem, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01140865-20180201

Middle Eastexpress s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679372, Praha 
6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 01. 02. 2018, 
OV01140880, Obchodní jméno: Middle Eastexpress s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, 16500 
IČ: 24679372 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165530 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Middle Eastex-



Konkursní noviny 3/2018 | 38

press s.r.o. v likvidaci, IČ: 24679372 Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské 
údolí 91/17, PSČ 16500, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01140880-20180201

AUTOSERVIS SEDLČANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47547499, Sedlecká 599, 264 01 Sedlčany - Sedlčany, 06. 02. 
2018, OV01192274, Likvidátor společnosti AUTOSERVIS SEDL-
ČANY, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sedlecká 599, 264 01 
Sedlčany - Sedlčany, IČ: 47547499, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 20112, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 978/2017 dne 20. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 28. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01192274-
20180206

EX-PORTIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24252751, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, OV01192271, Likvidátor 
společnosti EX-PORTIUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1, IČ: 24252751, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 197570, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 827/2017 dne 24.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01192271-
20180206

BROŽÍK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26117801, Bílko-
va 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01192288, BROŽÍK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26117801, se 
sídlem Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 oznamuje 
vstup do likvidace ke dni 31.1.2018. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora JUDr. Josefa Ticháčka 
zasláním na adresu 150 00 Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 
476/43. OV01192288-20180206

MEVO STAV, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63497409, Ze-
lenářská 29/9, 671 81 Znojmo, 06. 02. 2018, OV01192278, 
Společnost MEVO STAV, spol. s r.o., Zelenářská 29/9, 671 81 
Znojmo, IČ: 63497409 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 47/2015-54 zrušena a dnem 29.9.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MEVO 
STAV, spol. s r.o., v likvidaci, Zelenářská 29/9, 671 81 Znojmo, 
IČ: 63497409 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01192278-20180206

Coffee Station s.r.o., Likvidace, 26286157, M. Kudeříkové 736, 
664 71 Veverská Bítýška, 06. 02. 2018, OV01192282, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 263/2016 - 94, ze dne 1. 12. 
2017 byla obchodní korporace Coffee Station s.r.o., se sídlem 
M. Kudeříkové 736, PSČ 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 26286157 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01192282-
20180206

GEMINIMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03783251, Korun-
ní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 06. 02. 2018, 
OV01192295, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2452/2017 - 3 ze dne 29.11.2017 byla společnost GEMINIMA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03783251, se sídlem Korunní 2569/108g, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01192295-20180206

WESICO TŘINEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62304984, Na Vy-
hlídce 1112, 739 61 Třinec, 06. 02. 2018, OV01192291, Ozná-
mení o vstupu s.r.o. do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-

dávek: WESICO TŘINEC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na vyhlídce 
1112, 73961 Třinec, IČ: 62304984, zapsané v obchod. rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spis. znač. C 7633, 
oznamuje,že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován Ing.Mikuláš Pupala,Na vyhlídce 1112,73961 Tři-
nec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva, nejpozději 
do 31.5.2018 na adrese likvidátora: Ing.Mikuláš Pupala,Na vy-
hlídce 1112, 73961 Třinec. OV01192291-20180206

PKW Bohemia s.r.o v likvidaci, Likvidace, 26379384, Praha 1, 
Václavské náměstí 17, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153010, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 931/2017-6 ze 
dne 18.09.2017, které nabylo právní moci dne 21.10.2017, byla 
společnost PKW Bohemia s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 17, IČ: 26379384, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153010-20180206

GOU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958763, Praha 1, Mezibran-
ská 1450/13, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153003, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 744/2017-6 ze dne 
29.08.2017, které nabylo právní moci dne 18.11.2017, byla spo-
lečnost GOU s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
Mezibranská 1450/13, IČ: 62958763, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153003-20180206

EACZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27571785, Praha 1, Opletalova 
1015/55, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153002, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 930/2017-6 ze dne 
20.09.2017, které nabylo právní moci dne 07.11.2017, byla spo-
lečnost EACZ s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1015/55, IČ: 27571785, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153002-20180206

JONAS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576116, Jilská 451/20, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, OV01153001, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1527/2017-5 
ze dne 10.10.2017, které nabylo právní moci dne 08.11.2017, 
byla společnost JONAS spol. s r.o., se sídlem Jilská 451/20, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 64576116, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153001-20180206

SAOPELTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28240898, Praha 1, Bis-
kupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01152997, 
Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
byla společnost SAOPELTO s.r.o., se sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28240898, zrušena s likvidací ke dni 
17.08.2017. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
90/2017-7 ze dne 17.10.2017, které nabylo právní moci dne 
21.11.2017, byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01152997-20180206

SENEFELDER SERVIS, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 47114223, 
Anglická 82/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2018, 
OV01152994, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
121/2017-2 ze dne 13.09.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, byla společnost SENEFELDER SERVIS, v.o.s., se síd-
lem Anglická 82/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 47114223, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152994-20180206

DUET - JS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755650, Legero-
va 1875/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 06. 02. 2018, 
OV01152992, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
137/2017-2 ze dne 06.10.2017, které nabylo právní moci dne 
11.11.2017, byla společnost DUET - JS s.r.o., se sídlem Legerova 

1875/11, Nové Město, 120 00 Praha, IČ: 25755650, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01152992-20180206

ENGIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25705351, Pra-
ha 5 - Smíchov, Fráni Šrámka 2622/18, PSČ 150 00, 06. 02. 
2018, OV01152963, Společnost ENGIS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25705351, se sídlem Fráni Šrámka 2622/18, Praha 5 - Smí-
chov, PSČ 150 00, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1906/2017-5 ze dne 15. 11. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 12. 2017, se zrušuje s likvidací. Li-
kvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, narozen 12. 
4. 1974, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01152963-20180206

BS OIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63674777, Praha 9, Živonínská 
1629, 06. 02. 2018, OV01153031, Oznámení o vstupu společ-
nosti BS OIL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BS OIL s.r.o. se sídlem Praha 9, Živonínská 
1629, IČ: 63674777, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36914, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BS OIL 
s.r.o. v likvidaci OV01153031-20180206

ALDIRA, spol. s. r.o. v likvidaci, Likvidace, 40615651, Praha 1 – 
Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01153015, Společnost ALDIRA, spol. s. r.o., IČ: 40615651, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Na Florenci 1055/35, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1476/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153015-20180206

Elisk Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28433157, Praha 1 
– Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01153016, Společnost Elisk Solutions s.r.o., IČ: 28433157, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1164/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01153016-20180206

HONG YANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176410, Dominova 
2464/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 06. 02. 2018, OV01153030, 
Oznámení o vstupu společnosti HONG YANG s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HONG 
YANG s.r.o. se sídlem Dominova 2464/13, Stodůlky, 158 00 Pra-
ha 5, IČ: 27176410, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102112, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 



Konkursní noviny 3/2018 | 39

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HONG 
YANG s.r.o. v likvidaci OV01153030-20180206

Tomagu trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24122939, Praha-Libeň, 
Zenklova 8, PSČ 180 00, 06. 02. 2018, OV01153028, Oznámení 
o vstupu společnosti Tomagu trans s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tomagu trans s.r.o. 
se sídlem Praha-Libeň, Zenklova 8, PSČ 18000, IČ: 24122939, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 180624, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Tomagu trans s.r.o v likvidaci 
OV01153028-20180206

ARABICO, s.r.o., Likvidace, 25314041, Staré Město, Stupava 
150, PSČ 686 02, 06. 02. 2018, OV01152964, ARABICO, s.r.o., 
IČ: 25314041, Staré Město, Stupava 150, PSČ 686 02, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152964-20180206

A DUX, s.r.o., Likvidace, 63477122, třída 3.května 910, Maleno-
vice, 763 02 Zlín,, 06. 02. 2018, OV01152965, A DUX, s.r.o., 
IČ: 63477122, třída 3.května 910, Malenovice, 763 02 Zlín, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152965-20180206

GuardNet s.r.o., Likvidace, 29251435, Vlčnovská 2344, 688 01 
Uherský Brod, 06. 02. 2018, OV01152968, GuardNet s.r.o., 
IČ: 29251435, Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152968-20180206

Kovokat s.r.o., Likvidace, 26695367, Luhačovice, Masarykova 
266, PSČ 763 26, 06. 02. 2018, OV01152969, Kovokat s.r.o., 
IČ: 26695367, Luhačovice, Masarykova 266, PSČ 763 26, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152969-20180206

MONVY s.r.o., Likvidace, 28298918, Masarykova 1013, Maleno-
vice, 763 02 Zlín, 06. 02. 2018, OV01152979, MONVY s.r.o., 
IČ: 28298918, Masarykova 1013, Malenovice, 763 02 Zlín, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152979-20180206

TRADE TV, s.r.o., Likvidace, 49977016, Zlín, Kvítková 3642, 
PSČ 760 01, 06. 02. 2018, OV01152980, TRADE TV, s.r.o., 
IČ: 49977016, Zlín, Kvítková 3642, PSČ 760 01, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152980-20180206

4 M, v.o.s., Likvidace, 43003257, Kubišova 922/13, Praha 8, 
PSČ 182 00, 06. 02. 2018, OV01153027, Společnost 4 M, v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Fraj, bytem Pod Strání 
2164, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01153027-
20180206

Občanské sdružení Kosíř při ZŠ a DD Prostějov, v likvidaci, Li-
kvidace, 68684380, Lidická 3313/86, 796 01 Prostějov, 06. 02. 
2018, OV01192285, Obchodní jméno: Občanské sdružení Kosíř 

při ZŠ a DD Prostějov, v likvidaci Sídlo: Lidická 3313/86, 796 01 
Prostějov IČ: 68684380 Občanské sdružení Kosíř při ZŠ a DD 
Prostějov, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Brablec, 
bytem Na Brachlavě 294/1a, Krasice, 796 04 Prostějov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01192285-20180206

PLAST servis CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27463044, Liberec, 
Polní 360/17, PSČ 460 01, 06. 02. 2018, OV01192267, Společ-
nost PLAST servis CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Gerentea v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 419/14a, 602 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01192267-20180206

Mercury Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03424022, Roháčo-
va 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2018, OV01192308, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Mercury Holding s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 03424022 Likvidátor obchodní společnosti Mercury Holding 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03424022, se sídlem Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod 
spisovou značkou C 231121 (dále jen „společnost) oznamuje, 
že ke dni 01.10.2017 byla společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován ALTAN HUSEYIN, dat. nar. 
7. listopadu 1955, bytem Tatlisu, 8 Kucuk Erenkoy, Kyperská 
republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společ-
nosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3). OV01192308-
20180206

AUTOSERVIS TOLOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62957554, 
Karlovy Vary, Šumavská 1466/7, PSČ 360 01, 06. 02. 2018, 
OV01192284, Obchodní společnost AUTOSERVIS TOLOS, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Karlovy Vary, Šumavská 1466/7, PSČ 360 01, 
IČ: 62957554, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 17.6.2010, č.j. 40 Cm 54/2008-16, které nabylo právní 
moci dne 13.7.2010, byla tato společnost zrušena a současně 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti 
byla jmenována Stanislava Kavková, bytem Karlovy Vary, Počer-
nická 857/64, PSČ 360 05. Věřitelé uvedené společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky za touto společností u likvidá-
tora společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. OV01192284-20180206

KGH Customs Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
03340121, Průmyslová 1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10 „, 
08. 02. 2018, OV01198381, Společnost KGH Customs Services 
Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Průmyslová 1472/11, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 03340121, oznamuje, že dne 1. 
února 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan CORNELIS JAN KUHLMAN, bytem 29660 Estepona, Aveni-
da del Carmen 33, Španělské království. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV01198381-20180208

Bohemia Valley s.r.o., Likvidace, 04550218, K Rybníku 403, 
373 71 Adamov, 08. 02. 2018, OV01198380, Společnost Bo-
hemia Valley s.r.o., se sídlem K Rybníku 403, 373 71 Adamov, 
IČ: 04550218, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 16.11.2017 čj. 36 Cm 459/2017-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01198380-20180208

Spolek fanoušků Krotitelů duchů v likvidaci, Likvidace, 01938487, 
Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 02. 2018, 
OV01198382, Oznámení o vstupu Spolku fanoušků Krotitelů 
duchů do likvidace: Spolek fanoušků Krotitelů duchů v likvidaci 
(IČ: 01938487) oznamuje, že členská schůze spolku dne 18. 
prosince 2017 rozhodla o vstupu spolku do likvidace a o zvolení 
likvidátora, a to Mgr. Jakuba Zumana, advokáta, evid. č. ČAK 
16121, se sídlem Laubova 1729/8, Vinohrady, 13000 Praha 3. 
Uvedené skutečnosti byly zapsány do spolkového rejstříku ke dni 
1. února 2018. Likvidátor v souladu s § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedeného spolku, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě (tj. nejpozději do) třech měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na výše uvedené adrese sídla likvidátora. Likvi-
dátor dále vyzývá věřitele, popřípadě jiné osoby, aby ve výše 
uvedené lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
ného spolku nebo údaje o právních jednáních spolku, u kterých 
je možné uplatnit jejich nicotnost, neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Jakub Zuman likvidátor Spolku fanoušků Krotitelů duchů 
OV01198382-20180208

HTU, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48534439, 120 00 Praha 
2, Blanická 2135/13, 08. 02. 2018, OV01198388, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1728/2017 ze dne 
5.12.2017, které nabylo právní moci 3.1.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti HTU, spol. s r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Blanická 2135/13, IČ: 48534439 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností HTU, 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01198388-20180208

VRI TREND spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45275980, náměstí 
Hrdinů 975/16, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 07. 02. 2018, 
OV01157702, Společnost VRI TREND spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 
5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01157702-20180207

ABAK Příbram, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952761, 
Příbram VII, Jana Drdy 528, PSČ 261 02, 07. 02. 2018, 
OV01195025, Likvidátor společnosti ABAK Příbram, spol. s r.o., 
se sídlem Jana Drdy, 261 02 Příbram VII, IČ: 48952761, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
30592, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 970/2017 - 4 dne 12.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01195025-20180207

ORION - LINE s.r.o., Likvidace, 25794434, Milovice, Topolova 
635, PSČ 289 23, 07. 02. 2018, OV01195026, Likvidátor spo-
lečnosti ORION - LINE s.r.o., se sídlem Topolova 635, 289 23 
Milovice - Mladá, IČ: 25794434, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 70878, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1956/2017 - 5 dne 05.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01195026-20180207

NATURE-ELEMENTS CZ Power I s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28437225, Praha 1 - Nové Město, Klimentská 1216/46, 
PSČ 110 02, 07. 02. 2018, OV01195028, Likvidátor společnos-
ti NATURE-ELEMENTS CZ Power I s.r.o. se sídlem Klimentská 
1216/46, 11000 Praha 1, IČ: 28437225, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 141435, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. dne 05.12.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 11000 Praha 1 ID DS: hpegxme OV01195028-
20180207

Sarest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27594491, Praha 7 - Holešovi-
ce, Poupětova 869/10, PSČ 170 00, 07. 02. 2018, OV01195030, 
Likvidátor společnosti Sarest s.r.o. se sídlem Poupětova 869/10, 
17000 Praha 7, IČ: 27594491, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 117671, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
696/2016 - 5 dne 06.02.2017, které nabylo právní moci dne 
17.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01195030-20180207

A-KONTAKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25663763, Praha 1, Mi-
chalská 430/3, PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01195035, Likvi-
dátor společnosti A-KONTAKT, s.r.o. se sídlem Michalská 430/3, 
11000 Praha 1, IČ: 25663763, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 59253, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1213/2017 - 5 dne 06.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01195035-20180207



Konkursní noviny 3/2018 | 40

EW TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63671972, Týn 644/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195036, Likvi-
dátor společnosti EW TRADE s.r.o. se sídlem Týn 644/10, 11000 
Praha 1, IČ: 63671972, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Brně odd. C, vl. 38039, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Brně č.j. dne 01.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1 ID DS: wznybu8 OV01195036-20180207

MONARIX s.r.o., Likvidace, 24751294, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195003, Obchodní spo-
lečnost MONARIX s.r.o., IČ: 24751294, se sídlem Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1875/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MONARIX s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195003-20180207

SACO, spol. s r.o., Likvidace, 61508161, Na poříčí 1069/21, 
110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195006, Obchodní spo-
lečnost SACO, spol. s r.o., IČ: 61508161, se sídlem Na poříčí 
1069/21, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1612/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SACO, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01195006-20180207

AUTOCENTRUM MOTOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45275696, 
Praha 5, Plzeňská 130, PSČ 150 00, 07. 02. 2018, OV01194996, 
Likvidátor společnosti AUTOCENTRUM MOTOL s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 45275696, se sídlem Praha 5, Plzeňská 130, PSČ 15000, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C vložka 9564 (dále jen „Společnost), oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že rozhodnutím 
jediného společníka byla Společnost ke dni 19.11.2001 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem Společnosti je pan Michael Svoboda, 
dat. nar. 7. března 1949, bytem Praha 6, Bělohorská 181/517, 
PSČ 16000. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně likvi-
dátorovi na adresu bydliště likvidátora. OV01194996-20180207

Interstek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26488833, Praha 1 - 
Nové Město, Štěpánská 704/61, PSČ 110 00 „, 07. 02. 2018, 
OV01194994, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Interstek s.r.o. v likvidaci, IČ: 26488833, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Štěpánská 704/61, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 7. 2017, č. j. 83Cm 762/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Interstek s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26488833, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01194994-20180207

AFIN Bohemia s.r.o., Likvidace, 27093956, U garáží 1611/1, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 07. 02. 2018, OV01195022, Li-
kvidátor společnosti AFIN Bohemia s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika, 
IČ: 27093956, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95773 (dále jen „Společ-
nost) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění zveřejňuje oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Dne 30.1.2018 rozhodl jediný společník Spo-
lečnosti v působnosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1.2.2018, s tím, že firma Společnosti 
bude nadále znít AFIN Bohemia s.r.o., v likvidaci, 2. jmenová-
ní likvidátorem Společnosti společnost BREDFORD Consulting, 
s.r.o., se sídlem Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27227855, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106019, při výkonu funkce 
zastoupenou jednatelem Ing. Janem Bonaventurou. O těchto 
rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 45/2018, NZ 51/2018 
JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se sídlem v Plzni. VÝZVA 

PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY Věřitelé 
Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora na adrese Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 
1. BREDFORD Consulting, s.r.o. likvidátor společnosti AFIN Bo-
hemia s.r.o., v likvidaci OV01195022-20180207

BABR Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138565, Pod višňov-
kou 1662/21, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 02. 2018, OV01195011, 
Oznámení o vstupu společnosti BABR Prague s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BABR 
Prague s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1662/21, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 26138565, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73611, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BABR 
Prague s.r.o. v likvidaci OV01195011-20180207

P.N.GROUP s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 64618862, 
Kapitána Jasioka 725/39, Havířov část Prostřední Suchá, 07. 02. 
2018, OV01195008, Likvidátor společnosti: P.N.GROUP s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , IČ: 64618862, se sídlem kpt. Jasioka 
725/39, Havířov část prostřední Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 31.5.2018. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01195008-20180207

Skilive CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27453201, Bubenečská 
606/57, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 07. 02. 2018, OV01195013, 
Obchodní jméno: Skilive CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bubeneč-
ská 606/57, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27453201 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. 116501, oddíl C Společnost 
Skilive CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2018. 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Jitka Houdková, 
adresa – Cíglerova 1077/6, Černý most, 198 00 Praha 9. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora - Cíglerova 1077/6, Černý most, 198 00 
Praha 9. ID datové schránky likvidátora - g2xhe5m. V Praze dne 
31.1.2018 OV01195013-20180207

KIVIN s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27098354, Praha 1, Kon-
viktská 952/8, PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01195020, Spo-
lečnost KIVIN s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Konviktská 
952/8, PSČ 11000, IČ: 27098354 oznamuje, že vstoupila dne 
23.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Beneš, dat. nar. 4. listopadu 1972, bytem: Na Jezerce 1339/43, 
Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 
6. OV01195020-20180207

Wyatt Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28892135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 02. 2018, OV01195018, 
Společnost Wyatt Trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28892135, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Petr Beneš, dat. nar. 4. listopadu 1972, bytem: Na Je-
zerce 1339/43, Nusle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV01195018-20180207

Rademart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28919459, Nuselská 84/24, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 07. 02. 2018, OV01157703, Spo-
lečnost Rademart s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01157703-20180207

Krafty Music s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376150, Týnská 
624/13, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01157698, Likvidá-
tor společnosti Krafty Music s.r.o. v likvidaci se sídlem Týnská 
624/13, 11000 Praha 1, IČ: 27376150, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 109397, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 864/2017 dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01157698-
20180207

SIEN REFLEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29384486, Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 07. 02. 2018, 
OV01157710, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SIEN REFLEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 29384486, se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1685/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SIEN RE-
FLEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 29384486, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01157710-20180207

Daně, Majetek, Věřitelé, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27758001, 
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 
02. 2018, OV01157733, Obchodní jméno: Daně, Majetek, 
Věřitelé, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Biskupský dvůr 2095/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27758001 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
170755 Společnost Daně, Majetek, Věřitelé, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27758001, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 170755, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01157733-20180207

magm s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04867301, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 02. 2018, OV01157688, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1706/2017 - 
9 ze dne 30.10.2017 byla společnost magm s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04867301, se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01157688-20180207

MORAVA MÉDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60745134, Filmo-
vá 274, Zlín 760 01, 07. 02. 2018, OV01157683, Usnesením 
Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 18 Cm 336/2009 - 56 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti MORAVA MÉDIA s.r.o., se 
sídlem Zlín, Filmová 274, IČ: 60745134, s likvidací s účinnos-
tí ke dni 30.10.2014 a jmenování likvidátora Společnosti, Janu 
Svobodovou, dat. nar. 18.9.1975, bytem Kúty 1953, Zlín. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adre-
se Jana Svobodová, Kúty 1953, Zlín, případně prostřednictvím 
e-mailu: moravamedia@seznam.cz či datové schránky 5gx6eva. 
OV01157683-20180207

Stara Praha reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28912225, Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 07. 02. 2018, OV01157689, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1655/2017 - 
5 ze dne 1.11.2017 byla společnost Stara Praha reality s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28912225, se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01157689-20180207

Bytové družstvo na Okraji v likvidaci, Likvidace, 61863912, 
Na Okraji 224/50, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 07. 02. 
2018, OV01157739, Bytové družstvo na Okraji v likvidaci, 
IČ: 61863912, se sídlem 162 00 Praha 6, Veleslavín, Na okraji 
224/50, oznamuje, že k 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň 
vyzývá věřitele družstva, aby své pohledávky v zákonné lhůtě 
písemně uplatnili u likvidátora: JUDr. František Futó, Bronzová 
2025/31, 155 00 Praha 5, Stodůlky. OV01157739-20180207

TEPIZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45310581, Praha 4 - 
Podolí, Sinkulova 33, PSČ 147 00, 07. 02. 2018, OV01157722, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TEPIZ spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 45310581, se sídlem Praha 4 - Podolí, Sinku-
lova 33, PSČ 147 00, s likvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, 
č. j. 83Cm 1808/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 3/2018 | 41

likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TEPIZ spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45310581, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01157722-20180207

Z U W A . c o m p a n y , s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28862368, Klimentská 1215/26, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, 
OV01157699, Likvidátor společnosti Z U W A . c o m p a n y 
, s. r. o. v likvidaci se sídlem Klimentská 1215/26, 11000 Praha 
1, IČ: 28862368, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 149749, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1139/2017 dne 
01. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01157699-20180207

BATISERV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27086658, Praha 4, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 140 78, 07. 02. 2018, OV01157717, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BATISERV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27086658, se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, 
PSČ 140 78, s likvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 
83Cm 1651/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti BATISERV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27086658, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01157717-20180207

HESKAUER, SE, Likvidace, 29236975, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 07. 02. 2018, OV01157723, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 330/2017-12, ze dne 19. 12. 
2017 byla obchodní korporace HESKAUER, SE, IČ: 29236975, 
se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01157723-
20180207

INVESTSERVICE PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44848161, Praha 1 - Nové Město, Washingtonova 1567/25, 
PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01157724, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti INVESTSERVICE PRAHA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 44848161, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Washingtonova 1567/25, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1742/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti INVESTSERVICE PRAHA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 44848161, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01157724-20180207

První pražská realitní kancelář spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60463970, Praha 1 - Staré Město, Dušní 112/16, PSČ 110 00, 
07. 02. 2018, OV01157719, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti První pražská realitní kancelář spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 60463970, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Dušní 
112/16, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 11. 2017, 
č. j. 83Cm 1795/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti První pražská realitní kancelář spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60463970, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01157719-20180207

SCHMIEDT spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25076221, Praha 
2 – Vinohrady, Lublaňská 801/67, PSČ 120 00, 08. 02. 2018, 
OV01162183, Společnost SCHMIEDT spol. s.r.o., IČ: 25076221, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Lublaňská 801/67, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-

du v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1443/2017 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01162183-20180208

SEVI &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 00495891, Ostrava, 
Prokešovo nám. 6, 08. 02. 2018, OV01162186, Družstvo SEVI 
&quot, v likvidaci&quot, oznamuje, že dne 3. 10. 2017 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byl určen pan Ing. VLADIMÍR URBIŠ, 
Jaselská 1159/5, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do 30. 4. 2018 na adrese likvidá-
tora: Ing. VLADIMÍR URBIŠ, Jaselská 1159/5, Poruba, 708 00 
Ostrava. OV01162186-20180208

MITOGEN LABS EUROPE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 02382482, Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10, 
08. 02. 2018, OV01198377, Společnost MITOGEN LABS EURO-
PE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Na Sychrově 975/8, 
Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 02382482, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
218831, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 1.2.2018 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Robert Speychal, 
bytem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV01198377-20180208

TOPTEL - CS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 00200603, Matěj-
ská 2416/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 02. 2018, OV01162212, 
Společnost TOPTEL - CS, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Ma-
tějská 2416/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 00200603, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 1057 (dále jen „TOPTEL - CS, spol. s r.o., v likvidaci), 
zastoupená likvidátorem Ing. Dagmar Žižkovou, oznamuje, že 
společnost TOPTEL - CS, spol. s r.o., v likvidaci byla zrušena 
s likvidací ke dni 15.1.2018 rozhodnutím jediného společníka ze 
dne 15.1.2018. Společnost TOPTEL - CS, spol. s r.o., v likvidaci 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky nebo jiná práva na následu-
jící adrese likvidátora: Ing. Dagmar Žižková, Franty Kocourka 
2322/12, Smíchov, 150 00 Praha 5. Likvidátor společnosti TOP-
TEL - CS, spol. s r.o., v likvidaci OV01162212-20180208

Studio GiG design s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26512220, Praha 1, 
Národní 60/28, PSČ 110 00, 08. 02. 2018, OV01162184, Spo-
lečnost Studio GiG design s r.o., IČ: 26512220, se sídlem Praha 
1, Národní 60/28, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1560/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 4.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162184-
20180208

Lidové bytové družstvo Polabí &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 47048816, Dr. Antonína Dvořáka 1591/2, 288 02 Nymburk, 
08. 02. 2018, OV01162207, Oznámení o vstupu do likvidace 
Lidové bytové družstvo Polabí Dr. Antonína Dvořáka 1591/2, 
28802 Nymburk IČ: 47048816 Společnost LBD Polabí &quot, 
v likvidaci&quot, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Zdenka Křížková, bytem Dla-
bačova 2208c, Nymburk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01162207-
20180208

ROMATEX, s.r.o., Likvidace, 25502662, Moravské náměstí 
629/4, Brno – město, 602 00 Brno, 08. 02. 2018, OV01162193, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 188/2017 – 21, ze dne 
8. 12. 2017 byla obchodní korporace ROMATEX, s.r.o., Morav-
ské náměstí 629/4, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 25502662, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-

městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01162193-
20180208

MEI XIANG EUROPE TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 45809364, Praha 6 – Bubeneč, V. P. Čkalova 502/14, 
PSČ 160 00, 08. 02. 2018, OV01198370, Společnost MEI 
XIANG EUROPE TRADING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
6, V. P. Čkalova 502/14, PSČ 160 00, IČ: 45809364, právnic-
ká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 12354, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se 
sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01198370-20180208

REZITECH s.r.o., Likvidace, 25072218, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 08. 02. 2018, OV01162202, Obchodní spo-
lečnost REZITECH s.r.o., IČ: 25072218, se sídlem Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2153/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost REZITECH s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162202-20180208

KHV Control s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27930149, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 02. 2018, OV01198373, 
Společnost KHV Control s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnic-
ké 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 27930149, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze oddíl C, vložka 127244, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se 
sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01198373-20180208

Pragabel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49621289, Praha 1 – 
Nové Město, Pštrossova 206/3, PSČ 110 00, 08. 02. 2018, 
OV01162182, Společnost Pragabel s.r.o., IČ: 49621289, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Pštrossova 206/3, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1337/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01162182-20180208

RGR Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05371082, Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 08. 02. 2018, 
OV01162213, Obchodní jméno: RGR Prague s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 05371082 Společnost RGR Prague s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: PAVEL SMEKHOV, dat. nar. 4. března 1991, Moskva, 
2. Troickij 6A/3/8, Ruská federace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01162213-20180208

ROTARI servis CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26151065, 150 00 
Praha 5, Zborovská 1204/10, 08. 02. 2018, OV01198389, Roz-
hodnutím jediného společníka č.j. NZ 153/2017 ze dne 9.5.2017 
byla zrušena společnost ROTARI servis CZ s.r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Zborovská 1204/10, IČ: 26151065 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 129/2017 ze 
dne 30.11.2017 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ROTARI servis CZ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 



Konkursní noviny 3/2018 | 42

údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01198389-20180208

TRIBAS TRADE s.r.o. , Likvidace, 24226947, Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 08. 02. 2018, OV01162204, Obchod-
ní společnost TRIBAS TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24226947, 
Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
1.7.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 626/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TRIBAS TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01162204-20180208

VAJOMI, společnost s ručením omezeným &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 63320444, Pohoří 328, 742 85 Vřesina, 08. 
02. 2018, OV01198399, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 24 Cm 13/2004-11 ze dne 27.2.2004 byla společnost 
VAJOMI, společnost s ručením omezeným zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 80/2017-7 ze 
dne 31.5.2017 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti VAJOMI, společnost s ručením omezeným „v li-
kvidaci, IČ: 63320444, se sídlem Pohoří 328, 742 85 Vřesina, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01198399-20180208

Občanské sdružení naše srdce &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 01334913, Husova 1697/13, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov, 08. 02. 2018, OV01162191, Likvidátor spolku Občanské 
sdružení naše srdce &quot, v likvidaci&quot, se sídlem Husova 
1697/13, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 01334913, zapsa-
ného v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. L, vl. 10700, oznamuje, že se spolek 
usnesením č.j. 23Cm 135/2017-16 ze dne 17.10.2017, které na-
bylo právní moci ve výroku I. dne 6.11.2017 a ve výroku II. -V. 
dne 22.11.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01162191-
20180208

MEBA PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40763889, Olo-
moucká 258/10, Brno, 08. 02. 2018, OV01198384, Oznamuje 
se, že obchodní společnost MEBA PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 40763889, se sídlem Olomoucká 258/10, Brno, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenován JUDr. Robert Foll, MBA, 
advokát, se sídlem Lidická 63c, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení likvidace na adrese likvidátora. OV01198384-20180208

connect-EUROJOBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28060741, 
Lipenská 896/17, 37 01 České Budějovice, 08. 02. 2018, 
OV01162178, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti connect-EUROJOBS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28060741, se 
sídlem Lipenská 896/17, 370 01 České Budějovice oznamuje 
vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 22. 8. 2017, č. j. 36 Cm 293/2017-14 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 
České Budějovice OV01162178-20180208

Etonan Prague s.r.o., Likvidace, 49903403, Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1, 08. 02. 2018, OV01162206, Obchodní společ-
nost Etonan Prague s.r.o., IČ: 49903403, se sídlem Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 5.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2094/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Etonan Prague s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162206-20180208

Moravskoslezský klub &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
41034163, Kozov, 783 25 Bouzov, 08. 02. 2018, OV01162192, 
Likvidátor spolku Moravskoslezský klub &quot, v likvidaci&quot, 
se sídlem Kozov, 783 25 Bouzov, IČ: 41034163, zapsaného v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci odd. L, vl. 780, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 
23 Cm 202/2017-10 ze dne 14.11.2017, které nabylo právní moci 

ve výroku I. dne 23.11.2017 a ve výrocích II.-V. dne 9.12.2017, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01162192-20180208

STUDIO TOMATO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27834646, Na zákopě 452/1a, Chválkovice, Olomouc, 08. 02. 
2018, OV01198400, Společnost STUDIO TOMATO s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , se sídlem Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 
Olomouc, IČ: 27834646, oznamuje, že dne 28.12.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese: STUDIO TOMATO s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , ing. Petra Sekaninová, Wilsonova 219/3, Přerov, 
750 02. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy STU-
DIO TOMATO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, . Datum a místo: 
V Olomouci 1.2.2018 OV01198400-20180208

NIKOL CLUB s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28580010, Synkova 372/2, Lazce, 779 00 Olomouc, 08. 02. 
2018, OV01198375, NIKOL CLUB s.r.o. „v likvidaci, se sídlem 
Synkova 372/2, Lazce, 779 00 Olomouc IČ: 28580010, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. C 43924 Společnost 
NIKOL CLUB s.r.o. „v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 29. 
1. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Markéta Pánková, nar. 30. 6. 1977, bytem Drahlov 176, 
783 75 Charváty. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Dolní nám. 173/15, 779 00 
Olomouc. V Olomouci dne 2. 2. 2018 OV01198375-20180208

REZANOLE s.r.o., Likvidace, 24736163, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha, 08. 02. 2018, OV01162215, Městský soud v Praze 
rozhodl dne 25.5.2015 usnesením č.j. 82 Cm 290/2015 o zrušení 
společnosti a jmenování likvidátora společnosti REZANOLE s.r.o., 
IČ: 24736163. Likvidátorem společnosti jmenoval Mgr. Vítězsla-
va Javůrka. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásily své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti Čechova 1100, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, případně další sub-
jekty se vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV01162215-20180208

MAFRED PRAHA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27172678, Bul-
harská 588/1, 101 00 Praha 10, 08. 02. 2018, OV01162220, 
Společnost MAFRED PRAHA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27172678 
se sídlem Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10, zapsaná v odd.C, 
vložce č. 101830 OR, vedeném u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dnem 1.ledna 2018 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka vykonávajícího působnost valné hromady byla 
společnost zrušena s likvidací k datu 1. ledna 2018. Společnost 
vyzývá své věřitele a jiné dotčené osoby aby v zákonné lhůtě 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
či jiná práva na adrese sídla společnosti u likvidátora, kterým je 
Ing. Pavel Motejzík. OV01162220-20180208

NNB SYSTEM spol. s r.o., Likvidace, 25065840, Na Rolích 654/6, 
141 00 Praha 4, 08. 02. 2018, OV01162195, Obchodní jmé-
no: NNB SYSTEM spol. s r.o. Sídlo: Na rolích 654/6, 141 00 
Praha 4 IČ: 25065840 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46625 Společnost 
NNB SYSTÉM spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Andělová, 
Ve strouze 403, 252 46 Vrané nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01162195-20180208

Continentia Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01427849, Cho-
těšovská 680/1, 190 00 Praha 9, 08. 02. 2018, OV01198393, 
Likvidátor společnosti Continentia Company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01427849, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, v oddíle C, ve složce č.1793, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze, č.j. 82Cm 1537/2015-3, ze dne 
4.12.2015, které nabylo právní moci dne 16.2.2016, byla společ-
nost zrušena a nařizuje se její likvidace. Vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Martin Nechyba, Alej 17. 
Listopadu 1759, 413 01 Roudnice nad Labem. OV01198393-
20180208

MITROPAL s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27423671, Praha – Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 08. 02. 2018, OV01162181, 
Společnost MITROPAL s r.o., IČ: 27423671, se sídlem Praha – 
Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 970/2017 – 5, byla zruše-

na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
27.12.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01162181-20180208

PARNHAMS, a.s., Likvidace, 26498511, Praha 1, Washingtono-
va 1599/17, PSČ 110 00, 15. 02. 2018, OV01215371, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2017, č.j. 84 Cm 
843/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti PARN-
HAMS, a.s., IČ: 26498511, se sídlem Praha 1, Washingtono-
va 1599/17, PSČ 110 00 a nařízení její likvidace. Z uvedeného 
důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti PARN-
HAMS, a.s. „v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora 
na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 
150 00 Praha 5, s označením přihlášky PARNHAMS, a.s. „v likvi-
daci. OV01215371-20180215

Lužice, společnost s ručením omezeným, zkráceně: Lužice, spol. 
s r.o., v likvidaci, Likvidace, 40228754, 9. května 941, 471 14 
Kamenický Šenov, 15. 02. 2018, OV01215376, Společnost Lu-
žice, společnost s ručením omezeným, zkráceně: Lužice, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 40228754, se sídlem Kamenický Šenov, 9. 
května 941 oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem-pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 64/2008-21 ze dne 
7.8.2008 byla zrušena a byla nařízena její likvidace. Pohledávky 
lze přihlásit nejpozději do 30.6.2018 u likvidátora společnosti 
ing. Lubomíra Jarského, 471 27 Stráž pod Ralskem, Mimoňská 
276. OV01215376-20180215

SWISS ENVIRONMENT, s.r.o., Likvidace, 03382150, Klimentská 
1207/10, Praha 1, 110 00, 15. 02. 2018, OV01215373, Společ-
nost SWISS ENVIRONMENT, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Fučík, bytem Hulická 2393, 190 16 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Fučík 
&amp, partneři, s.r.o., Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1. 
OV01215373-20180215

GERMAEL, SE, s.r.o., Likvidace, 24181579, Táboritská 1000/23, 
130 00 Praha 3, 15. 02. 2018, OV01215351, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 737/2016-6, které nabylo práv-
ní moci dne 21.4.2017, byla společnost GERMAEL, SE, s.r.o., 
IČ: 24181579, se sídlem Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01215351-20180215

APRIKOSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24670031, Praha 8, Srbo-
va 360/1, PSČ 180 00, 15. 02. 2018, OV01215364, Oznámení 
o vstupu společnosti APRIKOSE s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti APRIKOSE s.r.o., se sídlem 
Praha 8, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 24670031, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164857, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jed-
náních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti APRIKOSE s.r.o. v likvidaci OV01215364-20180215

Autoškola S + S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27295893, Javorová 
3099, 434 01 Most, 15. 02. 2018, OV01215362, Oznámení 
o vstupu společnosti Autoškola S + S s.r.o. do likvidace. Společ-
nost Autoškola S + S s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Smitka, 
nar. 6. 11. 1947, bytem Most, Javorova 3099. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Mostě dne 8. 2. 2018. OV01215362-20180215

ABRA-COMP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25055747, Praha 
7 - Bubeneč, Ovenecká 79/35, PSČ 170 00, 15. 02. 2018, 
OV01215333, Společnost ABRA-COMP, s.r.o., IČ: 25055747, se 
sídlem Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 79/35, PSČ 170 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, 



Konkursní noviny 3/2018 | 43

tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1914/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215333-20180215

ASSASSIN SNOWBOARDS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 63987937, Praha 1 – Nové Město, Lodecká 1181/4, 
PSČ 110 00, 15. 02. 2018, OV01215334, Společnost ASSASSIN 
SNOWBOARDS, spol. s r.o., IČ: 63987937, se sídlem Praha 1 
– Nové Město, Lodecká 1181/4, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1522/2017 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
17. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215334-20180215

CANICO GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 28444523, Praha 1 
– Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 15. 02. 2018, 
OV01215335, Společnost CANICO GROUP a.s., IČ: 28444523, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1109/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 17. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215335-20180215

G.K.TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63993881, Praha 1 – 
Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00, 15. 02. 2018, 
OV01215342, Společnost G.K.TRAVEL s.r.o., IČ: 63993881, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1525/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215342-20180215

HIM – Stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27531325, Praha 1 
– Nové Město, Vyšehradská 1394, PSČ 128 00, 15. 02. 2018, 
OV01215343, Společnost HIM – Stavební s.r.o., IČ: 27531325, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vyšehradská 1394, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1626/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215343-20180215

Pavlovice.NET z. s. v likvidaci, Likvidace, 27032914, Pavlovice 
51, 258 01 Vlašim, 15. 02. 2018, OV01215377, Obchodní jmé-
no: Pavlovice.NET z. s. v likvidaci, Sídlo: Pavlovice 51, 25801, 

Vlašim IČ: 27032914 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 16720. Spolek Pavlo-
vice.NET z. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Filip, bytem Dědi-
nova 1983/6, 14800 Praha Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
na telefonním čísle 777034282, emailu: pe.filip@gmail.com). 
OV01215377-20180215

FRUTCO Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47541440, 
Nymburk, Drahelická 2083, PSČ 288 02 „, 15. 02. 2018, 
OV01215359, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti FRUTCO Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541440, 
se sídlem Nymburk, Drahelická 2083, PSČ 288 02 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. j. 83Cm 413/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FRUTCO Karlovy 
Vary, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541440, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01215359-20180215

EPOOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789711, Benická 3291/1, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 15. 02. 2018, OV01215368, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Společnost EPOOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Benická 3291/1, 100 00, Praha 10 – Strašnice, IČ: 45789711 
vedená u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 
13580 oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Helena Schrammová - bytem 
Ledečská 978/21, 197 00, Praha 9 – Kbely. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky případně jiná práva a to nejpozději do 31.5.2018 
na adrese likvidátora: Ing. Helena Schrammová, Ledečská 
978/21, 197 00, Praha 9 – Kbely, nebo prostřednictvím dato-
vé schránky společnosti EPOOS s.r.o. v likvidaci DS: mwj4d6u. 
OV01215368-20180215

JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26183978, Nekázanka 888/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
15. 02. 2018, OV01182829, Oznámení o vstupu společnosti 
JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JANEX COMPANY 
PRAHA spol. s r.o., se sídlem Nekázanka 888/20, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 26183978, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77790, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. v likvidaci 
OV01182829-20180215

Hotel 007 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27622410, Pra-
ha 9 – Hloubětín, K Hutím 303, PSČ 198 00, 15. 02. 2018, 
OV01182835, Oznámení o vstupu společnosti Hotel 007 s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Hotel 007 s.r.o., se sídlem Praha 9 – Hloubětín, K Hutím 303, 
PSČ 198 00, IČ: 27622410, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119560, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Hotel 007 
s.r.o. v likvidaci OV01182835-20180215

ZEUS PR agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02665352, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 02. 2018, 
OV01182831, Oznámení o vstupu společnosti ZEUS PR agency 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ZEUS PR agency s.r.o., se sídlem Lannova 2061/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02665352, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
222147, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-

berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ZEUS PR agency s.r.o. v likvidaci OV01182831-20180215

BALU International Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690110, 
Praha 9, Velešínská 334, PSČ 199 00, 15. 02. 2018, OV01182826, 
Oznámení o vstupu společnosti BALU International Group s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BALU International Group s.r.o., se sídlem Praha 9, Velešínská 
334, PSČ 199 00, IČ: 26690110, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87545, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BALU 
International Group s.r.o. v likvidaci OV01182826-20180215

BOHEMIKA TUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25702785, Bryk-
sova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 15. 02. 2018, 
OV01215363, Oznámení o vstupu společnosti BOHEMIKA TUR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BOHEMIKA TUR s.r.o., se sídlem Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25702785, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62589, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BOHEMIKA TUR s.r.o. v likvidaci OV01215363-20180215

PSP CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01734822, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 15. 02. 2018, 
OV01182832, Oznámení o vstupu společnosti PSP CONSUL-
TING s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti PSP CONSULTING s.r.o., se sídlem Vyšehradská 
1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 01734822, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211095, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti PSP CONSULTING s.r.o. v likvidaci 
OV01182832-20180215

TEOKOM, spol. s r.o. v Likvidaci, Likvidace, 49617010, Praha 9, 
Freyova 12/1, PSČ 190 00, 15. 02. 2018, OV01182837, Ozná-
mení o vstupu společnosti TEOKOM, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TEOKOM, 
spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Freyova 12/1, PSČ 190 00, 
IČ: 49617010, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21376, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 



Konkursní noviny 3/2018 | 44

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TEOKOM, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01182837-20180215

Flex Park Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209691, Praha 
1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 15. 02. 2018, OV01182824, 
Společnost Flex Park Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 26209691, oznamuje, že 
dnem 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Klára Janovská, ASB Prague, s.r.o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV01182824-20180215

LPPG s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24765643, Praha 1 – Nové 
Město, Hybernská 1007/20, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 15. 
02. 2018, OV01182828, Oznámení o vstupu společnosti LPPG s. 
r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LPPG s. r. o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Hybernská 
1007/20, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, IČ: 24765643, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 172515, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti LPPG s. r. o. v likvidaci OV01182828-20180215

NIKOL CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635511, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201917, 
Společnost NIKOL CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27635511 zapsaná v OR 
u MS Praha C 120471 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201917-20180209

UNIVERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25828762, 
Těšínská 1615/1b, 736 01 Havířov-Bludovice, 09. 02. 2018, 
OV01167392, UNIVERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci Sídlo: 
Těšínská 1615/1b, 736 01 Havířov-Bludovice IČ: 25828762 Dru-
hé oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost UNI-
VERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci, sídlem Těšínská 1615/1b, 
736 01 Havířov-Bludovice, identifikační číslo: 25828762, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 20. listopadu 2017, č.j. 42 Cm 260/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 12. ledna 2018, zrušena s likvidací. Současně 
byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01167392-20180209

Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25320998, Vítkova 91/30, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 02. 2018, OV01202016, Likvidá-
tor společnosti Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Vítkova 91/30, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 25320998, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58722 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01202016-20180209

ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61249564, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 282 01, 09. 02. 2018, OV01202018, Li-
kvidátor společnosti ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 28201, IČ: 61249564, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
28913 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202018-20180209

Kristiinankaupunkihaapamaki s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28690681, Liberec, Polní 360/17, PSČ 460 01, 09. 02. 2018, 
OV01201923, Společnost Kristiinankaupunkihaapamaki s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE v.o.s. se 
sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01201923-20180209

BRIDGE Entertaiment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25693611, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 
02. 2018, OV01202021, Likvidátor společnosti BRIDGE Enter-
taiment, spol. s r.o. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25693611, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 61772 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01202021-20180209

Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26887762, Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 09. 02. 
2018, OV01167400, Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 
IČ: 26887762, oznamuje, že vstoupilo k datu 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.Ing. Ivan Rott, bytem Mo-
ravanů 2157/45, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT 
s.r.o., Křížová 18, Brno, PSČ 603 00. OV01167400-20180209

MARIUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49684922, Vršovická 
44, 101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201938, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: MARIUM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Vršovická 44, 
101 00 Praha 10, IČ: 49684922, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 23415, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.10.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.10.2016, č.j. 84Cm 268/2016, které 
nabylo právní moci dne 02.02.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201938-20180209

Byrtus &amp, Byrtusová, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 25368460, č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, 09. 02. 2018, 
OV01167397, Byrtus &amp, Byrtusová, s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, , Sídlo: č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95 identifikační číslo: 
253 68 460 Společnost Byrtus &amp, Byrtusová, s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka č. 15983, sídlem 
č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, identifikační číslo 25368460, 
tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Emilie Byrtusová, bytem č.p. 177, 739 95 Bys-
třice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců a dvou týdnů od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla 
likvidované společnosti. OV01167397-20180209

TRIX CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62509578, Humpo-
lec, Sadová 1469, PSČ 396 01, 09. 02. 2018, OV01167406, 
Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 25. 
září 2000, č.j. 12 Cm 609/2000-7, které nabylo právní moci dne 
31. 10. 2000, bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
TRIX CZ spol. s r.o., Humpolec, Sadová 1469, PSČ 396 01, 
IČ: 62509578, s likvidací a současně byl jmenován likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele likvidované obchodní korporace, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese kancelá-
ře likvidátora: Vladimír Fučík, Humpolec, Sadová 1469, 396 01. 
OV01167406-20180209

KAHO - obchod spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25406353, 
Liberec 10, Uralská 68/14, 09. 02. 2018, OV01167401, KAHO 
- obchod spol. s r.o., v likvidaci, Liberec 10, Uralská 68/14 Ob-
chodní společnost KAHO - obchod spol. s r.o., v likvidaci, Liberec 
10, Uralská 68/14, IČ: 25406353, byla Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 29.11.2017, 
č.j. 38 Cm 209/2017-16, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 3.1.2018 a společnost vstoupila do likvidace 
k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Petr Hamtil, Uralská 68/14, Liberec X-Františkov, 460 10 
Liberec, E-mail: hamtil@email.cz. OV01167401-20180209

QSX Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04117522, Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01167390, 
Obchodní jméno: QSX Czech, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 04117522 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 242823 Společnost QSX Czech, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167390-20180209

B - online web and management solutions s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28515722, Praha 1 - Josefov, Široká 97/11, PSČ 110 00, 
09. 02. 2018, OV01202020, Likvidátor společnosti B - online 
web and management solutions s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Jose-
fov, Široká 97/11, PSČ 11000, IČ: 28515722, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
147255 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202020-20180209

Bytové družstvo Elišky Machové 53, družstvo, v likvidaci, Likvi-
dace, 29199948, Elišky Machové 2037/53, 616 00 Brno, 09. 02. 
2018, OV01167410, Společnost Bytové družstvo Elišky Machové 
53, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Jiří Baudyš, bytem 
Elišky Machové 2037/53, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Bc. Jiří Baudyš, likvidátor OV01167410-
20180209

Sanytrading.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28970748, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201911, 
Společnost Sanytrading.cz s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28970748 zapsaná v OR 
u MS Praha C 156799 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201911-20180209

A R K A - T R A D E s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251682, 
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 
2018, OV01202017, Likvidátor společnosti A R K A - T R A D 
E s.r.o. v likvidaci, Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 61251682, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29164 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202017-20180209

A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25052616, č.p. 150, 
278 01 Chvatěruby, 09. 02. 2018, OV01201857, Obchodní jmé-
no: A N T I K A, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 150, 278 01 
Chvatěruby IČ: 25052616 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45543 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti A N T 
I K A, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25052616 č.p. 150, 278 01 
Chvatěruby, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01201857-20180209

DEVIOSO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24287865, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201861, 
Obchodní jméno: DEVIOSO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24287865 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 193310 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DEVIOSO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287865, Holečkova 



Konkursní noviny 3/2018 | 45

789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201861-20180209

Com Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04642651, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201858, 
Obchodní jméno: Com Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 04642651 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 251140 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Com Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 04642651, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201858-20180209

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná-Mizerov &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 44938098, Karviná, 09. 02. 2018, 
OV01201976, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel školy 
při ZŠ Karviná-Mizerov &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Kar-
viná, IČ: 44938098, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle L, vložka 882, oznamuje, že byla nařízena dne 1.9.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 1.8.2017, č.j. 8Cm 134/2017-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy při 
ZŠ Karviná-Mizerov &quot, v likvidaci&quot, OV01201976-
20180209

Mobilní Poradce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28997301, Pod 
Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201935, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Mobilní Poradce s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pod Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, IČ: 28997301, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158789, ozna-
muje, že byla nařízena dne 06.03.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.03.2017, 
č.j. 84Cm 27/2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201935-20180209

Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole 
elektrotechnické v Havířově &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 48805301, Havířov, 09. 02. 2018, OV01201984, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Spolek Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslo-
vé škole elektrotechnické v Havířově &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem Havířov, IČ: 48805301, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 1190, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 16.8.2017, č.j. 8Cm 206/2017-11. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové 
škole elektrotechnické v Havířově &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201984-20180209

Zájmový klub OKD a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 02502780, 733 01 Karviná, 09. 02. 
2018, OV01201985, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Zájmový klub OKD 
a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen &quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem 733 01 Karviná, IČ: 02502780, zapsána u Krajského sou-
du v Ostravě v oddíle L, vložka 1364, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 25.8.2017, č.j. 42Cm 111/2017-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 

733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Zájmový klub OKD 
a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201985-20180209

SODEKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62917137, Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201943, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: SODEKOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ví-
tězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, IČ: 62917137, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 35723, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.01.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.01.2017 , 
č.j. 84Cm 530/2016, které nabylo právní moci dne 14.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201943-20180209

CENTRODENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49617613, 
Votavova 299, 190 14 Praha 9, 09. 02. 2018, OV01201946, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: CENTRODENT spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Votavova 299, 190 14 Praha 9, IČ: 49617613, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 21444, oznamu-
je, že byla nařízena dne 01.12.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.12.2016, 
č.j. 84Cm 404/2016, které nabylo právní moci dne 14.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201946-20180209

Askak arman LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701530, Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201909, 
Společnost Askak arman LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24701530 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167224 oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201909-20180209

Girombely, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02892286, Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201889, Společnost Girombely, s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02892286 zapsaná v OR u MS Praha C 224912 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201889-20180209

Aminay s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735205, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201893, Společ-
nost Aminay s.r.o. v likvidaci se sídlem Seifertova 545/44, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 24735205 zapsaná v OR u MS Praha 
C 169943 oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201893-20180209

PINTER Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291757, Pra-
ha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 09. 02. 2018, 
OV01201897, Společnost PINTER Business s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 10000, 
IČ: 24291757 zapsaná v OR u MS Praha C 193597 oznamuje, 
že vstoupila dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201897-20180209

Ital service,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584111, Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201901, 
Společnost Ital service,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 62584111 zapsaná v OR 

u MS Praha C 33636 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201901-20180209

EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24276391, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201965, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2277/2017-3 ze 
dne 13.11.2017 byla společnost EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24276391, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201965-20180209

JET Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01953001, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201994, 
Obchodní jméno: JET Energy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01953001 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 213859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace JET Energy s.r.o. v likvidaci, IČ: 01953001, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201994-
20180209

GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28100824, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201998, 
Obchodní jméno: GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28100824 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 168807 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28100824 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201998-
20180209

VAIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790251, Praha 6 - Přední 
Kopanina, K Tuchoměřicům 45, PSČ 164 00, 09. 02. 2018, 
OV01202001, Obchodní jméno: VAIV s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6 - Přední Kopanina, K Tuchoměřicům 45, PSČ 16400 
IČ: 25790251 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 70488 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 3. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, 
Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202001-20180209

STAVREMO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49685911, Praha 
2, Šumavská 1083/6, PSČ 120 00, 09. 02. 2018, OV01201957, 
Obchodní korporace, obchodní firma: STAVREMO, spol.s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49685911, se sídlem Praha 2, Šumavská 1083/6, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 601/2017-6 ze dne 9. června 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01201957-20180209

mp2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25552104, Jílovská 1157, 142 00 
Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201971, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti mp2, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti mp2, s.r.o. se sídlem Jílovská 1157/55, 
142 00 Praha 4, IČ: 25552104, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104562, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra Kra-
tochvíla, Jílovská 1157, 142 00 Praha 4. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Ing. Petra Kratochvíl, Jílovská 1157, 142 00 Praha 
4. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 



Konkursní noviny 3/2018 | 46

a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Petra Kratochvíl likvidátor společnosti mp2, s.r.o. v likvidaci 
OV01201971-20180209

Spolek Egon v likvidaci, Likvidace, 05627435, Chrastěšovská 
1271, 763 12 Vizovice, 09. 02. 2018, OV01201988, Na základě 
Usnesení o zrušení Spolku Egon, se sídlem Vizovice, Chrastě-
šovská 1271, PSČ 763 12, IČ: 05627435 ze dne 19.1.2018 se 
Rada spolku usnesla na zrušení Spolku Egon s likvidací a likvi-
dátorem jmenovala předsedu spolku Ing. Martina Kováře ke dni 
19.1.2018. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky do likvidace, a to na adresu místa trvalého 
bydliště likvidátora: Vizovice, Chrastěšovská 1193, PSČ 763 12. 
OV01201988-20180209

Bytové družstvo Amforová 1891/32, Praha 13, Likvidace, 
26717123, Amforová 1891/32, 155 00 Praha 13, 12. 02. 2018, 
OV01170870, Společnost Bytové družstvo Amforová 1891/32, 
Praha 13, IČ: 26717123, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 
622/9, 142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01170870-20180212

PRO PATENT s.r.o., Likvidace, 03447952, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 12. 02. 2018, OV01170847, Společnost 
PRO PATENT s.r.o., IČ: 03447952, sídlem Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, vstoupila dne 10.11.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 10.11.2017 jmenována JUDr. Eva Janíková, 
sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01170847-20180212

Bytové družstvo Kotlářská 31, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26940922, Kotlářská 911/31, Veveří, 602 00 Brno, 12. 02. 2018, 
OV01170865, Družstvo Bytové družstvo Kotlářská 31, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Kotlářská 911/31, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 26940922, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3983, zastoupené předsedou 
představenstva Ing. Petrem Pehalem, oznamuje, že dnem 1. 1. 
2018 vstoupilo do likvidace, a to rozhodnutím členské schůze. 
Likvidátorem byl členskou schůzí zvolen Mgr. Pavel Svoboda, nar. 
26. 1. 1988, bytem Salmova 1851/3, 678 01 Blansko. Tímto 
jsou všichni věřitelé a jiné osoby a orgány dotčeni touto likvi-
dací vyzýváni k tomu, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora: Mgr. Pavel Svoboda, advokát, 
Advokátní kancelář Paroulek, Čelakovského 6, 678 01 Blansko. 
OV01170865-20180212

Artzenal, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27126421, 28. října 1001/3, 
110 00 Praha 1, 12. 02. 2018, OV01170859, Likvidátor spo-
lečnosti Artzenal, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. října 1001/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 27126421, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 98250, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 837/2017 dne 09. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01170859-
20180212

KELLPLA CZ, s.r.o., Likvidace, 27321665, Litoměřice, Plešivecká 
2071/75, PSČ 412 01, 12. 02. 2018, OV01170849, Společnost 
KELLPLA CZ, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 1. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01170849-20180212

EUROFIN CS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60700530, Česká 
121/8, Brno-město, 602 00 Brno, 12. 02. 2018, OV01170857, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
EUROFIN CS, spol. s r.o. v likvidaci, Sídlo: Česká 121/8, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 60700530, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 158/2015-44 ze dne 
28. listopadu 2017, které nabylo právní moci dne 28. prosince 
2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skři-
vánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01170857-20180212

Spolek přátel hradu Grabštejn v likvidaci, Likvidace, 02958341, 
Státní hrad Grabštejn, Grabštejn 21, 463 34 Hrádek nad Nisou, 

12. 02. 2018, OV01170866, Obchodní jméno: Spolek přátel 
hradu Grabštejn Sídlo: Grabštejn 21, 463 34, Hrádek nad Nisou 
IČ: 02958341 zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu L, ve složce č. 9102 Spolek přátel hradu Grabštejn ozna-
muje, že vstoupil dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. arch Iva Bártová, bytem Kdanice 7, 507 43 
Sobotka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. arch Iva Bártová Kdanice 
7 507 43 Sobotka OV01170866-20180212

PROislám, o.s. v likvidaci, Likvidace, 28560973, 193 00 Praha 9, 
Tlustého 2258/24, 12. 02. 2018, OV01170852, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 70/2017 ze dne 29.6.2017, 
které nabylo právní moci 16.8.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti PROislám, o.s., se sídlem 193 00 Praha 9, Tlustého 
2258/24, IČ: 28560973, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností PROislám, o.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170852-20180212

DORET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755676, 110 00 Praha 1, 
Na Poříčí 1022/32, 12. 02. 2018, OV01170855, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1254/2017 ze dne 1.11.2017, 
které nabylo právní moci 29.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti DORET s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Na Poříčí 
1022/32, IČ: 25755676, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností DORET s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170855-20180212

SIDO KV group s.r.o., Likvidace, 28034686, Ondřejská 1129/36, 
360 01 Karlovy Vary, 12. 02. 2018, OV01170871, Obchodní jmé-
no: SIDO KV group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ondřejská 1129/36, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 28034686, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22156. Dne 
06.12.2017 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 
01.01.2018. Současně jmenovala likvidátora společnosti, paní 
Mgr. Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14.05.1968, trvale bytem 
Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního 
zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se síd-
lem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 
58/34, PSČ 360 01. OV01170871-20180212

KVAJT s.r.o., Likvidace, 27991580, Ondřejská 1129/36, 360 01 
Karlovy Vary, 12. 02. 2018, OV01170873, Obchodní jméno: 
KVAJT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ondřejská 1129/36, 360 01 Karlovy 
Vary IČ: 27991580, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20426. Dne 06.12.2017 učinil je-
diný společník společnosti při výkonu působnosti valné hromady 
shora uvedené společnosti rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 01. 01.2018. Současně jmenoval likvi-
dátora, paní Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14.05.1968, bytem 
U Obory 57, Pod Rohem, 360 01 Jenišov. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního zástupce likvi-
dátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kan-
celáře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV01170873-20180212

Jakub, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 61464155, Kovářova 
1574/19, Praha 5, PSČ 155 00, 12. 02. 2018, OV01205264, 
Likvidátor společnosti Jakub, bytové družstvo v likvidaci, se síd-
lem Praha 5-Stodůlky, Kovářova 1574/19, IČ: 61464155, ozna-
muje, že družstvo rozhodnutím členské schůze vstoupilo dnem 
01.1.2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny věřitele jmenova-
ného družstva a jiné osoby a orgány, které jsou jeho vstupem 
do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Silvia Kušnierová, Koněvova 1818/137, Praha 3, 
130 00. OV01205264-20180212

F.B.S. veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
47719664, Anglická 296/28, 351 01 Františkovy Lázně „, 12. 
02. 2018, OV01205250, Společnost F.B.S. veřejná obchodní 
společnost v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Břetislav Sládek, dat. 

nar. 1.10.1960, Žižkova 285/13, 350 02 Cheb. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese práv-
ního zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohnalová, Nábřeží Petra 
Bezruče 598, 356 01 Sokolov. OV01205250-20180212

Style Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26100614, Neká-
zanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 02. 2018, 
OV01205243, Obchodní korporace, obchodní firma: Style Me-
dia s.r.o. v likvidaci, IČ: 26100614, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Nekázanka 880/11, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1296/2017-8 
ze dne 10. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01205243-20180212

VALEX GRUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25729101, Pštrossova 
206/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 02. 2018, OV01205244, 
Obchodní korporace, obchodní firma: VALEX GRUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25729101, se sídlem Pštrossova 206/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1235/2017-6 ze dne 4. července 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01205244-20180212

VESPOL GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29320992, Třída 
Tomáše Bati 87, 760 01 Zlín, 12. 02. 2018, OV01205229, Ob-
chodní společnost VESPOL GROUP s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že Krajský soud v Brně rozhodl usnesením č.j.:50Cm 251/2017-
15 ze dne 1.12.2017, nabylo právní moci dne 7.1.2018, o zru-
šení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Procházka. Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva na adrese likvidátora: Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 
5, 763 02 Zlín 4 – Malenovice, nebo prostřednictvím datové 
schránky společnosti VESPOL GROUP s.r.o., v likvidaci, ID: y9f-
ri3p nebo likvidátora, ID: 6r7nepv. OV01205229-20180212

SPAJKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29004951, Politických věz-
ňů 14/915, Praha 1, PSČ 110 00, 12. 02. 2018, OV01205234, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2685/2016 ze 
dne 9.8.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, byla 
společnost SPAJKA s.r.o., se sídlem Politických vězňů 14/915, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 29004951, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205234-
20180212

EVEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25412043, Hořovi-
ce – Hořovice, Zámecká 1466/5, PSČ 268 01, 12. 02. 2018, 
OV01205263, Oznámení o vstupu společnosti EVEN GROUP 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EVEN GROUP s.r.o. se sídlem Hořovice – Hořovice, Zá-
mecká 1466/5, PSČ 26801, IČ: 25412043, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161670, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EVEN GROUP s.r.o. v likvidaci OV01205263-20180212

ZLATÁ RYBKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26316391, Veleslaví-
nova 70/7, 301 00 Plzeň, 12. 02. 2018, OV01170864, Společ-
nost ZLATÁ RYBKA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že je v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Viktor Jílek, Průběžná 170/10, 
Újezd, 312 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01170864-20180212

Obvodní hospodářská komora v Praze 16 v likvidaci, Likvidace, 
27941612, Praha 5 – Smíchov, Zborovská 1074/30, PSČ 150 00, 
12. 02. 2018, OV01170860, Oznámení o vstupu právnické oso-
by Obvodní hospodářská komora v Praze 16 do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Obvodní 
hospodářská komora v Praze 16, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Zborovská 1074/30, PSČ 150 00, IČ: 27941612, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 58277, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 



Konkursní noviny 3/2018 | 47

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor právnické osoby Obvodní hospodářská komora 
v Praze 16 v likvidaci OV01170860-20180212

klastr ENWIWA, Likvidace, 75133075, Závodní 353/88, Dvory, 
360 06 Karlovy Vary, 12. 02. 2018, OV01205253, klastr EN-
WIWA, nyní klastr ENWIWA v likvidaci sídlo: Závodní 353/88, 
Dvory, 360 06 Karlovy Vary IČ: 75133075 První oznámení: Valná 
hromada klastru ENWIWA, se sídlem Závodní 353/88, Dvory, 
360 06 Karlovy Vary, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 6891 (dále jen „Klastr), 
která se konala dne 30.1.2018, rozhodla o tom, že se Klastr 
zrušuje bez právního nástupce s likvidací s tím, že dnem vstupu 
do likvidace je den 1.2.2018. Likvidátorem Klastru byl jmenován 
Ing. Rudolf Borýsek, nar. 6.3.1959, bytem Zlatá 954/21, 360 05 
Karlovy Vary. Likvidátor Klastru v souladu s ustanovením § 198 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
zrušení Klastru s likvidací, a současně v souladu s ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení na adresu Klastru uvedenou ve výpisu ze spol-
kového rejstříku Klastru. Ing. Rudolf Borýsek, likvidátor Klastru 
OV01205253-20180212

FEZIAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25358570, 
Vřesová 715, 742 85 Vřesina, 13. 02. 2018, OV01208923, Spo-
lečnost FEZIAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu 
C, vložka 14928, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.6.2017, č.j. 29Cm32/2017-12 byla 
zrušena s likvidaci a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Pavel Literák nar. 11.10.1948, bytem 
Vřesina 715, 742 85 Vřesina. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásily své pohledáv-
ky případně jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01208923-20180213

BOS - IZOLACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60710365, Příkrá 
2774, Zlín, PSČ 760 01, 08. 02. 2018, OV01198376, Dle no-
tářského zápisu NZ 5/2018 sepsaný JUDr. Libuší Kučerovou, 
notářkou, se sídlem ve Zlíně, je dle valné hromady zrušení spo-
lečnosti takto: Obchodní společnost BOS - IZOLACE s.r.o. se 
ruší s likvidací ke dni 18.1.2018. Společníci: Zdeněk Botík, nar. 
30.5.1944, bytem Zlín, Příkrá 2774, 760 01 ing. Zdeněk Botík, 
nar. 20.6.1971, bytem Zlín, Příkrá 2774, 760 01 Předmětem pod-
nikání je: koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb, prová-
dění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování. OV01198376-20180208

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná-Mizerov &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 44938098, Karviná, 09. 02. 2018, 
OV01201976, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel školy 
při ZŠ Karviná-Mizerov &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Kar-
viná, IČ: 44938098, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle L, vložka 882, oznamuje, že byla nařízena dne 1.9.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 1.8.2017, č.j. 8Cm 134/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Karviná-
Mizerov &quot, v likvidaci&quot, OV01201976-20180209

Mobilní Poradce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28997301, Pod 
Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201935, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Mobilní Poradce s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pod Višňovkou 1661, 140 00 Praha 4, IČ: 28997301, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158789, ozna-
muje, že byla nařízena dne 06.03.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.03.2017, 
č.j. 84Cm 27/2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201935-20180209

Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole 
elektrotechnické v Havířově &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 48805301, Havířov, 09. 02. 2018, OV01201984, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové 
škole elektrotechnické v Havířově &quot, v likvidaci&quot, , 
se sídlem Havířov, IČ: 48805301, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 1190, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 16.8.2017, č.j. 8Cm 206/2017-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel školy při Střední průmyslové škole elektrotechnické 
v Havířově &quot, v likvidaci&quot, OV01201984-20180209

Zájmový klub OKD a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 02502780, 733 01 Karviná, 09. 02. 
2018, OV01201985, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Zájmový klub OKD 
a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen &quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem 733 01 Karviná, IČ: 02502780, zapsána u Krajského sou-
du v Ostravě v oddíle L, vložka 1364, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 25.8.2017, č.j. 42Cm 111/2017-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Zájmový klub OKD 
a.s. Dolu Darkov závod 3.- 9.květen &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201985-20180209

SODEKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62917137, Vítězné ná-
městí 576/1, 160 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201943, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: SODEKOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ví-
tězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, IČ: 62917137, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 35723, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.01.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.01.2017 , 
č.j. 84Cm 530/2016, které nabylo právní moci dne 14.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201943-20180209

CENTRODENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49617613, 
Votavova 299, 190 14 Praha 9, 09. 02. 2018, OV01201946, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: CENTRODENT spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Votavova 299, 190 14 Praha 9, IČ: 49617613, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 21444, oznamu-
je, že byla nařízena dne 01.12.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.12.2016, 
č.j. 84Cm 404/2016, které nabylo právní moci dne 14.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201946-20180209

Askak arman LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701530, Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201909, 
Společnost Askak arman LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24701530 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167224 oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201909-20180209

Girombely, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02892286, Karlovo ná-
městí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201889, Společnost Girombely, s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02892286 zapsaná v OR u MS Praha C 224912 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201889-20180209

Aminay s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735205, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201893, Společ-
nost Aminay s.r.o. v likvidaci se sídlem Seifertova 545/44, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 24735205 zapsaná v OR u MS Praha 
C 169943 oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201893-20180209

PINTER Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291757, Pra-
ha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 09. 02. 2018, 
OV01201897, Společnost PINTER Business s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 10000, 
IČ: 24291757 zapsaná v OR u MS Praha C 193597 oznamuje, 
že vstoupila dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201897-20180209

Ital service,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584111, Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201901, 
Společnost Ital service,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fastrova 
316/27, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 62584111 zapsaná v OR 
u MS Praha C 33636 oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201901-20180209

EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24276391, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201965, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2277/2017-3 ze 
dne 13.11.2017 byla společnost EXTRANANO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24276391, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201965-20180209

JET Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01953001, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201994, 
Obchodní jméno: JET Energy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01953001 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 213859 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace JET Energy s.r.o. v likvidaci, IČ: 01953001, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201994-
20180209

GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28100824, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201998, 
Obchodní jméno: GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28100824 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 168807 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace GAMA ASSIST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28100824 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201998-
20180209

VAIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790251, Praha 6 - Přední 
Kopanina, K Tuchoměřicům 45, PSČ 164 00, 09. 02. 2018, 
OV01202001, Obchodní jméno: VAIV s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6 - Přední Kopanina, K Tuchoměřicům 45, PSČ 16400 



Konkursní noviny 3/2018 | 48

IČ: 25790251 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 70488 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 3. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, 
Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202001-20180209

STAVREMO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49685911, Praha 
2, Šumavská 1083/6, PSČ 120 00, 09. 02. 2018, OV01201957, 
Obchodní korporace, obchodní firma: STAVREMO, spol.s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49685911, se sídlem Praha 2, Šumavská 1083/6, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 601/2017-6 ze dne 9. června 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01201957-20180209

mp2, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25552104, Jílovská 1157, 142 00 
Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201971, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti mp2, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti mp2, s.r.o. se sídlem Jílovská 1157/55, 
142 00 Praha 4, IČ: 25552104, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104562, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Petra Kra-
tochvíla, Jílovská 1157, 142 00 Praha 4. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Ing. Petra Kratochvíl, Jílovská 1157, 142 00 Praha 
4. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Petra Kratochvíl likvidátor společnosti mp2, s.r.o. v likvidaci 
OV01201971-20180209

Spolek Egon v likvidaci, Likvidace, 05627435, Chrastěšovská 
1271, 763 12 Vizovice, 09. 02. 2018, OV01201988, Na základě 
Usnesení o zrušení Spolku Egon, se sídlem Vizovice, Chrastě-
šovská 1271, PSČ 763 12, IČ: 05627435 ze dne 19.1.2018 se 
Rada spolku usnesla na zrušení Spolku Egon s likvidací a likvi-
dátorem jmenovala předsedu spolku Ing. Martina Kováře ke dni 
19.1.2018. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky do likvidace, a to na adresu místa trvalého 
bydliště likvidátora: Vizovice, Chrastěšovská 1193, PSČ 763 12. 
OV01201988-20180209

PANOMAG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43002650, U dubu 
1375/116, 147 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201927, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: PANOMAG, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
U dubu 1375/116, 147 00 Praha 4, IČ: 43002650, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 3735, oznamuje, 
že byla nařízena dne 01.09.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.09.2017 , č.j. 
84Cm 1750/2017-5, které nabylo právní moci dne 21.09.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201927-20180209

PORK TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48208795, Dukelská 
134/I, 379 01 Třeboň, 09. 02. 2018, OV01201868, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti PORK TRADING, 
s.r.o. v likvidaci IČ: 48208795 se sídlem Dukelská 134/I, 379 01 
Třeboň oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
28. 11. 2017 (NZ 686/2017, N 699/2017 – JUDr. Ivan Kočer, 
notář) Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva. Adresa: Ing. Ladislav Kasal, Šustova 903, 379 01 Třeboň 
OV01201868-20180209

euro UNITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26422794, Konopišťská 
1059/15, 100 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201931, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: euro UNITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Konopišťská 
1059/15, 100 00 Praha 10, IČ: 26422794, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 81051, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.02.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2017 , č.j. 84Cm 
168/2017, které nabylo právní moci dne 31.05.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-

ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201931-20180209

Medoo International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26463547, Ju-
goslávská 599/18, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201932, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Medoo International, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Jugoslávská 599/18, 120 00 Praha 2, IČ0: 26463547, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 83940, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.05.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.05.2017 , 
č.j. 84Cm 592/2017, které nabylo právní moci dne 08.07.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201932-20180209

EUROKURÝR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377784, U Hos-
tivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, 09. 02. 2018, 
OV01201941, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: EUROKURÝR CZ s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 
10, IČ: 27377784, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 109497, oznamuje, že byla nařízena dne 02.03.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 02.03.2017 , č.j. 84Cm 137/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 27.06.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201941-20180209

Adp - Auto díly partner, s.r.o., Likvidace, 49712071, Milovice nad 
Labem, 5. května 59, PSČ 289 24, 09. 02. 2018, OV01201950, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 514/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 21.7.2017 byla společnost Adp - 
Auto díly partner, s.r.o., IČ: 49712071, se sídlem Milovice nad 
Labem, 5. května 59, 289 24 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
límto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresse likvidáto-
ra. OV01201950-20180209

Yu Ma Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63674645, Tyr-
šova 1835/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201919, Společnost Yu Ma Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Tyršova 1835/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 63674645 
zapsaná v OR u MS Praha C 36895 oznamuje, že vstoupila dne 
7.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201919-20180209

SDRUŽENÍ SALVÁTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27621774, 
Praha 6 - Liboc, Litovická 447/25, PSČ 161 00, 09. 02. 2018, 
OV01201921, Společnost SDRUŽENÍ SALVÁTOR s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 6 - Liboc, Litovická 447/25, PSČ 16100, 
IČ: 27621774 zapsaná v OR u MS Praha C 119515 oznamuje, 
že vstoupila dne 8.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201921-20180209

KB REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27885771, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201890, 
Společnost KB REALITY s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 27885771 zapsaná v OR 
u MS Praha C 124167 oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201890-20180209

REPOWER a.s. v likvidaci, Likvidace, 27242919, Praha - Záběhli-
ce, Mikanova 3260/1, PSČ 106 00, 09. 02. 2018, OV01201898, 
Společnost REPOWER a.s. v likvidaci se sídlem Praha - Záběhli-

ce, Mikanova 3260/1, PSČ 10600, IČ: 27242919 zapsaná v OR 
u MS Praha B 9944 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201898-20180209

McNair company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03573028, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01201880, 
Společnost McNair company s.r.o. v likvidaci se sídlem Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 03573028 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 234078 oznamuje, že vstoupila dne 
22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201880-20180209

BULLCREEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01745255, Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01201885, Společnost BULLCREEK s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01745255 
zapsaná v OR u MS Praha C 211017 oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201885-20180209

RC EWECO DEVELOPMENT, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28216105, 
Praha - Nové Město, Na Poříčí 1918/11, PSČ 110 00, 09. 02. 
2018, OV01201907, Obchodní korporace, obchodní firma: RC 
EWECO DEVELOPMENT, a.s. v likvidaci, IČ: 28216105, se síd-
lem Praha - Nové Město, Na Poříčí 1918/11, PSČ 11000, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1234/2017-7 ze dne 27. září 2017 zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201907-20180209

UVEKOM TRADE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28583981, Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 09. 02. 
2018, OV01201961, Likvidátorka společnosti UVEKOM TRADE 
s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Slavíkova 1744/22, 708 00 Ostrava-
Poruba, IČ: 28583981, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV01201961-20180209

BORUSIA BVB s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
01648357, Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava, 09. 02. 2018, OV01201962, Likvidátorka společnosti 
BORUSIA BVB s.r.o. „v likvidaci, se Hlubinská 1378/36, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava, IČ: 01648357, JUDr. Anna Antlová, 
Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamu-
je, že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV01201962-20180209

B.T.O. Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27464725, Ladova 
1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec Králové, 09. 02. 2018, 
OV01201970, Likvidátor společnosti B.T.O. Invest s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ladova 1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec 
Králové, IČ: 27464725, zapsané v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 20407, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 128/2017-9 dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek 
&amp, Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01201970-20180209

MKM Systém, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27416267, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201966, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2420/2017-3 ze 
dne 27.11.2017 byla společnost MKM Systém, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27416267, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 



Konkursní noviny 3/2018 | 49

Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01201966-20180209

Kontikiflor CR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727354, Hostivice, 
Dlouhá 1242, okres Praha - západ, PSČ 253 01, 09. 02. 2018, 
OV01202005, Obchodní jméno: Kontikiflor CR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Hostivice, Dlouhá 1242, okres Praha - západ, PSČ 253 01 
IČ: 25727354 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 64752 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 25. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, 
Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202005-20180209

Rong Yi Company, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 45275165, Praha 9, Staňkovská 480, 09. 02. 2018, 
OV01202004, Obchodní jméno: Rong Yi Company, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Praha 9, Staňkovská 480 
IČ: 45275165 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 
9424 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 19. 9. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Judr. Jan Langmeier, Na Bě-
lidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 5. 
2. 2018 OV01202004-20180209

STOPLUS CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27121224, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01167393, 
Oznámení o vstupu společnosti STOPLUS CZ a.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STOPLUS 
CZ a.s., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27121224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9129, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti STOPLUS 
CZ a.s. v likvidaci OV01167393-20180209

INTERMOTO SPORTS MANAGER s.r.o., Likvidace, 01941119, 
17. listopadu č.p. 237, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, 
09. 02. 2018, OV01167388, Likvidátor společnosti INTERMOTO 
SPORTS MANAGER s.r.o., v likvidaci, IČ: 01941119, se sídlem 
530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, ul. 17. listopadu č.p. 237, 
která byla zrušena s likvidací, vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu: M. Šváb – insolvenční správce a spol., ná-
městí Míru 49/67, 568 02 Svitavy. OV01167388-20180209

Eurofinance Russia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28227697, Na-
vrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01201916, Společnost Eurofinance Russia s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28227697 zapsaná v OR u MS Praha C 133788 oznamuje, 
že vstoupila dne 13.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201916-20180209

Caspian Partners Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29031818, 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 09. 
02. 2018, OV01202023, Likvidátor společnosti Caspian Partners 
Group s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 
585/2, PSČ 11000, IČ: 29031818, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 161387 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202023-20180209

NIKOL CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635511, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201917, 

Společnost NIKOL CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27635511 zapsaná v OR 
u MS Praha C 120471 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201917-20180209

UNIVERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25828762, 
Těšínská 1615/1b, 736 01 Havířov-Bludovice, 09. 02. 2018, 
OV01167392, UNIVERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci Sídlo: 
Těšínská 1615/1b, 736 01 Havířov-Bludovice IČ: 25828762 Dru-
hé oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost UNI-
VERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci, sídlem Těšínská 1615/1b, 
736 01 Havířov-Bludovice, identifikační číslo: 25828762, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 20. listopadu 2017, č.j. 42 Cm 260/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 12. ledna 2018, zrušena s likvidací. Současně 
byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01167392-20180209

Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25320998, Vítkova 91/30, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 02. 2018, OV01202016, Likvidá-
tor společnosti Amalfi, s.r.o. v likvidaci, Vítkova 91/30, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 25320998, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58722 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01202016-20180209

ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61249564, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 282 01, 09. 02. 2018, OV01202018, Li-
kvidátor společnosti ATLAS PRAHA s.r.o. v likvidaci, Český Brod, 
Palackého 1352, PSČ 28201, IČ: 61249564, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
28913 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202018-20180209

Kristiinankaupunkihaapamaki s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28690681, Liberec, Polní 360/17, PSČ 460 01, 09. 02. 2018, 
OV01201923, Společnost Kristiinankaupunkihaapamaki s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GESTORE v.o.s. se 
sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01201923-20180209

BRIDGE Entertaiment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25693611, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 
02. 2018, OV01202021, Likvidátor společnosti BRIDGE Enter-
taiment, spol. s r.o. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25693611, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 61772 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01202021-20180209

Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26887762, Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 09. 02. 
2018, OV01167400, Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 
IČ: 26887762, oznamuje, že vstoupilo k datu 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.Ing. Ivan Rott, bytem 
Moravanů 2157/45, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
AK ROTT s.r.o., Křížová 18, Brno, PSČ 603 00. OV01167400-
20180209

MARIUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49684922, Vršovická 
44, 101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201938, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: MARIUM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Vršovická 44, 
101 00 Praha 10, IČ: 49684922, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 23415, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.10.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.10.2016, č.j. 84Cm 268/2016, které 
nabylo právní moci dne 02.02.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201938-20180209

Byrtus &amp, Byrtusová, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 25368460, č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, 09. 02. 2018, 
OV01167397, Byrtus &amp, Byrtusová, s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, , Sídlo: č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95 identifikační číslo: 
253 68 460 Společnost Byrtus &amp, Byrtusová, s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka č. 15983, sídlem 
č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, identifikační číslo 25368460, 
tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Emilie Byrtusová, bytem č.p. 177, 739 95 Bys-
třice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců a dvou týdnů od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla 
likvidované společnosti. OV01167397-20180209

TRIX CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62509578, Humpo-
lec, Sadová 1469, PSČ 396 01, 09. 02. 2018, OV01167406, 
Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 25. 
září 2000, č.j. 12 Cm 609/2000-7, které nabylo právní moci dne 
31. 10. 2000, bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
TRIX CZ spol. s r.o., Humpolec, Sadová 1469, PSČ 396 01, 
IČ: 62509578, s likvidací a současně byl jmenován likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele likvidované obchodní korporace, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese kancelá-
ře likvidátora: Vladimír Fučík, Humpolec, Sadová 1469, 396 01. 
OV01167406-20180209

KAHO - obchod spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25406353, 
Liberec 10, Uralská 68/14, 09. 02. 2018, OV01167401, KAHO 
- obchod spol. s r.o., v likvidaci, Liberec 10, Uralská 68/14 Ob-
chodní společnost KAHO - obchod spol. s r.o., v likvidaci, Liberec 
10, Uralská 68/14, IČ: 25406353, byla Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 29.11.2017, 
č.j. 38 Cm 209/2017-16, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 3.1.2018 a společnost vstoupila do likvidace 
k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Petr Hamtil, Uralská 68/14, Liberec X-Františkov, 460 10 
Liberec, E-mail: hamtil@email.cz. OV01167401-20180209

QSX Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04117522, Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01167390, 
Obchodní jméno: QSX Czech, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 04117522 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 242823 Společnost QSX Czech, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167390-20180209

B - online web and management solutions s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28515722, Praha 1 - Josefov, Široká 97/11, PSČ 110 00, 
09. 02. 2018, OV01202020, Likvidátor společnosti B - online 
web and management solutions s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Jose-
fov, Široká 97/11, PSČ 11000, IČ: 28515722, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
147255 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202020-20180209

Bytové družstvo Elišky Machové 53, družstvo, v likvidaci, Likvi-
dace, 29199948, Elišky Machové 2037/53, 616 00 Brno, 09. 02. 
2018, OV01167410, Společnost Bytové družstvo Elišky Machové 
53, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Jiří Baudyš, bytem 
Elišky Machové 2037/53, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 3/2018 | 50

pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Bc. Jiří Baudyš, likvidátor OV01167410-
20180209

Sanytrading.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28970748, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201911, 
Společnost Sanytrading.cz s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28970748 zapsaná v OR 
u MS Praha C 156799 oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201911-20180209

A R K A - T R A D E s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251682, 
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 
2018, OV01202017, Likvidátor společnosti A R K A - T R A D 
E s.r.o. v likvidaci, Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 61251682, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 29164 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202017-20180209

BOS - IZOLACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60710365, Příkrá 
2774, Zlín, PSČ 760 01, 08. 02. 2018, OV01198376, Dle no-
tářského zápisu NZ 5/2018 sepsaný JUDr. Libuší Kučerovou, 
notářkou, se sídlem ve Zlíně, je dle valné hromady zrušení spo-
lečnosti takto: Obchodní společnost BOS - IZOLACE s.r.o. se 
ruší s likvidací ke dni 18.1.2018. Společníci: Zdeněk Botík, nar. 
30.5.1944, bytem Zlín, Příkrá 2774, 760 01 ing. Zdeněk Botík, 
nar. 20.6.1971, bytem Zlín, Příkrá 2774, 760 01 Předmětem pod-
nikání je: koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb, prová-
dění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování. OV01198376-20180208

Bytové družstvo Amforová 1891/32, Praha 13, Likvidace, 
26717123, Amforová 1891/32, 155 00 Praha 13, 12. 02. 2018, 
OV01170870, Společnost Bytové družstvo Amforová 1891/32, 
Praha 13, IČ: 26717123, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 
622/9, 142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01170870-20180212

PRO PATENT s.r.o., Likvidace, 03447952, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 12. 02. 2018, OV01170847, Společnost 
PRO PATENT s.r.o., IČ: 03447952, sídlem Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, vstoupila dne 10.11.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 10.11.2017 jmenována JUDr. Eva Janíková, 
sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01170847-20180212

BFil spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25109677, Praha-Třeboradi-
ce, V Pačátkách 51/12, PSČ 196 00, 15. 02. 2018, OV01182833, 
Oznámení o vstupu společnosti BFil spol.s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BFil spol.s r.o., 
se sídlem Praha-Třeboradice, V Pačátkách 51/12, PSČ 196 00, 
IČ: 25109677, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50389, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BFil spol.s 
r.o. v likvidaci OV01182833-20180215

MRKAM s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25849271, 
Český Těšín, Sokola-Tůmy č. p. 107/2, PSČ 737 01, 15. 02. 2018, 
OV01182817, Obchodní společnost MRKAM s.r.o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, v oddíle C, vložce 21774, se sídlem: Český Těšín, Sokola-
Tůmy č. p. 107/2, PSČ 737 01, IČ: 25849271, vstoupila dne 4. 
1. 2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady 

této společnosti ze dne 4. 1. 2018. Likvidátorem společnosti 
MRKAM s.r.o. v likvidaci byl povolán Martin Kříž, nar. 30. 4. 
1969, bytem Český Těšín, Sokola-Tůmy č. p. 107/2, PSČ 737 01, 
korespondenční adresa Třinec, Oldřichovice 584, PSČ 739 61. 
Společnost MRKAM s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věři-
tele, popř. jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti přihlásili v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. Uvedené přihlášky je nutné zaslat na adresu 
Třinec, Oldřichovice 584, PSČ 739 61 k rukám výše uvedeného 
likvidátora. Martin Kříž likvidátor společnosti MRKAM s.r.o. v li-
kvidaci OV01182817-20180215

EVROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25181939, Linecká 266, 
Plešivec, 381 01 Český Krumlov, 15. 02. 2018, OV01215369, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Linecká 266, 
Plešivec, 381 01 Český Krumlov IČ: 25181939, zapsané v OR ve-
deného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vlož-
ka 8124 Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Linecká 266, Plešivec, 
381 01 Český Krumlov tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností EVROS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Ostravě dne 12.2.2018 EVROS s.r.o. v likvidaci Nikos Pupakis, 
likvidátor OV01215369-20180215

DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47125250, Mládeže 1024/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 02. 
2018, OV01182814, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, zapsané v oddílu C, vložce 13011, obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2017, 
č.j. 84 Cm 645/2016-5, ke dni 29.6.2017 vstoupila společnost 
DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 20.1.2017, č.j. 84 Cm 645/2016-5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní společnost DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, Břevnov, 
169 00 Praha 6, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, Mgr. Jana Jukla, nar. 11.2.1978, Pří-
stavní 321/14, PSČ 170 00, Praha 7. Likvidátor společnosti DE-
LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní 
spol. s r.o. v likvidaci, tj. na adrese: Mgr. Jan Jukl, advokát, se 
sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. Mgr. Jan Jukl, 
likvidátor společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. 
v likvidaci OV01182814-20180215

ARCIDOSO s.r.o. &quot, v likvidaci &quot, , Likvidace, 01873938, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 15. 02. 2018, 
OV01185752, ARCIDOSO s.r.o. „ v likvidaci sídlo: Třinec, Staré 
Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61 IČ: 01873938 Usnese-
ním MS v Praze čj. 24 Cm 20/2017-9 společnost ARCIDOSO 
s.r.o. „ v likvidaci , sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 534, 
PSČ 739 61, IČ: 01873938, vstoupila ke dni 01.12.2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV01185752-20180215

C B C Brazil spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48951013, 5. Května 
1, 252 41 Dolní Břežany, 14. 02. 2018, OV01179293, Obchodní 
jméno: C B C Brazil spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 5. Května 1, 
252 41 Dolní Břežany IČ: 48951013 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27748 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
C B C Brazil spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48951013, 5. Května 1, 
252 41 Dolní Břežany, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179293-20180214

Royalton Partners s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25651366, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179344, 

Obchodní jméno: Royalton Partners s.r.o., v likvidaci Sídlo: Bel-
gická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25651366 Spo-
lečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 58171. Společnost Royalton Part-
ners s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ivan Vohlmuth, 
bydliště Praha 5, Běhounkova 2453/49. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčeny touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
společnosti. Za Ing. Ivana Vohlmutha, likvidátora společnosti 
Royalton Partners s.r.o., v likvidaci Mgr. Martin Peckl, advokát 
na základě plné moci OV01179344-20180214

CCM - ČESKÉ CENTRUM MANAGEMENTU a.s., &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 25620291, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, 14. 02. 2018, OV01179332, Společnost CCM - ČES-
KÉ CENTRUM MANAGEMENTU a.s., &quot, v likvidaci&quot, 
oznamuje, že vstoupila dne 29.7.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01179332-20180214

Člověče o.s. - v likvidaci, Likvidace, 22760971, Paderlíkova 595, 
252 16 Nučice, 14. 02. 2018, OV01212353, Obchodní jméno: 
Člověče o. s. – v likvidaci Sídlo: Paderlíkova 595, 252 16 Nučice 
IČ: 22760971 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka L 23751. Společnost Člo-
věče o.s. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ludmila Horáková, 
Fialková 333, 251 62 Mukařov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01212353-20180214

Lake Louise, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24120791, Na Celné 
1391/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 02. 2018, OV01179356, 
Obchodní jméno: Lake Louise, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Celné 
1391/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24120791 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 180406 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Lake Louise, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24120791, 
Na Celné 1391/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179356-
20180214

MULTINATIONAL DEVELOPMENT GROUP spol.s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 62910817, Praha 1, Žitná 49, 14. 02. 2018, 
OV01179302, Obchodní jméno: MULTINATIONAL DEVELOP-
MENT GROUP spol.s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Žitná 49 
IČ: 62910817 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34962 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MULTINATIONAL 
DEVELOPMENT GROUP spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 62910817, 
Praha 1, Žitná 49, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01179302-20180214

RL company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28900383, Praha 6 - Dej-
vice, Dejvická 315/13, PSČ 160 00, 14. 02. 2018, OV01179298, 
Obchodní jméno: RL company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 
- Dejvice, Dejvická 315/13, PSČ 160 00 IČ: 28900383 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 151979 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti RL company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28900383, Praha 
6 - Dejvice, Dejvická 315/13, PSČ 160 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179298-
20180214

Just Outlet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24281131, Anenské 
náměstí 948/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2018, 
OV01179300, Obchodní jméno: Just Outlet s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Anenské náměstí 948/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24281131 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192570 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 3/2018 | 51

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Just Outlet 
s.r.o. v likvidaci, Anenské náměstí 948/3, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24281131, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179300-20180214

Bytové družstvo Botanická 52, družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 29360633, Botanická 832/52, 602 00 Brno, 14. 02. 2018, 
OV01179343, Likvidátor Bytového družstva Botanická 52, druž-
stvo, v likvidaci, se sídlem Brno, Botanická 832/52, PSČ 602 00, 
IČ: 29360633, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2018 vstoupilo 
do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Jiří Hlučka, Botanická 
832/52, 602 00 Brno. OV01179343-20180214

HABYEVA &amp, CO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725734, 
Praha 2, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 14. 02. 2018, OV01212379, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1768/2017 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 20.12.2017, byla 
společnost HABYEVA &amp, CO CZ s.r.o., se sídlem Praha 2, 
Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 25725734, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212379-20180214

BETON EXPRESS MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28567030, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 02. 
2018, OV01179299, Obchodní jméno: BETON EXPRESS MO-
RAVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 28567030 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171386 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BETON EXPRESS 
MORAVA s.r.o. v likvidaci, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 28567030, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179299-20180214

BANEXPRESS-CS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60486589, 
Legerova 758/60, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179316, 
Společnost BANEXPRESS-CS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01179316-20180214

Norotrans s.r.o., Likvidace, 48288179, Dobkovice 68, 407 03 
Dobkovice, 14. 02. 2018, OV01212372, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 742/2017-9 ze dne 
25.8.2017, které nabylo právní moci dne 19.10.2017, byla spo-
lečnost Norotrans s.r.o., se sídlem 407 03 Dobkovice, Dobkovice 
68, IČ: 48288179, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová v.o.s, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01212372-20180214

Bytové družstvo Bernolákova 1226, družstvo v likvidaci, Likvida-
ce, 25148851, Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00, 
14. 02. 2018, OV01179349, Likvidátoři bytového družstva 
Bytové družstvo BERNOLÁKOVA 1226, družstvo v likvida-
ci, se sídlem Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00, 
IČ: 25148851, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 3500 (dále jen „bytové 
družstvo), oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele bytového družstva a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy na kontaktní adrese likvidátorů: Doc. RNDr. Jaroslav Ka-
dlec, Dr., Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00, tel.: 
267 103 334, e-mail: kadlec@ig.cas.cz a Ing. Miroslav Kopecký, 
Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00. Obchodní firma: 
Bytové družstvo BERNOLÁKOVA 1226, družstvo v likvidaci Síd-
lo: Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00 IČ: 25148851 
Zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 3500 OV01179349-20180214

ZIERHUT, spol. s.r.o. &quot, v likvdiaci&quot, , Likvida-
ce, 43841236, Střítež 10, 387 01 Litochovice, 14. 02. 2018, 

OV01212391, Likvidátor společnosti ZIERHUT, spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 43841236, se sídlem Střítež 10, 387 01 Litochovice, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích v odd. C vl. 685, oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 540/2017 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01212391-20180214

ASTORIA s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688189, Praha 2, Žitná 
1577/50, PSČ 120 00, 14. 02. 2018, OV01212380, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1441/2017 ze dne 
6.11.2017, které nabylo právní moci dne 09.12.2017, byla 
společnost ASTORIA s r.o., se sídlem Praha 2, Žitná 1577/50, 
PSČ 120 00, IČ: 49688189, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01212380-20180214

ZTS TEES PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115057, Nad 
Opatovem 2142/2, 149 00 Praha 4, 14. 02. 2018, OV01179320, 
Společnost ZTS TEES PRAHA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 8. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01179320-20180214

RETRO ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25656236, Praha 1, Ka-
rolíny Světlé 208/34, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, OV01212375, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1143/2017 ze 
dne 6.11.2017, které nabylo právní moci dne 13.12.2017, byla 
společnost RETRO ART s.r.o., se sídlem Praha 1, Karolíny Světlé 
208/34, PSČ 110 00, IČ: 25656236, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212375-20180214

Sergal, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24752550, Českobrodská 76, 
190 12 Praha 9, 14. 02. 2018, OV01179336, Společnost Sergal, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 4. 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179336-20180214

&quot, SXP - STILMOTOR S.R.O.&quot, , Likvidace, 60731681, 
Bořetická 4142/5, Židenice, 628 00 Brno, 14. 02. 2018, 
OV01179341, Likvidátorka společnosti &quot, SXP - STILMO-
TOR S.R.O.&quot, - v likvidaci, se sídlem Bořetická 4142/5, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 60731681, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 17478, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
19 cm 144/2016, které nabylo právní moci dne 6.1.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01179341-20180214

Business Trade Enterprise, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27955923, 
Koněvova 2260/141, 130 83 Praha 3, 14. 02. 2018, OV01179317, 
Společnost Business Trade Enterprise, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01179317-20180214

SBS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25936999, U měšťanského 
pivovaru 934/4, 170 00 Praha 7, 14. 02. 2018, OV01179329, 
Společnost SBS CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 2. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179329-20180214

GOLD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63675129, Praha 4, 
Jažlovická 1321/26, PSČ 149 00, 14. 02. 2018, OV01212371, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 874/2017 ze 
dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla 
společnost GOLD, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Jažlovická 
1321/26, PSČ 149 00, IČ: 63675129, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 

IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212371-20180214

Družstvo NARMATEX v likvidaci, Likvidace, 27919391, Žilinská 
216, 141 00 Praha 4, 14. 02. 2018, OV01179321, Společnost 
Družstvo NARMATEX v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179321-20180214

GREEN WAY FACILITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28660048, 
Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179314, 
Společnost GREEN WAY FACILITY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01179314-20180214

T.O.P. společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
41196678, Praha 6, Na Ořechovce 574/11, PSČ 162 00, 14. 02. 
2018, OV01212387, Obchodní jméno: T.O.P. společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci Sídlo: Praha 6, Na Ořechovce 574/11, 
PSČ 16200 IČ: 41196678 zapsaná u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 4369 T.O.P. společnost s ručením omezeným 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Jehlík, bydliště Praha 6, Řepy, 
Čistovická 412/50, PSČ 163 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora - Praha 
6, Řepy, Čistovická 412/50, PSČ 163 00. V Kutné Hoře dne 
07.02.2018 OV01212387-20180214

PPB Investments, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28962737, Brožíko-
va 284/8, 266 01 Beroun, 14. 02. 2018, OV01179327, Společ-
nost PPB Investments, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01179327-20180214

MAG SILAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28133226, Újezd 409/19, 
118 00 Praha 1, 14. 02. 2018, OV01212358, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
MAG SILAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Újezd 409/19, 118 00 
Praha 1, IČ: 28133226, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 181439, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.02.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.02.2016, č.j. 82 Cm 1384/2015, které 
nabylo právní moci dne 26.04.2016. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01212358-20180214

SALUS o.p.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25851403, 
Tyršova 1015/2, 742 21 Kopřivnice, 14. 02. 2018, OV01212354, 
Společnost SALUS o.p.s.&quot, v likvidaci&quot, oznamuje, že 
vstoupila dnem 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvole-
na paní Milena Indráková, bytem č.p. 357, 742 65 Rybí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, která 
činí 3 měsíce od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01212354-20180214

MARS TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25361139, Je-
senická 1756/3, 792 01 Bruntál, 14. 02. 2018, OV01179303, 
Obchodní jméno: MARS TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jesenická 1756/3, 792 01 Bruntál IČ: 25361139 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 9809 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MARS TRADE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jese-
nická 1756/3, 792 01 Bruntál, IČ: 25361139, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179303-
20180214

KODAVO, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 48203831, č.p. 88, 
378 06 Halámky, 14. 02. 2018, OV01179348, KODAVO, spol. 
s r.o. v likvidaci, č.p. 88, 378 06 Halámky Korporátní společnost 



Konkursní noviny 3/2018 | 52

KODAVO, spol. s r.o. v likvidaci, č.p. 88, 378 06 Halámky, 
IČ: 48203831, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
13.9.2017 zrušena s likvidací ke dni 31.12.2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a do-
ručovací adresu likvidátora - Ing. Jiří Potocký, Tušť 151, 378 06 
Suchdol nad Lužnicí, E-mail: kodavo@tbn.cz. OV01179348-
20180214

Salvent spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61249602, Milady Ho-
rákové 533/28, 170 00 Praha 7, 14. 02. 2018, OV01179328, 
Společnost Salvent spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01179328-20180214

Klub rodičů a přátel ZŠ Masarykova 489 Příbor v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 01892207, Příbor, 16. 02. 2018, OV01218134, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.9.2017 č.j. 29 Cm 129/2017 – 10, které nabylo právní moci 
dne 1.11.2017, vykonatelnosti 7.11.2017, byl spolek Klub rodičů 
a přátel ZŠ Masarykova 489 Příbor, IČ: 01892207, se sídlem 
Příbor, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě v oddílu L, vložka 1894, zrušen s likvidací a byla 
nařízena jeho likvidace. Zároveň byl do funkce likvidátora spol-
ku jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Likvidátor spolku Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV01218134-20180216

ATV International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799126, 
Chlumova 307/3, 130 00 Praha 3, 16. 02. 2018, OV01185785, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ATV International s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Chlumova 307/3, 130 00 Praha 3, IČ: 25799126, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 71302, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.04.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.04.2017 , 
č.j. 84Cm 326/2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185785-20180216

FLARENAL FAN s.r.o., Likvidace, 28604458, Bučovice, Ždánská 
906, PSČ 685 01, 16. 02. 2018, OV01218172, Obchodní spo-
lečnost FLARENAL FAN s.r.o., IČ: 28604458, se sídlem Bučovice, 
Ždánská 906, PSČ 685 01, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66108, oznamuje, 
že dne 27.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218172-20180216

M.V.O.P., spol. s r.o., Likvidace, 48040622, Milovice č.p. 42, 
PSČ 691 88, 16. 02. 2018, OV01218160, Obchodní společnost 
M.V.O.P., spol. s r.o., IČ: 48040622, se sídlem Milovice č.p. 42, 
PSČ 691 88, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63007, oznamuje, že dne 
13.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218160-20180216

TRINET a.s., Likvidace, 25303309, Brno, U Svitavy 1077/2, 
PSČ 618 00, 16. 02. 2018, OV01218154, Obchodní společnost 
TRINET a.s., IČ: 25303309, se sídlem Brno, U Svitavy 1077/2, 
PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2010, oznamuje, že dne 
23.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218154-20180216

STUGA s.r.o., Likvidace, 26375460, Bezručova č.ev. 88, 362 35 
Horní Blatná, 16. 02. 2018, OV01185832, Společnost STU-
GA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 2. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01185832-
20180216

Družstvo pro stavbu a údržbu sokolovny v Olomouci, Likvidace, 
02506106, Olomouc, 16. 02. 2018, OV01185805, Likvidátor 
spolku Družstvo pro stavbu a údržbu sokolovny v Olomou-
ci, se sídlem Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
1075, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 225/2017 dne 
24.10.2017, které nabylo právní moci dne 6.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01185805-20180216

FARMÁŘ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688880, Těšnov 65/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01185767, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: FARMÁŘ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49688880, se sídlem Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1357/2017-6 ze dne 2. října 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01185767-20180216

Lubomír KALOUS s.r.o., Likvidace, 28347820, Lidická 629/39, 
Veveří, 602 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185817, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 174/2017-24, byla zrušena 
s likvidací společnost Lubomír KALOUS s.r.o., Lidická 629/39, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28347820, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185817-20180216

RUBIKON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26771195, Zakouřilova 
1217/76, Chodov, 149 00 Praha 4, 16. 02. 2018, OV01185773, 
Společnost RUBIKON CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zakouřilova 
1217/76, Chodov, PSČ:149 00, Praha 4, IČ: 26771195, oznamu-
je, že vstoupila do likvidace a v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník vyzývá věřitele, aby 
v zákonné lhůtě, nejpozději do 31.5.2018, přihlásili své pohle-
dávky. Přihlášky pohledávek nechť jsou zasílány k rukám likvidá-
tora na adresu Generála Janouška 897/20, Praha 9, PSČ: 198 00. 
Andrian Rosca, likvidátor OV01185773-20180216

Zemědělské a obchodní družstvo Větřkovice v likvidaci, Likvi-
dace, 47673087, Větřkovice 198, PSČ 747 43, 16. 02. 2018, 
OV01185830, Zemědělské a obchodní družstvo Větřkovice v li-
kvidaci se sídlem Větřkovice 198, PSČ 747 43, IČ: 47673087 
zapsané u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku 
oddíl Dr, vložka 249 adresa pro doručování: JUDr. Pavel Ju-
chelka, likvidátor, Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Zemědělské a obchodní družstvo 
Větřkovice v likvidaci se sídlem Větřkovice 198, PSČ 747 43, 
IČ: 47673087, zapsané u Krajského soudu v Ostravě v obchod-
ním rejstříku oddíl Dr, vložka 249 oznamuje, že vstoupilo dne 
13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Juchelka, s adresou pro doručování: Opava, Sady Svobody 
448/4, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací jsou vyzýváni, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Pavel 
Juchelka, likvidátor, Zemědělské a obchodní družstvo Větřkovi-
ce, v likvidaci, Opava, Sady Svobody 448/4, PSČ 746 01, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. V Opavě dne 31. ledna 2018 JUDr. Pavel Juchelka 
likvidátor družstva OV01185830-20180216

APROS CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 28615751, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 16. 
02. 2018, OV01185834, APROS CZ s.r.o. „v likvidaci, se síd-
lem Ostrava – Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 
IČ: 28615751 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01185834-20180216

ASIA DUNYO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28177703, Dobříš, Hál-
kova 590, PSČ 263 01, 16. 02. 2018, OV01185838, Likvidátor 
společnosti ASIA DUNYO s.r.o. v likvidaci, Dobříš, Hálkova 590, 
PSČ 26301, IČ: 28177703, zapsáno v obchodním rejstříku vede-

ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130864 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185838-20180216

ARES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49825160, Kladno, Rooselvel-
tova 1550, PSČ 272 01, 16. 02. 2018, OV01185839, Likvidátor 
společnosti ARES s.r.o. v likvidaci, Kladno, Rooselveltova 1550, 
PSČ 27201, IČ: 49825160, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 32973 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185839-20180216

LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501913, Španielova 
1325/37, 163 00 Praha 6, 16. 02. 2018, OV01218118, Ob-
chodní jméno: LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Španielova 
1325/37,163 00 Praha 6 IČ: 61501913 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30737. Společnost LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.10.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ladislav Soukup, 397 01 Budovatelská 2030,397 01 Písek 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01218118-20180216

Third Dutch Investment Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25605992, Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ 120 00, 16. 02. 
2018, OV01218112, Third Dutch Investment Group, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 25605992 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze , oddíl C , vložka 54232 Společnost 
Third Dutch Investment Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Pavel Čížek, Úvozová 234/2, Únětice 252 62. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01218112-20180216

Comau Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02833573, Hornopolní 
3308/40, Ostrava, PSČ 702 00, 16. 02. 2018, OV01218147, 
Společnost Comau Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hornopolní 
3308/40, Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 02833573, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu 
C, vložce 58683, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. 
nar. 13.6.1979, bytem Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: KPMG Legal 
s.r.o., advokátní kancelář, Praha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. 
OV01218147-20180216

PYRO L.A., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47309580, Buková 
u Příbramě 112, PSČ 262 23, 16. 02. 2018, OV01218151, Spo-
lečnost PYRO L.A., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01218151-20180216

Kyjovský spol. s r.o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
42864241, Stará silnice 2845/5, 746 01 Opava, 16. 02. 2018, 
OV01218113, „Likvidátor obchodní společnosti Kyjovský spol. 
s r.o.„v likvidaci, IČ: 42864241, se sídlem Stará silnice 2845/5, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená 
s likvidací, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
pod č. j. 28 Cm 80/2015 - 11 ze dne 30. 7. 2015, které nabylo 
právní moci dne 16. 9. 2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Luděk Kyjovský, Ovocná 2108/42, 746 01 
Opava – Předměstí. OV01218113-20180216

MAKAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47544601, Hořovice, Tyršova 
618/7, PSČ 268 01, 16. 02. 2018, OV01218119, Společnost 
MAKAS, s.r.o., IČ: 47544601, se sídlem Hořovice, Tyršova 618/7, 
PSČ 268 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1912/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 



Konkursní noviny 3/2018 | 53

soudem v Praze dne 22.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01218119-20180216

AF trading perfect s.r.o., Likvidace, 03488390, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 16. 02. 2018, OV01218137, Ob-
chodní společnost AF trading perfect s.r.o., IČ: 03488390, 
se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že 
se ke dni 17.10.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2291/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost AF 
trading perfect s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01218137-20180216

DEVALA Invest s.r.o., Likvidace, 01466411, Konviktská 1005/30, 
110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01218138, Obchodní společ-
nost DEVALA Invest s.r.o., IČ: 01466411, Konviktská 1005/30, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 23.1.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2395/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost DEVALA Invest s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218138-20180216

KOVIMAX TRADE s.r.o., Likvidace, 02118718, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 16. 02. 2018, OV01218142, Obchodní spo-
lečnost KOVIMAX TRADE s.r.o., IČ: 02118718, se sídlem Ol-
šanská 55/5, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 5.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2492/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KOVIMAX TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01218142-20180216

Just Outlet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24281131, Anenské 
náměstí 948/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2018, 
OV01179300, Obchodní jméno: Just Outlet s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Anenské náměstí 948/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24281131 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192570 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Just 
Outlet s.r.o. v likvidaci, Anenské náměstí 948/3, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24281131, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179300-
20180214

Bytové družstvo Botanická 52, družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 29360633, Botanická 832/52, 602 00 Brno, 14. 02. 2018, 
OV01179343, Likvidátor Bytového družstva Botanická 52, druž-
stvo, v likvidaci, se sídlem Brno, Botanická 832/52, PSČ 602 00, 
IČ: 29360633, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2018 vstoupilo 
do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Jiří Hlučka, Botanická 
832/52, 602 00 Brno. OV01179343-20180214

HABYEVA &amp, CO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725734, 
Praha 2, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 14. 02. 2018, OV01212379, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1768/2017 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 20.12.2017, byla 
společnost HABYEVA &amp, CO CZ s.r.o., se sídlem Praha 2, 
Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 25725734, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212379-20180214

BETON EXPRESS MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28567030, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 
02. 2018, OV01179299, Obchodní jméno: BETON EXPRESS 
MORAVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28567030 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171386 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti BETON EXPRESS MORAVA s.r.o. v likvidaci, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28567030, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01179299-20180214

BANEXPRESS-CS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60486589, 
Legerova 758/60, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179316, 
Společnost BANEXPRESS-CS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01179316-20180214

Norotrans s.r.o., Likvidace, 48288179, Dobkovice 68, 407 03 
Dobkovice, 14. 02. 2018, OV01212372, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 742/2017-9 ze dne 
25.8.2017, které nabylo právní moci dne 19.10.2017, byla 
společnost Norotrans s.r.o., se sídlem 407 03 Dobkovice, Dob-
kovice 68, IČ: 48288179, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01212372-
20180214

Bytové družstvo Bernolákova 1226, družstvo v likvidaci, Likvida-
ce, 25148851, Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00, 
14. 02. 2018, OV01179349, Likvidátoři bytového družstva 
Bytové družstvo BERNOLÁKOVA 1226, družstvo v likvida-
ci, se sídlem Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00, 
IČ: 25148851, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 3500 (dále jen „bytové 
družstvo), oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele bytového družstva a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy na kontaktní adrese likvidátorů: Doc. RNDr. Jaroslav Ka-
dlec, Dr., Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00, tel.: 
267 103 334, e-mail: kadlec@ig.cas.cz a Ing. Miroslav Kopecký, 
Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00. Obchodní firma: 
Bytové družstvo BERNOLÁKOVA 1226, družstvo v likvidaci Síd-
lo: Praha 4, Krč, Bernolákova 1226/2, PSČ 142 00 IČ: 25148851 
Zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 3500 OV01179349-20180214

ZIERHUT, spol. s.r.o. &quot, v likvdiaci&quot, , Likvida-
ce, 43841236, Střítež 10, 387 01 Litochovice, 14. 02. 2018, 
OV01212391, Likvidátor společnosti ZIERHUT, spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 43841236, se sídlem Střítež 10, 387 01 Litochovice, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích v odd. C vl. 685, oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 540/2017 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01212391-20180214

ASTORIA s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688189, Praha 2, Žitná 
1577/50, PSČ 120 00, 14. 02. 2018, OV01212380, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1441/2017 ze dne 
6.11.2017, které nabylo právní moci dne 09.12.2017, byla 
společnost ASTORIA s r.o., se sídlem Praha 2, Žitná 1577/50, 
PSČ 120 00, IČ: 49688189, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01212380-20180214

ZTS TEES PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115057, Nad 
Opatovem 2142/2, 149 00 Praha 4, 14. 02. 2018, OV01179320, 
Společnost ZTS TEES PRAHA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 8. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01179320-20180214

RETRO ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25656236, Praha 1, Ka-
rolíny Světlé 208/34, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, OV01212375, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1143/2017 ze 
dne 6.11.2017, které nabylo právní moci dne 13.12.2017, byla 
společnost RETRO ART s.r.o., se sídlem Praha 1, Karolíny Světlé 
208/34, PSČ 110 00, IČ: 25656236, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212375-20180214

Sergal, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24752550, Českobrodská 76, 
190 12 Praha 9, 14. 02. 2018, OV01179336, Společnost Sergal, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 4. 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179336-20180214

&quot, SXP - STILMOTOR S.R.O.&quot, , Likvidace, 60731681, 
Bořetická 4142/5, Židenice, 628 00 Brno, 14. 02. 2018, 
OV01179341, Likvidátorka společnosti &quot, SXP - STILMO-
TOR S.R.O.&quot, - v likvidaci, se sídlem Bořetická 4142/5, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 60731681, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 17478, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
19 cm 144/2016, které nabylo právní moci dne 6.1.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01179341-20180214

Business Trade Enterprise, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27955923, 
Koněvova 2260/141, 130 83 Praha 3, 14. 02. 2018, OV01179317, 
Společnost Business Trade Enterprise, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01179317-20180214

SBS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25936999, U měšťanského 
pivovaru 934/4, 170 00 Praha 7, 14. 02. 2018, OV01179329, 
Společnost SBS CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 2. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179329-20180214

GOLD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63675129, Praha 4, 
Jažlovická 1321/26, PSČ 149 00, 14. 02. 2018, OV01212371, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 874/2017 ze 
dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla 
společnost GOLD, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Jažlovická 
1321/26, PSČ 149 00, IČ: 63675129, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212371-20180214

Družstvo NARMATEX v likvidaci, Likvidace, 27919391, Žilinská 
216, 141 00 Praha 4, 14. 02. 2018, OV01179321, Společnost 
Družstvo NARMATEX v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01179321-20180214

GREEN WAY FACILITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28660048, 
Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179314, 
Společnost GREEN WAY FACILITY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01179314-20180214

T.O.P. společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
41196678, Praha 6, Na Ořechovce 574/11, PSČ 162 00, 14. 02. 
2018, OV01212387, Obchodní jméno: T.O.P. společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci Sídlo: Praha 6, Na Ořechovce 574/11, 
PSČ 16200 IČ: 41196678 zapsaná u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 4369 T.O.P. společnost s ručením omezeným 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Jehlík, bydliště Praha 6, Řepy, 
Čistovická 412/50, PSČ 163 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 3/2018 | 54

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora - Praha 
6, Řepy, Čistovická 412/50, PSČ 163 00. V Kutné Hoře dne 
07.02.2018 OV01212387-20180214

PPB Investments, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28962737, Brožíko-
va 284/8, 266 01 Beroun, 14. 02. 2018, OV01179327, Společ-
nost PPB Investments, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01179327-20180214

MAG SILAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28133226, Újezd 409/19, 
118 00 Praha 1, 14. 02. 2018, OV01212358, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
MAG SILAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Újezd 409/19, 118 00 
Praha 1, IČ: 28133226, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 181439, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.02.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.02.2016, č.j. 82 Cm 1384/2015, které 
nabylo právní moci dne 26.04.2016. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01212358-20180214

SALUS o.p.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25851403, 
Tyršova 1015/2, 742 21 Kopřivnice, 14. 02. 2018, OV01212354, 
Společnost SALUS o.p.s.&quot, v likvidaci&quot, oznamuje, že 
vstoupila dnem 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvole-
na paní Milena Indráková, bytem č.p. 357, 742 65 Rybí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, která 
činí 3 měsíce od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01212354-20180214

MARS TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25361139, Jese-
nická 1756/3, 792 01 Bruntál, 14. 02. 2018, OV01179303, Ob-
chodní jméno: MARS TRADE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jesenická 
1756/3, 792 01 Bruntál IČ: 25361139 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9809 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MARS TRADE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jesenická 1756/3, 
792 01 Bruntál, IČ: 25361139, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179303-20180214

KODAVO, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 48203831, č.p. 88, 
378 06 Halámky, 14. 02. 2018, OV01179348, KODAVO, spol. 
s r.o. v likvidaci, č.p. 88, 378 06 Halámky Korporátní společ-
nost KODAVO, spol. s r.o. v likvidaci, č.p. 88, 378 06 Halám-
ky, IČ: 48203831, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
13.9.2017 zrušena s likvidací ke dni 31.12.2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Ing. Jiří Potocký, Tušť 151, 378 06 Suchdol 
nad Lužnicí, E-mail: kodavo@tbn.cz. OV01179348-20180214

Salvent spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61249602, Milady Ho-
rákové 533/28, 170 00 Praha 7, 14. 02. 2018, OV01179328, 
Společnost Salvent spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01179328-20180214

FEZIAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25358570, 
Vřesová 715, 742 85 Vřesina, 13. 02. 2018, OV01208923, Spo-
lečnost FEZIAL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu 
C, vložka 14928, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.6.2017, č.j. 29Cm32/2017-12 byla 
zrušena s likvidaci a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Pavel Literák nar. 11.10.1948, bytem 
Vřesina 715, 742 85 Vřesina. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásily své pohledáv-
ky případně jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01208923-20180213

Konduktor v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28947932, Na Vápence 
531/17, 130 00 Praha, 19. 02. 2018, OV01220881, Společnost 

Konduktor v.o.s. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01220881-20180219

Spin-off s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24841170, Kliment-
ská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 02. 2018, 
OV01220915, Obchodní společnost Spin-off s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24841170, se sídlem Klimentská 1207/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v oddílu C, vložce č. 179328 obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1. ledna 2018 a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Josef Valenta, nar. 14.12.1986, bytem Na Dlou-
hých 570/12, Doubravka, 312 00 Plzeň. Obchodní společnost 
Spin-off s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva na adresu likvidátora. Mgr. Josef Valenta – likvidátor 
obchodní společnosti Spin-off s.r.o. v likvidaci OV01220915-
20180219

BEGAN s.r.o. , Likvidace, 26782065, Středová 436, 252 45 
Zvole u Prahy, 19. 02. 2018, OV01220924, Obchodní jméno: 
BEGAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Středová 436, 252 45 Zvole 
u Prahy IČ: 26782065 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93380 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BEGAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26782065, se sídlem Středová 436, 252 45 
Zvole u Prahy, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01220924-20180219

Naja klub-spolek přátel teraristiky &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 01725076, Olomouc, 19. 02. 2018, OV01220929, Li-
kvidátor spolku Naja klub-spolek přátel teraristiky &quot, v likvi-
daci&quot, se sídlem Olomouc, IČ: 01725076, zapsaného v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci odd. L, vl. 1311, oznamuje, že se spolek usnesením 
č.j. 30 Cm 245/2017-9 ze dne 7.11.2017, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 01.12.2017 a ve výrocích I., III.-V. dne 
19.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01220929-
20180219

SPORTKLUB AMD Brno v AČR v likvidaci, Likvidace, 75127784, 
Ostrovačice, Automotodrom 201, 19. 02. 2018, OV01220911, 
Výzva likvidátora spolku SPORTKLUB AMD Brno v AČR v likvi-
daci Likvidátor spolku SPORTKLUB AMD Brno v AČR v likvida-
ci, se sídlem Ostrovačice, Automotodrom 201, IČ: 75127784, 
oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 11. 2017, č.j. 75Cm 53/2017-10, které 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Bartoš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v obchodním věstní-
ku přihlásili své pohledávky na adrese SPORTKLUB AMD Brno 
v AČR v likvidaci, se sídlem Ostrovačice, Automotodrom 201, 
PSČ 641 81. OV01220911-20180219

Alex Alex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28462751, Praha 1 – Josefov, 
U svatého ducha 9/3, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, OV01220884, 
Společnost Alex Alex s.r.o., IČ: 28462751, se sídlem Praha 1 
– Josefov, U svatého ducha 9/3, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 251/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220884-20180219

MP building s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27127796, Praha 3 – Žiž-
kov, Vlkova 442/18, PSČ 130 00, 19. 02. 2018, OV01220887, 
Společnost MP building s.r.o., IČ: 27127796, se sídlem Praha 

3 – Žižkov, Vlkova 442/18, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1884/2017 - 6, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
29.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220887-20180219

QAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26500787, Praha 1, Politic-
kých vězňů 912/10, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, OV01220895, 
Společnost QAM, s.r.o., IČ: 26500787, se sídlem Praha 1, Poli-
tických vězňů 912/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1607/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 23.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220895-
20180219

SKY EXPORT-IMPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25609459, Pra-
ha 9, Bílinská 496/7, PSČ 190 00, 19. 02. 2018, OV01220899, 
Společnost SKY EXPORT-IMPORT, s.r.o., IČ: 25609459, se síd-
lem Praha 9, Bílinská 496/7, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1091/2016 - 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220899-20180219

Peral s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279625, Praha - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 19. 02. 2018, OV01220871, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2592/2017-3 
ze dne 12.12.2017 byla společnost Peral s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24279625, se sídlem Praha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01220871-20180219

ZP SPORT BRNO s.r.o., Likvidace, 63496721, Merhautova 
977/101, Černá Pole, 613 00 Brno, 19. 02. 2018, OV01220907, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 270/2016 – 30, ze dne 
24. 10. 2017 byla obchodní korporace ZP SPORT BRNO s.r.o., 
Merhautova 977/101, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 63496721 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01220907-20180219

EKS PRAHA, spol. s r.o., Likvidace, 26209276, Praha 10 - Hor-
ní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 109 00, 19. 02. 2018, 
OV01220914, EKS PRAHA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 26209276, 
sídlem: Praha 10 – Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ: 109 00, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1.2.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Jevgenij Poltavcev, nar.: 20.7.1943, 
bytem: Praha 9, Bryksova 950, PSČ: 198 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky ve lhůtě do 30.6.2018 na adrese likvidátora. 
OV01220914-20180219



Konkursní noviny 3/2018 | 55

SST-STREIN SCIENTIFIC TECHNOLOGIES, s.r.o. „v likvidaci , 
Likvidace, 25073231, Praha 3, Žižkov, Pod Krejcárkem 975/2, 
PSČ 130 00 „, 19. 02. 2018, OV01220938, SST-STREIN SCIEN-
TIFIC TECHNOLOGIES, s.r.o. „v likvidaci sídlo: Praha 3, Žižkov, 
Pod Krejcárkem 975/2, PSČ: 130 00 IČ: 25073231 Usnesením 
KS v Praze čj. 82 Cm 1139/2015-3 společnost SST-STREIN 
SCIENTIFIC TECHNOLOGIES, s.r.o. „v likvidaci, sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Pod Krejcárkem 975/2, PSČ: 130 00, IČ: 25073231, 
vstoupila ke dni 26.01.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV01220938-20180219

Nuclear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27091490, Husinec - Řež č.p. 130, PSČ 250 68, 19. 02. 
2018, OV01188965, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Nuclear Safety 
&amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinec-Řež 
č.p. 130 IČ: 27091490 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 95593, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 12.12.2017 se společnost Nuclear Safety &amp, 
Technology Centre s.r.o. zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2018. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Nuclear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Nuc-
lear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Nuclear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 30. 1.2018 Nuc-
lear Safety &amp, Technology Centre s.r.o. v likvidaci Ing. Marek 
Votlučka, likvidátor OV01188965-20180219

Major Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01441761, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 02. 2018, OV01188969, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2443/2017-3 
ze dne 28.11.2017 byla společnost Major Food s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01441761, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01188969-20180219

STABAD CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24196576, č.p. 77, 
289 12 Hradištko, 19. 02. 2018, OV01188968, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2404/2017 - 3 ze dne 
23.11.2017 byla společnost STABAD CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24196576, se sídlem č.p. 77, 289 12 Hradištko zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01188968-20180219

Moravské reality a.s. v likvidaci, Likvidace, 27777405, Pekařská 
2542/56, 746 01 Opava, 19. 02. 2018, OV01188959, Obchodní 
jméno: Moravské reality a.s. v likvidaci Sídlo: Pekařská 2542/56, 
746 01 Opava IČ: 27777405 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u KS soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3090 Společnost 
Moravské reality a.s. v likvidaci oznamuje, že Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 19/2017-15 vstoupila dne 5.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka Resslerová, 
bytem Kálikova 1622/13, 747 05 Opava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01188959-20180219

Vector Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25293761, 549 54 
Police nad Metují, Fučíkova 336, 19. 02. 2018, OV01220910, 
Obchodní jméno: Vector Bohemia s.r.o. v likvidaci Sídlo: 549 54 
Police nad Metují, Fučíkova 336 IČ: 25293761 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 13661 Společnost Vector Bohemia s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. JINDŘICH HOUSKA, Wolkerova 
1405, 547 01 Náchod Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01220910-20180219

MRKAM s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 25849271, 
Český Těšín, Sokola-Tůmy č. p. 107/2, PSČ 737 01, 01. 02. 2018, 
OV01182817, Obchodní společnost MRKAM s.r.o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, v oddíle C, vložce 21774, se sídlem: Český Těšín, Sokola-

Tůmy č. p. 107/2, PSČ 737 01, IČ: 25849271, vstoupila dne 4. 
1. 2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady 
této společnosti ze dne 4. 1. 2018. Likvidátorem společnosti 
MRKAM s.r.o. v likvidaci byl povolán Martin Kříž, nar. 30. 4. 
1969, bytem Český Těšín, Sokola-Tůmy č. p. 107/2, PSČ 737 01, 
korespondenční adresa Třinec, Oldřichovice 584, PSČ 739 61. 
Společnost MRKAM s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věři-
tele, popř. jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti přihlásili v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. Uvedené přihlášky je nutné zaslat na adresu 
Třinec, Oldřichovice 584, PSČ 739 61 k rukám výše uvedeného 
likvidátora. Martin Kříž likvidátor společnosti MRKAM s.r.o. v li-
kvidaci OV01182817-20180201

GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24773166, Vl-
kova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 02. 2018, OV01140885, 
Obchodní jméno: GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 24773166 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173139 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24773166, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01140885-20180201

TS-Tatolis System spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28187741, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 02. 2018, 
OV01140884, Obchodní jméno: TS-Tatolis System spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 28187741 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131563 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TS-Tatolis System 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28187741, Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01140884-20180201

KMN Direktmarketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25231014, 
Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, 01. 02. 2018, OV01182813, Daniel 
Setzler, likvidátor společnosti KMN Direktmarketing s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, IČ: 25231014, spisová 
značka C 10944 vedená u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, 
že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 
měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV01182813-20180201

GKN - EDV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00869538, Žihle 
299, okres Plzeň-sever, PSČ 331 65, 01. 02. 2018, OV01182812, 
Daniel Setzler, likvidátor společnosti GKN - EDV spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žihle 299, okres Plzeň-sever, PSČ 33165, 
IČ: 00869538, spisová značka C 4949 vedená u Krajského soudu 
v Plzni, oznamuje, že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník 
společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společ-
nosti. Lhůta 3 měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku. OV01182812-20180201

Zemědělské družstvo vlastníků se sídlem v Pikárci, družstvo, 
v likvidaci, Likvidace, 47905182, 592 53 Pikárec, č. p. 12, 01. 
02. 2018, OV01182816, Zemědělské družstvo vlastníků se 
sídlem v Pikárci, družstvo, v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Kubalík, bytem Masarykova 43, 517 50 Častolovice, doručovací 
adresa likvidátora: Okružní 1958/36, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na doručovací adrese likvidátora. OV01182816-20180201

Flex Park Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209691, Praha 
1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 01. 02. 2018, OV01182824, 
Společnost Flex Park Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 26209691, oznamuje, že 
dnem 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-

ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Klára Janovská, ASB Prague, s.r.o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV01182824-20180201

JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26183978, Nekázanka 888/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
01. 02. 2018, OV01182829, Oznámení o vstupu společnosti 
JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JANEX COMPANY 
PRAHA spol. s r.o., se sídlem Nekázanka 888/20, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 26183978, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77790, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. v likvidaci 
OV01182829-20180201

Yi Jie International Import &amp, Export Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 45803706, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 01. 02. 2018, OV01182830, 
Oznámení o vstupu společnosti Yi Jie International Import 
&amp, Export Co. Ltd. společnost s ručením omezeným do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Yi 
Jie International Import &amp, Export Co Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 45803706, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10982, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Yi Jie 
International Import &amp, Export Co Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV01182830-20180201

ZEUS PR agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02665352, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, 
OV01182831, Oznámení o vstupu společnosti ZEUS PR agen-
cy s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ZEUS PR agency s.r.o., se sídlem Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02665352, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 222147, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti ZEUS PR agency s.r.o. v likvidaci 
OV01182831-20180201

BFil spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25109677, Praha-Třeboradi-
ce, V Pačátkách 51/12, PSČ 196 00, 01. 02. 2018, OV01182833, 
Oznámení o vstupu společnosti BFil spol.s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BFil spol.s r.o., 
se sídlem Praha-Třeboradice, V Pačátkách 51/12, PSČ 196 00, 
IČ: 25109677, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50389, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BFil spol.s 
r.o. v likvidaci OV01182833-20180201



Konkursní noviny 3/2018 | 56

KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27111393, Praha 4, Pod 
Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 01. 02. 2018, OV01182834, 
Oznámení o vstupu společnosti KOBOSTAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOBOSTAV 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 
IČ: 27111393, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97069, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci 
OV01182834-20180201

DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47125250, Mládeže 1024/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 01. 02. 
2018, OV01182814, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, zapsané v oddílu C, vložce 13011, obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2017, 
č.j. 84 Cm 645/2016-5, ke dni 29.6.2017 vstoupila společnost 
DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 20.1.2017, č.j. 84 Cm 645/2016-5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní společnost DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, Břevnov, 
169 00 Praha 6, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, Mgr. Jana Jukla, nar. 11.2.1978, Pří-
stavní 321/14, PSČ 170 00, Praha 7. Likvidátor společnosti DE-
LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní 
spol. s r.o. v likvidaci, tj. na adrese: Mgr. Jan Jukl, advokát, se 
sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. Mgr. Jan Jukl, 
likvidátor společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. 
v likvidaci OV01182814-20180201

DYMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26289547, Uherské Hra-
diště, U Cihelny 266, PSČ 686 01, 01. 02. 2018, OV01182843, 
Společnost DYMAX, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13.9.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 35 Cm 138/2017-29 ze dne 24.8.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182843-20180201

SUNLAMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27585956, Uherský Os-
troh, Kostelní 157, PSČ 687 24, 01. 02. 2018, OV01182842, 
Společnost SUNLAMP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 35 Cm 140/2017-34 ze dne 6.9.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182842-20180201

Dumeco International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25567802, 
Kunovice, Osvobození 1525, PSČ 686 04, 01. 02. 2018, 
OV01182841, Společnost Dumeco International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2017 do likvidace, a to právní 
mocí usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 146/2017-
27 ze dne 6.9.2017. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky. OV01182841-20180201

EVVA CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671472, Praha 4, 
Rozvodová 1093, 08. 02. 2018, OV01162187, EVVA CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Rozvodová 1093, IČ: 25671472 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze dne 15. 
11. 2017 - nabytí právní moci dne 19. 12. 2017 vstoupila spo-

lečnost do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem 
Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti 
a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, 
ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV01162187-20180208

UNIMOBIL, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410122, Praha 2 
– Nové Město, Vyšehradská 426/33, PSČ 128 00, 08. 02. 2018, 
OV01162185, Společnost UNIMOBIL, spol. s.r.o., IČ: 65410122, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 426/33, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1873/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162185-20180208

EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03539938, 28. říj-
na č.p. 3346/91, 702 00 Ostrava, 08. 02. 2018, OV01162214, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE a VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03539938, se sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 60415, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 15.12.2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací, s účinností ke dni 
1.1.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti EUROMON-
TAGE, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za společností EUROMONTAGE, 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě, dne 22.1.2018 
EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci Ing. Vratislav Kuruc, likvidátor 
OV01162214-20180208

ZEMPRA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27361624, Praha 
10 - Vršovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, 08. 02. 2018, 
OV01162209, Usnesením Městského soudu v Praze 84Cm 
1581/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost ZEMPRA 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361624, se sídlem Praha 10 - Vr-
šovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162209-
20180208

MERONE s.r.o., Likvidace, 27620042, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5, 08. 02. 2018, OV01162198, Obchodní spo-
lečnost MERONE s.r.o., IČ: 27620042, se sídlem Janáčkovo ná-
břeží 39/51, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1228/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MERONE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162198-20180208

CENTRAL EUROPE TRADE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24711799, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 
02. 2018, OV01198392, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85Cm 2632/2017-3 ze dne 14.12.2017 byla společnost 
CENTRAL EUROPE TRADE CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24711799, 
se sídlem Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01198392-20180208

HVEZDA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25745123, Praha 4, Ol-
bramovická 708/16, 09. 02. 2018, OV01201856, Obchodní 
jméno: HVEZDA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Olbramovická 
708/16 IČ: 25745123 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 32807 oznamuje, 

že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HVEZDA 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 25745123, Praha 4, Olbramovická 708/16, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01201856-20180209

BITBAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24283070, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201860, 
Obchodní jméno: BITBAND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 24283070 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192851 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti BITBAND s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283070, 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201860-20180209

Red &amp, Red, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01557548, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 09. 02. 2018, 
OV01201865, Obchodní jméno: Red &amp, Red, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Pra-
ha IČ: 01557548 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208467 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti korporace Red &amp, Red, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01557548 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201865-20180209

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Orlová-Poruba, Záchranářská 
154 &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02474255, Orlová, 09. 
02. 2018, OV01201974, Oznámení o vstupu spolku do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů 
a přátel při MŠ Orlová-Poruba, Záchranářská 154 &quot, v likvi-
daci&quot, , se sídlem Orlová, IČ: 02474255, zapsána u Krajské-
ho soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 967, oznamuje, že byla 
nařízena dne 3.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.7.2017, č.j. 8Cm 85/2017-
12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel při MŠ Orlová-Poruba,Záchranářská 154 &quot, v likvi-
daci&quot, OV01201974-20180209

VENCESLAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25096273, Chládkova 
105/9, 108 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201929, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VENCESLAO s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Chládkova 
105/9, 108 00 Praha 10, IČ: 25096273, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 49340, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.05.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 31.05.2017 , č.j. 84Cm 
568/2017, které nabylo právní moci dne 07.09.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201929-20180209

Sdružení rodičů a přátel Ostravská, Český Těšín &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 02453410, Český Těšín, 09. 02. 2018, 
OV01201979, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel Os-
travská, Český Těšín &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Český 
Těšín, IČ: 02453410, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle L, vložka 996, oznamuje, že byla nařízena dne 31.8.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 129/2017-11. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 3/2018 | 57

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel Ostravská, Čes-
ký Těšín &quot, v likvidaci&quot, OV01201979-20180209

GEM FINANCE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25056697, Sámova 
410/28, 101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201933, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: GEM FINANCE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sámova 
410/28, 101 00 Praha 10, IČ: 25056697, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 45870, oznamuje, že byla 
nařízena dne 03.10.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2016, č.j. 84Cm 
198/2016, které nabylo právní moci dne 13.12.2016. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201933-20180209

Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 02473968, Havířov, 09. 02. 2018, 
OV01201980, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přá-
tel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 &quot, v likvidaci&quot, , 
se sídlem Havířov, IČ: 02473968, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 974, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 127/2017-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201980-20180209

Klub českých turistů Baník Havířov &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 18055621, U Stadionu 1325/2B, Podlesí, 736 01 Ha-
vířov, 09. 02. 2018, OV01201986, Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Klub čes-
kých turistů Baník Havířov &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
U Stadionu 1325/2B, Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 18055621, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 674, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
6.10.2017, č.j. 42Cm 193/2017-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku Klub českých turistů Baník Havířov 
&quot, v likvidaci&quot, OV01201986-20180209

M &amp, D-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25701720, Parmská 
353, 109 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201940, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: M &amp, D-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Parmská 353, 
109 00 Praha 10, IČ: 25701720, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 62492, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.09.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j. 84Cm 215/2016, které 
nabylo právní moci dne 07.04.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201940-20180209

JING LE , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60462825, Tádžická 1424/2, 
101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201942, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
JING LE , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tádžická 1424/2, 101 00 
Praha 10, IČ: 60462825, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 26377, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.05.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.05.2017 , č.j. 84Cm 682/2017, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201942-20180209

LOYAL leasing, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49680862, No-
vomlýnská 1238/3, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01201945, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: LOYAL leasing, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Novomlýnská 1238/3, 110 00 Praha 1, IČ: 49680862, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 21827, oznamuje, 
že byla nařízena dne 06.09.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.09.2017 , č.j. 
84Cm 1340/2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201945-20180209

Spolek přátel koupaliště v Brandýse nad Orlicí o.s. v likvida-
ci, Likvidace, 22838562, Brandýs nad Orlicí, Žerotínova 127, 
PSČ 561 12, 09. 02. 2018, OV01201948, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích, č. j. 36 Cm 
124/2015-116, byl Spolek přátel koupaliště v Brandýse nad Or-
licí o.s., IČ: 22838562, se sídlem Brandýs nad Orlicí, Žerotínova 
127, PSČ 561 12, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidá-
torem jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec 
Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věři-
tele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01201948-20180209

AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01515551, 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01201888, Společnost AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01515551 zapsaná v OR u MS Praha C 207753 oznamuje, 
že vstoupila dne 9.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201888-20180209

KEENVIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809756, Praha 9, Martinic-
ká 987/3, PSČ 197 00, 09. 02. 2018, OV01201881, Společnost 
KEENVIL s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ 19700, IČ: 24809756 zapsaná v OR u MS Praha C 176315 
oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01201881-20180209

METAFOR PLUS a.s. v likvidaci, Likvidace, 25699709, Praha 1 
- Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01201904, Obchodní korporace, obchodní firma: METAFOR 
PLUS a.s. v likvidaci, IČ: 25699709, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1225/2017-6 
ze dne 4. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201904-20180209

HOME Tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01494881, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201992, 
Obchodní jméno: HOME Tour s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 01494881 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 207280 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace HOME Tour s.r.o. v likvidaci, IČ: 01494881 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201992-
20180209

Deltaestate 2010 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24758230, Ze-
lenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 09. 02. 2018, 
OV01201995, Obchodní jméno: Deltaestate 2010 s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 
IČ: 24758230 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171898 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Deltae-
state 2010 s.r.o. v likvidaci, IČ: 24758230, Zelenohorská 499/31, 

Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201995-20180209

S.F. PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28245857, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, 09. 02. 
2018, OV01201955, Obchodní korporace, obchodní firma: S.F. 
PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28245857, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1393/2017-7 ze dne 22. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201955-20180209

EURO-EXPLORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27868940, Bělo-
horská 187/159, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201936, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: EURO-EXPLORE s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bělohorská 187/159, 169 00 Praha 6, IČ: 27868940, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 122917, ozna-
muje, že byla nařízena dne 06.01.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.01.2017 , 
č.j. 84Cm 620/2016, které nabylo právní moci dne 11.05.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201936-20180209

Sdružení soukromých dětských lékařů města Karviná /MUDr. Ra-
dim Petro/ &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 48426156, 
Bratr. Veverkových 2874/1, Hranice, 733 01 Karviná, 09. 02. 
2018, OV01201987, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení soukromých 
dětských lékařů města Karviná /MUDr. Radim Petro/ &quot, 
v likvidaci&quot, , se sídlem Bratr. Veverkových 2874/1, Hrani-
ce, 733 01 Karviná, IČ: 48426156, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 2071, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.11.2017, č.j. 42Cm 138/2017-12. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení sou-
kromých dětských lékařů města Karviná /MUDr. Radim Petro/ 
&quot, v likvidaci&quot, OV01201987-20180209

TRANS-WEB SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27113191, 
Pomořanská 481, 181 00 Praha 8, 09. 02. 2018, OV01201944, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: TRANS-WEB SERVICES s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Pomořanská 481, 181 00 Praha 8, IČ: 27113191, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 97208, oznamuje, 
že byla nařízena dne 04.01.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.01.2017 , 
č.j. 84Cm 581/2016, které nabylo právní moci dne 04.02.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201944-20180209

Live Travel s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 28606353, 
Opava - Předměstí, Ondříčkova 2492/39, PSČ 746 01, 09. 02. 
2018, OV01201873, Likvidátor společnosti Live Travel s.r.o., 
IČ: 28606353, se sídlem Opava - Předměstí, Ondříčkova 2492/39, 
PSČ 746 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 34340, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace dne 1.2.2018. Vyzývám věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, advokát, se sídlem Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Občanská 1115/16, PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, 
e-mail: kravcik@akvos.cz. OV01201873-20180209

BV Music s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28821866, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 02. 2018, OV01201922, 
Společnost BV Music s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 28821866 zapsaná v OR 
u MS Praha C 264762 oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 3/2018 | 58

přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201922-20180209

Universe Trans, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26488604, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201895, 
Společnost Universe Trans, s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26488604 zapsaná v OR 
u MS Praha C 85412 oznamuje, že vstoupila dne 23.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201895-20180209

Am Basten Ankauf s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03078248, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, 
OV01201896, Společnost Am Basten Ankauf s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 03078248 zapsaná v OR u MS Praha C 227182 oznamu-
je, že vstoupila dne 13.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201896-20180209

Europe Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01950924, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01201902, 
Společnost Europe Agro s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01950924 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213614 oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01201902-20180209

BABYLON ING. CO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28172124, 
Ječná 550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201879, Společnost BABYLON ING. CO s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Ječná 550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 28172124 
zapsaná v OR u MS Praha C 130429 oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201879-20180209

SEPARATIVE GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01967967, 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 02. 2018, 
OV01201882, Společnost SEPARATIVE GROUP s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 01967967 zapsaná v OR u MS Praha C 246837 ozna-
muje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01201882-20180209

TRIKAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49098586, náměstí Winsto-
na Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, 
OV01201883, Společnost TRIKAP s.r.o. v likvidaci se sídlem 
náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 49098586 zapsaná v OR u MS Praha C 162975 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201883-20180209

ALOCASIA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24804835, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, 09. 02. 2018, 
OV01201884, Společnost ALOCASIA GROUP, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 13000, 
IČ: 24804835 zapsaná v OR u MS Praha C 175835 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-

va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201884-20180209

OLI-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25732102, Praha 10, Pod 
Rapidem 2466, 09. 02. 2018, OV01201906, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: OLI-Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732102, 
sídlem Praha 10, Pod Rapidem 2466, PSČ 100 00, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
533/2017-5 ze dne 9. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201906-20180209

B.R.J. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27475719, Ladova 
1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec Králové, 09. 02. 2018, 
OV01201969, Likvidátor společnosti B.R.J. Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ladova 1046/7, 500 03 Hradec Králové - Hradec 
Králové, IČ: 27475719, zapsané v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 21176 , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 129/2017-9 dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek 
&amp, Materna v.o.s., Čechova 1100, 50002 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01201969-20180209

RODOMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26829843, Praha 15 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 09. 02. 2018, 
OV01201993, Obchodní jméno: RODOMONT s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 15 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 10200 
IČ: 26829843 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197053 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
RODOMONT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26829843, Praha 15 - Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 10200, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201993-
20180209

Rinart A.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790315, Praha 4, Nus-
le, Nuselská 59/14, PSČ 140 00, 09. 02. 2018, OV01201959, 
Oznámení o vstupu společnosti Rinart A.B. s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Rinart A.B. 
s.r.o. se sídlem Praha 4, Nusle, Nuselská 59/14, PSČ 14000, 
IČ: 25790315, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70497, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Rinart A.B. 
s.r.o. v likvidaci OV01201959-20180209

INTERN BOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27961648, Malá 37/7, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 09. 02. 2018, OV01201999, Ob-
chodní jméno: INTERN BOL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malá 37/7, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň IČ: 27961648 zapsaná u Krajského 
soudu v Plzni, spis. zn. C 18802 Společnost oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Judr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 
5 V Praze dne 5. 2. 2018 OV01201999-20180209

Bridge - Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27268349, Klad-
no - Kročehlavy, Wolkerova 2766, PSČ 272 01, 09. 02. 2018, 
OV01201968, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2499/2017-5 ze dne 5.12.2017 byla společnost Bridge - Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27268349, se sídlem Kladno - Kročehlavy, 
Wolkerova 2766, PSČ 27201 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01201968-20180209

Rezidence UL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24688118, Praha 1 
- Staré Město, Haštalská 750/10, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01201953, Obchodní korporace, obchodní firma: Rezidence 
UL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24688118, se sídlem Praha 1 – Sta-
ré Město, Haštalská 750/10, PSČ 110 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 714/2017-5 
ze dne 9. srpna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201953-20180209

SHG GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40522571, Petro-
vice č.p. 43, PSČ 262 55, 09. 02. 2018, OV01201956, Obchodní 
korporace, obchodní firma: SHG GROUP spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 40522571, se sídlem Petrovice, Petrovice 43, PSČ 262 55, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 945/2017-4 ze dne 14. června 2017 zrušena a byla na-
řízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, 
Praha 1, PSČ 110 00 OV01201956-20180209

RIKAMONA CONSTRUCTION, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
27128113, Obchodní 113, 251 01 Čestlice, 09. 02. 2018, 
OV01202007, RIKAMONA CONSTRUCTION, a.s. v likvidaci, 
Obchodní 113, 251 01 Čestlice Akciová společnost RIKAMO-
NA CONSTRUCTION, a.s. v likvidaci, Obchodní 113, 251 01 
Čestlice, IČ: 27128113 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 21.12.2017 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2018 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - RIKAMONA s.r.o., Uhříněveská 364, 252 43 
Průhonice, zástupce Pavel Mojžíš, E-mail: likvidace-rc@centrum.
cz OV01202007-20180209

GaVi-mont, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26849861, 
Ostrava - Vítkovice, Šalounova 331/20A, PSČ 703 00, 09. 02. 
2018, OV01202006, Likvidátor společnosti GaVi-mont, s.r.o., 
IČ: 26849861, sídlem Šalounova 331/20a, 70300 Vítkovice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě odd. C vl. 28324, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací s účinností ke dni 31.1.2018 na základě rozhodnu-
tí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti konané dne 31.1.2018. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrnová Jana Ph.D., 
Na Hradbách 3/119, 70200 Moravská Ostrava. OV01202006-
20180209

Hexa Develop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01755234, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 02. 2018, OV01201863, 
Obchodní jméno: Hexa Develop s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 01755234 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 211161 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace Hexa Develop s.r.o. v likvidaci, IČ: 01755234 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201863-
20180209

LM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28190467, Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 09. 02. 2018, 
OV01201915, Společnost LM Group s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, IČ: 28190467 
zapsaná v OR u MS Praha C 131722 oznamuje, že vstoupila dne 
6.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01201915-20180209

FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28246748, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201859, 
Obchodní jméno: FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na lysi-
nách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 IČ: 28246748 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 135094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti FENIX PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28246748, 
Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, aby do tří 



Konkursní noviny 3/2018 | 59

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201859-20180209

Real4You Beta spol. s r.o., Likvidace, 27566706, Na pří-
kopě 859/22, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 09. 02. 2018, 
OV01167407, Obchodní jméno: Real4You Beta spol. s r.o. Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 114212 Real4You Beta spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr.Eva Vašková, advokátka se sídlem Škroupova 957, 
50002 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01167407-
20180209

HESA monitoring, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60489413, 
Teplická 257, 190 00 Praha 9, 09. 02. 2018, OV01201930, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: HESA monitoring, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Teplická 257, 190 00 Praha 9, IČ: 60489413, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27425, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.03.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.03.2017 , 
č.j. 84Cm 225/2017, které nabylo právní moci dne 11.04.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201930-20180209

A L T E R N A, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63077485, Písecká 
2342/11, 130 00 Praha 3, 09. 02. 2018, OV01167394, Ob-
chodní jméno: ALTERNA s.r.o. v likvidaci, sídlo: Písecká 2342/11, 
130 00 Praha 3 IČ: 63077485 ALTERNA s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenována Ing. Jana Sovová, Střížkovská 434/31, 180 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01167394-
20180209

Butovice Offices, s.r.o., Likvidace, 01739697, Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 02. 2018, OV01167389, Obchodní 
jméno: Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00Praha 8 IČ: 01739697 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
210983 Společnost Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167389-20180209

Rodinná poradna, v likvidaci, Likvidace, 65370023, Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou, 09. 02. 2018, OV01167399, Ob-
chodní jméno: Rodinná poradna, v likvidaci Sídlo: Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou IČ: 65370023 Spolek Rodinná po-
radna, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 15. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Anežka Soušková, 
bytem Tyršova 469, 798 27 Němčice nad Hanou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01167399-20180209

Lucky Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28387791, Vracovice 61, 
PSČ 258 01, 09. 02. 2018, OV01201870, Obchodní korporace, 
obchodní firma: Lucky Studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 28387791, 
se sídlem Vracovice 61, PSČ 258 01, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 492/2017-4 ze 
dne 26. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201870-20180209

Klub kaktusářů OPUNTIA &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
69624275, Leoše Janáčka /3, 737 01 Český Těšín, 09. 02. 2018, 
OV01201972, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Klub kaktusářů OPUNTIA 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Leoše Janáčka /3, 737 01 
Český Těšín, IČ: 69624275, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 155, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.7.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 3.7.2017, č.j. 8Cm 2/2017-18. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 

zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Klub kaktusářů OPUNTIA 
&quot, v likvidaci&quot, OV01201972-20180209

American Dental Associates s.r.o., Likvidace, 26152363, Praha 
1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01167398, Rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
6.12.2017 (právní moc k 3.1.2018) čj. 84 Cm 1177/2017-5 byla 
zrušena obchodní společnost American Dental Associates s.r.o., 
IČ: 26152363, se sídlem Praha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, 
PSČ 110 00. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Šveco-
vá, sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 
na adrese kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají povědomí o uložení 
majetku zrušené společnosti, se vyzývají, aby tuto skutečnost 
neprodleně likvidátorovi oznámili. OV01167398-20180209

CAPRICORN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62580515, 
Choratická 2734/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 09. 02. 2018, 
OV01202022, Likvidátor společnosti CAPRICORN, spol. s r.o. 
v likvidaci, Choratická 2734/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 62580515, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 33183 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202022-20180209

EUROSTAN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159635, Nuselská 
1421/57, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201939, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: EUROSTAN CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 
1421/57, 140 00 Praha 4, IČ: 26159635, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 75582, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.11.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.11.2016, č.j. 84Cm 
300/2016, které nabylo právní moci dne 14.04.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201939-20180209

SANTIBEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25789201, V před-
polí 1473/25, 100 00 Praha 10, 06. 02. 2018, OV01192270, 
Likvidátor společnosti SANTIBEL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
V předpolí 1473/25, 100 00 Praha 10, IČ: 25789201, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 70389, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 992/2017 dne 13.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01192270-20180206

Středisko volného času s.r.o., Likvidace, 48245887, Prachatice, 
Horní 135, PSČ 383 01, 06. 02. 2018, OV01192293, Společnost 
Středisko volného času s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 
2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01192293-
20180206

Oreno s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62743368, Liberec, Nad Soko-
lovnou 611, PSČ 463 12, 06. 02. 2018, OV01192268, Společnost 
Oreno s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GEREN-
TEA v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 319/14a, 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01192268-20180206

EKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15529525, Brno, Fran-
couzská 89, PSČ 602 00, 06. 02. 2018, OV01192287, EKOSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Ing. Miroslav Šlechta, likvidátor společnos-
ti EKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15529525, se sídlem Brno, 
Francouzská 89, PSČ 602 00, zapsané v OR u Krajského soudu 
v Brně pod sp. zn. C 782, tímto v souladu s ust. § 73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje zrušení uve-
dené společnosti s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 

soudu v Brně ze dne 8. 11. 2006, č.j. 1 Cm 262/2006-16. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 7. 12. 2006. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti tímto v sou-
ladu s ust. § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, kdy vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
EKOSTAV, spol. s.r.o. v likvidaci, a to u Mgr. Petra Maršálka, 
advokáta, č. ČAK 11149, na adrese Advokátní kancelář Coufal, 
Georges &amp, partners s.r.o., Lidická 693/5a, Veveří, 602 00 
Brno, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV01192287-20180206

Velanto Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04775317, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2018, OV01192307, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Velanto Invest s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04775317 Likvidátor obchodní společnosti Velanto Invest 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 04775317, se sídlem Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod 
spisovou značkou C 253435 (dále jen „společnost) oznamuje, 
že ke dni 30.3.2017 byla společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována ANDRI ANDREOU, dat. 
nar. 3. července 1990, 2223 Ayios Eleftherios, Latsia, Nicosia, 
6 Enotitas, Kyperská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3). OV01192307-20180206

Palethalia Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03520749, Roháčo-
va 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2018, OV01192309, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Palethalia Invest s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 03520749 Likvidátor obchodní společnosti Palethalia Invest 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 03520749, se sídlem Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod 
spisovou značkou C 232620 (dále jen „společnost) oznamuje, 
že ke dni 15.8.2017 byla společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MARTIN BENEDIKOVIČ, 
dat. nar. 18. září 1982, bytem 94901 Nitra-Chrenová, Trieda 
Andreja Hlinku 614/30, Slovenská republika. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3). OV01192309-20180206

Český svaz chovatelů Základní organizace Mladějov na Mora-
vě - V LIKVIDACI, Likvidace, 67441106, Mladějov na Moravě, 
569 35 Mladějov na Moravě, 06. 02. 2018, OV01192279, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Mladějov na Moravě – V LIKVIDACI Sídlo: Mladějov na Mo-
ravě IČ: 67441106 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka Český svaz chovatelů 
Základní organizace Mladějov na Moravě oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Ondráček, č.p.243, 569 24 Kunčina. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01192279-20180206

NAVIDAD GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03738515, Tigrido-
va 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2018, OV01192264, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2544/2017 - 
3 ze dne 6.12.2017 byla společnost NAVIDAD GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03738515, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 
140 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01192264-20180206

Sportovní a vzdělávací o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 02540215, 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, 06. 02. 2018, 
OV01192266, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společ-
ností, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl O, 
vložka 439 Společnost Sportovní a vzdělávací o.p.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Hana Kovářová, bytem Jelenice 1798, 560 02 
Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01192266-20180206

Peterson &amp, family KZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138468, 
Jindřišská 900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01152988, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1175/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
28.11.2017, byla společnost Peterson &amp, family KZ s.r.o., 
se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 900/7, 
IČ: 26138468, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 3/2018 | 60

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152988-
20180206

KMa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25609131, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 18/780, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01152989, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1050/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
28.11.2017, byla společnost KMa s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 18/780, IČ: 25609131, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152989-20180206

Externus Corp. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25733010, Praha 1, 
Jindřišská 7, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153013, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1232/2017-6 ze dne 
13.10.2017, které nabylo právní moci dne 18.11.2017, byla 
společnost Externus Corp. s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Jin-
dřišská 7, IČ: 25733010, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01153013-20180206

GAMZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708988, Praha 1, V Jámě 
639/12, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153012, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1238/2017-6 ze dne 
20.10.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, byla 
společnost GAMZA, s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, V Jámě 
639/12, IČ: 25708988, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01153012-20180206

NIENOR OMEGA a.s. v likvidaci, Likvidace, 27825124, Pra-
ha 5 - Slivenec, Diamantová 736, PSČ 154 00, 06. 02. 2018, 
OV01152985, Oznámení o likvidaci Společnost NIENOR OME-
GA a.s. v likvidaci oznamuje, že byla rozhodnutím valné hromady 
zrušena s likvidací, a to ke dni 31.12.2017. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Marek Indra, dat. nar. 10. ledna 1973, bytem 
Dražovice 312, PSČ: 683 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění v obchodním věstníku, na korespondenční 
adrese likvidátora: Mgr. Marek Indra, advokát, Brno, Čechyňská 
361/16, PSČ: 602 00. OV01152985-20180206

ETERNITY JB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420767, Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01153005, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
761/2017-6 ze dne 28.08.2017, které nabylo právní moci dne 
03.10.2017, ve spojení s usnesením č. j. 83Cm 761/2017 
- 10 ze dne 19.10.2017, byla společnost ETERNITY JB s.r.o., 
se sídlem 110 00 Praha 1, Nové Město, Křemencova 178/10, 
IČ: 26420767, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153005-
20180206

C4SF31 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28411331, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01153000, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1137/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 
14.11.2017, byla společnost C4SF31 s.r.o., se sídlem 110 00 Pra-
ha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, IČ: 28411331, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01153000-20180206

LINEFIN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 47673460, Dlouhá 705/16, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, OV01152998, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1210/2017-6 
ze dne 07.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017, 
byla společnost LINEFIN, a.s., se sídlem Dlouhá 705/16, Praha 
1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 47673460, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01152998-20180206

Dynamic Relations, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25148877, Sně-
movní 173/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01152996, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1193/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
02.12.2017, byla společnost Dynamic Relations, s.r.o., se sídlem 
118 00 Praha 1, Malá Strana, Sněmovní 173/9, IČ: 25148877, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152996-20180206

FOLCHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26200163, Revo-
luční 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01152995, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1167/2017-5 ze dne 06.11.2017, které nabylo právní moci dne 
06.12.2017, byla společnost FOLCHANGE s.r.o., se sídlem Revo-
luční 1006/5, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 26200163, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152995-20180206

TERCIE servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62916467, Horoměřická 
2335/12, Dejvice, 164 00 Praha 6, 06. 02. 2018, OV01152983, 
Společnost TERCIE servis, s.r.o. v likvidaci se sídlem Horoměřic-
ká 2335/12, Dejvice, 164 00 Praha 6, IČ: 62916467, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 35646, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátor této společnosti, Ing. Lubor Maršo, Průhonská 
221, Nebušice, 164 00 Praha 6, vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají za společností TERCIE servis, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora. 
OV01152983-20180206

SANILY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02438216, Pobřežní 297/14, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 02. 2018, OV01153025, Druhé ozná-
mení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní 
společnost SANILY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 297/14, 
Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ: 02438216, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219519 (dále jen „Společnost) oznamuje, že rozhodnu-
tím jediného společníka vstoupila ke dni 1. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 16. 5. 
1985, bydliště: Topolová 706, Lutyně, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. Toto je druhé oznámení obsahující výzvu pro 
věřitele Společnosti. V Praze dne 30. 1. 2018 Kateřina Bukovská, 
likvidátor SANILY s.r.o. v likvidaci OV01153025-20180206

AKOR Real spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25610678, Milíčova 
453/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2018, OV01152984, 
Společnost AKOR Real spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
05. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Mi-
chaela Rösslerová, bytem trvale Baranova 1485/20, Praha 3, 
130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01152984-20180206

Beck &amp, Pollitzer Engineering Services Czech s.r.o. – v likvi-
daci, Likvidace, 29462193, Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 
Olomouc, 06. 02. 2018, OV01153023, Likvidátor společnosti 
Beck &amp, Pollitzer Engineering Services Czech s.r.o. – v likvi-
daci, se sídlem Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29462193, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 55440 (dále jen „Společnost), tím-
to oznamuje, že společníci Společnosti přijali dne 19.12.2017 
rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 
1.1.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Dawid Da-
riusz Wróblewski, bydliště Polská republika, ul. Zwycięstwa 35/3, 
44-100 Gliwice. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti na adrese 
Společnosti, nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01153023-20180206

FIRE FOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780956, Praha 1 – 
Nové Město, Ostrovní 1447/26, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, 
OV01153017, Společnost FIRE FOX s.r.o., IČ: 25780956, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Ostrovní 1447/26, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1284/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01153017-20180206

Global Eastbound Synergy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24216488, 
Praha 4 – Michle, Pod dálnicí 959/5, PSČ 141 00, 06. 02. 2018, 
OV01153018, Společnost Global Eastbound Synergy s.r.o., 
IČ: 24216488, se sídlem Praha 4 – Michle, Pod dálnicí 959/5, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1601/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153018-20180206

INFINITO group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26508869, Praha 
1 – Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 06. 
02. 2018, OV01153020, Společnost INFINITO group s.r.o., 
IČ: 26508869, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Smetanovo ná-
břeží 327/14, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1561/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153020-20180206

Lemiral s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24218529, Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, 06. 02. 2018, OV01153021, Společnost 
Lemiral s.r.o., IČ: 24218529, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
825/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153021-20180206

Miškovský spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968530, Kolín, Hra-
dešín 79, PSČ 281 72, 06. 02. 2018, OV01153022, Společnost 
Miškovský spol.s r.o., IČ: 62968530, se sídlem Kolín, Hradešín 
79, PSČ 281 72, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1572/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153022-20180206

DILIGANCE-2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26122804, Dolní 
1481/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2018, OV01153029, 
Oznámení o vstupu společnosti DILIGANCE-2000, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
DILIGANCE-2000, s.r.o. se sídlem Dolní 1481/14, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 26122804, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 3/2018 | 61

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72109, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DILIGAN-
CE-2000, s.r.o. v likvidaci OV01153029-20180206

R &amp, K s.r.o., Likvidace, 25330969, Vlčnov 702, PSČ 687 61, 
06. 02. 2018, OV01152966, R &amp, K s.r.o., IČ: 25330969, 
Vlčnov 702, PSČ 687 61, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01152966-20180206

PP interiors s.r.o., Likvidace, 27751881, třída 3.května 854, 
Malenovice, 763 02 Zlín, 06. 02. 2018, OV01152967, PP in-
teriors s.r.o., IČ: 27751881, třída 3.května 854, Malenovice, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01152967-20180206

METAL-OBCH s.r.o., Likvidace, 29239338, Smetanova 5531, 
760 01 Zlín, 06. 02. 2018, OV01152970, METAL-OBCH s.r.o., 
IČ: 29239338, Smetanova 5531, 760 01 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152970-20180206

BOHEMIA COPPER, s.r.o., Likvidace, 25512854, Slušovice, 
U vrby, PSČ 763 15, 06. 02. 2018, OV01152978, BOHEMIA 
COPPER, s.r.o., IČ: 25512854, Slušovice, U vrby, PSČ 763 15, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152978-20180206

ŠKAVE-STAV s.r.o., Likvidace, 25571982, Kvítkovická 1386, 
763 61 Napajedla, 06. 02. 2018, OV01152981, ŠKAVE-STAV 
s.r.o., IČ: 25571982, Zlín, Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152981-20180206

Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
28858794, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 02. 
2018, OV01153026, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci IČ: 28858794, 
sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v OR 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89768 činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění následující oznámení: Společ-
nost Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady vstoupila společnost dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka Martincová, nar. 
18.8.1974, bytem Vašátkova 34, 517 01 Solnice. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří mě-
síců od zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti Ekono-
mické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci. za Ekonomické služby 
Podorlicko s.r.o., v likvidaci Ing. Blanka Martincová, likvidátor 
OV01153026-20180206

Devonská Project Development, a.s., v likvidaci, Likvidace, 
27233731, Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha, Česká re-
publika „, 06. 02. 2018, OV01192289, Devonská Project Deve-
lopment, a.s., v likvidaci se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 27233731 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9896 Společnost Devonská Project Development, a.s., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Dr. Pedro Vasco Rocha Goncalves, nar. 23.září 
1974, bytem U Nikolajky 382/30, Smíchov, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.) na adrese společnosti nebo likvidátora. Devon-

ská Project Development, a.s., v likvidaci Dr. Pedro Vasco Rocha 
Goncalves, likvidátor společnosti OV01192289-20180206

Vallende Ster s.r.o., Likvidace, 27480712, č.ev. 103, 542 04 
Bernartice, 05. 02. 2018, OV01188966, Společnost Vallende 
Ster s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 2. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01188966-
20180205

MY PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24155098, Václav-
ské náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 02. 
2018, OV01188980, Společnost MY PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24155098, se sídlem Václavské náměstí 799/48, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 183716, oznamuje, že ke dni 
19.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 
Praha 1. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. OV01188980-
20180205

DiscusWorld s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26800667, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 49/80, PSČ 712 00, 05. 
02. 2018, OV01188961, Obchodní jméno: DiscusWorld s.r.o. 
„v likvidaci Sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 49/80, 
PSČ 71200 IČ: 26800667 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25515 
Společnost DiscusWorld s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 3. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Čekan, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01188961-20180205

Lokra, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25039326, Praha - Motol, 
U hrušky 63/8, PSČ 150 00, 05. 02. 2018, OV01188970, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2367/2017- 3 ze dne 
21.11.2017 byla společnost Lokra, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25039326, 
se sídlem Praha - Motol, U hrušky 63/8, PSČ 15000 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01188970-20180205

GREEN SOURCE PV Projekt Development s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 29047277, Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 482/5, PSČ 147 00, 
05. 02. 2018, OV01188963, GREEN SOURCE PV Projekt Deve-
lopment s.r.o., v likvidaci IČ: 29047277 se sídlem Praha 4 - Po-
dolí, Ve Svahu 482/5, PSČ 14700 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 162623 Likvidátor společ-
nosti GREEN SOURCE PV Projekt Development s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 29047277, se sídlem Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 482/5, 
PSČ 14700, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, sp. zn. C 162623 (dále jen „společnost), oznamuje tím-
to, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 21. prosince 
2017 byla společnost zrušena ke dni 01. ledna 2018 a k tomuto 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána paní Anna Hofmann, dat. nar. 10. srpna 1977, bytem 1040 
Vídeň, Goldeggasse 19/1/19, Rakouská republika. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidované společnosti GREEN SOURCE 
PV Projekt Development s.r.o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Mgr. Jana Pavlíka, advokáta, v trvalé 
spolupráci s advokátní kanceláří Rödl &amp, Partner, advokáti, 
v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV01188963-20180205

Hasičský klub, spolek, v likvidaci, Likvidace, 05996716, Jetenovice 
41, 341 01 Velký Bor, 05. 02. 2018, OV01149438, Obchodní 
jméno: Hasičský klub, spolek, v likvidaci Sídlo: Jetenovice 41, 
341 01 Velký Bor IČ: 05996716 Hasičský klub, spolek, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 20. 12. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Petr Makovec, bytem Jetenovice 
22, 341 01 Velký Bor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01149438-20180205

FEEL Bruntál s.r.o., Likvidace, 25367838, Dukelská 1501/2, 
Bruntál, PSČ 792 01, 05. 02. 2018, OV01149444, Společnost 
FEEL Bruntál s.r.o. je usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 212/2017-8 od 4.7.2017 v likvidaci. Likvidátorem obchodní 
společnosti FEEL Bruntál s.r.o. se sídlem v Bruntále, Dukelská 
1501/2, PSČ 792 01, IČ: 25367838, soud jmenoval Ivana Fehér-
váriho, nar. 9.9.1961, bytem Razová č.p. 392, PSČ 792 01. Vě-

řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01149444-20180205

Klub železničních modelářů ZO TSČ AVZO, v likvidaci, Likvidace, 
69154155, Zítkova 701, 549 41 Červený Kostelec, 05. 02. 2018, 
OV01149428, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Klub 
železničních modelářů ZO TSČ AVZO, v likvidaci, se sídlem Čer-
vený Kostelec, Zítkova 701, PSČ 549 41, IČ: 69154155 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149428-20180205

United Hearts Network o.s., Likvidace, 22825436, Chlumecká 
255, 378 02 Stráž nad Nežárkou, kontaktní adresa: Strouha 
79, 379 01 Třeboň „, 05. 02. 2018, OV01149410, Občanské 
sdružení United Hearts Network oznamuje, že vstoupilo dne 
6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Renata 
Tůmová,nar. 12.04. 1974.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Strouha 79, 379 01 Třeboň. 
V Třeboni dne 15.1.2018 United Hearts Network o.s. v likvidaci 
OV01149410-20180205

MOLA spol. s r. o., Likvidace, 42869439, Na Stráni 453/23, 
783 01 Olomouc-Slavonín, 05. 02. 2018, OV01149397, Usne-
sením Vrchního soudu v Olomouci 8 Cmo 226/217-27,30Cm 
77/2017-2 ze dne 22.listopadu 2017 byla firma MOLA spol. 
s r. o. zrušena likvidací. Soudem byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Viera Endlová. Vyzývám všechny věřitele aby své pohledáv-
ky nahlásili v zákonné lhůtě na email viera.endlova@gmail.com. 
V Prostějově dne 16.ledna 2018 JUDr. Viera Endlová likvidátorka 
OV01149397-20180205

STABAD CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24196576, č.p. 77, 
289 12 Hradištko, 05. 02. 2018, OV01188968, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2404/2017 - 3 ze dne 
23.11.2017 byla společnost STABAD CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24196576, se sídlem č.p. 77, 289 12 Hradištko zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01188968-20180205

FLORENTINUM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908634, 
Londýnská 13/44, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 05. 02. 
2018, OV01149455, FLORENTINUM,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 62908634, Praha 2, Vinohrady, 120 00, oznamuje, že roz-
hodnutím zakladatele vstoupil s účinností od 1.1.2018 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla společnosti. OV01149455-20180205

DR 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172348, Dymokury, 
Na Ohrádkách 195, okres Nymburk, PSČ 289 01, 05. 02. 2018, 
OV01149404, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DR 
2000 s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26172348, se sídlem: Dymokury, Na Ohrádkách 195, okres 
Nymburk, PSČ 289 01, zapsané v oddílu C., vložce 76758, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 3.5.2017, č.j. 84 Cm 541/2017 - 4, ke dni 16.6.2017 
vstoupila společnost DR 2000 s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
3.5.2017, č.j. 84 Cm 541/2017 - 4 o zrušení společnosti : „I. 
Obchodní společnost DR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26172348, 
se sídlem: Dymokury, Na Ohrádkách 195, PSČ 289 01, se zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26172348, se sídlem: 
Dymokury, Na Ohrádkách 195, PSČ 289 01, JUDr. Lukáše Holé-
ho, dat. nar. 30.11.1982, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. Likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v sídle likvidátora společnosti DR 2000 s.r.o. v likvi-
daci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci OV01149404-20180205

Bytové družstvo Radov, v likvidaci, Likvidace, 27406652, Vý-
padová 1317/12, 153 00 Praha 5-Radotín, 05. 02. 2018, 
OV01188967, Bytové družstvo Radov, v likvidaci Sídlo: Výpa-
dová 1317/12, 15300 Praha 5-Radotín IČ: 27406652 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl Dr, vložka 6350 Společnost Bytové družstvo Radov oznamuje, 



Konkursní noviny 3/2018 | 62

že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Jitka Franková, Výpadová 1317/12, 15300 Praha 5-Radotín. 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo družstva. OV01188967-20180205

Ježíš přijde křesťanské centrum Brno v likvidaci, Likvidace, 
62157604, Pellicova 15/2A, Brno-město, 602 00 Brno, 05. 02. 
2018, OV01149434, Spolek Ježíš přijde křesťanské centrum 
Brno v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Lůdl, bytem 
Olešná 76, 678 01 Blansko, advokát Advokátní kanceláře Zrůs-
tek, Lůdl a partneři v. o. s., sídlo Praha 4, Doudlebská 1699/5, 
PSČ 140 00, adresa pro doručování: Brno, Orlí 27. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01149434-20180205

NÁŠ DOMOV společenství občanů domu č.p.13 v Praze 6 - 
Vokovicích, ul. na Dlouhém lánu č. 1 v likvidaci, Likvidace, 
60459883, Na dlouhém lánu 13/1, Vokovice, 160 00 Praha, 05. 
02. 2018, OV01149417, NÁŠ DOMOV společenství občanů 
domu č.p.13 v Praze 6 - Vokovicích, ul. na Dlouhém lánu č. 1 
v likvidaci, IČ: 60459883 se sídlem 16000, Praha 6, Na dlouhém 
lánu 1, oznamuje, že bylo usnesením členské schůze uvedeno 
do likvidace ke dni 1.1. 2018 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky případně jiná práva 
na adrese likvidátora. OV01149417-20180205

TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26415011, Na úhoru 
1146/2, Michle, 141 00 Praha 4, 05. 02. 2018, OV01149405, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti TPPV Trade, s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26415011, 
se sídlem: Praha 4 – Michle, Na úhoru 1146/2, PSČ 141 00 
zapsané v oddílu C., vložce 80393, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2017, 
č.j. 84 Cm 354/2017 - 5, ke dni 4.7.2017 vstoupila společnost 
TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2017, č.j. 84 Cm 
354/2017 - 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní společnost 
TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 15 011, se sídlem Praha 
4 – Michle, Na úhoru 1146/2, PSČ 141 00, se zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti TPPV 
Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 15 011, se sídlem Praha 4 – Mich-
le, Na úhoru 1146/2, PSČ 141 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 
30.11.1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. Li-
kvidátor společnosti TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, tj. 
na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístav-
ní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci OV01149405-20180205

FlexIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60464399, Počernická 
3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 10, 05. 02. 2018, OV01149419, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2182/2017-3 
ze dne 2.11.2017 byla společnost FlexIS spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60464399, se sídlem Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149419-20180205

Bytové družstvo Koněvova 124 v likvidaci, Likvidace, 27640311, 
Koněvova 668/124, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 05. 02. 
2018, OV01149414, Bytové družstvo Koněvova 124 v likvidaci, 
IČ: 27640311, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 668/124, 
PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6662, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. ledna 
2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu funk-
ce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby ve lhůtě nejpozději do 4. května 2018 uplatnili 
své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je 
možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo výkonu 
funkce likvidátora, případně datovou zprávou do datové schrán-
ky družstva nebo likvidátora. OV01149414-20180205

Asociace víceúčelových ZO - technických sportů a činností, 
Okresní kolegium Šumperk, v likvidaci, Likvidace, 42766770, Blu-
dovská 554/12, 787 01 Šumperk, 05. 02. 2018, OV01149430, 
Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze 
dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových 
ZO – technických sportů a činností, Okresní kolegium Šum-

perk, v likvidaci, se sídlem Bludovská 554/12, 787 01 Šumperk, 
IČ: 42766770 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora 
OV01149430-20180205

AGROTOL s.r.o., Likvidace, 61679844, Vrbová Lhota 21, okres 
Kolín, 05. 02. 2018, OV01149401, Společnost ARGOTOL s.r.o., 
IČ: 61679844, oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu vstou-
pila do likvidace. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které chtějí v rámci likvidace uplatňovat. Kontaktní 
údaje pro podání přihlášky: Advokátní kancelář Válek, Havlíčkova 
1680/13, Praha 1. OV01149401-20180205

PAPINO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61248517, Sokol-
ská 464/27, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 07. 02. 2018, 
OV01157704, Společnost PAPINO, spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01157704-20180207

MICHAEL REKLAMA, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 48033391, V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 07. 02. 2018, OV01157727, Likvidátor společnosti MICHAEL 
REKLAMA, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, se sídlem V jámě 
699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48033391, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 14736, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
1108/2017-5 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dnem 
22.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Ko-
nečný, se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací 
adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01157727-20180207

B.A.N.Y., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63984911, Praha 1 - Nové 
Město, Spálená 79/10, PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01157720, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B.A.N.Y., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63984911, se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Spálená 79/10, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
20. 11. 2017, č. j. 83Cm 1710/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti B.A.N.Y., s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63984911, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01157720-20180207

R &amp, K s.r.o., Likvidace, 25330969, Vlčnov 702, PSČ 687 61, 
06. 02. 2018, OV01152966, R &amp, K s.r.o., IČ: 25330969, 
Vlčnov 702, PSČ 687 61, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01152966-20180206

PP interiors s.r.o., Likvidace, 27751881, třída 3.května 854, 
Malenovice, 763 02 Zlín, 06. 02. 2018, OV01152967, PP in-
teriors s.r.o., IČ: 27751881, třída 3.května 854, Malenovice, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01152967-20180206

METAL-OBCH s.r.o., Likvidace, 29239338, Smetanova 5531, 
760 01 Zlín, 06. 02. 2018, OV01152970, METAL-OBCH s.r.o., 
IČ: 29239338, Smetanova 5531, 760 01 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152970-20180206

BOHEMIA COPPER, s.r.o., Likvidace, 25512854, Slušovice, 
U vrby, PSČ 763 15, 06. 02. 2018, OV01152978, BOHEMIA 
COPPER, s.r.o., IČ: 25512854, Slušovice, U vrby, PSČ 763 15, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152978-20180206

ŠKAVE-STAV s.r.o., Likvidace, 25571982, Kvítkovická 1386, 
763 61 Napajedla, 06. 02. 2018, OV01152981, ŠKAVE-STAV 
s.r.o., IČ: 25571982, Zlín, Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152981-20180206

Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
28858794, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 06. 02. 
2018, OV01153026, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci IČ: 28858794, 
sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v OR 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89768 činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění následující oznámení: Společ-
nost Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady vstoupila společnost dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka Martincová, nar. 
18.8.1974, bytem Vašátkova 34, 517 01 Solnice. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří mě-
síců od zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti Ekono-
mické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci. za Ekonomické služby 
Podorlicko s.r.o., v likvidaci Ing. Blanka Martincová, likvidátor 
OV01153026-20180206

Devonská Project Development, a.s., v likvidaci, Likvidace, 
27233731, Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha, Česká 
republika „, 06. 02. 2018, OV01192289, Devonská Project De-
velopment, a.s., v likvidaci se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 27233731 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož-
ka 9896 Společnost Devonská Project Development, a.s., 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Dr. Pedro Vasco Rocha Goncalves, 
nar. 23.září 1974, bytem U Nikolajky 382/30, Smíchov, 150 00 
Praha 5. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese společnosti 
nebo likvidátora. Devonská Project Development, a.s., v likvi-
daci Dr. Pedro Vasco Rocha Goncalves, likvidátor společnosti 
OV01192289-20180206

Drees &amp, Sommer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167328, 
Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 5/482, PSČ 147 00, 06. 02. 
2018, OV01192277, Drees &amp, Sommer s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26167328 se sídlem Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 5/482, 
PSČ 14700 Likvidátor společnosti Drees &amp, Sommer s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26167328, se sídlem Praha 4 - Podolí, Ve Sva-
hu 482/5, PSČ 14700, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76298, oznamuje 
tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
19.12.2017 byla společnost zrušena ke dni 01.01.2018 a v ten-
týž den vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti je 
paní Gabriele Walker-Rudolf, dat. nar. 27. června 1957, bytem 
Markgröningen 71706, Paulinenstrasse 50, Spolková republika 
Německo. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku na adresu právního zástupce 
likvidátora, kterým je Mgr. Regina Huntley, advokátka, advokátní 
kancelář Rödl &amp, Partner, advokáti, v.o.s., Praha 1, Platnéř-
ská 2, PSČ: 110 00. OV01192277-20180206

Bohemia technik centrum spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48034291, Kaprova 15/11, 110 00 Praha 1, 06. 02. 2018, 
OV01192273, Likvidátor společnosti Bohemia technik centrum 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 15/11, 110 00 Praha 
1, IČ: 48034291, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 14854, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1425/2017 dne 
20. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 12. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01192273-20180206

SANTIBEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25789201, V před-
polí 1473/25, 100 00 Praha 10, 06. 02. 2018, OV01192270, 
Likvidátor společnosti SANTIBEL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
V předpolí 1473/25, 100 00 Praha 10, IČ: 25789201, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 70389, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 992/2017 dne 13.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 



Konkursní noviny 3/2018 | 63

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01192270-20180206

Středisko volného času s.r.o., Likvidace, 48245887, Prachatice, 
Horní 135, PSČ 383 01, 06. 02. 2018, OV01192293, Společnost 
Středisko volného času s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01192293-20180206

Oreno s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62743368, Liberec, Nad Soko-
lovnou 611, PSČ 463 12, 06. 02. 2018, OV01192268, Společnost 
Oreno s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GEREN-
TEA v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 319/14a, 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01192268-20180206

EKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15529525, Brno, Fran-
couzská 89, PSČ 602 00, 06. 02. 2018, OV01192287, EKOSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Ing. Miroslav Šlechta, likvidátor společnos-
ti EKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15529525, se sídlem Brno, 
Francouzská 89, PSČ 602 00, zapsané v OR u Krajského soudu 
v Brně pod sp. zn. C 782, tímto v souladu s ust. § 73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje zrušení uve-
dené společnosti s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 8. 11. 2006, č.j. 1 Cm 262/2006-16. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 7. 12. 2006. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti tímto v sou-
ladu s ust. § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, kdy vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
EKOSTAV, spol. s.r.o. v likvidaci, a to u Mgr. Petra Maršálka, 
advokáta, č. ČAK 11149, na adrese Advokátní kancelář Coufal, 
Georges &amp, partners s.r.o., Lidická 693/5a, Veveří, 602 00 
Brno, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV01192287-20180206

Velanto Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04775317, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2018, OV01192307, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Velanto Invest s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04775317 Likvidátor obchodní společnosti Velanto Invest 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 04775317, se sídlem Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod 
spisovou značkou C 253435 (dále jen „společnost) oznamuje, 
že ke dni 30.3.2017 byla společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována ANDRI ANDREOU, dat. 
nar. 3. července 1990, 2223 Ayios Eleftherios, Latsia, Nicosia, 
6 Enotitas, Kyperská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3). OV01192307-20180206

Palethalia Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03520749, Roháčo-
va 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 02. 2018, OV01192309, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Palethalia Invest s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 03520749 Likvidátor obchodní společnosti Palethalia Invest 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 03520749, se sídlem Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod 
spisovou značkou C 232620 (dále jen „společnost) oznamuje, 
že ke dni 15.8.2017 byla společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MARTIN BENEDIKOVIČ, 
dat. nar. 18. září 1982, bytem 94901 Nitra-Chrenová, Trieda 
Andreja Hlinku 614/30, Slovenská republika. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3). OV01192309-20180206

Český svaz chovatelů Základní organizace Mladějov na Mora-
vě - V LIKVIDACI, Likvidace, 67441106, Mladějov na Moravě, 
569 35 Mladějov na Moravě, 06. 02. 2018, OV01192279, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Mladějov na Moravě – V LIKVIDACI Sídlo: Mladějov na Mo-
ravě IČ: 67441106 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka Český svaz chovatelů 
Základní organizace Mladějov na Moravě oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Ondráček, č.p.243, 569 24 Kunčina. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01192279-20180206

NAVIDAD GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03738515, Tigrido-
va 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 02. 2018, OV01192264, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2544/2017 - 
3 ze dne 6.12.2017 byla společnost NAVIDAD GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03738515, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 
140 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01192264-20180206

Sportovní a vzdělávací o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 02540215, 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, 06. 02. 2018, 
OV01192266, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společ-
ností, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl O, 
vložka 439 Společnost Sportovní a vzdělávací o.p.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Hana Kovářová, bytem Jelenice 1798, 560 02 
Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01192266-20180206

PAPINO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61248517, Sokol-
ská 464/27, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 07. 02. 2018, 
OV01157704, Společnost PAPINO, spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01157704-20180207

MICHAEL REKLAMA, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Li-
kvidace, 48033391, V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 07. 02. 2018, OV01157727, Likvidátor společnosti MICHAEL 
REKLAMA, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, se sídlem V jámě 
699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48033391, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 14736, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84Cm 
1108/2017-5 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dnem 
22.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Ko-
nečný, se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací 
adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01157727-20180207

B.A.N.Y., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63984911, Praha 1 - Nové 
Město, Spálená 79/10, PSČ 110 00, 07. 02. 2018, OV01157720, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B.A.N.Y., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63984911, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Spálená 79/10, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
11. 2017, č. j. 83Cm 1710/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti B.A.N.Y., s.r.o. v likvidaci, IČ: 63984911, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01157720-20180207

KOCORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01380907, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 02. 2018, OV01157690, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2312/2017-3 
ze dne 15.11.2017 byla společnost KOCORE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01380907, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01157690-20180207

SORECA, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 64086500, 
Na náhonu 1, 702 00 Ostrava, 07. 02. 2018, OV01157730, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 71/2013-10 
ze dne 9.5.2013 byla společnost SORECA, s.r.o., IČ: 64086500, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 227/2017-9 ze dne 4.9.2017 byla novým likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti SORECA, s.r.o., „v likvidaci, IČ: 64086500, 
se sídlem Na náhonu 1, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01157730-20180207

Bytové družstvo Michelská 964 - družstvo v likvidaci, Likvidace, 
25614169, Michelská 964/78, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00, 
07. 02. 2018, OV01157735, Obchodní jméno: Bytové druž-
stvo Michelská 964 Sídlo: Michelská 964/78, Praha 4 - Michle, 

PSČ 141 00 IČ: 25614169 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka č. 3681 Bytové 
družstvo Michelská 964 oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Luděk Holubec, 
Rokycanova 984/6, Praha 3 - Žižkov, 130 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01157735-20180207

CLIRENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28434854, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195024, Li-
kvidátor společnosti CLIRENT s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, IČ: 28434854, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1105/2017 - 5 dne 19.10.2017, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01195024-20180207

ZO NOS PPP NANUK Zdounky, Likvidace, 60383160, Zborovská 
253, Zdounky, PSČ 768 02, 07. 02. 2018, OV01195040, Věc: 
Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP NANUK Zdounky, zapsaná 
jako pobočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků 
potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddíle L, vložka 938 Sídlo: Zborovská 253, Zdounky 76802 
IČ: 60383160 ZO NOS PPP NANUK Zdounky oznamuje, že 
vstoupila dnem 1. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl usta-
noven pan Zdeněk Zbránek, nar. 7.10.1954 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP NANUK Zdounky na adrese 
Divoky 19, pošta Zdounky 768 02. Ve Zdounkách 17.1.2018 
Zbránek Zdeněk OV01195040-20180207

Centrální registr domén s.r.o., Likvidace, 03394069, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 07. 02. 2018, OV01194999, Obchodní 
společnost Centrální registr domén s.r.o., IČ: 03394069, se síd-
lem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
7.11.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2213/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Centrální registr domén s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01194999-20180207

Office Marketing s.r.o., Likvidace, 29041406, Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, OV01195004, Obchodní společ-
nost Office Marketing s.r.o., IČ: 29041406, se sídlem Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2037/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Office Marketing s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01195004-20180207

Jie ben s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60198052, Praha 10 - Hosti-
vař, Tenisová 955/18, PSČ 102 00, 07. 02. 2018, OV01194985, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Jie ben s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60198052, sídlem Praha 10 - Hostivař, Tenisová 955/18, 
PSČ 102 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 830/2017-5 ze dne 9. června 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01194985-20180207

SEVERI, s.r.o., Likvidace, 62245252, Opletalova 133, Neštěmice, 
403 31 Ústí nad Labem, 07. 02. 2018, OV01194987, Likvidátor 
společnosti SEVERI, s.r.o., se sídlem Opletalova 133, Neštěmice, 
403 31 Ústí nad Labem, IČ: 62245252, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8391, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 227/2011-29 dne 3.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 17.8.2017, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: GRM Insolvence v.o.s. jednající JUDr. Zdeňkem Grusem 
a JUDr. Pavlem Marečkem, Vaníčkova 1070/29, 400 01 Ústí nad 
Labem ID DS: mr7jxk9 OV01194987-20180207

AMONARA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173767, Pra-
ha 4 – Michle, Jemnická 887/4, PSČ 140 00, 07. 02. 2018, 



Konkursní noviny 3/2018 | 64

OV01195012, Oznámení o vstupu společnosti AMONARA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
AMONARA s.r.o. se sídlem Praha 4 – Michle, Jemnická 887/4, 
PSČ 14000, IČ: 28173767, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130566, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AMONA-
RA s.r.o. v likvidaci OV01195012-20180207

Lékárna metro Ládví, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27096360, 
Plaňanská 573/1, Malešice, 108 00 Praha 10, 07. 02. 2018, 
OV01194988, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: Spo-
lečnost Lékárna metro Ládví, s.r.o. v likvidaci v souladu s usta-
novením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, oznamuje, že společnost na základě 
rozhodnutí společníků ze dne 22. 01. 2018 rozhodla o svém 
zrušení s likvidací, a to s účinností ke dni 01. 02. 2018. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnosti Lékárna metro 
Ládví, s.r.o. v likvidaci podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společ-
ností Lékárna metro Ládví, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenován Mgr. JIT-
KA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 
172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01194988-20180207

ZKRAT PRAHA a.s. v likvidaci, Likvidace, 26145987, Praha 
9, Libeň, Kurta Konráda 962/17, PSČ 190 00, 07. 02. 2018, 
OV01194997, Obchodní společnost ZKRAT PRAHA a.s. v likvida-
ci, se sídlem Praha 9, Libeň, Kurta Konráda 962/17, PSČ 190 00, 
IČ: 26145987, vstoupila do likvidace dnem 6.10.2014. Likvi-
dátorem uvedené společnosti byla dne 19.1.2017 jmenována 
Bc. Olga Jeřábková, nar. 9.11.1954, bytem Praha 8, Bednářská 
1025/3, PSČ 180 00. Věřitelé uvedené společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za touto společností u likvidátora 
společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV01194997-20180207

&quot, Kovařík a spol.&quot, v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 46579508, Velký Újezd č.p. 88, 07. 02. 2018, 
OV01195014, Obchodní jméno: „Kovařík a spol. v.o.s. „v likvidaci 
Sídlo: Velký Újezd č.p. 88 IČ: 46579508 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, 
vložka 600 Společnost „Kovařík a spol. v.o.s. „v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Svatopluk Kovařík, bytem Olomouc, Neředín, Ze-
lená 576/3, PSČ 779 00. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Svatopluk 
Kovařík Likvidátor OV01195014-20180207

Accounting and Business Consultancy, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27241157, Slunečná 3239/27, 101 00 Praha 10 - Strašnice, 
07. 02. 2018, OV01157706, Společnost Accounting and Busi-
ness Consultancy s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jirásek 
Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
OV01157706-20180207

r.a.mara s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500852, Na Floren-
ci 1020/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 2018, 
OV01195023, Likvidátor společnosti r.a.mara s.r.o., se sídlem 
Na Florenci 1020/19, 110 00 Praha 1, IČ: 61500852, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 30714, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1595/2017 - 5 dne 20.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01195023-20180207

PRUMLACK s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27773604, Nová Tovární 1746, 737 01 Český Těšín, 07. 02. 
2018, OV01157686, PRUMLACK s.r.o. „v likvidaci Sídlo: Nová 
Tovární 1746, 737 01 Český Těšín IČ: 27773604 Druhé ozná-
mení o zrušení společnosti s likvidací Společnost PRUMLACK 

s.r.o. „v likvidaci, sídlem Nová Tovární 1746, 737 01 Český Těšín, 
identifikační číslo: 277 73 604, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. února 2013, č.j. 28 Cm 
191/2012-13, které nabylo právní moci dne 27. března 2013, 
zrušena s likvidací. Usnesením téhož soudu ze dne 24. listo-
padu 2017, č.j. 42 Cm 280/2017-7, které nabylo právní moci 
dne 28. prosince 2017, byl likvidátorem jmenován Mgr. Daniel 
Siwy, sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01157686-20180207

Nadace obce Mušov v likvidaci, Likvidace, 25564102, č.p. 164, 
691 22 Pasohlávky „, 07. 02. 2018, OV01157700, Společnost 
Nadace obce Mušov oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Voj-
kovice, Hlavní 15, PSČ 667 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01157700-20180207

JK dvůr s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29225850, Hrušovany nad 
Jevišovkou, Lidická 94, PSČ 671 67, 07. 02. 2018, OV01157737, 
Na základě rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 4. 12. 2017 byla společnost zrušena 
s likvidací a ke dni 4. 12. 2017 byl jmenován likvidátor. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Mgr. Hana Wernerová, advokátka, Kosmákova 28, 
615 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Hana Wernerová likvidátor společnosti JK dvůr 
s.r.o. - v likvidaci OV01157737-20180207

Aqualica k.s., Likvidace, 14703530, Hamry 70, 340 23 Dešenice, 
07. 02. 2018, OV01157732, Aqualica k.s. v likvidaci, se sídlem 
Hamry 70, 340 23 Dešenice, IČ: 14703530 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 
5538, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2010 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Miroslav Tenčl, Na Rybníčku 23, 250 01 
Brandýs nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01157732-
20180207

ZS Výstavba sever s.r.o., Likvidace, 29119804, Starý Most 336, 
Most, PSČ 434 01, 07. 02. 2018, OV01157708, Obchodní 
jméno: ZS Výstavba sever s.r.o. Sídlo: Starý Most 336, Most, 
PSČ 434 01 IČ: 29119804 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 35108 
Společnost ZS Výstavba sever s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
17. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ale-
na Veverková, narozena dne 27.6. 1956, sídlem Čechova 1644, 
413 01 Roudnice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01157708-20180207

SIGHT INSIDE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27652939, Praha 5 
- Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 07. 02. 2018, 
OV01157712, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SIGHT INSIDE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27652939, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1632/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SIGHT IN-
SIDE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27652939, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01157712-20180207

GARP TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25143921, Kla-
denská 170, 252 68 Středokluky, 07. 02. 2018, OV01157707, 
Společnost GARP TRADE, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01157707-20180207

SOLAR REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28314123, Zbýšov 
26, PSČ 285 65, 07. 02. 2018, OV01195029, Likvidátor spo-
lečnosti SOLAR REALITY s.r.o. se sídlem Zbýšov 26, 28565 Zbý-
šov, IČ: 28314123, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 

soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1071/2017 dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 06.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01195029-20180207

FEASIBILITY s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03729460, Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 07. 02. 
2018, OV01157731, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 131/2016-7 ze dne 21.7.2017 byla obchodní společnost 
FEASIBILITY s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 131/2016-7 ze dne 21.7.2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti FEASIBILITY s.r.o., 
„v likvidaci, IČ: 03729460, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01157731-20180207

Agrotor Konfex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24302848, Pra-
ha 10 - Vršovice, Orelská 513/5, PSČ 101 00, 07. 02. 2018, 
OV01157716, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Agrotor Konfex s.r.o. v likvidaci, IČ: 24302848, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Orelská 513/5, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2017, č. j. 83Cm 1368/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Agrotor Konfex 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24302848, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01157716-20180207

Lakveran s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03813134, Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, 07. 02. 2018, OV01157701, 
Společnost Lakveran s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, 
Vojkovice, Hlavní 15, PSČ 667 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01157701-20180207

Sdružení nájemníků domu Břeclav, Denisova 1 v likvidaci, Li-
kvidace, 63434890, Denisova 1183/1, 690 02 Břeclav, 07. 02. 
2018, OV01157691, Oznamujeme, že Sdružení nájemníků domu 
Břeclav, Denisova l se sídlem Denisova 1183/1, 690 02 Břeclav, 
IČ: 63434890 vstoupilo do likvidace a současně žádáme věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky do 10.5.2018 OV01157691-
20180207

COMPANIA DI PRAGA, spol. s r.o., Likvidace, 43002994, Staro-
městské náměstí 932/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 02. 
2018, OV01195037, Likvidátor společnosti COMPANIA DI PRA-
GA, spol. s r.o. se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 11000 
Praha 1, IČ: 43002994, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 6733, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1537/2017 
dne 05.12.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01195037-20180207

&quot, BYTOVÉ DRUŽSTVO Padlých Hrdinů 8&quot, - družstvo 
v likvidaci, Likvidace, 25517651, nám. Padlých hrdinů 2528/8, 
796 01 Prostějov, 13. 02. 2018, OV01173710, Družstvo &quot, 
BYTOVÉ DRUŽSTVO Padlých Hrdinů 8&quot, - družstvo v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupilo ke dni 01. 11. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vlastimil Pospíšil, nar. dne 02. 10. 
1945, bydliště Pivín 260. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV01173710-20180213

B.U.P. Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29033314, 
Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, 13. 02. 2018, OV01173713, 
Likvidátor společnosti B.U.P. Corporation s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, IČ: 29033314, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 161508 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 11. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2017, č.j. 84 Cm 1429/2017 
– 6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-



Konkursní noviny 3/2018 | 65

ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV01173713-20180213

HOBIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60462272, Central Trade 
Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 13. 02. 2018, OV01173699, 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost HOBIK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60462272, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 
Humpolec vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddíle C, vložce 11790 („Společnost) tímto oznamuje, že Spo-
lečnost vstoupila dne 01. 01. 2017 do likvidace a likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Remon Leonard Vos, dat. nar. 14. 
září 1970, bytem č.p. 171, 257 26 Český Šternberk, a vyzývá vě-
řitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě nejdéle tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV01173699-20180213

Beckum Workwear Production, s.r.o., Likvidace, 28076320, 
Nádražní 1279, 377 01 Jindřichův Hradec, 13. 02. 2018, 
OV01173690, Beckum Workwear Production, s.r.o. Sídlo: Ná-
dražní 1279, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 28076320 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost Beckum 
Workwear Production, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28076320, se sídlem 
Nádražní 1279, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 
3. 1. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidáto-
rem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01173690-20180213

VVP-odbytová s.r.o., Likvidace, 26108623, Strunkovice nad 
Blanicí 265, 384 26 Strunkovice nad Blanicí, 13. 02. 2018, 
OV01173754, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti VVP-odbytová s.r.o. v likvidaci IČ: 26108623 se sídlem 
Strunkovice nad Blanicí 265, 384 26 Strunkovice nad Blanicí 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 23. 8. 2017, č. j. 36 Cm 
238/2017-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, pří-
padně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 
133/1 370 01 České Budějovice OV01173754-20180213

MEDICUS CZ PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808253, Pra-
ha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, okres Praha Hl.m., 
PSČ 120 00, 13. 02. 2018, OV01173730, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 2022/2017 - 5 ze dne 10.11.2017 byla 
společnost MEDICUS CZ PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24808253, 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, okres 
Praha Hl.m., PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173730-20180213

SK Rozvíjej se poupátko Ostrava - Zábřeh &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 70313156, Volgogradská 103, 700 30 Ostra-
va - Zábřeh, 13. 02. 2018, OV01173704, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 218/2016-15 ze dne 30.5.2017 
byl spolek SK Rozvíjej se poupátko Ostrava - Zábřeh zrušen 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
218/2016-15 ze dne 30.5.2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věři-
tele spolku SK Rozvíjej se poupátko Ostrava - Zábřeh „v likvidaci, 
IČ: 70313156, se sídlem Volgogradská 103, Ostrava – Zábřeh, 
PSČ 700 30, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01173704-20180213

Česká asociace vrtných techniků &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 02451000, Ostrava, 13. 02. 2018, OV01173705, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 68/2017-23 
ze dne 13.6.2017 byl spolek Česká asociace vrtných techniků 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 68/2017-23 ze dne 13.6.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele spolku Česká asociace vrtných techniků „v likvidaci, 
IČ: 02451000, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV01173705-20180213

MOREL Přerov s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27808777, Přerov - Přerov I-Město, Nábř. Dr. Edvarda Beneše 
1170/24, PSČ 750 02, 13. 02. 2018, OV01173702, MOREL 
Přerov s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Přerov - Přerov I-Město, 
Nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, PSČ 750 02 Obchodní spo-
lečnost MOREL Přerov s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Přerov - 
Přerov I-Město, Nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, PSČ 750 02, 
IČ: 27808777, byla Usnesením Krajského soudu v Ostravě, po-
bočka v Olomouci, ze dne 24.2.2011 č.j. 30Cm 25/2011-5, které 
nabylo právní moci dne 22.3.2011, zrušena s likvidací a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Tomáš Kopečný, Mezilesí I 99/15, Přerov 
XI-Vinary, PSČ 751 24, E-mail: zkrachovalyrybar@seznam.cz. 
OV01173702-20180213

CUKRÁRNA MIARKOVÁ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 26822032, Kosmonautů 511/23b, Karviná, PSČ 734 01, 13. 
02. 2018, OV01173695, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24.4.2017 č.j. 15 Cm 172/2016-12, které nabylo právní 
moci dne 25.5.2017, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Dnem právní moci tohoto usnesení vstoupila 
společnost do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01173695-
20180213

BENELI, s.r.o., Likvidace, 26888602, Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, 13. 02. 2018, OV01173708, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 198/2017 – 15, ze dne 19. 12. 2017 
byla obchodní korporace BENELI, s.r.o., Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, IČ: 26888602, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 16. 1. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01173708-20180213

Butovice Offices, s.r.o., Likvidace, 01739697, Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 02. 2018, OV01167389, Obchodní 
jméno: Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00Praha 8 IČ: 01739697 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
210983 Společnost Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167389-20180209

Rodinná poradna, v likvidaci, Likvidace, 65370023, Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou, 09. 02. 2018, OV01167399, Ob-
chodní jméno: Rodinná poradna, v likvidaci Sídlo: Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou IČ: 65370023 Spolek Rodinná po-
radna, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 15. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Anežka Soušková, 
bytem Tyršova 469, 798 27 Němčice nad Hanou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01167399-20180209

Lucky Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28387791, Vracovice 61, 
PSČ 258 01, 09. 02. 2018, OV01201870, Obchodní korporace, 
obchodní firma: Lucky Studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 28387791, 
se sídlem Vracovice 61, PSČ 258 01, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 492/2017-4 ze 
dne 26. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201870-20180209

Klub kaktusářů OPUNTIA &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
69624275, Leoše Janáčka /3, 737 01 Český Těšín, 09. 02. 2018, 
OV01201972, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Klub kaktusářů OPUNTIA 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Leoše Janáčka /3, 737 01 
Český Těšín, IČ: 69624275, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 155, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.7.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 3.7.2017, č.j. 8Cm 2/2017-18. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Klub kaktusářů OPUNTIA 
&quot, v likvidaci&quot, OV01201972-20180209

American Dental Associates s.r.o., Likvidace, 26152363, Praha 
1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01167398, Rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
6.12.2017 (právní moc k 3.1.2018) čj. 84 Cm 1177/2017-5 byla 
zrušena obchodní společnost American Dental Associates s.r.o., 

IČ: 26152363, se sídlem Praha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, 
PSČ 110 00. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Šveco-
vá, sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 
na adrese kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají povědomí o uložení 
majetku zrušené společnosti, se vyzývají, aby tuto skutečnost 
neprodleně likvidátorovi oznámili. OV01167398-20180209

CAPRICORN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62580515, 
Choratická 2734/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 09. 02. 2018, 
OV01202022, Likvidátor společnosti CAPRICORN, spol. s r.o. 
v likvidaci, Choratická 2734/6, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 62580515, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 33183 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01202022-20180209

EUROSTAN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159635, Nuselská 
1421/57, 140 00 Praha 4, 09. 02. 2018, OV01201939, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: EUROSTAN CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 
1421/57, 140 00 Praha 4, IČ: 26159635, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 75582, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.11.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.11.2016, č.j. 84Cm 
300/2016, které nabylo právní moci dne 14.04.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201939-20180209

R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 03003850, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01201864, Obchodní 
jméno: R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1 IČ: 03003850 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226312 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace R.A.Veselý CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03003850, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201864-20180209

CB Klub &quot, v likvidaci &quot, , Likvidace, 02380692, Havířov, 
09. 02. 2018, OV01201975, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek CB Klub &quot, 
v likvidaci &quot, , se sídlem Havířov, IČ: 02380692, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 14, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.8.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.7.2017, č.j. 42Cm 
106/2017-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
CB Klub &quot, v likvidaci &quot, OV01201975-20180209

EL GRECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27950727, Praha 1, Sam-
cova 1/1177, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, OV01202025, Likvi-
dátor společnosti EL GRECO s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Samco-
va 1/1177, PSČ 11000, IČ: 27950727, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
128825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01202025-20180209

HVEZDA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25745123, Praha 4, Ol-
bramovická 708/16, 09. 02. 2018, OV01201856, Obchodní 
jméno: HVEZDA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Olbramovická 
708/16 IČ: 25745123 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 32807 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 



Konkursní noviny 3/2018 | 66

Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HVEZDA 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 25745123, Praha 4, Olbramovická 708/16, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01201856-20180209

BITBAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24283070, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201860, 
Obchodní jméno: BITBAND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 24283070 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192851 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti BITBAND s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283070, 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201860-20180209

Red &amp, Red, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01557548, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 09. 02. 2018, 
OV01201865, Obchodní jméno: Red &amp, Red, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Pra-
ha IČ: 01557548 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208467 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věři-
tele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti korporace Red &amp, Red, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01557548 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01201865-20180209

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Orlová-Poruba, Záchranářská 
154 &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02474255, Orlová, 09. 
02. 2018, OV01201974, Oznámení o vstupu spolku do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů 
a přátel při MŠ Orlová-Poruba, Záchranářská 154 &quot, v likvi-
daci&quot, , se sídlem Orlová, IČ: 02474255, zapsána u Krajské-
ho soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 967, oznamuje, že byla 
nařízena dne 3.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.7.2017, č.j. 8Cm 85/2017-
12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel při MŠ Orlová-Poruba,Záchranářská 154 &quot, v likvi-
daci&quot, OV01201974-20180209

VENCESLAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25096273, Chládkova 
105/9, 108 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201929, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VENCESLAO s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Chládkova 
105/9, 108 00 Praha 10, IČ: 25096273, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 49340, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.05.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 31.05.2017 , č.j. 84Cm 
568/2017, které nabylo právní moci dne 07.09.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201929-20180209

Sdružení rodičů a přátel Ostravská, Český Těšín &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 02453410, Český Těšín, 09. 02. 2018, 
OV01201979, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel 
Ostravská, Český Těšín &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Český Těšín, IČ: 02453410, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 996, oznamuje, že byla nařízena dne 
31.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 129/2017-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení 
rodičů a přátel Ostravská, Český Těšín &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201979-20180209

GEM FINANCE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25056697, Sámova 
410/28, 101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201933, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: GEM FINANCE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sámova 
410/28, 101 00 Praha 10, IČ: 25056697, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 45870, oznamuje, že byla 
nařízena dne 03.10.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.10.2016, č.j. 84Cm 
198/2016, které nabylo právní moci dne 13.12.2016. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01201933-20180209

Sdružení rodičů a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 02473968, Havířov, 09. 02. 2018, 
OV01201980, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přá-
tel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 &quot, v likvidaci&quot, , 
se sídlem Havířov, IČ: 02473968, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 974, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017, č.j. 8Cm 127/2017-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů 
a přátel DDM Havířov, Na Nábřeží 41 &quot, v likvidaci&quot, 
OV01201980-20180209

Klub českých turistů Baník Havířov &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 18055621, U Stadionu 1325/2B, Podlesí, 736 01 
Havířov, 09. 02. 2018, OV01201986, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek 
Klub českých turistů Baník Havířov &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem U Stadionu 1325/2B, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČ: 18055621, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 674, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 6.10.2017, č.j. 42Cm 193/2017-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Klub českých 
turistů Baník Havířov &quot, v likvidaci&quot, OV01201986-
20180209

M &amp, D-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25701720, Parmská 
353, 109 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201940, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: M &amp, D-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Parmská 353, 
109 00 Praha 10, IČ: 25701720, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 62492, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.09.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j. 84Cm 215/2016, které 
nabylo právní moci dne 07.04.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201940-20180209

JING LE , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60462825, Tádžická 1424/2, 
101 00 Praha 10, 09. 02. 2018, OV01201942, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
JING LE , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tádžická 1424/2, 101 00 
Praha 10, IČ: 60462825, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 26377, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.05.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.05.2017 , č.j. 84Cm 682/2017, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01201942-20180209

LOYAL leasing, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49680862, No-
vomlýnská 1238/3, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, OV01201945, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: LOYAL leasing, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Novomlýnská 1238/3, 110 00 Praha 1, IČ: 49680862, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 21827, oznamuje, 
že byla nařízena dne 06.09.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.09.2017 , č.j. 
84Cm 1340/2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01201945-20180209

Spolek přátel koupaliště v Brandýse nad Orlicí o.s. v likvida-
ci, Likvidace, 22838562, Brandýs nad Orlicí, Žerotínova 127, 
PSČ 561 12, 09. 02. 2018, OV01201948, Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích, č. j. 36 Cm 
124/2015-116, byl Spolek přátel koupaliště v Brandýse nad Or-
licí o.s., IČ: 22838562, se sídlem Brandýs nad Orlicí, Žerotínova 
127, PSČ 561 12, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho likvidá-
torem jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec 
Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věři-
tele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01201948-20180209

AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01515551, 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 02. 2018, 
OV01201888, Společnost AS-Finanční Služby CZ, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01515551 zapsaná v OR u MS Praha C 207753 oznamuje, 
že vstoupila dne 9.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01201888-20180209

KEENVIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809756, Praha 9, Martinic-
ká 987/3, PSČ 197 00, 09. 02. 2018, OV01201881, Společnost 
KEENVIL s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ 19700, IČ: 24809756 zapsaná v OR u MS Praha C 176315 
oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01201881-20180209

METAFOR PLUS a.s. v likvidaci, Likvidace, 25699709, Praha 1 
- Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 09. 02. 2018, 
OV01201904, Obchodní korporace, obchodní firma: METAFOR 
PLUS a.s. v likvidaci, IČ: 25699709, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1225/2017-6 
ze dne 4. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01201904-20180209

HOME Tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01494881, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 09. 02. 2018, OV01201992, 
Obchodní jméno: HOME Tour s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 01494881 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 207280 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace HOME Tour s.r.o. v likvidaci, IČ: 01494881 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201992-
20180209

Deltaestate 2010 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24758230, Ze-
lenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 09. 02. 2018, 
OV01201995, Obchodní jméno: Deltaestate 2010 s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 
IČ: 24758230 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171898 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Deltae-
state 2010 s.r.o. v likvidaci, IČ: 24758230, Zelenohorská 499/31, 



Konkursní noviny 3/2018 | 67

Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01201995-20180209

S.F. PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28245857, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, 09. 02. 
2018, OV01201955, Obchodní korporace, obchodní firma: S.F. 
PETROLEUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28245857, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 807/64, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1393/2017-7 ze dne 22. června 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01201955-20180209

ČESKÝ DŮM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25600222, Praha 5, Smí-
chov, Janáčkovo nábřeží 1101/23, 08. 02. 2018, OV01198385, 
Společnost ČESKÝ DŮM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25600222, se síd-
lem Janáčkovo nábřeží 1101/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 53792, oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Kučera, advokát 
se sídlem Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1, IČ: 70758425. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese li-
kvidátora nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01198385-20180208

TEZE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62502930, Rozkoš 121, 396 01 
Humpolec, 08. 02. 2018, OV01198372, Společnost TEZE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rozkoš 121, 396 01 Humpolec, 
IČ: 62502930, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vlož-
ka 4668, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 
Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01198372-20180208

MONETA Dobrovolníci, z.s. v likvidaci, Likvidace, 70104859, 
Vyskočilova 1422/1A, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 02. 2018, 
OV01162190, Likvidátor spolku MONETA Dobrovolníci, z.s. 
v likvidaci se sídlem Vyskočilova 1422/1A, Michle, 140 00 Pra-
ha IČ: 70104859 zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 10559 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku oznamuje, že spolek byl na základě rozhodnutí členů spolku 
uskutečněného formou hlasování per rollam ve dnech od 15. 
11. 2017 do 20. 11. 2017 zrušen s likvidací, a to ke dni 21. 11. 
2017. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za spolkem MONETA Dobrovolní-
ci, z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku) na adrese sídla 
spolku: Vyskočilova 1422/1A, Michle, 140 00 Praha. V Praze dne 
23.1.2018 MONETA Dobrovolníci, z.s. v likvidaci Thomas Dodd, 
likvidátor OV01162190-20180208

QUALITY TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809348, 
Na Konvářce 1751/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 08. 02. 2018, 
OV01162208, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1682/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost QUALITY TRA-
DE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45809348, se sídlem Na Konvářce 
1751/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162208-20180208

GAVKUM CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25983750, Bra-
tranců Veverkových 645, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ: 
530 02, 08. 02. 2018, OV01162221, Společnost GAVKUM CZ 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bratranců Veverkových 645, Zele-
né Předměstí, Pardubice, PSČ: 530 02, IČ: 25983750 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jan Kvapil, Sakařova 1631, 53003 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Sakařova 1631, 530 03 Pardubice. OV01162221-20180208

Malostranská lékárna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681893, 
Praha 1 - Malá Strana, Malostranské náměstí 203-204/14-15, 
PSČ 118 00, 08. 02. 2018, OV01162217, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1365/2017 - 7 ze dne 4.9.2017, které 
nabylo právní moci dnem 22.9.2017, byla společnost Malostran-
ská lékárna s.r.o. v likvidaci, IČ: 49681893, sídlo společnosti: 
Praha 1 - Malá Strana, Malostranské náměstí 203-204/14-15, 
PSČ 118 00, zrušena a nařízená byla její likvidace, jmenovaná 
byla likvidátorka JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 

věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01162217-20180208

Emititio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01722450, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 02. 2018, OV01198391, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2223/2017 - 5 
ze dne 18.12.2017 byla společnost Emititio s.r.o. v likvidaci, IČ0: 
01722450, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01198391-20180208

PSF eco vat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24207501, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 „, 08. 02. 2018, OV01162210, 
Usnesením Městského soudu v Praze 85Cm 2196/2017 - 3 ze 
dne 6.11.2017 byla společnost PSF eco vat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24207501, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01162210-20180208

O.C.G. s.r.o., Likvidace, 28178661, Seifertova 566/39, 130 00 
Praha 3, 08. 02. 2018, OV01162200, Obchodní společnost 
O.C.G. s.r.o., IČ: 28178661, se sídlem Seifertova 566/39, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2117/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost O.C.G. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01162200-20180208

COVERCONT s.r.o., Likvidace, 24149632, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 08. 02. 2018, OV01162199, Obchodní spo-
lečnost COVERCONT s.r.o., IČ: 24149632, se sídlem Krakov-
ská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1909/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost COVERCONT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162199-20180208

T.R. Univers s.r.o., Likvidace, 26698030, Máchova 23/469, 
120 00 Praha 2, 08. 02. 2018, OV01162203, Obchodní spo-
lečnost T.R. Univers s.r.o., IČ: 26698030, se sídlem Máchova 
23/469, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1454/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost T.R. Univers s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162203-20180208

TC - BOHEMIA spol. s r.o., Likvidace, 62245431, Proletářská 
126, 463 13 Liberec, 08. 02. 2018, OV01162188, TC – BO-
HEMIA spol. s r.o., se sídlem Proletářská 126, 463 13 Liberec, 
IČ: 62245431, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 175/2017-
18 ze dne 16. ledna 2018 byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla stejným usnesením jmenována 
Mgr. Jana Payne M. iur.comp., Hellichova 632/11b, 118 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvida-
cí dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora 
společnosti. OV01162188-20180208

EVVA CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671472, Praha 4, 
Rozvodová 1093, 08. 02. 2018, OV01162187, EVVA CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Rozvodová 1093, IČ: 25671472 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze dne 15. 
11. 2017 - nabytí právní moci dne 19. 12. 2017 vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem 
Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti 
a jiné dotčené osoby, aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, 
ve lhůtě do 3 měsíců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV01162187-20180208

UNIMOBIL, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410122, Praha 2 
– Nové Město, Vyšehradská 426/33, PSČ 128 00, 08. 02. 2018, 
OV01162185, Společnost UNIMOBIL, spol. s.r.o., IČ: 65410122, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 426/33, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1873/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162185-20180208

EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03539938, 28. říj-
na č.p. 3346/91, 702 00 Ostrava, 08. 02. 2018, OV01162214, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE a VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03539938, se sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 60415, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 15.12.2017 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací, s účinností ke dni 
1.1.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti EUROMON-
TAGE, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za společností EUROMONTAGE, 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě, dne 22.1.2018 
EUROMONTAGE, s.r.o. v likvidaci Ing. Vratislav Kuruc, likvidátor 
OV01162214-20180208

ZEMPRA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27361624, Praha 
10 - Vršovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, 08. 02. 2018, 
OV01162209, Usnesením Městského soudu v Praze 84Cm 
1581/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost ZEMPRA Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361624, se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Slovinská 535/14, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162209-20180208

MERONE s.r.o., Likvidace, 27620042, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5, 08. 02. 2018, OV01162198, Obchodní spo-
lečnost MERONE s.r.o., IČ: 27620042, se sídlem Janáčkovo ná-
břeží 39/51, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1228/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MERONE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162198-20180208

CENTRAL EUROPE TRADE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24711799, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 
02. 2018, OV01198392, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 85Cm 2632/2017-3 ze dne 14.12.2017 byla společnost 
CENTRAL EUROPE TRADE CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24711799, 
se sídlem Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01198392-20180208

ArCo Minerals Trade s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 04673620, V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 12. 02. 2018, 
OV01170868, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
36/2017 - 17 ze dne 6.6.2017 byla obchodní společnost ArCo 
Minerals Trade s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 36/2017 - 17 ze dne 6.6.2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnost ArCo Minerals Trade 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 04673620, se sídlem V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01170868-20180212



Konkursní noviny 3/2018 | 68

Native Engineering a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25842421, Zacpalova 379/27, 746 01 Opava - Předměstí, 12. 
02. 2018, OV01170867, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 4/2017-10 ze dne 5.6.2017 byla obchodní společ-
nost Native Engineering a.s., IČ: 25842421, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 4/2017-10 ze 
dne 5.6.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti Na-
tive Engineering a.s. „v likvidaci, IČ: 25842421, se sídlem Zacpa-
lova 379/27, 746 01 Opava Předměstí, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01170867-20180212

NBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777684, 140 00 Praha 4, Ža-
teckých 1091/16, 12. 02. 2018, OV01170854, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1483/2017 ze dne 1.11.2017, 
které nabylo právní moci 29.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti NBAU s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Žateckých 
1091/16, IČ: 24777684, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností NBAU s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170854-20180212

IMPERIA MT s.r.o., Likvidace, 27966453, Stará Louka 338/42, 
360 01 Karlovy Vary, 12. 02. 2018, OV01170872, Obchodní 
jméno: IMPERIA MT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará Louka 338/42, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 27966453, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19080. Dne 
14.11.2017 rozhodla valná hromada shora uvedené společnosti 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 
01.01.2018. Současně jmenovala likvidátora společnosti, paní 
Mgr. Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14.05.1968, trvale bytem 
Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního 
zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se síd-
lem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 
58/34, PSČ 360 01. OV01170872-20180212

Cihelna Ivanovice na Hané, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60734418, 
Malinovského 721/29, 683 23 Ivanovice na Hané, 12. 02. 2018, 
OV01205257, Korporace Cihelna Ivanovice na Hané, s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2012 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován František Slezáček, nar. 26.11.1955, 
bytem Přemyslova 725/35, Ivanovice na Hané. Věřitelé a jiné 
osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
korporace v likvidaci. OV01205257-20180212

Divergent Line s.r.o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03999459, Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 12. 02. 2018, 
OV01205261, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 
250/2016-12 ze dne 1.6.2017 byla obchodní společnost Diver-
gent Line s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29Cm 250/2016-12 ze dne 1.6.2017 byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost Divergent Line s.r.o.„v likvidaci, 
IČ: 03999459, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV01205261-20180212

CESARSKO-KRÓLEWSKIE LABORATORIUM TYTONIOWE s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02751330, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, 12. 02. 2018, OV01205262, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 124/2016-12 ze dne 
25.4.2017 byla obchodní společnost CESARSKO-KRÓLEWSKIE 
LABORATORIUM TYTONIOWE s.r.o. „v likvidaci zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 124/2016-
12 ze dne 25.4.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nost CESARSKO-KRÓLEWSKIE LABORATORIUM TYTONIOWE 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02751330, se sídlem Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01205262-20180212

PIL Invest s.r.o., Likvidace, 27453898, Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 12. 02. 2018, OV01205266, Obchodní jmé-
no: PIL Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seifertova 545/44, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27453898 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 113629 
Společnost PIL Invest s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 
5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV01205266-
20180212

VEGA-leas, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 64087701, 
Olomouc, Přerovská 765/5, PSČ 783 71, 12. 02. 2018, 
OV01205252, VEGA-leas, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Olo-
mouc, Přerovská 765/5, PSČ 78371 Obchodní společnost VE-
GA-leas, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Olomouc, Přerovská 
765/5, PSČ 78371, IČ: 64087701 byla Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 27.11.2017, č.j. 
23 Cm 252/2017-29, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, 
zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing.Milan Vepřek, 
U Hradiska 110/1, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc , E-mail: 
pichova@staves.cz. OV01205252-20180212

FSystem spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27645991, Evropská 
176/16, Praho 6, PSČ 160 41, 12. 02. 2018, OV01205231, Spo-
lečnost Fsystem spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena 
Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01205231-20180212

Residence Kasárna, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27877892, 
U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4, 12. 02. 2018, 
OV01205254, Residence Kasárna, s.r.o., v likvidaci IČ: 27877892 
se sídlem U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 4 - Michle 
zast.: JUDr. Jaromírem Zajíčkem, likvidátorem zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123587 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Vážení, společnost Residence Kasárna, 
s.r.o. vstoupila dnem 01. ledna 2018 do likvidace, a to na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21. prosince 2017 o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Jaromír Zajíček. 
Dle §198 zákona č. 89/2012 Sb. Vás tímto vyzývám k přihlášení 
Vašich splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to 
nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti Residence Ka-
sárna, s.r.o., v likvidaci, U Michelského lesa 1267, 140 00 Praha 
4 – Michle a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok 
na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledáv-
ky (smlouvu, objednávku atp.), případně také výzvu k platbě – 
fakturu. V případě, že budete požadovat zaslání soupisu jmění 
společnosti, obraťte se, prosím, na likvidátora společnosti s pí-
semnou žádostí zaslanou na adresu sídla společnosti. V Praze 
dne 05.02.2018 JUDr. Jaromír Zajíček, likvidátor OV01205254-
20180212

PHILLIPS 1, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26431700, Mánesova 
74/28, Praha 2, PSČ 120 00, 12. 02. 2018, OV01205237, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 577/2017 ze 
dne 2.5.2017, které nabylo právní moci dne 10.11.2017, byla 
společnost PHILLIPS 1, s.r.o., se sídlem Mánesova 74/28, Praha 
2, PSČ 120 00, IČ: 26431700, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01205237-
20180212

KONSTANCA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26771802, Praha 1 
- Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00, 12. 02. 2018, 
OV01205248, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KONSTANCA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26771802, se sídlem 
Praha 1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 986/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KONSTANCA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26771802, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01205248-20180212

L-Port, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63145685, Liberec 6, Same-
tová 714, PSČ 460 01, 02. 02. 2018, OV01145732, Obchodní 
jméno: L-Port, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Liberec 6, Sametová 714, 
PSČ 46001 IČ: 63145685 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9167 
Společnost L-Port, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. PETR 
ŠOUREK, Jiřího z Poděbrad 2299/2, 586 01 Jihlava Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01145732-20180202

Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., Likvidace, 05024501, 
Nad Hřištěm 288/2, Pacov, 251 01 Říčany, 02. 02. 2018, 
OV01145722, Společnost Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 05024501, se sídlem Nad Hřištěm 288/2, Pacov, 
251 01 Říčany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268787 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jakub Klatovský, advokát, se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
– Mgr. Jakuba Klatovského, advokáta, KLATOVSKÝ &amp, SVA-
TOŇ advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. V Praze dne 15.1.2018 Mgr. Jakub Klatovský li-
kvidátor společnosti Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., v likvidaci 
OV01145722-20180202

D O M - V., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357468, Živcová 
986/5, 153 00 Praha, 02. 02. 2018, OV01145726, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení pohle-
dávek - Martin Dvořák, Živcová 5, 153 00 Praha 16, likvidátor 
společnosti. D O M - V., spol. s r.o. v likvidaci, Živcová 986/5, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 49357468 oznamuje, že došlo dne 
31.12.2017 ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do li-
kvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora Společ-
nosti a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. OV01145726-20180202

KB hasicí technika, spol. s r.o., Likvidace, 28674201, Dukelská 
1856/8, 412 01 Litoměřice, 02. 02. 2018, OV01145719, Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26268. Společnost KB hasicí technika, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Kamila Balaštíková, Palachova 
1441/71, Litoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01145719-20180202

PROXIMA FACILITY MANAGEMENT, s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27074251, Praha 9, Bohušovická 230/12, PSČ 190 00, 02. 
02. 2018, OV01145717, PROXIMA FACILITY MANAGEMENT, 
s.r.o. se sídlem Praha 9, Bohušovická 230/12, PSČ 19000 
IČ: 27074251 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94324 Rozhodnutím jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady ze dne 11.12.2017 
formou notářského zápisu NZ 1609/2017 byla společnost PRO-
XIMA FACILITY MANAGEMENT, s.r.o., se sídlem Praha 9, Bo-
hušovická 230/12, PSČ 19000, IČ: 27074251, sp. zn. C 94324 
vedená u Městského soudu v Praze, zrušena s likvidací, a to 
ke dni 1.1.2018. Uvedeným dnem společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jindřiška Kořínková, 
dat. nar. 27.12.1982, bytem Cukrovar 445, Plaňany, PSČ 281 04. 
Předmětné skutečnosti byly zapsány do příslušného obchodního 
rejstříku. Obchodní společnost PROXIMA FACILITY MANAGE-
MENT, s.r.o. se zrušuje s likvidací, když dnem vstupu do likvidace 
je 1. 1. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto inzerátu na adrese místa bydliště jmenovaného likvi-
dátora společnosti Cukrovar 445, Plaňany, PSČ 281 04. Věřitelé 
společnosti se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý 
či nemovitý majetek likvidované obchodní společnosti. JUDr. Jin-
dřiška Kořínková likvidátor společnosti PROXIMA FACILITY MA-
NAGEMENT, s.r.o., v likvidaci OV01145717-20180202

Bytové družstvo LEGIONÁŘSKÁ, v likvidaci, Likvidace, 
26311747, třída Kpt. Jaroše 1921/2a, 602 00 Brno, 02. 02. 
2018, OV01185760, Likvidátor Bytového družstva LEGIONÁŘ-
SKÁ, v likvidaci, se sídlem Brno, třída Kpt. Jaroše 1921/2a, 
PSČ 602 00, IČ: 26311747, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2018 
vstoupilo do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění na kontaktní adrese likvidátora: Michal Smolka, Tvarožná 
č.p. 418, PSČ 664 05. OV01185760-20180202

ARDEX a. s. v likvidaci, Likvidace, 61858706, Na šachtě 572/5, 
170 00 Praha 7, 02. 02. 2018, OV01185779, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
ARDEX a. s. v likvidaci, se sídlem: Na šachtě 572/5, PSČ 170 00 
Praha 7, IČ: 61858706, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 2739, oznamuje, že byla nařízena dne 
02.02.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 02.02.2017, č.j. 84Cm 748/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 04.03.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 3/2018 | 69

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185779-20180202

Heinzelmannchen, stavební práce spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 45786313, Na chvalce 2049/11, 193 00 Praha 9, 02. 02. 
2018, OV01185782, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Heinzelmannchen, staveb-
ní práce spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Na chvalce 2049/11, 
193 00 Praha 9, IČ: 45786313, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 17119, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.01.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 06.01.2017 , č.j. 84Cm 643/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 24.02.2017. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185782-20180202

DELU.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24205567, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 02. 02. 2018, OV01185783, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
DELU.CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, IČ: 24205567, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 188501, oznamuje, že byla nařízena dne 
06.09.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 06.09.2017, č.j. 84Cm 1507/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 07.10.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185783-20180202

Solar time s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28708938, Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, 02. 02. 2018, OV01185786, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Solar time s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, IČ: 28708938, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 195763, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.03.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.03.2017 , č.j. 84Cm 
280/2017, které nabylo právní moci dne 29.04.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01185786-20180202

Jin Chen Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48539201, Kur-
čatovova 324, 109 00 Praha 10, 02. 02. 2018, OV01185788, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Jin Chen Trading s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Kurčatovova 324, 109 00 Praha 10, IČ: 48539201, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 19434, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15.06.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.06.2017 , 
č.j. 84Cm 926/2017, které nabylo právní moci dne 08.09.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185788-20180202

M. R. SERVICES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25182498, 
Václavské náměstí 835/15, 110 00 Praha 1, 02. 02. 2018, 
OV01185791, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: M. R. SERVICES, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Václavské náměstí 835/15, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25182498, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 66849, oznamuje, že byla nařízena dne 06.09.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 06.09.2017, č.j. 84Cm 1045/2017, které nabylo práv-
ní moci dne 10.10.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185791-20180202

MEGA+RT s.r.o. , Likvidace, 25971930, Dolní 104, 580 01 Hav-
líčkův Brod „, 02. 02. 2018, OV01185769, Likvidátor společnosti 

MEGA+RT s r.o., v likvidaci, se sídlem Dolní 104, 580 01 Havlíč-
kův Brod, IČ: 25971930, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 18197, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, 
č.j. 49 Cm 14/2017-22 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 30.12.2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcj. OV01185769-20180202

Družstvo pro stavbu a údržbu sokolovny v Olomouci, Likvidace, 
02506106, Olomouc, 02. 02. 2018, OV01185805, Likvidátor 
spolku Družstvo pro stavbu a údržbu sokolovny v Olomou-
ci, se sídlem Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
1075, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 30 Cm 225/2017 dne 
24.10.2017, které nabylo právní moci dne 6.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01185805-20180202

KINDOMIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24303828, Praha 2 - Nus-
le, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 02. 02. 2018, OV01185810, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2480/2017 - 3 
ze dne 30.11.2017 byla společnost KINDOMIS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24303828, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 128 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01185810-20180202

East River Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789241, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 02. 2018, 
OV01185814, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1393/2017-6 ze dne 13.9.2017 byla společnost East River 
Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24789241, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01185814-
20180202

STAVMAT PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040771, 
Starý Most 336, 434 01 Most, 02. 02. 2018, OV01185797, 
Likvidátor společnosti STAVMAT PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Starý Most 336, Most, IČ: 48040771, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 34153, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 100/2015-15 dne 3.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01185797-20180202

EXPERT ACTIVITIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546646, Druž-
stevní 165/25, 289 24 Milovice, 02. 02. 2018, OV01185766, 
Obchodní korporace, obchodní firma: EXPERT ACTIVITIES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47546646, se sídlem Milovice, Družstevní 165/25, 
PSČ 289 24, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 523/2017-4 ze dne 28. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01185766-20180202

LOBEMIX s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 03171094, 
Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 02. 02. 2018, 
OV01185803, Likvidátor společnosti LOBEMIX s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, se sídlem Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 
779 00 Olomouc, IČ: 03171094 zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 59474, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
240/2017 ze dne 16.11.2017, které nabylo právní moci ve výro-
ku II. dne 8.12.2017 a ve výroku I., III.-V. dne 28.12.2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-

ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01185803-20180202

INVEST 11, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169932, Praha 1, 
Senovážná 995/2, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, OV01185812, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1167/2017 - 5 
ze dne 20.10.2017 byla společnost INVEST 11, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26169932, se sídlem Praha 1, Senovážná 995/2, PSČ 11000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01185812-20180202

Q. T. Company, Ltd., spol. s r.o., Likvidace, 25333666, Palac-
kého třída 175/54, Královo Pole, 612 00 Brno, 02. 02. 2018, 
OV01185819, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
241/2017-21, byla zrušena s likvidací společnost Q. T. Company, 
Ltd., spol. s r.o., Palackého třída 175/54, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 25333666, usnesení nabylo právní moci dne 20. 12. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185819-20180202

Rotwolf s.r.o., Likvidace, 03056694, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 02. 02. 2018, OV01185820, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 53/2017-16, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost Rotwolf s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 03056694, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01185820-20180202

LABA team, o.s. v likvidaci, Likvidace, 01566971, Jihlavská 630, 
595 01 Velká Bíteš, 02. 02. 2018, OV01185807, Spolek LABA 
team, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 28. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Holík, bytem Jih-
lavská 630, Velká Bíteš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01185807-
20180202

FOTODIVE o.s., v likvidaci, Likvidace, 27057739, Krušnohorská 
1569/9, Trnovany, 415 01 Teplice, 02. 02. 2018, OV01185831, 
Obchodní jméno: FOTODIVE o.s., v likvidaci Sídlo: Krušnohorská 
1569/9, Trnovany, 415 01 Teplice IČ: 27057739 Spolek FOTO-
DIVE o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 15. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Kamil Balzar, bytem 
Krušnohorská 1569/9, Trnovany, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01185831-20180202

SPORT CARE, s.r.o., Likvidace, 29451396, Ostrava, Stará Bělá, 
Potoky 1213/33, PSČ 724 00, 02. 02. 2018, OV01185833, 
SPORT CARE, s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Ostrava – Stará Bělá, 
Potoky 1213/33, PSČ 724 00, IČ: 29451396 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčá-
ková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV01185833-20180202

Fan club Baník Ostrava &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
13644548, Ostrava, 02. 02. 2018, OV01185835, Fan club Baník 
Ostrava „v likvidaci, se sídlem Ostrava, IČ: 13644548 oznamuje, 
že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pav-
la Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV01185835-20180202

ASIA DUNYO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28177703, Dobříš, Hál-
kova 590, PSČ 263 01, 02. 02. 2018, OV01185838, Likvidátor 
společnosti ASIA DUNYO s.r.o. v likvidaci, Dobříš, Hálkova 590, 



Konkursní noviny 3/2018 | 70

PSČ 26301, IČ: 28177703, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130864 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185838-20180202

DARUVAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27594769, Praha 8 
- Troja, Nad Vavrouškou 696/17, PSČ 181 00, 02. 02. 2018, 
OV01185840, Likvidátor společnosti DARUVAR, s.r.o. v likvi-
daci, Praha 8 - Troja, Nad Vavrouškou 696/17, PSČ 18100, 
IČ: 27594769, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 117685 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01185840-20180202

Gama Projekten Entwicklung, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46357661, Komenského náměstí 37/4, 274 01 Slaný, 02. 02. 
2018, OV01185841, Likvidátor společnosti Gama Projekten 
Entwicklung, spol. s r.o. v likvidaci, Komenského náměstí 37/4, 
274 01 Slaný, IČ: 46357661, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12768 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185841-20180202

Patela s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176141, Žitná 1633/47, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 02. 2018, OV01185843, Li-
kvidátor společnosti Patela s.r.o. v likvidaci, Žitná 1633/47, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24176141, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
185734 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01185843-20180202

Zemil Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28959485, Praha 1 - 
Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 02. 02. 2018, 
OV01185844, Likvidátor společnosti Zemil Limited s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 11000, 
IČ: 28959485, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 155953 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01185844-20180202

AGRO WALTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63074842, Praha 5, 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 02. 2018, OV01185845, Likvi-
dátor společnosti AGRO WALTER s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 63074842, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
36184 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01185845-20180202

GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24773166, Vl-
kova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 02. 2018, OV01140885, 
Obchodní jméno: GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 24773166 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173139 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci, 

IČ: 24773166, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01140885-20180201

TS-Tatolis System spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28187741, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 02. 2018, 
OV01140884, Obchodní jméno: TS-Tatolis System spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 28187741 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131563 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TS-Tatolis System 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28187741, Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01140884-20180201

KMN Direktmarketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25231014, 
Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, 01. 02. 2018, OV01182813, Daniel 
Setzler, likvidátor společnosti KMN Direktmarketing s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nový Dvůr 2, 331 65 Žihle, IČ: 25231014, spisová 
značka C 10944 vedená u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, 
že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 
1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 
měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV01182813-20180201

GKN - EDV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00869538, Žihle 
299, okres Plzeň-sever, PSČ 331 65, 01. 02. 2018, OV01182812, 
Daniel Setzler, likvidátor společnosti GKN - EDV spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žihle 299, okres Plzeň-sever, PSČ 33165, 
IČ: 00869538, spisová značka C 4949 vedená u Krajského soudu 
v Plzni, oznamuje, že dne 1.11.2017 rozhodl jediný společník 
společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
s účinností ke dni 1.11.2017. Likvidátor společnosti tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společ-
nosti. Lhůta 3 měsíců se počítá ode dne zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku. OV01182812-20180201

Zemědělské družstvo vlastníků se sídlem v Pikárci, družstvo, 
v likvidaci, Likvidace, 47905182, 592 53 Pikárec, č. p. 12, 01. 
02. 2018, OV01182816, Zemědělské družstvo vlastníků se 
sídlem v Pikárci, družstvo, v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Kubalík, bytem Masarykova 43, 517 50 Častolovice, doručovací 
adresa likvidátora: Okružní 1958/36, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na doručovací adrese likvidátora. OV01182816-20180201

Flex Park Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209691, Praha 
1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 01. 02. 2018, OV01182824, 
Společnost Flex Park Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 26209691, oznamuje, že 
dnem 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Klára Janovská, ASB Prague, s.r.o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV01182824-20180201

JANEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26183978, Nekázanka 888/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
01. 02. 2018, OV01182829, Oznámení o vstupu společnosti JA-
NEX COMPANY PRAHA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti JANEX COMPANY PRAHA 
spol. s r.o., se sídlem Nekázanka 888/20, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26183978, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77790, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společ-
nosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti JANEX COM-
PANY PRAHA spol. s r.o. v likvidaci OV01182829-20180201

Yi Jie International Import &amp, Export Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 45803706, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 01. 02. 2018, OV01182830, 
Oznámení o vstupu společnosti Yi Jie International Import 
&amp, Export Co. Ltd. společnost s ručením omezeným do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Yi 
Jie International Import &amp, Export Co Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 45803706, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10982, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Yi Jie 
International Import &amp, Export Co Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV01182830-20180201

ZEUS PR agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02665352, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 02. 2018, 
OV01182831, Oznámení o vstupu společnosti ZEUS PR agency 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ZEUS PR agency s.r.o., se sídlem Lannova 2061/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02665352, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
222147, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ZEUS PR agency s.r.o. v likvidaci OV01182831-20180201

BFil spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25109677, Praha-Třeboradi-
ce, V Pačátkách 51/12, PSČ 196 00, 01. 02. 2018, OV01182833, 
Oznámení o vstupu společnosti BFil spol.s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BFil spol.s r.o., 
se sídlem Praha-Třeboradice, V Pačátkách 51/12, PSČ 196 00, 
IČ: 25109677, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50389, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BFil spol.s 
r.o. v likvidaci OV01182833-20180201

KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27111393, Praha 4, Pod 
Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 01. 02. 2018, OV01182834, 
Oznámení o vstupu společnosti KOBOSTAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOBOSTAV 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 
IČ: 27111393, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97069, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KOBOSTAV s.r.o. v likvidaci 
OV01182834-20180201

DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47125250, Mládeže 1024/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 01. 02. 
2018, OV01182814, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 3/2018 | 71

IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, zapsané v oddílu C, vložce 13011, obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2017, 
č.j. 84 Cm 645/2016-5, ke dni 29.6.2017 vstoupila společnost 
DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci do likvi-
dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 20.1.2017, č.j. 84 Cm 645/2016-5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní společnost DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, Břevnov, 
169 00 Praha 6, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47125250, se sídlem: Mládeže 1024/1, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, Mgr. Jana Jukla, nar. 11.2.1978, Pří-
stavní 321/14, PSČ 170 00, Praha 7. Likvidátor společnosti DE-
LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní 
spol. s r.o. v likvidaci, tj. na adrese: Mgr. Jan Jukl, advokát, se 
sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. Mgr. Jan Jukl, 
likvidátor společnosti DE-LONG PRAHA mezinárodní spol. s r.o. 
v likvidaci OV01182814-20180201

DYMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26289547, Uherské Hra-
diště, U Cihelny 266, PSČ 686 01, 01. 02. 2018, OV01182843, 
Společnost DYMAX, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13.9.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 35 Cm 138/2017-29 ze dne 24.8.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182843-20180201

SUNLAMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27585956, Uherský Os-
troh, Kostelní 157, PSČ 687 24, 01. 02. 2018, OV01182842, 
Společnost SUNLAMP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 35 Cm 140/2017-34 ze dne 6.9.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182842-20180201

Dumeco International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25567802, 
Kunovice, Osvobození 1525, PSČ 686 04, 01. 02. 2018, 
OV01182841, Společnost Dumeco International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2017 do likvidace, a to právní 
mocí usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 146/2017-
27 ze dne 6.9.2017. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka 
Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky. OV01182841-20180201

Rada sportovních tříd při 7. ZŠ Kolín v likvidaci, Likvida-
ce, 46390880, Masarykova 412, 280 00 Kolín, 01. 02. 2018, 
OV01140869, Spolek Rada sportovních tříd při 7. ZŠ Ko-
lín, IČ: 46390880, oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Vlas-
ta Šlezová, Palackého 777, 281 51 Velký Osek. Spolek Rada 
sportovních tříd při 7. ZŠ Kolín v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Vlas-
ty Šlezové na adrese Palackého 777, 281 51 Velký Osek, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01140869-20180201

FORESAKTIV, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25342355, U Gemini 
360, Příluky, 760 01 Zlín, 01. 02. 2018, OV01140873, Společ-
nost FORESAKTIV, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25342355, se sídlem 
U Gemini 360, Příluky, PSČ 760 01 Zlín, sděluje, že usnesením 
Krajského soudu Brno, čj. 50 Cm 83/2017-32 ze dne 14. srpna 
2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl dne 14.8.2017 jme-
nován Ing. Vladimír Oborný, Špálova 1075/270 702 00 Ostrava 
Přívoz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora 
na uvedené adrese likvidátora. OV01140873-20180201

BROMASTAV, s.r.o., Likvidace, 27796434, Lípová 1700, 735 32 
Rychvald, 01. 02. 2018, OV01140870, Likvidátor společnos-
ti BROMASTAV, s.r.o., IČ: 27796434, se sídlem Lípová 1700, 
735 32 Rychvald, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenč-
ní správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 17.5.2018. Přihlášky pohledávek je tře-

ba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01140870-20180201

CHRISTINA COSMETIC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24130630, Pod Haltýřem 1497/11, Kunratice, 148 00 Praha 
4, 01. 02. 2018, OV01140886, Obchodní jméno: CHRISTINA 
COSMETIC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Haltýřem 1497/11, 
Kunratice, 148 00 Praha 4 IČ: 24130630 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
181372 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti CHRISTINA COSMETIC, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 24130630, Pod Haltýřem 1497/11, Kunratice, 148 00 Praha 
4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01140886-20180201

RO INVEST 1, SE v likvidaci, Likvidace, 24198315, Opletalova 
37/1284, Praha 1, PSČ 110 00, 01. 02. 2018, OV01140857, 
Obchodní jméno: RO INVEST 1, SE v likvidaci Sídlo: Opletalova 
1284/37, 110 00, Praha 1 IČ: 24198315 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vlož-
ka 503 Společnost RO INVEST 1, SE v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ing. Jana Kociánová, V Uličce 921, 253 01 Hostivice, tel.: 
+420 222 814 656. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01140857-
20180201

Družstvo Bytomalba v likvidaci, Likvidace, 00028797, Dob-
rovodská 882/130, 370 06 České Budějovice, 01. 02. 2018, 
OV01140879, Družstvo Bytomalba se sídlem Dobrovodská 
882/130, 370 06 České Budějovice, IČ: 00028797, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budě-
jovicích zapsáno v odd. DrCI, vložka 25, bylo ke dni 1.1.2018 
na základě rozhodnutí členské schůze zrušeno s likvidací. Li-
kvidátorem byl ke dni 1.1.2018 zvolen Ing. Jiří Kroneisl, nar. 
2.12.1955, bytem Komařice 14, 373 14 Komařice. Věřitelé nechť 
své pohledávky přihlásí písemně na adrese likvidátora nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění likvidace. OV01140879-20180201

SFINKS Fest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26491842, Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, 01. 02. 2018, OV01140881, 
Obchodní jméno: SFINKS Fest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 26491842 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85609 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SFINKS Fest s.r.o. v likvidaci, IČ: 26491842 Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01140881-20180201

Bytové družstvo Čtrnáctka v likvidaci, Likvidace, 28942302, 
Klostermannova 1795/14, Praha 4, PSČ 143 00, 01. 02. 2018, 
OV01140871, Obchodní jméno: Bytové družstvo Čtrnáctka 
v likvidaci Sídlo: Klostermannova 1795/14, Modřany, 143 00 
Praha 4 IČ: 28942302 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7404. Společnost 
Bytové družstvo Čtrnáctka v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Ma-
get, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9, 190 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01140871-20180201

Four Friends, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25543555, Pavlov-
ská 535/48, 692 01 Mikulov, 01. 02. 2018, OV01140856, Ob-
chodní jméno: Four Friends, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pavlovská 
535/48, 692 01 Mikulov IČ: 25543555 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
32025 Společnost Four Friends, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jaroslav Holan, bytem Tihůvka 195/20, Ořešín, 621 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01140856-
20180201

HOBETEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25318764, č.p. 168, 
671 78 Litobratřice, 01. 02. 2018, OV01140878, Společ-
nost HOBETEX, spol. s r.o., č.p. 168, 671 78 Litobratřice, 
IČ: 25318764 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 

18 Cm 186/2017-51 zrušena a dnem 8.12.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti HOBETEX, 
spol. s r.o. v likvidaci, č.p. 168, 671 78 Litobratřice, IČ: 25318764 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01140878-20180201

GANZEVILA ENTERPRISE s.r.o., Likvidace, 29154669, Nádražní 
344/23, 150 00 Praha 5, 01. 02. 2018, OV01140863, Obchod-
ní společnost GANZEVILA ENTERPRISE s.r.o., IČ: 29154669, se 
sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
28.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1338/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost GANZEVILA ENTERPRISE 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01140863-20180201

ELSTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61946893, Ostrava – Vítko-
vice, Štramberská 745/10a, PSČ 703 00, Ostrava, 01. 02. 2018, 
OV01140855, Oznámení o likvidaci společnosti Název: ELSTER 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrava – Vítkovice, Štramberská 745/10a, 
PSČ 703 00, Ostrava IČ: 61946893 Společnost ELSTER s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 61946893, se sídlem Ostrava – Vítkovice, Štram-
berská 745/10a, PSČ 703 00, Ostrava, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
12931, oznamuje, že vstoupila dne 1. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Stříž, nar. 5. 7. 1960, 
bytem Karla Pokorného 1351/65, Poruba, 708 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora Ing. Vladimíra Stříže, nar. 5. 7. 
1960, bytem Karla Pokorného 1351/65, Poruba, 708 00 Ostrava. 
OV01140855-20180201

ARCHITEKTUR FALTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48108901, 
Dářská 516, Kyje, 198 00 Praha 9, 01. 02. 2018, OV01140852, 
Oznámení o vstupu společnosti ARCHITEKTUR FALTIN s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ARCHITEKTUR FALTIN s.r.o. se sídlem Dářská 516, Kyje, 
198 00 Praha 9, IČ: 48108901, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15935, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ARCHITEKTUR FALTIN s.r.o. v likvidaci 
OV01140852-20180201

GAMA &amp, Co., spol. s r.o., Likvidace, 44797966, 5. května 
1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 02. 2018, OV01182840, 
Společnost GAMA &amp, Co, spol s r.o., IČ: 44797966, se síd-
lem Praha 4 – Nusle, 5. května 1640/65, PSČ 140 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spis. zn. C 6501, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 18. ledna 2018 
zrušena ke dni 01.02.2018, a k tomuto dni vstupuje do likvida-
ce. Společnost rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady zvolila likvidátorem pana Zdeňka Kuchlera, bytem 
Praha 4, Háje, Emilie Hyblerové 526/15. Věřitelé společnosti se 
upozorňují na jejich práva dle ustanovení §198 zákona 89/2012 
Sb., občanský zákoník a vyzývají se, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adresu sídla společnosti, a to nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01182840-20180215

MARONE s.r.o., Likvidace, 28116241, Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, 15. 02. 2018, OV01182819, Obchodní společnost MA-
RONE s.r.o., IČ: 28116241, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 6.11.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2195/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost MARONE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01182819-20180215



Konkursní noviny 3/2018 | 72

Yi Jie International Import &amp, Export Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 45803706, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 15. 02. 2018, OV01182830, 
Oznámení o vstupu společnosti Yi Jie International Import 
&amp, Export Co. Ltd. společnost s ručením omezeným do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Yi 
Jie International Import &amp, Export Co Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 45803706, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10982, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Yi Jie 
International Import &amp, Export Co Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV01182830-20180215

Správa městských komunikací s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25743066, Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 15. 02. 2018, OV01182847, Správa městských komu-
nikací s.r.o. v likvidaci, Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 
110 00 Praha 1 Obchodní společnost Správa městských komu-
nikací s.r.o. v likvidaci, Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25743066 byla usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 1370/2015-4 ze dne 22.10.2015, které na-
bylo právní moci dne 2.12.2015, zrušena s likvidací a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu 2.12.2015. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Petr Borový, Vlčkova 1069, 198 00 
Praha 9, E-mail: petr.borovy@atlas.cz. OV01182847-20180215

Lesstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27356302, Strupčice 14, 
Strupčice, PSČ 431 14, 15. 02. 2018, OV01182825, Rozsud-
kem Okresního soudu v Chomutově čj.: 4 T 209/2014-1115 ze 
dne 9.8.2017, který nabyl právní moci 9.8.2017, byla společ-
nost Lesstav s.r.o., sídlem Strupčice 14, Strupčice, PSČ 431 14, 
IČ: 27356302 (dále jen: společnost) uznána vinnou ze spáchání 
zločinu podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. d) trest-
ního zákoníku a odsouzena podle § 16 zákona č. 418/2011 
Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
v platném znění k trestu zrušení právnické osoby. Právnická 
osoba vstupuje do likvidace ke dni právní moci odsuzujícího 
rozsudku, kterým byl uložen trest zrušení právnické osoby. Likvi-
dátorem byl soudem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř se sídlem 
Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad Labem. Věřitelé likvidované 
společnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzý-
vají, aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, 
Rumunská 12, 120 00 Praha 2 Likvidátor vyzývá každého, komu 
je znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV01182825-20180215

UniTec Services s.r.o., Likvidace, 28906888, Sokolovská 366/84, 
186 00 Praha 8, 15. 02. 2018, OV01182822, Obchodní společ-
nost UniTec Services s.r.o., IČ: 28906888, se sídlem Sokolovská 
366/84, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 20.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1540/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost UniTec Services s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01182822-20180215

L &amp, L stavební, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46678905, 
č.p. 52, 394 96 Těmice, 15. 02. 2018, OV01182815, Společ-
nost L &amp, L stavební, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Těmice 52, 
394 96 Těmice, IČ: 46678905, zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1462, 
oznamuje, že dnem 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu 
likvidátora společnosti: Jaroslav Liška, Těmice 52, 394 96 Těmice. 
Jaroslav Liška likvidátor OV01182815-20180215

SNOMIROH, s.r.o., Likvidace, 29034124, Koněvova 2660/141, 
130 00 Praha 3, 15. 02. 2018, OV01182821, Obchodní spo-
lečnost SNOMIROH, s.r.o., IČ: 29034124, se sídlem Koněvova 
2660/141, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 

2036/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SNOMIROH, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01182821-20180215

SUNLAMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27585956, Uherský Os-
troh, Kostelní 157, PSČ 687 24, 15. 02. 2018, OV01182842, 
Společnost SUNLAMP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2017 do likvidace, a to právní mocí usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 35 Cm 140/2017-34 ze dne 6.9.2017. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, 
advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 592, PSČ: 686 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01182842-20180215

Společnost pro rozhodčí řízení OPEN ROAD s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 27963276, K Velkému dvoru 899, Řeporyje, 155 00 Pra-
ha 5, 14. 02. 2018, OV01179309, Obchodní jméno: Společnost 
pro rozhodčí řízení OPEN ROAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Velké-
mu dvoru 899, Řeporyje, 155 00 Praha 5 IČ: 27963276 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 177623 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Společnost pro rozhodčí řízení OPEN ROAD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27963276, K Velkému dvoru 899, Řeporyje, 
155 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01179309-20180214

F-line, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25248014, Štítného 388/18, 
130 00 Praha 3, 14. 02. 2018, OV01179315, Společnost F-line, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.2.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179315-20180214

PARES Holding ,a.s. v likvidaci, Likvidace, 27134130, Karlovo 
náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179334, 
Společnost PARES Holding ,a.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13. 8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01179334-20180214

Targum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29024005, Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, OV01212361, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1445/2017 - 5 ze dne 
1.11.2017 byla zrušena společnost Targum s.r.o., IČ: 29024005, 
se sídlem Mezibranská 1579/4, Praha 1, PSČ 110 00 a byla naří-
zena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 
1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID 
DS: kwand9v. OV01212361-20180214

Officina di Ricerca International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28451325, Praha 1, Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00, 14. 
02. 2018, OV01212360, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 1257/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla zrušena spo-
lečnost Officina di Ricerca International s.r.o., IČ: 28451325, se 
sídlem Čelakovského sady 1580/4, PSČ 110 00 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 
1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID 
DS: kwand9v. OV01212360-20180214

KAMINSKÝ veřejná obchodní společnost , Likvidace, 41034333, 
Alžírská 1496/34, Poruba, 708 00 Ostrava, 14. 02. 2018, 
OV01179312, Obchodní jméno: KAMINSKÝ veřejná obchodní 
společnost &quot, v likvidaci&quot, IČ: 41034333 Sídlo: Alžírská 
1496/34, Poruba, 708 00 Ostrava Likvidátor veřejné obchod-
ní společnosti KAMINSKÝ veřejná obchodní společnost &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 41034333, se sídlem Alžírská 1496/34, 
Poruba, 708 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, AXVIII 310, oznamuje, že 

společnost byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 135/2000-21 ze dne 04.04.2001, které nabylo právní 
moci dne 19.07.2001, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
Petr Kaminský, Svatá Kateřina 70, 678 01 Šebrov-Kateřina. Věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací tímto vyzývám, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora společnosti Petr Kaminský, Svatá Kateřina 
70, 678 01 Šebrov-Kateřina. OV01179312-20180214

H S A SERVICE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25824414, 
Praha 2, Ječná 524/41, PSČ 120 00, 14. 02. 2018, OV01212378, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1747/2017 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 20.12.2017, byla 
společnost H S A SERVICE, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Ječná 
524/41, PSČ 120 00, IČ: 25824414, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212378-20180214

Schacherl s.r.o., Likvidace, 26351862, Nová Kubice 13, 345 32 
Česká Kubice, 14. 02. 2018, OV01212388, Obchodní jméno: 
Schacherl s.r.o. Sídlo: Nová Kubice 13, 34532 Česká Kubice 
IČ: 26351862 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14574 Společnost Schacherl 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ilona Hošková, Nová Kubice 13, 34532 
Česká Kubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora(nebo společnosti). 
OV01212388-20180214

AURORA MARIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28908813, Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 14. 02. 2018, OV01212373, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1114/2017 ze 
dne 27.11.2017, které nabylo právní moci dne 30.12.2017, byla 
společnost AURORA MARIS s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, IČ: 28908813, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212373-20180214

GORGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28372662, Navrátilova 666/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 02. 2018, OV01179310, 
Obchodní jméno: GORGE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Navrátilova 
666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28372662 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136911 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti GORGE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28372662, 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01179310-20180214

AGEMO Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48588458, 
Březiněveská 170/17, Praha 9, PSČ 190 00, 14. 02. 2018, 
OV01212366, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
120/2015 ze dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 
22.12.2017, byla společnost AGEMO Praha, spol. s r.o., se síd-
lem Březiněveská 170/17, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 48588458, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01212366-20180214

XING DA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770900, Rumburská 
248/14, Praha 9, PSČ 190 00, 14. 02. 2018, OV01212365, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 690/2016 ze 
dne 4.4.2016, které nabylo právní moci dne 08.12.2017, byla 
společnost XING DA, s.r.o., se sídlem Rumburská 248/14, Praha 
9, PSČ 190 00, IČ: 25770900, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01212365-20180214

View Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24220795, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 14. 02. 2018, OV01179304, Ob-
chodní jméno: View Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 24220795 Zapsaná v obchodním 



Konkursní noviny 3/2018 | 73

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189925 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti View Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 24220795, se sídlem 
Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01179304-
20180214

TARTESO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 44265832, Polská 1533/1, 
120 00 Praha 2, 14. 02. 2018, OV01179313, Společnost TAR-
TESO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01179313-
20180214

ALICE REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27604691, Uruguayská 78/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 14. 
02. 2018, OV01212362, Obchodní firma: ALICE REAL ESTATE 
INVESTMENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Uruguayská 78/12, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady IČ: 27604691 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118328 
Společnost ALICE REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Cyril Lionel Koskas, bytem Zborovská 814/19, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti ALICE REAL 
ESTATE INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Jana Masaryka 150/43, 
120 00 Praha 2. OV01212362-20180214

PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28415043, Praha 10, V Ol-
šinách 495/4, PSČ 100 00, 15. 02. 2018, OV01182848, Obchod-
ní jméno: PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, V Olšinách 
495/4, PSČ 100 00 IČ: 28415043 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139867 
Společnost PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan 
Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01182848-20180215

SYPREX PLUS s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26459388, Lužná 
2/716, 160 00 Praha 6, 16. 02. 2018, OV01185778, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: SYPREX PLUS s.r.o.v likvidaci, se sídlem: Lužná 2/716, 
PSČ 160 00 Praha 6, IČ: 26459388, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 83658, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.01.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 06.01.2017, č.j. 84Cm 630/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 01.03.2017. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185778-20180216

ARDEX a. s. v likvidaci, Likvidace, 61858706, Na šachtě 572/5, 
170 00 Praha 7, 16. 02. 2018, OV01185779, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
ARDEX a. s. v likvidaci, se sídlem: Na šachtě 572/5, PSČ 170 00 
Praha 7, IČ: 61858706, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 2739, oznamuje, že byla nařízena dne 
02.02.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 02.02.2017, č.j. 84Cm 748/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 04.03.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185779-20180216

NASPOL ENGINEERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24819638, 
Vodňanského 1184, 169 00 Praha 6, 16. 02. 2018, OV01185780, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: NASPOL ENGINEERING s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Vodňanského 1184, 169 00 Praha 6, IČ: 24819638, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 177259, oznamu-
je, že byla nařízena dne 03.02.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.02.2017, č.j. 
84Cm 778/2016-5, které nabylo právní moci dne 27.06.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01185780-20180216

FURKALO v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25688774, Rabyňská 
744/4, 142 00 Praha 4, 16. 02. 2018, OV01185790, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: FURKALO v.o.s. v likvidaci, se sídlem: Rabyňská 744/4, 
142 00 Praha 4, IČ: 25688774, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle A, vložka 28103, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.12.20176 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14.12.2016, č.j. 84Cm 436/2016, 
které nabylo právní moci dne 16.06.2017. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185790-20180216

Daniel Stewart &amp, Company, s.r.o., Likvidace, 49977598, 
Brno, Květná 54, PSČ 603 00, 16. 02. 2018, OV01218173, 
Obchodní společnost Daniel Stewart &amp, Company, s.r.o., 
IČ: 49977598, se sídlem Brno, Květná 54, PSČ 603 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 14155, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218173-20180216

BARMIROS s.r.o., Likvidace, 29357497, Brno, Hybešova 726/42, 
PSČ 602 00, 16. 02. 2018, OV01218171, Obchodní společnost 
BARMIROS s.r.o., IČ: 29357497, se sídlem Brno, Hybešova 
726/42, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75012, oznamuje, 
že dne 29.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218171-20180216

ALTO SONORO, s.r.o., Likvidace, 26940949, Brno, Kopečná 
409/14, PSČ 602 00, 16. 02. 2018, OV01218170, Obchodní 
společnost ALTO SONORO, s.r.o., IČ: 26940949, se sídlem 
Brno, Kopečná 409/14, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47128, 
oznamuje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218170-20180216

B 2 Bussines, s.r.o., Likvidace, 26933969, Břeclav, J. Opletala 
2403/10, PSČ 690 02, 16. 02. 2018, OV01218161, Obchodní 
společnost B 2 Bussines, s.r.o., IČ: 26933969, se sídlem Břeclav, 
J. Opletala 2403/10, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46373, 
oznamuje, že dne 13.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218161-20180216

Žago Plus družstvo, Likvidace, 28330269, Brno, Veselá 199/5, 
PSČ 602 00, 16. 02. 2018, OV01218159, Obchodní společ-
nost Žago Plus družstvo, IČ: 28330269, se sídlem Brno, Veselá 
199/5, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4724, oznamuje, že 
dne 16.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218159-20180216

HC Velká Bíteš s.r.o., Likvidace, 26942925, Velká Bíteš, Tyršova 
č.p. 428, PSČ 595 01, 16. 02. 2018, OV01218156, Obchodní 
společnost HC Velká Bíteš s.r.o., IČ: 26942925, se sídlem Velká 
Bíteš, Tyršova č.p. 428, PSČ 595 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46984, 
oznamuje, že dne 24.10.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218156-20180216

SAN, s.r.o., Likvidace, 46970321, Strachotín, Osvobození 93, 
PSČ 690 02, 16. 02. 2018, OV01218157, Obchodní společnost 
SAN, s.r.o., IČ: 46970321, se sídlem Strachotín, Osvobození 93, 
PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-

ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7158, oznamuje, že dne 
22.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218157-20180216

East River Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789241, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, 
OV01185814, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1393/2017-6 ze dne 13.9.2017 byla společnost East River 
Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24789241, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01185814-
20180216

&quot, Servis hasící techniky s.r.o.&quot, v likvidaci , Likvida-
ce, 62740504, Luční 4779, 430 01 Chomutov, 16. 02. 2018, 
OV01185793, Likvidátor společnosti &quot, Servis hasící tech-
niky s.r.o.&quot, v likvidaci se sídlem Luční 4779, Chomutov, 
IČ: 62740504, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8687, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 831/2017-21 dne 29.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 7.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01185793-20180216

DOMUS POLSTERLAND W.S.M., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44568410, Albrechtická 638/408, 434 01 Most, 16. 02. 2018, 
OV01185796, Likvidátor společnosti DOMUS POLSTERLAND 
W.S.M., spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Albrechtická 638/408, 
Most, IČ: 44568410, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 2179, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 741/2017-13 dne 25.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.9.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01185796-20180216

STAVMAT PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040771, 
Starý Most 336, 434 01 Most, 16. 02. 2018, OV01185797, 
Likvidátor společnosti STAVMAT PRAHA,spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Starý Most 336, Most, IČ: 48040771, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 34153, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 100/2015-15 dne 3.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01185797-20180216

Klub rodičů a přátel základní školy v Haňovicích &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 01866702, 783 21 Haňovice, 16. 02. 2018, 
OV01185806, Likvidátor spolku Klub rodičů a přátel základní 
školy v Haňovicích &quot, v likvidaci&quot, se sídlem 783 21 
Haňovice, IČ: 01866702, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
1835, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 256/2017-7 
ze dne 6.12.2017, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
19.12.2017 a ve výroku II. až V. dne 4.1.2018, zrušuje a naři-
zuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01185806-20180216

LOBEMIX s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 03171094, 
Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 16. 02. 2018, 
OV01185803, Likvidátor společnosti LOBEMIX s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, se sídlem Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 
779 00 Olomouc, IČ: 03171094 zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 59474, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
240/2017 ze dne 16.11.2017, které nabylo právní moci ve výro-
ku II. dne 8.12.2017 a ve výroku I., III.-V. dne 28.12.2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-



Konkursní noviny 3/2018 | 74

ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01185803-20180216

BC - Star, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27586171, Vězeňská 116/5, 
110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01185759, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
Společnost BC – Star, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vězeňská 116/5, 
110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 27586171, zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 117172, oznamuje, že 
s účinností ke dni 1. 1. 2018 rozhodl jediný společník dne 13. 
12. 2017 při výkonu působnosti valné hromady o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Kateřina Mík Špoulová, bytem Pod lipami 2563/29, 130 00 
Praha 3, Žižkov, advokátka se sídlem Praha 1, Haštalská 27. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Mgr. Kateřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 27, 110 00 
Praha 1. Mgr. Kateřina Mík Špoulová likvidátor společnosti BC – 
Star, s.r.o. OV01185759-20180216

BOND CZ corp. s.r.o., Likvidace, 02154072, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185815, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 69/2016-81, byla zrušena 
s likvidací společnost BOND CZ corp. s.r.o., Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 02154072, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 9. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01185815-20180216

Rotwolf s.r.o., Likvidace, 03056694, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185820, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 53/2017-16, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost Rotwolf s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 03056694, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01185820-20180216

FOTODIVE o.s., v likvidaci, Likvidace, 27057739, Krušnohorská 
1569/9, Trnovany, 415 01 Teplice, 16. 02. 2018, OV01185831, 
Obchodní jméno: FOTODIVE o.s., v likvidaci Sídlo: Krušnohorská 
1569/9, Trnovany, 415 01 Teplice IČ: 27057739 Spolek FOTO-
DIVE o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 15. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Kamil Balzar, bytem 
Krušnohorská 1569/9, Trnovany, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01185831-20180216

M3 Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27746062, Praha 1 - 
Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, 
OV01185842, Likvidátor společnosti M3 Consulting s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 11000, 
IČ: 27746062, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 187396 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01185842-20180216

Zemil Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28959485, Praha 1 - 
Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, 
OV01185844, Likvidátor společnosti Zemil Limited s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 11000, 
IČ: 28959485, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 155953 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01185844-20180216

AGRO WALTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63074842, Praha 5, 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 16. 02. 2018, OV01185845, Likvi-
dátor společnosti AGRO WALTER s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 63074842, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
36184 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01185845-20180216

Albertus properties, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789614, 
Praha 1 - Josefov, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, 16. 02. 
2018, OV01185846, Likvidátor společnosti Albertus properties, 
spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1 - Josefov, Elišky Krásnohorské 
10/2, PSČ 11000, IČ: 45789614, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 13570 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01185846-20180216

PROMO Group a.s. v likvidaci, Likvidace, 26500230, Na Vidou-
li 1, 158 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218150, Společnost 
PROMO Group a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01218150-20180216

ZVATPS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 28568567, 
Lidická 662, 739 61 Třinec - Lyžbice, 16. 02. 2018, OV01218148, 
ZVATPS s.r.o. „v likvidaci Sídlo: Třinec - Lyžbice, Lidická 662, 
PSČ 73961 IČ: 28568567 První oznámení o zrušení společnosti 
s likvidací Společnost ZVATPS s.r.o. „v likvidaci, sídlem Třinec - 
Lyžbice, Lidická 662, PSČ 739 61, IČ: 28568567, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. prosince 
2017, č.j. 24 Cm 188/2017-31, které nabylo právní moci dne 26. 
ledna 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tímto usnesením 
jmenován likvidátorem Simon Marcus Gervais Lucian McDonald. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to na adrese Mgr. Daniel Siwy, Hlavní tří-
da 87/2, 737 01 Český Těšín, nejpozději do tří měsíců po zve-
řejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. 
OV01218148-20180216

Družstvo TsN 57, Likvidace, 47119756, Praha 4 - Lhotka, Tou-
šeňská 5/580 a 7/579, PSČ 142 00, 16. 02. 2018, OV01218129, 
Družstvo TsN 57 oznamuje, že vstoupilo dnem 5.2.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, bytem Novodvorská 
416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, 
Agentura BYT, spol. s r.o., Na rovinách 324/12, Lhotka, 142 00 
Praha 4. OV01218129-20180216

ANDERBAK s.r.o., Likvidace, 28479670, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 16. 02. 2018, OV01218136, Obchodní spo-
lečnost ANDERBAK s.r.o., IČ: 28479670, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 14.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2308/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ANDERBAK s.r.o. podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01218136-20180216

BRINARENT s.r.o., Likvidace, 03251063, Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, 16. 02. 2018, OV01218139, Obchodní spo-
lečnost BRINARENT s.r.o., IČ: 03251063, se sídlem Martinic-
ká 987/3, 197 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 15.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2310/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BRINARENT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218139-20180216

GEO Professional s.r.o., Likvidace, 02687755, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218141, Obchodní společ-
nost GEO Professional s.r.o., IČ: 02687755, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 12.12.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2590/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost GEO Professional s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218141-20180216

LUZ CONSULTING s.r.o., Likvidace, 28198808, Rybná 682/14, 
110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01218143, Obchodní spo-
lečnost LUZ CONSULTING s.r.o., IČ: 28198808, se sídlem Ryb-
ná 682/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1269/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LUZ CONSULTING s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01218143-20180216

MICONAT 15, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27197972, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01218203, 
Společnost MICONAT 15, s.r.o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 27197972 zapsaná v OR 
u MS Praha C 103767 oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01218203-20180216

SEGMENT CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02237067, 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 02. 2018, 
OV01218117, Společnost SEGMENT CONSULT s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02237067 
zapsaná v OR u MS Praha C 217136 oznamuje, že vstoupila dne 
19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01218117-20180216

DANAELA s.r.o., Likvidace, 29316634, Brno - Brno-město, ná-
městí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 16. 02. 2018, OV01218131, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 305/2016-19, ze dne 
24. 10. 2017 byla obchodní korporace DANAELA s.r.o., Brno - 
Brno-město, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, IČ: 29316634 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01218131-
20180216

BETA obchodní, spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 47545828, Benešov, Křižíkova 1480, 16. 02. 2018, 
OV01218123, Oznámení o vstupu společnosti BETA obchodní, 
spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BETA obchodní, spediční 
a cestovní kancelář spol.s.r.o. se sídlem Benešov, Křižíkova 1480, 
IČ: 47545828, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27646, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 



Konkursní noviny 3/2018 | 75

uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BETA 
obchodní, spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. v likvidaci 
OV01218123-20180216

SUMOZO, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 48537799, Praha 9, 
Bosenská 775/2, 16. 02. 2018, OV01218127, Oznámení o vstu-
pu společnosti SUMOZO, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti SUMOZO, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 9, Bosenská 775/2, IČ: 48537799, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 19263, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnos-
ti SUMOZO, spol. s r.o. v likvidaci OV01218127-20180216

SEVEN MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29141818, Kra-
kovská 583/9, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, OV01218185, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1280/2015-3 
společnost SEVEN MARKET s.r.o. v likvidaci se sídlem Krakovská 
583/9, 110 00 Praha 1, IČ: 29141818 vstoupila ke dni 26.října 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01218185-20180216

AUTO Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41690656, Prů-
chova 23, 150 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218183, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm600/2016-4 společnost 
AUTO Praha, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Průchova 23, 15000 
Praha 5 IČ: 41690656 vstoupila ke dni 26.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218183-20180216

Outright Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02551331, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 16. 02. 2018, OV01218178, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm1329/2016-3 společnost 
Outright Invest, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3,13000 
Praha 3 IČ: 02551331 vstoupila ke dni 6.ledna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218178-20180216

Nekamponis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03410048, V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01218175, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1372/2016-3 společ-
nost Nekamponis s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Dolině 1515/1b, 
10100 Praha 10 IČ: 03410048 vstoupila ke dni 28.listopadu 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01218175-20180216

VýtvarniceCZ s.r.o., Likvidace, 05032806, Milíčova 1894, Úvaly, 
PSČ 250 82, 16. 02. 2018, OV01218191, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost VýtvarniceCZ s.r.o., se sídlem Milíčova 1894, Úvaly 
250 82, IČ: 05032806 vedená v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 257304 oznamu-
je, že vstoupila dne 8.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Iva Pospíšilová, Milíčova 1894 Úvaly 250 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř.jiná práva, příp. označili neplatné či neúčin-
né úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Ivy Pospíšilové, Milíčova 
1894 Úvaly 250 82. OV01218191-20180216

KALONA House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02984156, V doli-
ně 1515/1b, 101 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01218201, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm27/2016-3 
společnost KALONA House s.r.o. v likvidaci se sídlem V do-
lině 1515/1b,10100 Praha 10 IČ: 02984156 vstoupila ke dni 
30.srpna 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218201-20180216

KOTLÁR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27560716, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 16. 02. 2018, OV01218202, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm50/2016-3 společnost 
KOTLÁR s.r.o. v likvidaci se sídlem Chudenická 1059/30, 10200 
Praha 10 IČ: 27560716 vstoupila ke dni 8.července 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01218202-20180216

MIPET CERAMIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28246527, Zahrad-
níčkova 1220/20a , 150 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218199, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm178/2016-4 spo-
lečnost MIPET CERAMIC s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradníč-
kova 1220/20a,15000 Praha 5 IČ: 28246527 vstoupila ke dni 
19.září 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218199-20180216

Runoven s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24218332, Plzeňská 158/98, 
150 00 Praha 5 „, 16. 02. 2018, OV01218198, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm189/2016-4 společnost Ru-
noven s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 158/98, 15000 Praha 
5 IČ: 24218332 vstoupila ke dni 19.ledna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218198-20180216

SINIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24246361, Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01218197, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm193/2016-3 společnost 
SINIUM s.r.o. v likvidaci se sídlem Za zámečkem 745/17,15800 
Praha 5 IČ: 24246361 vstoupila ke dni 8.července 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218197-20180216

COLMANER a.s. v likvidaci, Likvidace, 28992725, Praha 1, Kli-
mentská 1207/10, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, OV01185764, 
Obchodní korporace, obchodní firma: COLMANER a.s. v likvi-
daci, IČ: 28992725, se sídlem Praha 1, Klimentská 1207/10, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1439/2017-6 ze dne 20. listopadu 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlási-
li své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, 
se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV01185764-
20180216

&quot, J.W.M.&quot, , spol. s r.o., Likvidace, 48293971, Brno, Jí-
rova 2197/13, PSČ 628 00, 16. 02. 2018, OV01218166, Obchod-
ní společnost &quot, J.W.M.&quot, spol. s r.o., IČ: 48293971, se 
sídlem Brno, Jírova 2197/13, PSČ 628 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
28868, oznamuje, že dne 9.5.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218166-20180216

G.O.W. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28722230, M. Švabinského 
665, 418 01 Bílina, 16. 02. 2018, OV01185801, Likvidátor 
společnosti G.O.W. s.r.o. v likvidaci se sídlem M. Švabinského 
665, 41801 Bílina - Teplické Předměstí, IČ: 28722230, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 28776, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 30.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 07.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky. OV01185801-20180216

S-Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27882136, Praha 5, Musíl-
kova 172/58, PSČ 150 00, 16. 02. 2018, OV01185775, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: S-Gastro s.r.o., se sídlem: Musílkova 172/58, 150 00 
Praha 5, IČ: 27882136, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 123882, oznamuje, že byla nařízena dne 
01.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 01.12.2016, č.j. 84Cm 270/2016, které 
nabylo právní moci dne 03.03.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185775-20180216

MILANPRAGA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269561, 
Politických vězňů 1531/9, 110 00 Praha 1, 16. 02. 2018, 
OV01185781, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: MILANPRAGA, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Politických vězňů 1531/9, 110 00 Praha 
1, IČ: 44269561, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 5611, oznamuje, že byla nařízena dne 17.03.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.03.2017, č.j. 84Cm 256/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 16.06.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01185781-20180216

MONTAX 5, spol. s r.o., Likvidace, 44013442, Brno, Konopná 
341/12, PSČ 617 00, 16. 02. 2018, OV01218158, Obchodní 
společnost MONTAX 5, spol. s r.o., IČ: 44013442, se sídlem 
Brno, Konopná 341/12, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3115, 
oznamuje, že dne 21.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218158-20180216

PORTIER s.r.o., Likvidace, 26305038, Zvonařka 470/2b, Trnitá, 
602 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185818, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 252/2017-17, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost PORTIER s.r.o., Zvonařka 470/2b, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 26305038, usnesení nabylo právní moci dne 8. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01185818-20180216

INVEST 11, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169932, Praha 1, 
Senovážná 995/2, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, OV01185812, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1167/2017 - 5 
ze dne 20.10.2017 byla společnost INVEST 11, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26169932, se sídlem Praha 1, Senovážná 995/2, PSČ 11000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01185812-20180216

BARREX, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25032038, Náměstí Re-
publiky 221, 435 11 Lom, 16. 02. 2018, OV01185795, Likvi-
dátor společnosti BARREX, s.r.o. v likvidaci se sídlem Náměstí 
Republiky 221, Lom, IČ: 25032038, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 13389, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 789/2017-9 dne 31.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 24.10.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01185795-20180216

EH - servis, s.r.o., Likvidace, 25539680, Hněvkovského 587/39a, 
Komárov, 617 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185816, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 190/2017-15, byla zrušena 
s likvidací společnost EH - servis, s.r.o., Hněvkovského 587/39a, 
Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25539680, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185816-20180216

Vintage Beauty a.s., v likvidaci, Likvidace, 28977891, Oldřichova 
172/52, 128 00 Praha 2 - Nusle, 16. 02. 2018, OV01185770, 
Likvidátor společnosti Vintage Beauty a.s., v likvidaci, se sídlem 



Konkursní noviny 3/2018 | 76

Oldřichova 172/52, 128 00 Praha 2, IČ: 28977891, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese: Oldřichova 172/52, 128 00 Praha 2 - Nusle. 
OV01185770-20180216

AUGUSTOVKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65413857, Laudova 
1002/25, 163 00 Praha 6, 16. 02. 2018, OV01185789, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AUGUSTOVKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Laudova 
1002/25, 163 00 Praha 6, IČ: 65413857, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 44834, oznamuje, že byla 
nařízena dne 18.01.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18.01.2017, č.j. 84Cm 
705/2016, které nabylo právní moci dne 22.03.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01185789-20180216

Private Group Financial s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28714563, 
Moskevská 14/1, 434 01 Most, 16. 02. 2018, OV01185798, 
Likvidátor společnosti Private Group Financial s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Moskevská 14, 43401 Most - Most, IČ: 28714563, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 28238, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 15.08.2017, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky. OV01185798-20180216

LAURUS, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25652575, Pod špitá-
lem 374, 156 00 Praha 5, 16. 02. 2018, OV01185784, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: LAURUS, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod špitálem 
374, 156 00 Praha 5, IČ: 25652575, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 58286, oznamuje, že byla nařízena 
dne 04.09.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 04.09.2017, č.j. 84Cm 1799/2017, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2017. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. OV01185784-20180216

HUMAN GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613810, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 16. 02. 2018, 
OV01185768, Obchodní korporace, obchodní firma: HUMAN 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27613810, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1097/2017-5 ze 
dne 18. září 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 
OV01185768-20180216

TREND POINT, spol. s r.o., Likvidace, 49973851, Anenská 9/9, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 16. 02. 2018, OV01185824, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 192/2017-17, byla zrušena 
s likvidací společnost TREND POINT, spol. s r.o., Anenská 9/9, 
Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 49973851, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01185824-20180216

PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28415043, Praha 10, V Ol-
šinách 495/4, PSČ 100 00, 15. 02. 2018, OV01182848, Obchod-
ní jméno: PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, V Olšinách 
495/4, PSČ 100 00 IČ: 28415043 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139867 
Společnost PIRUS CZ s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan 
Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01182848-20180215

TESLA Kolín a.s.- v likvidaci, Likvidace, 45147558, Havlíčkova 
260, 280 02 Kolín, 19. 02. 2018, OV01220878, Společnost TES-
LA Kolín a.s.- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220878-
20180219

PALTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60915455, Kutnohorská 
312, 109 00 Praha, 19. 02. 2018, OV01220876, Společnost PAL-
TRANS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220876-
20180219

Sauvé Construction, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549921, 
Okoř 22, 252 64 Okoř, 19. 02. 2018, OV01220879, Společnost 
Sauvé Construction, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220879-20180219

S.C.S.B.T., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15890031, Masarykovo 
náměstí 729, Mnichovice 251 64, 19. 02. 2018, OV01220883, 
Společnost S.C.S.B.T., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01220883-20180219

CONVERGE EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03737632, 
Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 02. 2018, 
OV01220922, Obchodní jméno: CONVERGE EUROPE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 03737632 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 236992 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CONVERGE 
EUROPE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03737632, Londýnská 730/59, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220922-20180219

SECO Solar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28901568, Na Poříčí 32, 
Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr, 19. 02. 2018, OV01220920, 
Obchodní jméno: SECO Solar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Poříčí 
32, Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr IČ: 28901568 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 152039 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti SECO Solar s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 
32, Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 28901568, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01220920-20180219

Bright Destiny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225754, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 19. 02. 2018, 
OV01220923, Obchodní jméno: Bright Destiny s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000 
IČ: 24225754 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190413 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Bright Destiny 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24225754, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220923-20180219

HV STAHL CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 25313291, Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 19. 02. 2018, OV01220927, 
Obchodní jméno: HV STAHL CZ a.s. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25313291 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 19699 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 

LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti HV STAHL CZ a.s. v likvidaci, IČ: 25313291, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220927-
20180219

KTM &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01785885, Šumvald, 
19. 02. 2018, OV01220872, Spolek KTM &quot, v likvidaci&-
quot, se sídlem Šumvald , IČ: 01785885, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1338 ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olo-
mouci ze dne 23.10.2017 č.j. 23Cm 161/2017-9, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 16.11.2017 a ve výroku II. až V. 
dne 2.12.2017, byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka.is@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Da-
tové schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01220872-20180219

DUO-BRNO, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 25568558, 
Lidická 44, 602 00 Brno, 19. 02. 2018, OV01220904, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Obchodní firma: DUO-BRNO, bytové 
družstvo v likvidaci Sídlo: Lidická 44, 602 00 Brno IČ: 25568558 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp.zn. Dr 3153 Rozhodnutím členské schůze družstva DU-
O-BRNO, bytové družstvo ze dne 11.12.2017 bylo rozhodnuto 
o jeho zrušení s likvidací, a to ke dni 31.12.2017. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Růžička, nar. dne 02.04.1980, advokát 
se sídlem Pekařská 1004/26, 602 00 Brno. Věřitelé družstva 
DUO-BRNO, bytové družstvo v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese 
Mgr. Jan Růžička, advokát se sídlem Pekařská 1004/26, 602 00 
Brno. OV01220904-20180219

Mortina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24218693, Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, OV01220886, Společnost 
Mortina s.r.o., IČ: 24218693, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 18.5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
826/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220886-20180219

PACKING CONNECTION spol. s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 00571890, Český Brod, Ve staré vsi 222, okres Kolín, 
PSČ 282 01, 19. 02. 2018, OV01220891, Společnost PACKING 
CONNECTION spol. s.r.o., IČ: 00571890, se sídlem Český 
Brod - Kolín, Ve staré vsi 222, PSČ 282 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1462/2017 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
31.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220891-20180219

ProgressBuilding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27821790, Praha - 
Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 19. 02. 2018, OV01220892, 
Společnost ProgressBuilding s.r.o., IČ: 27821790, se sídlem Pra-
ha - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1541/2017 – 6, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-



Konkursní noviny 3/2018 | 77

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220892-20180219

S.W.P CONSULT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44796030, 
Praha 1 – Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 
19. 02. 2018, OV01220896, Společnost S.W.P CONSULT, spol. 
s r.o., IČ: 44796030, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Senováž-
né náměstí 978/23, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1552/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 24.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220896-
20180219

SATRKO Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24756644, Praha 2 
– Vinohrady, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 19. 02. 2018, 
OV01220897, Společnost SATRKO Group s.r.o., IČ: 24756644, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Vinohradská 2165/48, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8.12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1423/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220897-20180219

SEA – SELIX AGRO EUROPE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24708658, Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 19. 
02. 2018, OV01220898, Společnost SEA – SELIX AGRO EURO-
PE, spol. s r.o., IČ: 24708658, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Bla-
nická 590/3, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11. 2017, pod 
sp.zn. 84 Cm 1437/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 26.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220898-20180219

V.I.Zab Cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479378, Praha 1 – 
Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 19. 02. 2018, 
OV01220902, Společnost V.I.Zab Cz s.r.o., IČ: 28479378, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1305/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220902-20180219

TWT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25057057, U Domu služeb 11/6, 
Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 19. 02. 2018, OV01220905, 
Obchodní jméno: TWT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Modřany, 
U Domu služeb 11/6, PSČ 143 00 IČ: 25057057 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C 45895 Společnost oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 
Praha 5 V Praze dne 13. 2. 2018 OV01220905-20180219

Nadační fond Hermannschlag v likvidaci, Likvidace, 48209333, 
Plavská 1978/7, 370 01 České Budějovice, 19. 02. 2018, 
OV01220912, Rozhodnutím správní rady ze dne 01. 12. 2017 
vstoupil Nadační fond Hermannschlag, IČ: 48209333, se sídlem 
Plavská 1978/7, České Budějovice 7, PSČ: 370 01, zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějo-
vicích oddíl N, vložka 36 do likvidace, a to ke dni 1. lednu 2018. 
MUDr. Pavel Fencl, likvidátor nadačního fondu, tímto ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá 
věřitele, aby do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení přihlásili své pohledávky za Nadačním fondem Hermanns-
chlag, na adrese sídla Plavská 1978/7, České Budějovice 7, PSČ: 
370 01. OV01220912-20180219

KASILI s.r.o., Likvidace, 26961113, Brno, Svitavská 34, 
PSČ 614 00, 19. 02. 2018, OV01220906, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 282/2016 – 22, ze dne 24. 10. 2017 byla ob-
chodní korporace KASILI s.r.o., Brno, Svitavská 34, PSČ 61400, 
IČ: 26961113 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01220906-20180219

Freunde der österreichischen Kultur - nadační fond, v likvidaci, 
Likvidace, 27094723, Sochařská 343/16, 170 00 Praha 7, 19. 02. 
2018, OV01220928, Obchodní jméno: Freunde der österreichis-
chen Kultur - nadační fond v likvidaci Sídlo: Sochařská 343/16, 
170 00 Praha 7 IČ: 27094723 Zapsaná v nadačním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl N,vložka 500 Oznáme-
ní o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Nadační fond Freunde der österreichischen Kultur - nadační 
fond v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace 
a to rozhodnutím správní rady ze dne 8.3.2017 o zrušení nadač-
ního fondu s likvidací. Likvidátorem byla jmenována Mrg. Monika 
Árkai, č.p.7, 252 10 Kytín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nadačního fondu Freunde 
der österreichischen Kultur - nadační fond v likvidaci, Sochařská 
343/16, 170 00 Praha 7. OV01220928-20180219

LEKON Prague s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25104420, Česká 
Lípa, Klášterní 2264, PSČ 470 01, 19. 02. 2018, OV01220916, 
Společnost LEKON Prague s.r.o., v likvidaci se sídlem Česká Lípa, 
Klášterní 2264, PSČ 47001, IČ: 25104420 oznamuje, že vstoupi-
la dne 3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: 
Pernerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV01220916-20180219

MIS Česká Lípa, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25424238, Česká 
Lípa, Pivovarská 2073, PSČ 470 01, 19. 02. 2018, OV01220930, 
Společnost MIS Česká Lípa, s.r.o., v likvidaci se sídlem Česká 
Lípa, Pivovarská 2073, PSČ 47001, IČ: 25424238 oznamuje, že 
vstoupila dne 24.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, 
sídlem: Pernerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV01220930-
20180219

BLUE STAR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25933809, Dopravní 
500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 19. 02. 2018, OV01220875, 
Společnost BLUE STAR CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01220875-20180219

VUZ,spol.sr.o. - v likvidaci, Likvidace, 41188942, Staré náměs-
tí 8/4, 161 00 Praha, 19. 02. 2018, OV01220877, Společnost 
VUZ,spol.sr.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220877-
20180219

HRUBASY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 27473244, Hradec-
ká 497, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, 19. 02. 2018, 
OV01188964, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-

pu do likvidace: Likvidátor společnosti HRUBASY s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Hradecká 497, Dvůr Králové nad Labem, 54401 
IČ: 27473244, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti HRUBASY s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Hradecká 497, Dvůr Králové nad Labem, 54401 tímto pod-
le ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti HRUBASY 
s.r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností HRUBASY s.r.o. - v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ve Dvoře Králové nad Labem dne 
29.1.2018 HRUBASY s.r.o. - v likvidaci Jana Rejlová - likvidátorka 
OV01188964-20180219

Bytové družstvo Radov, v likvidaci, Likvidace, 27406652, Vý-
padová 1317/12, 153 00 Praha 5-Radotín, 19. 02. 2018, 
OV01188967, Bytové družstvo Radov, v likvidaci Sídlo: Výpa-
dová 1317/12, 15300 Praha 5-Radotín IČ: 27406652 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 6350 Společnost Bytové družstvo Radov ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Franková, Výpadová 1317/12, 15300 Praha 
5-Radotín. věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora nebo družstva. OV01188967-
20180219

BOHEMIA SPEED TEAM v likvidaci, Likvidace, 22895540, 
U Lučního jezu 1613/6, 370 01 České Budějovice, 19. 02. 2018, 
OV01188975, Likvidátor společnosti BOHEMIA SPEED TEAM 
v likvidaci, IČ: 22895540, se sídlem U Lučního jezu 1613/6, 
370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 5484 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 172/2017-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01188975-
20180219

FILIPTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28003993, Klicperova 
2576/9, 301 00 Plzeň, 19. 02. 2018, OV01188973, Likvidátor 
společnosti FILIPTRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28003993, se sídlem 
Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 21020 oznamuje, že usne-
sením KS v Plzni č. j. 38 Cm 126/2017-7 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01188973-20180219

Svazek CHT, Likvidace, 70877769, Chodov 155, PSČ 345 33, 19. 
02. 2018, OV01188979, Dobrovolný svazek obcí Svazek CHT 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Etzl, nar. 28. 2. 1944, bytem Chodov 
39, PSČ 345 33. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo Svazku CHT. 
OV01188979-20180219

TfP - Trading for People, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26108674, 
Prokopova 339/14, 397 01 Písek, 19. 02. 2018, OV01188976, 
Likvidátor společnosti TfP - Trading for People, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26108674, se sídlem Prokopova 339/14, 391 01 Písek, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích v odd. C vl. 14393 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 494/2017-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV01188976-20180219

FIRMAL, spol. s r.o., Likvidace, 48293741, Žižkova 1769, 434 01 
Most, 19. 02. 2018, OV01188971, Valná hromada společnosti 
FIRMAL, spol. s r.o. rozhodla o zrušení společnosti FIRMAL, spol. 
s r.o., IČ: 48293741, s likvidací a jmenovala likvidátora společnos-
ti. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing.Přemysl Nigrin,Žiž-
kova 1769/20,434 01 Most. Věřitelé společnosti se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,ve lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora společnosti Žižkova 1769/20,434 01 Most. 
Věřitelé společnosti,případně další subjekty se zároveň vyzýva-
jí,aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidova-
né společnosti. OV01188971-20180219

Účetnictví A - Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25176137, U Přehra-
dy 567, 382 32 Velešín, 19. 02. 2018, OV01188972, Likvidátor 
společnosti Účetnictví A - Z s.r.o. v likvidaci, IČ: 25176137, se 
sídlem U Přehrady 567, 382 32 Velešín, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 



Konkursní noviny 3/2018 | 78

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 3. – 20. 3. 2018

1.3.18 9:00 UL
Dražba bytu 3+1 (76,20 m2) v 5.NP. s příslušenstvím,
okr. Chomutov

226568 339852 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.3.18 10:00 VY
166 DD 67/18: Zemědělská půda v k. ú. Pohořílky u Otína
a Horní Radslavice

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.3.18 10:00 OL 166 DD 55/18: Zemědělská půda v obci Dolní Nětčice (okr. Přerov) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.3.18 11:00 JM Dražba podílu 1/3, DR s pozemky, Kubšice, okr. Znojmo 27000 54000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.3.18 11:00 ZL
166 DD 56/18: Zemědělská půda v obci Břestek
(okr. Uherské Hradiště)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.3.18 13:00 UL
Dražba bytu 2+1 (59,41 m2) v 6. NP. s příslušenstvím,
okr. Chomutov

176646 264969 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.3.18 13:00 PB Dražba RD 4+1 (133 m2) s pozemky, okr. Ústí nad Orlicí 171500 343000 NeutriCS, a. s. D

1.3.18 13:00 JM 166 DD 57/18: Zemědělská půda v obci Rousínov (okr. Vyškov) 305000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.3.18 13:30 MS Dražba podílu id. 5/24 na RD v obci Lichnov, okres Nový Jičín 83500 125000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.3.18 14:00 OL 166 DD 58/18: Zemědělská půda v obci Bystrovany (okr. Olomouc) 40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.3.18 10:00 SC Pozemky v obci Buková u Příbramě 168534 252800 Mgr. Pavel Preus N

2.3.18 10:00 ZL
166 DD 59/18: Zemědělská půda v Buchlovicích a v Boršicích
(okr. Uherské Hradiště)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.3.18 10:00 ZL 166 DD 68/18: Zemědělská půda v k. ú. Jablůnka (okr. Vsetín) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.3.18 13:00 ZL
166 DD 60/18: Zemědělská půda v Hulíně a v Bílanech
(okr. Kroměříž)

170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.3.18 10:00 OL
166 DD 37/18: Zemědělská půda v obci Brodek u Konice
(okres Prostějov)

205000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.3.18 11:00 OL 166 DD 61/18: Zemědělská půda v obci Horní Nětčice (okr. Přerov) 160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.3.18 13:00 ZL
166 DD 62/18: Zemědělská půda v obci Částkov
(okr. Uherské Hradiště)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.3.18 9:00 SC Dražba RD s pozemkem, okr. Benešov 246667 370000 Paraska Jan, JUDr. N

6.3.18 9:00 MS Dražba pozemku (952 m2), okr. Nový Jičín 430000 645000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.3.18 10:00 JM Lesní pozemek - Předklášteří 27333 41000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.3.18 10:00 JM
166 DD 69/18: Zemědělská půda v obci Babice u Rosic
(okres Brno-venkov)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.3.18 11:00 UL Dražba bytu 3+1 (81,40 m2) ve 3 NP, okr. Chomutov 189337 284005 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.3.18 11:00 ZL
166 DD 70/18: Zemědělská půda v obci Karolín a Sulimov
(okres Kroměříž)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.3.18 13:00 UL Dražba bytu 2+1 (64,70 m2) ve 3. NP, okr. Chomutov 150492 225738 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.3.18 13:00 OL
166 DD 269/17: Zemědělská půda v obci Horní Štěpánov
(okres Prostějov)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.3.18 13:30 ZL OPAKOVANÁ dražba RD v obci Bánov, okres Uherské Hradiště 980000 1960000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.3.18 14:00 OL 166 DD 71/18: Zemědělská půda v obci Sobíšky (okres Přerov) 140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.3.18 9:00 JM Dražba zemědělských pozemků (386 m2), okr. Znojmo 72500 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.3.18 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/5, okr. Jeseník 23300 35000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.3.18 10:00 SC Dražba 884/09 - Podíl 1/2 pozemku v obci Tetín, okres Beroun 2500 5000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

vl. 7932 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
13 Cm 995/2005-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01188972-20180219

ZEBIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15531414, Horníkova 
2132/12, Líšeň, 628 00 Brno, 19. 02. 2018, OV01188978, Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
ZEBIS, spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Horníkova 2132/12, Líšeň, 
628 00 Brno, IČ: 15531414, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 22.11.2017, č.j. 1 Cm 144/2017, 
které nabylo právní moci dne 16.1.2018. Likvidátor vyzývá věřite-
le k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01188978-20180219

KB TRANZIT v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 45536961, Stínadla 
1074, 584 01 Ledeč nad Sázavou, 19. 02. 2018, OV01188960, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j.39Cm 
180/2016-4 ze dne 9.1.2017, se společnost KB TRANZIT 
v.o.s. zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátor obchodní firmy 
ve smyslu § 198, odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanský záko-
ník, vyzývá všechny případné věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 

případně jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01188960-20180219

DAN GOLD s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01607715, Roudnič-
ská 258/47a, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 19. 02. 2018, 
OV01188981, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 24.7.2017 č.j. 38Cm 26/2017-5, byla společnost DAN GOLD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01607715, se sídlem Roudničská 258/47a, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Týmž 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.7.2017 
č.j. 38Cm 26/2017-5 byl likvidátorem jmenované společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jmenované-
ho likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili majetek 
likvidované společnosti. OV01188981-20180219

GREEN SOURCE PV Projekt Development s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 29047277, Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 482/5, PSČ 147 00, 
19. 02. 2018, OV01188963, GREEN SOURCE PV Projekt Deve-
lopment s.r.o., v likvidaci IČ: 29047277 se sídlem Praha 4 - Po-
dolí, Ve Svahu 482/5, PSČ 14700 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 162623 Likvidátor společ-
nosti GREEN SOURCE PV Projekt Development s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 29047277, se sídlem Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 482/5, 
PSČ 14700, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, sp. zn. C 162623 (dále jen „společnost), oznamuje tím-
to, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 21. prosince 

2017 byla společnost zrušena ke dni 01. ledna 2018 a k tomuto 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána paní Anna Hofmann, dat. nar. 10. srpna 1977, bytem 1040 
Vídeň, Goldeggasse 19/1/19, Rakouská republika. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidované společnosti GREEN SOURCE 
PV Projekt Development s.r.o., v likvidaci a na adresu právního 
zástupce likvidátora pana Mgr. Jana Pavlíka, advokáta, v trvalé 
spolupráci s advokátní kanceláří Rödl &amp, Partner, advokáti, 
v.o.s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV01188963-20180219

A.M.G.-SCHÖRGHOFER,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49287362, 
Vážní 900, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 19. 02. 
2018, OV01188962, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 20.10.2017 č.j. 38Cm 4/2017-8, byla společnost 
A.M.G.-SCHÖRGHOFER,s.r.o., v likvidaci, IČ: 49287362, se 
sídlem Vážní 900, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
zrušena s likvidací. Týmž usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 20.10.2017 č.j. 38Cm 4/2017-8 byl likvidáto-
rem jmenované společnosti jmenován Mgr. Jan Urban, advokát 
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti. Věři-
telé společnosti, popřípadě další subjekty, se zároveň vyzýva-
jí, aby likvidátorovi označili majetek likvidované společnosti. 
OV01188962-20180219



Konkursní noviny 3/2018 | 79

7.3.18 10:00 SC
Dražba RD (72 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Mladá Boleslav

286667 430000 Exekutorský úřad Liberec N

7.3.18 10:00 UL
Dražba RD (334 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Ústí nad Labem

570000 1140000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

7.3.18 10:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Chomutov

140000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.3.18 10:00 ZL
166 DD 74/18: Zemědělská půda v obci Tupesy
(okres Uherské Hradiště)

105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.3.18 10:30 UL
Dražba 16895/12- Podíl 1/2 na bytové jednotce 2+0
v Ústí nad Labem

317453 476180 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.3.18 10:30 OL Dražba lesních pozemků (22 676 m2) - podíl 1/12, okr.Jeseník 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.3.18 11:00 SC 120 EX 27290/10 podíl 1/4 řadové garáže v obci Dolní Bousov 9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Ledčice 1067000 1600000 Dražby.net s.r.o. D

7.3.18 11:00 JC 120 EX 1626/15 zahrada v obci Opařany 72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 KV
120 EX 10529/11 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Hazlov, okres Cheb

425000 850000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 KV 120EX9502/09 bytová jednotka 3+1 v Nové Vsi, okres Sokolov 50000 100000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 UL
UHRAZENO 120 EX 3302/07 podíl 1/3 rodinného domu
v obci Černčice

74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 UL 120 EX 24900/13 podíl 1/8 rodinného domu v obci Ohníč 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 UL 120 EX 15456/10 podíl 1/8 rodinného domu v obci Ohníč 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 UL 120 EX 3354/13 byt 2+1 ve 2. NP bytového domu v Bílině 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 UL
Dražba 6453/11 -Garáž bez č.p/č.e v obci Louka u Litvínova,
okres Most

32200 48300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.3.18 11:00 PB 120 EX 32185/12 garáž v obci Rybitví 58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 JM 120 EX 4307/17 podíl 1/2 rodinného domu v Bohuslavicích 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 JM 120 EX 2721/06-221 pozemek v k.ú. Dolní Poříčí nad Křetínkou 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 JM 120 EX 2721/06-222 pozemek v k.ú. Dolní Poříčí nad Křetínkou 126000 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 OL 120 EX 55119/12 - rekreační chata v obci Uničov, okres Olomouc 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jeseník 117500 235000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.3.18 11:00 MS 120 EX 14544/15 podíl 13/70 rodinného domu v Liptani 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.3.18 11:00 MS
166 DD 75/18: Zemědělská půda v obci Zbyslavice
(okres Ostrava-město)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.3.18 11:30 JM Dražba 20797/14- Pozemky v Brně 24600 32900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.3.18 11:30 MS Komerční objekt č.p. 6154 v obci Ostrava - Poruba 7050000 9400000 Dražby.net s.r.o. D

7.3.18 12:00 LB prodej nemovitosti - ostatní plocha - dobývací prostory, okr. Semily 500000 750000 Exekutorský úřad Liberec N

7.3.18 12:30 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Domažlice 110600 166000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.3.18 13:00 SC
166 DD 72/18: Zemědělská půda v obci Dobříč
(okres Praha-západ)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.3.18 13:00 JM
107 EX 203/15: Obytná stavba v obci Přibyslavice (okres Brno-
venkov)

620000 930000 Zálešák Lubomír JUDr. D

7.3.18 13:00 ZL
Dražba 3227/17- Rodinný dům č.p.80 v obci Morkovice-Slížany,
okres Kroměříž

25187 37780 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.3.18 13:30 JM
Dražba RD a podílu id. 1/2 na pozemku v obci Jamolice,
okres Znojmo

950000 1425000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.3.18 14:00 VY 166 DD 73/18: Zemědělská půda v obci Loukovice (okres Třebíč) 190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.3.18 14:30 PH Dražba 1531/17- Podíl 1/5 na domě v Praze - Kobylisy 146667 220000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.3.18 10:00 UL Byt 2+1 - Chomutov 330088 409200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.3.18 10:00 JM
166 DD 78/18: Zemědělská půda v obci Moravské Knínice
(okres Brno-venkov)

190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.3.18 11:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.18 11:00 ZL
166 DD 76/18: Zemědělská půda v obci Chomýž a Rusava
(okres Kroměříž)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.3.18 13:00 LB Dražba bytu 1+1 v 7.NP. s příslušenstvím, okr. Česká Lípa 270000 405000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.18 13:00 OL 166 DD 77/18: Zemědělská půda v obci Lipová (okres Prostějov) 130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.3.18 13:30 OL Dražba RD s pozemky v obci Křtomil, okres Přerov 657000 985000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.3.18 14:00 OL 166 DD 79/18: Zemědělská půda v obci Veselíčko (okres Přerov) 230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.3.18 10:00 ZL
166 DD 82/18: Zemědělská půda v obci Stupava
(okres Uherské Hradiště)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.3.18 11:00 JM 166 DD 80/18: Zemědělská půda v obci Bučovice (okres Vyškov) 450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.3.18 13:00 JM
166 DD 81/18: Zemědělská půda v obci Přísnotice
(okres Brno-venkov)

300000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.3.18 10:00 OL 166 DD 38/18: Zemědělská půda v obci Konice (okres Prostějov) 35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.3.18 11:00 OL 166 DD 63/18: Zemědělská půda v obci Bochoř (okr. Přerov) 240000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.3.18 13:00 MS 166 DD 83/18: Zemědělská půda v obci Jezdkovice (okres Opava) 230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.3.18 14:00 OL
166 DD 84/18: Zemědělská půda v obci Měrovice nad Hanou
(okres Přerov)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.3.18 9:00 PB ZRUŠENO !!! Dražba bytu 3+1 v 2. NP, okr. Ústí nad Orlicí 800000 1200000 Paraska Jan, JUDr. N

13.3.18 9:00 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Brno - venkov 1000000 1500000 Paraska Jan, JUDr. N

13.3.18 9:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Jeseník 89420 178840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.3.18 10:00 JC Zahrada - Bělčice 47933 71900 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.3.18 10:00 ZL
166 DD 86/18: Zemědělská půda v obci Svárov
(okres Uherské Hradiště)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.3.18 11:00 ZL
166 DD 85/18: Zemědělská půda v obci Soběsuky
(okres Kroměříž)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.3.18 13:00 UL Dražba řadového RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 390000 780000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.3.18 13:00 JM
166 DD 257/17: Zemědělská půda v obci Přibice
(okres Brno-venkov)

430000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D



Konkursní noviny 3/2018 | 80

13.3.18 13:30 ZL
Dražba podílu o velikosti id. 1/2 na RD s pozemky
v obci Hošťálková, okres Vsetín

217000 325000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.3.18 14:00 JM 166 DD 93/18: Zemědělská půda v obci Plaveč (okres Znojmo) 190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.3.18 15:00 OL 166 DD 94/18: Zemědělská půda v obci Vilémov (okres Olomouc) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.3.18 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (73,60 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 1080000 1620000 Exekutorský úřad Liberec N

14.3.18 9:00 JM Dražba zemědělského pozemku (12 767 m2), okr. Vyškov 178050 267075 Exekutorský úřad Liberec N

14.3.18 10:00 LB Dražba RD 2+1 s pozemky, okr. Liberec 197400 493500 Exekutorský úřad Liberec N

14.3.18 10:00 VY
166 DD 87/18: Zemědělská půda v obci Loukovice a Šebkovice
(okres Třebíč)

320000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.3.18 10:00 ZL Dražba pozemku (1 788 m2) - podíl 1/3, okr. Vsetín 26400 66000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

14.3.18 11:00 PH 120 EX 4813/13 pozemek v k.ú. Štěrboholy 2130000 3195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 SC 120 EX 2807/09 podíl 1/2 rodinné rekreace v obci Tišice 42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 SC
UHRAZENO 120 EX 41350/12 rodinný dům v obci Vysoká,
okres Mělník

950000 1425000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 SC 120 EX 7552/08-82 pozemek v k.ú. Dřísy 420000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 KV
120 EX 39352/13 byt 2+1 ve 3. NP bytového domu
v Kynšperku nad Ohří

350000 525000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 KV 120 EX 15509/16 bytová jednotka 1+1 v Aši 210000 315000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 UL 120 EX 22707/15 rodinný dům v Duchcově 144000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 UL Dražba bývalého hotelu, okr. Chomutov 614668 1536670 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

14.3.18 11:00 HK
120 EX 7946/16 byt 3+1 ve 2. NP bytového domu v Olešnici
v Orlických horách

530000 795000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 PB 120 EX 42224/12 rodinný dům v Jevíčku, okres Svitavy 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 VY
120EX6/16 pozemek s rekreační chatou v k.ú. Golčův Jeníkov,
okres Havlíčkův Brod

234000 468000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 OL 166 DD 96/18: Zemědělská půda v obci Lazníčky (okres Přerov) 50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.3.18 11:00 MS
120 EX 12169/08 - rodinný dům s pozemkem v obci Kujavy,
okres Nový Jičín

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 ZL UHRAZENO 120 EX 51585/10 pozemek v k.ú. Bylnice 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 11:00 ZL UHRAZENO - 120 EX 41485/13 pozemek v k.ú. Lutopecny 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 12:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chomutov 501476 1253690 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

14.3.18 13:00 UL Dražba sportovně turistického centra, okr. Chomutov 2767620 6919050 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

14.3.18 13:00 OL
166 DD 95/18: Zemědělská půda v obci Prostějov
(okres Prostějov)

120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.3.18 13:30 SC 120 EX 7552/08-83 rodinný dům v obci Dřísy 1300000 1950000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.3.18 14:00 UL Dražba RD s příslušenstvím a pozemky, okr. Chomutov 149968 374920 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

14.3.18 14:00 JM 166 DD 97/18:Zemědělská půda v obci Nové Sady (okres Vyškov) 40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.3.18 15:00 JM 166 DD 90/18: Zemědělská půda a v obci Lovčice (okres Hodonín) 35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.3.18 9:00 SC
Dražba administrativní budovy - dříve zámku s pozemky,
okr. Benešov

1701000 3402000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.3.18 10:00 PH Dražba Bytu 3+1 (73,10 m2) s příslušenstvím, Praha - Braník 2466667 3700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 10:00 SC Stavební parcela v obci Křinec, okr. Nymburk 50000 75000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.3.18 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Děčín 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 10:00 UL Byt, podíl id 1/3 - Bílina 80000 120000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.3.18 10:00 JM
166 DD 99/18: Zemědělská půda v obci Lukovany
(okres Brno-venkov)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.3.18 10:00 OL Dražba RD s pozemkem- podíl 1/24, okr. Prostějov 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 10:20 MS Spoluvlastnický podíl id. 1/6 rodinného domu v obci Frýdek Místek 236667 355000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.3.18 10:40 PB Objekt bydlení v obci Hlavečník, okr. Pardubice 440000 660000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.3.18 11:00 UL Pozemek s lesním porostem v obci Huntířov, okr. Děčín 36667 55000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.3.18 11:00 ZL 166 DD 98/18: Zemědělská půda v obci Hulín (okres Kroměříž) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.3.18 11:20 HK Bytová jednotka 3+1 Hradec Králové 1330000 1995000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.3.18 13:00 SC Dražba pozemku (176 m2) - podíl 1/4, okr. Praha - západ 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 13:00 SC Dražba zemědělského objektu - dřevěná dílna, okr. Mělník 40000 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 13:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4,
okr. Praha - východ

258334 387500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.3.18 13:00 KV
Dražba RD s architektonickou hodnotnou fasádou a pozemkem, 
okr. Cheb

210000 420000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 25000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 13:00 VY
166 DD 100/18:Zemědělská půda v obci Vír
(okres Žďár nad Sázavou)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.3.18 13:00 ZL Dražba zemědělských pozemků (1 392 m2) - podíl 1/2, okr. Vsetín 9000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.3.18 13:20 JM Pozemky v obci Opatovice, okr. Blansko 120000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.3.18 13:40 JM Rodinný dům v obci Velké Opatovice, okr. Blansko 400000 600000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.18 10:00 OL
166 DD 102/18: Zemědělská půda v obci Protivanov
(okres Prostějov)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.3.18 11:00 OL 166 DD 103/18: Zemědělská půda v obci Tovačov (okres Přerov) 200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.3.18 13:00 SC
166 DD 101/18: Zemědělská půda v obci Koryta
(okres Mladá Boleslav)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.3.18 10:00 OL
166 DD 39/18: Zemědělská půda v obci Brodek u Konice
(okres Prostějov)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.3.18 11:00 ZL 166 DD 88/18: Zemědělská půda v obci Chvalčov (okres Kroměříž) 170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.3.18 13:00 ZL
166 DD 271/17: Lesní pozemky v obci Kudlovice
(okres Uherské Hradiště)

30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.3.18 14:00 OL 166 DD 89/18: Zemědělská půda v obci Konice (okres Prostějov) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D



Konkursní noviny 3/2018 | 81

7.3.18 11:30 MS Komerční objekt č.p. 6154 v obci Ostrava - Poruba 7050000 9400000 Dražby.net s.r.o. D

8.3.18 10:00 Soubor movitých věcí (TV, PC sestava) 160 480 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.18 10:30 Přívěsný vozík Svoboda SV 1 4000 12000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.18 12:00 Aparát na barvení kusů Soft-st 975511 2418621 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.18 12:30 Postřihovací stroj Vollenweide, 249948 619702 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.18 14:00 Postřihovací stroj Vollenweide 708024 1755429 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.3.18 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Teplice 25000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 3. – 20. 3. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 3. – 20. 3. 2018


